
Konkursní noviny 4/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 4 | 28. února 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Zapojení státu v reorganizaci dolů zkoumala
i Evropská komise a žádná pochybení nenašla

NWR chce žalovat Českou republiku kvůli
převzetí OKD. Ve hře jsou miliardy korun

Převzetí dolů OKD může přijít Českou republiku na miliardy korun. Necelý rok poté, co zkracho-
valé doly ovládla státní fi rma Prisko, se nyní ozvala společnost NWR, které dříve patřily. Bývalý 
majitel dolů je nyní v likvidaci, jeho správce nicméně hrozí Česku arbitráží. Dopisem se obrátil 
na prezidenta Miloše Zemana, premiéra Andreje Babiše a několik dalších ministerstev.

„Jednalo se o faktické znárodnění těžebního byzny-
su společnosti NWR,“ píše podle Hospodářských novin 
v dopise Charlie Lightfoot, partner právnické fi rmy Jen-
ner & Block, jež fi guruje jako likvidátor NWR. Postup 
ministerstva fi nancí, které s plánem přišlo a na „nové“ 
OKD dohlíží, prý akcionáře NWR poškodil o stovky mi-
lionů eur.

V dopisu dále stojí, že pokud nedojde k dohodě do tří 
měsíců, zahájí britský likvidátor arbitráž u Mezinárod-
ního centra pro řešení investičních sporů (ICSID) při 
Světové bance.

V NWR drželi dlouhodobě většinu Zdeněk Bakala 
a Peter Kadas, zbytek se obchodoval na burzách v Pra-
ze, Londýně a ve Varšavě. Tři měsíce před úpadkem OKD 
na jaře 2016 se ale svého podílu oba podnikatelé vzdali 

a převedli ho na ostatní akcionáře. NWR, jehož bylo 
OKD jediným aktivem, šlo do likvidace na podzim téhož 
roku.

Obdržení dopisu potvrdil HN náměstek ministryně fi -
nancí Ondřej Landa, pod kterého spadá jak řízení společ-
nosti Prisko, tak případné soudní spory. „Jedná se svým 
způsobem o předžalobní výzvu. My si ale za svým postu-
pem stojíme. Pokud se nedohodneme, jako vždy vybere-
me právní fi rmu a jsme připraveni se bránit,“ řekl.

„Zapojení státu v reorganizaci dolů navíc zkoumala 
i Evropská komise a žádná pochybení nenašla,“ sdělil 
náměstek Landa. A dodal, že OKD se dostalo do fi nanč-
ních problémů, které skončily úpadkem, právě v době, 
kdy doly ovládala a řídila NWR.

Za řešením úpadku OKD si stojí také insolvenční 

správce fi rmy Lee Louda. „Věřitelé si zvolili reorgani-
zaci. Vše tedy proběhlo podle reorganizačního plánu, 
který byl přijat věřiteli a schválen insolvenčním soudem. 
Ani odvolací soud toto nezpochybnil. Vzhledem k dalším 
probíhajícím řízením nemohu bohužel nic dalšího sdělit,“ 
uvedl pro HN Lee Louda.

Žaloby na majitele
OKD, jediný těžař černého uhlí v Česku, skončilo 

v úpadku v květnu 2016. Několik let byla fi rma ztrátová, 
tvrdě na ni dopadaly hlavně nízké ceny uhlí. Ty se mezi 
lety 2008 a 2016 na světových trzích propadly z více než 
700 dolarů za tunu na něco okolo 30 dolarů.

Po neúspěšném pokusu o prodej OKD soukromým in-
vestorům vstoupil na jaře 2017 do hry stát. V rámci reor-
ganizace se společnost rozdělila na „nové“ OKD, do kte-
rého přešlo necelých 10 tisíc zaměstnanců, doly a drahé 
těžební zařízení. Tuto fi rmu pak získala za 80 milionů 
korun státní společnost Prisko. Nízkou cenu ospravedl-
ňoval tehdejší ministr fi nancí Andrej Babiš tím, že bude 
nutné investovat miliardy korun do útlumu těžby.

V původní fi rmě pak zůstaly jen pohledávky za dřívěj-
šími majiteli, tedy NWR. Po ní chtěl insolvenční správce 
Lee Louda 22,6 miliardy korun kvůli údajně neoprávněně 
vyplacenému zisku. Britský likvidátor NWR pohledávku 
ale na podzim popřel a ani insolvenční správce, ani OKD 
se neodvolali.

Soudních pří je ale víc. Po bývalých většinových ma-
jitelích NWR Zdeňku Bakalovi a Petrovi Kadasovi chce 
Louda v další žalobě kvůli vyplácení dividend vrátit 
12 miliard korun.

Zdeněk Bakala Foto: archív



Konkursní noviny 4/2019 | 2

Firma podle insolvenčního rejstříku dluží více
než stovce věřitelů přes pět miliard korun...
Na insolvenci Pilsen Steel dohlédne státní
zastupitelství. Chce předejít krácení práv

Stát hodlá pohlídat, aby se případný bankrot plzeňských hutí Pilsen Steel neproměnil v bezuzd-
né rabování fi remního majetku. Ruští majitelé podali na svou fi rmu v závěru ledna insolvenční 
návrh, podle něhož je předlužena a míří k úpadku.

Ruský podnikatel Igor Šamis Foto: archív

Doly jsou opět ziskové
Důvod, proč chce britský likvidátor NWR po českém 

státu peníze, ale leží jinde. V roce 2017 došlo k oto-
čení trendu na trzích s uhlím a jeho ceny začaly strmě 
stoupat. To se odrazilo i na hospodaření nového OKD. 
Oddlužená fi rma, která také výrazně omezila investice 
do další těžby a uzavřela ztrátový Důl Paskov, proto jen 
za rok 2017 vykázala provozní zisk před odpisy EBITDA 
ve výši 3,4 miliardy korun.

A dařilo se jí i loni. „Ekonomicky byl rok 2018 výrazně 
lepší, než jsme očekávali, než se plánovalo. Ale že by 
předčil rok 2017, kdy jsme vydělali tři miliardy, to se če-
kat nedá,“ řekl pro server iDnes.cz Marian Klásek, před-
seda představenstva státního Priska, které OKD ovládá.

Mění se tak i plány na postupné uzavírání dolů. 
Schválený reorganizační plán počítal původně s tím, že 
se poslední uhlí vyveze na povrch v roce 2023. Podle 
Kláska je už nyní jasné, že těžit se bude do roku 2024. 
A premiér Andrej Babiš se už na podzim nechal slyšet, 
že by těžba mohla pokračovat v některých dolech až 
do roku 2030.

„Ta diskuse o roku 2030 je tady proto, že zde exis-
tují zásoby uhlí, které jsou za současných ekonomických 
podmínek vytěžitelné. Těžba by mohla dávat smysl a my 
musíme vyhodnotit, jestli ty zásoby vytěžíme, nebo ne,“ 
uvedl v již zmiňovaném rozhovoru Klásek s tím, že jisté 
to zatím není.

Spory o dluhopisy s Citibank
Případná arbitráž s NWR není jediným sporem, kte-

rý Česku hrozí. Z rozhodování o přijetí reorganizačního 
plánu byl vyloučen největší věřitel, společnost Citibank. 
Ta zastupuje držitele dluhopisů, které v roce 2014 vydala 
NWR. Do insolvenčního řízení banka přihlásila zdaleka 
největší pohledávku ve výši 10,2 miliardy korun. Správce 
Louda ji ale popřel.

Právníci Citibank už v roce 2016 hovořili o tom, že se 
český stát v celém insolvenčním procesu angažoval příliš 
a ovlivňoval ho. O pohledávku se nyní u soudu vede 
v rámci insolvenčního řízení takzvaný incidenční spor. 
Ať už soudní pře dopadne jakkoliv, na řadu by mohla 
přijít další arbitráž.

(aa)

Nejasné vazby kolem Pilsen Steel ukazují až k nejvyš-
ším patrům ruské politiky. Krajské státní zastupitelství 
v Plzni proto začalo v únoru dozorovat insolvenční říze-
ní. Chce tak předejít krácení práv právoplatných věřitelů 
včetně státu.

„Důvodem vstupu do insolvenčního řízení společnosti 
je potřeba ochrany veřejného zájmu, když úpadek spo-
lečnosti fi rmy byl v obdobném řízení řešen již v minulos-
ti, a to reorganizací,“ uvedla pro deník E15 státní zástup-
kyně v Plzni Drahomíra Lorencová. „Společnost má velký 
regionální význam, fi guruje ve skupině vzájemně propo-
jených společností s mezinárodními prvky a její závazky 
podle dlužníka přesahují pět miliard korun,“ připomněla 
Lorencová. Jedním z věřitelů je podle lednového návrhu 
i český stát, jemuž fi rma dlužila miliony na daních.

Státní zastupitelství může vstoupit do insolvence fi r-
my, pokud soudu prokáže reálné riziko poškození ně-
kterého z účastníků řízení. „Kroky zastupitelství mohou 
směřovat například k tomu, aby žádný z účastníků in-
solvenčního řízení nebyl nespravedlivě poškozen nebo 
nedovoleně zvýhodněn,“ uvedl odborník na insolvenční 
právo Michal Žižlavský.

Pilsen Steel chce prodloužit odstávku,
odbory nesouhlasí

Plzeňské hutě a kovárny Pilsen Steel, jejichž ruští ma-
jitelé na fi rmu před měsícem podali návrh na insolvenci, 
navrhly odborářům prodloužení odstávky. Trvá od 1. led-
na a měla skončit poslední únorový den. Vedení podniku 
ale předložilo odborům návrh na prodloužení do srpna. 

S tak dlouhou dobou odbory nesouhlasí, protože se 
obávají, že už by se výroba ve fi rmě znovu těžko ob-
novovala, řekla předsedkyně podnikových odborů Ivanka 
Smolková.

Firma, která podle insolvenčního rejstříku dluží více 
než stovce věřitelů přes pět miliard korun, zatím nemá 
žádné závazky vůči zaměstnancům, vyplatila jim i led-
nové mzdy.

Odbory po vedení požadovaly prodloužení současné 
kolektivní smlouvy bez zvyšování mezd. Platnost nynější 
smlouvy, která garantuje 650 pracovníkům základní soci-
ální jistoty, končí 31. března. Vedení prodloužení smlou-
vy zatím podepsat nechce, odbory proto nesouhlasily 
s prodloužením odstávky. Zaměstnanci jsou teď doma 
za 75 procent náhrady mzdy.

Pokud se vedení s odbory nedohodne, měli by lidé 
nastoupit do práce v pátek 1. března. „V provozech ale 
nejsou základní podmínky pro důstojný výkon práce 
a ani hygienické podmínky, které by odpovídaly našim 
zákonům,“ řekla předsedkyně odborů. Podle ní by musel 
zaměstnavatel zajistit vytápění, teplou vodu, ale také za-
kázky. V některých budovách nejde kromě vody ani plyn. 
Pokud se zaměstnavatel nedohodne s odbory, měli by 
lidé od 1. března pobírat 100 procent mzdy, i když pro 
ně nebude práce. Podle Smolkové by se provoz ve fi rmě 
dal obnovit, pokud na to ale budou peníze.

„Teď je míč jednoznačně pouze na straně vedení,“ 
uvedla předsedkyně odborů. Vedení zatím nemělo se-
tkání se zaměstnanci, ani jim nerozeslalo žádné dopisy. 
Lidé hromadně fi rmu neopouštějí, vyčkávají.



Konkursní noviny 4/2019 | 3

rům, dále také dětem a mladistvým. Zhruba 30 pro-
cent obětí, které jsou klienty služby, bylo zasaženo 
majetkovou kriminalitou, ve 25 procentech případů jde 
o oběti násilné trestné činnosti. Lidé si do poraden 
více než v polovině případů chodí pro právní informa-
ce, využívají ale také doprovázení na úřady (policii, 
soudy), psychoterapeutickou pomoc a zprostředkování 
dalších služeb.

Od roku 2013 Probační a mediační služba (PMS) 
pomohla přes 35 tisícům obětí trestných činů. Loni po-
skytla pomoc 9360 obětem trestných činů, nejvíce za tři 
roky. Počet obětí, kterým PMS loni pomohla, se me-
ziročně zvýšil o více než 1 000. Podle ředitelky úřadu 
Andrey Matouškové do poraden nejčastěji přišly ženy. 
„V 95 procentech to byli dospělí, ve 30 procentech se 
jednalo o oběti majetkových trestných činů,“ uvedla. 
V 25 procentech odbornou pomoc vyhledávaly oběti 
násilných trestných činů. Podle Matouškové do poraden 
často zamíří i oběti dopravních nehod.

Mohou se obrátit na 74 středisek a čtyři
pobočky Probační a mediační služby... 

Oběti trestných činů často nevědí na co
mají nárok a také kdo jim může pomoci

Dne 22. února 1990 přijalo ministerstvo vnitra Velké Británie dokument nazvaný Charta obětí 
kriminality. V něm dala britská vláda jako první v Evropě najevo maximální respekt k obětem 
trestných činů a poprvé formulovala práva obětí a povinnosti státních orgánů vůči nim. Informo-
vala také o všech dostupných formách pomoci, které obětem poskytují nestátní organizace. Počin 
tehdejší britské vlády je dnes uznáván jako Evropský den obětí.

Lidé, kteří se střetli se zločinem a přišli o majetek, 
peníze nebo o zdraví, se ocitají v bezvýchodné situaci 
a často bývají psychicky zranění. Přestože v České re-
publice existuje pro oběti trestných činů podpůrná síť, 
lidé často nevědí, jaká jsou jejich práva ani na co mají 
nárok a o pomoc si neřeknou. Mohou se obrátit na 74 
středisek a 4 pobočky Probační a mediační služby, která 
působí ve všech soudních okresech České republiky. Po-
skytnuté služby jsou bezplatné.

Zástupci Probační a mediační služby na tiskové kon-
ferenci při příležitosti Evropského dne obětí uvedli, 
že zásadní pro oběti trestných činů je informovanost 
o tom, na co vlastně mají právo. Přesto se situace rok 
od roku zlepšuje.

Probační a mediační služba pomohla
přes 35 tisícům obětí

Probační a mediační služba téměř v 90 procentech 
pomáhá dospělým obětem, v pěti procentech senio-

Specialisté oběti vyslechnou a pomohou jim
„Oběti a jejich blízcí mají mnoho potřeb: potřebují 

informace o svých právech a pomoc s jejich naplňováním, 
potřebují obnovit pocit bezpečí, chtějí poradit ohledně 
fi nančních kompenzací či s jednáním na úřadech. Prá-
ce s oběťmi je v Probační a mediační službě přítomna 
od začátku jejího fungování v roce 2000. U nás oběti 
i jejich blízcí naleznou specialisty, kteří je vyslechnou, 
a pomohou je bezpečně provést trestním řízením,“ uved-
la Matoušková.

Většina Čechů nemá podle Andrey Matouškové po-
nětí, že už pátým rokem platí zákon o obětech trestných 
činů. Ten s sebou například přinesl novinku, že si oběti 
sexuálních trestných činů mohou zvolit důvěrníka, kte-
rým může být nejen právník, ale i příbuzný.

Podle advokáta Petra Kausty je samozřejmé, že obě-
tem trestných činů pomáhají především orgány činné 
v trestním řízení. Jenže policisté, představitelé justice 
či zaměstnanci jiných složek s policejními kompetencemi 
většinou nemají čas, aby se věnovali ohroženým lidem 
tak dlouho, jak by potřebovali.

A jak vypadá pomoc konkrétně? Jednu z obětí má 
na starosti pracovnice PMS Martina Pešková. „Pomáhá-
me jim hlavně tak, aby se dokázaly vrátit zpět do nor-
málního života.“ Uvedla, že v jejím případě se jedná ze-
jména o psychoterapii, kontakt s advokátem i doprovod 
na různé úřady, například na policii. „Oběti trestných 
činů se často mylně domnívají, že vyhledání odborné po-
moci je znakem jejich slabosti,“ upozornila Pešková.

Jde i o fi nanční pomoc
Oběti trestných činů mají také nárok na peněži-

tou pomoc od státu. Jedná se o jednorázovou dávku 
na překlenutí zhoršené sociální situace například pro 
pozůstalé, nebo pro ty, kteří utrpěli újmu na zdraví. Při-

Soud ještě nejmenoval insolvenčního správce fi rmy 
a zatím jen přijímá přihlášky pohledávek věřitelů. „Dosud 
se jich přihlásilo asi 15, ale s menšími pohledávkami. 
Pořád se tam neobjevují ty, které by nás měly poslat 
do insolvence. Kromě toho, že do insolvenčního řízení 
přistoupila státní zástupkyně (má za stát dozorovat in-
solvenční řízení i případný úpadek), se nic nového nedě-
je,“ uvedla Smolková.

Reorganizace selhala
Společnost Pilsen Steel, kterou vlastní ruský podni-

katel Igor Šamis, se ocitla v insolvenci už v letech 2012 
až 2014. Tehdy prošla reorganizací a přede dvěma roky 
odvrátila konkurz. „V našem případě je určitě dobře, 
že to dozoruje státní zastupitelství. Státní zástupce 
byl i v předcházejícím insolvenčním řízení fi rmy,“ uvedla 
Ivanka Smolková.

Reorganizační plán fi rmy počítal s tím, že na přelomu 
let 2014 a 2015 nastane v hospodaření bod zvratu a Pil-
sen Steel začne vytvářet zisky.

To se ale nestalo a provoz byl po celou dobu udržo-
ván pomocí externího fi nancování od spřízněné fi rmy Pil-
sen Toll, kterou kontroluje státní ruská rozvojová banka 
Vněšekonombank.

(aa)

Na tiskové konferenci při příležitosti Evropského dne obětí vystoupili (zleva) pracovnice
Probační a mediační služby (PMS) Martina Pešková, ředitelka PMS Andrea Matoušková,
ředitel Odboru odškodňování Ministerstva spravedlnosti ČR Jakub Severa,
advokát a ředitel nadačního fondu Paragraf (podpora obětí trestných činů) Petr Kausta
a manažerka projektu PMS Proč zrovna já II a poradkyně pro oběti Martina Němečková. Foto: KN



Konkursní noviny 4/2019 | 4

znání částky má na starosti ministerstvo spravedlnosti. 
Resort během roku 2018 vyplatil obětem 15,4 milionů 
korun. V roce 2017 to bylo 11,9 milionů a v roce 2016 
10,3 milionů korun.

Lze požádat o náhradu škody, kterou hradí pachatel. 
O té rozhoduje soud. Ředitel odboru odškodňování mi-
nisterstva spravedlnosti Jakub Severa však zdůraznil, že 
bývá těžké na pachatelích něco vymoci.

„Je jasné, že by náhradu škody měl platit především 

ten, kdo škodu způsobí. To se však ne vždycky podaří, 
často kvůli situaci samotného pachatele, který může být 
zadlužen,“ řekl Severa. Podle nedávného rozsudku Nej-
vyššího správního soudu mají oběti trestných činů, v pří-
padě, že se nedomohou finanční náhrady od pachatele, 
nárok na pomoc od státu.

Poslední možností je použití peněžních prostředků 
z majetkových sankcí, které soud uložil v trestním řízení. 
„V podstatě to znamená, že se stát rozdělí s konkrétní 

obětí o výnos z majetkového trestu, který uložil pacha-
teli,“ popsal Severa. Podle něho na odškodnění dosáhlo 
zatím 10 poškozených.

Zákon o použití peněžních prostředků z majetkových 
trestních sankcí v praxi funguje od ledna 2018. Dříve mu-
sely oběti trestných činů peníze, které jim soud přiznal, 
vymáhat od pachatele exekucí. Nově může oběť požádat 
do dvou měsíců od rozsudku o náhradu škody. Avšak 
pokud tak neučiní, putují peníze do státního rozpočtu.

(jz)

Podnikatelská základna živnostníků, kteří podnikají v řízení a správě finančních trhů, se v uply-
nulém roce ztenčila o více než třetinu. Naopak pivovarnictví, výroba konstrukčních kovových 
výrobků nebo zdravotní péče jsou obory činnosti, kde se celkový počet živnostníků zvýšil o pěti-
nu. Analýzu oblíbenosti podnikatelských aktivit živnostníků za rok 2018 zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode.

Živnostníci mizí z finančních služeb.
Atraktivní je dnes pivovarnictví...

Loni v ČR začalo podnikat téměř 59 000 fyzických 
osob podnikatelů a své aktivity ukončilo necelých 
46 000 osob. „Ze 464 sledovaných oborů činnosti, 
ve kterých působilo na začátku roku 2018 alespoň 50 fy-
zických osob podnikatelů, jsme u 322 zaznamenali me-
ziroční úbytek podnikatelů, u 113 přírůstek a 29 zůstalo 
beze změny,“ zhodnotila statistiky analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

K největšímu relativními poklesu podnikatelů došlo 
v oborech spojených s financemi: řízení a správa finanč-
ních trhů, kde se celkový počet podnikatelů fyzických 
osob snížil o 34 %, a činnosti související s finančním 
zprostředkováním, kde podnikání ukončilo 15 % osob. 
V těchto dvou oborech činnosti zahájilo podnikání cel-
kem 475 podnikatelů, zatímco ukončilo 1 190.

Na druhou stranu se podnikatelská základna výrazně 

rozrostla v segmentu pivovarnictví, výroby konstrukčních 
kovových výrobků a zdravotní péče. „Módní trend mini-
pivovarů podpořil zájem podnikatelů o vstup do tohoto 
oboru, noví podnikatelé ve výrobě kovových výrobků 
zase těží z rostoucí ekonomiky a zájem o zdravotní péči 
poptávkou Čechů po kvalitních službách péče o zdraví,“ 
dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

Z absolutního pohledu nejvíc podnikatelů v loňském 
roce ukončilo aktivity ve zprostředkování velkoobchodu, 
maloobchodu, stravování a výstavby budov. Nejvíc pod-
nikatelů přibylo v oborech příprava staveniště, služeb, 
zprostředkování velkoobchodu a maloobchodu. „Jedná 
se o segmenty činnosti, kde podniká největší absolut-
ní počet živnostníků, a vyznačující se vysokou fluktua-
cí podnikatelů – velký počet jich své podnikání zahájí 
a velký počet ukončí. Celková změna v počtu subjektů 
v rámci jednotlivých oborů je minimální. Výjimku loni 
tvořily činnosti v oblasti IT a Výroba, obchod a služby, 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
kde se podnikatelská základna rozrostla o 10 %,“ uzavře-
la analytička Bisnode.

(red)

TOP 10 – největší relativní úbytek 2017 – 2018

NACE Aktuální stav Změna 2017 – 2018

Řízení a správa finančních trhů 1 065 -34,22 %

Ostatní pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním 892 -15,29 %

Výroba odlitků z litiny 62 -11,43 %

Výroba pletených a háčkovaných materiálů 92 -10,68 %

Výroba ostatních porcelánových a keramických výrobků 50 -9,09 %

Činnosti související se zaměstnáním 54 -8,47 %

Kempy a tábořiště 54 -8,47 %

Stavba lodí a plavidel 48 -7,69 %

Maloobchod ve stáncích a na trzích 61 -7,58 %

Výroba kožešinových výrobků 88 -7,37 %

TOP 10 – největší relativní přírůstech 2017 – 2018

NACE Aktuální stav Změna 2017 – 2018

Výroba piva 72 20,00 %

Výroba konstrukčních kovových výrobků 783 19,72 %

Zdravotní péče 158 19,70 %

Výroba textilií 214 15,68 %

Činnosti zpravodajských tiskových kanceláří a agentur 996 15,14 %

Ostatní technické zkoušky a analýzy 1 749 14,09 %

Výzkum a vývoj 748 12,99 %

Ostatní sportovní činnosti 4 966 12,30 %

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 18 031 10,67 %

Výroba nápojů 166 10,67 %

TOP 10 – největší absolutní úbytek 2017 – 2018

NACE Aktuální stav Počet zaniklých Změna 2017 – 2018

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 229 138 4 420 -0,50 %

Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 103 019 3 239 -0,32 %

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 112 016 2 783 -0,99 %

Výstavba bytových a nebytových budov 95 787 2 744 -1,27 %

Příprava staveniště 59 452 1 771 4,18 %

Silniční nákladní doprava 49 212 1 285 -0,77 %

Velkoobchod a maloobchod, opravy a údržba motorových vozidel 46 323 1 259 -1,85 %

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách 22 626 1 081 -3,65 %

Účetnické a auditorské činnosti, daňové poradenství 64 308 1 020 -0,36 %

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti j. n. 57 853 945 4,59 %

Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 4/2019 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0419.2

TOP 10 – největší absolutní přírůstech 2017 – 2018

NACE Aktuální stav Počet nových Změna 2017 – 2018

Příprava staveniště 59 452 4 154 4,18 %

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti j. n. 57 853 3 485 4,59 %

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 229 138 3 272 -0,50 %

Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 103 019 2 904 -0,32 %

Činnosti v oblasti informačních technologií 26 969 2 892 10,25 %

Podpůrné činnosti pro zemědělství a posklizňové činnosti 41 648 2 272 3,32 %

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 18 031 1 985 10,67 %

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 112 016 1 663 -0,99 %

Kadeřnické, kosmetické a podobné činnosti 63 499 1 636 1,28 %

Opravy a údržba motorových vozidel, kromě motocyklů 50 071 1 516 1,17 %

Zdroj: Bisnode

Náramky monitorují už sto osob

„Naše výsledky po uvedení elektronického monito-
rovacího systému do praxe považuji za velmi dobré, 
protože v jiných zemích startoval systém s jednotkami 
monitorovaných a po prvním roce spuštění šlo maxi-
málně o desítky osob. Do konce letošního roku chceme 
monitorovat zhruba 340 osob a jsem přesvědčen, že při 
současném vývoji jsme schopni tento cíl naplnit," uvedl 
ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

Pro srovnání se nabízí praxe s elektronickými náramky 
ze sousedního Slovenska. Tam byl systém spuštěn v roce 
2016 a během prvního roku hlídly náramky zhruba pa-
desát osob. Na Slovensku přitom hned na začátku na-
koupili 1 500 zařízení, v prvním roce provozu však využili 
jen 3 % z nich. Česká republika se vydala úspornější ces-

tou, k dispozici je 280 náramků, které jsou pro současné 
nastavení systému dostačující, již nyní využíváme 36 % 
z pořízených zařízení.

Slovenští kolegové pro nasazování a sundávání ná-
ramků využívají služeb externí firmy, v České republice 
toto zajišťujeme v rámci stávajícího personálu Probační 
a mediační služby s tím, že je vyčleněno 24 specialistů, 
kteří zatím zajišťují funkčnost systému na území celé 
republiky.

"Po pěti měsících provozu se ukazuje, že jsme systém 
nastavili správně a efektivně bez nadbytečných nákladů 
na aktivní provoz," uvedl ministr.

(red)

Elektronický monitorovací systém má za sebou prvních pět měsíců provozu, které ukázaly, 
že se podařilo systém nastavit efektivně a rychle a spolehlivě jej uvést do praxe. Při zahájení 
provozu v září loňského roku hlídaly náramky zhruba 50 osob s trestem domácího vězení, 
v těchto dnech je pak pod dohledem už 100 osob současně. Celkově již náramky monitorovaly 
130 odsouzených.

Návrh z dílny Ministerstva spravedlnosti ČR by měl zajistit adaptaci českého právního řádu na 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) o podpoře volného pohybu občanů a ve své pod-
statě zjednodušuje požadavky na předkládání některých veřejných listin v rámci Evropské unie. 
Změna se dotkne například matričních dokladů nebo výpisů z evidence Rejstříku trestů.

Ministerstvo spravedlnosti pokračuje
ve snižování byrokratické zátěže

Uvedené nařízení odstraňuje řadu formalit spojených 
s předkládáním vybraných veřejných listin v jiných člen-
ských státech Evropské unie. Změna se dotkne zejména 
matričních dokladů a výpisů z evidence Rejstříku trestů. 
Tyto listiny nebude potřeba nechat ověřit tzv. apostilou. 

Občané budou moci také požádat o vydání vícejazyčné-
ho standardního formuláře, který bude k veřejné listině 
připojen a v zásadě nahradí její překlad.

Přijatá novela zákona o Rejstříku trestů zajišťuje řádný 
postup podle uvedeného nařízení a umožňuje k výpisům 

z evidence Rejstříku trestů, které neobsahují záznam 
o odsouzení, na žádost fyzické osoby připojit vícejazyčný 
standardní formulář. Vydání vícejazyčného standardního 
formuláře k výpisu z evidence Rejstříku trestů nebude 
zatíženo speciálním správním poplatkem.

„Novou právní úpravu považuji za další úspěch vlády, 
která plní své sliby. Změna umožňuje občanům nejen 
snadnější orientaci v evropské legislativně, ale i snad-
nější pohyb napříč celou Evropskou unií bez zbytečné 
byrokratické zátěže," reagoval ministr spravedlnosti Jan 
Kněžínek.

Nařízení a adaptační novela zákona o Rejstříku tres-
tů a prováděcí vyhlášky se použila od 16. února 2019. 
Adaptační novela matričního zákona připravená Minis-
terstvem vnitra ČR je zatím v legislativním procesu.

(red)

EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;05268478, Jiráskovo 
náměstí 159/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 27. 02. 
2019, OV02333419, EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci IČ: 05268478 
Sídlo: Jiráskovo náměstí 159/10, 702 00 Ostrava-Moravská Os-
trava zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
66862 zastoupena Janem Urbancem, likvidátorem Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace: Tímto oznamujeme, že 
společnost EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 05268478, se 
sídlem Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava-Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 66862, vstoupila dne 1. 2. 2019 do likvidace na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti, konané dne 30. 
1. 2019. Likvidátorem byl jmenován Jan Urbanec, nar. 9. 11. 
1987, trvale bytem Krajní 128, Václavovice, PSČ 739 34. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Tímto vyzýváme věřite-
le společnosti EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 05268478, se 
sídlem Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava-Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 66862, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, a to v zákonné lhůtě. 
Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla společnosti nebo 
do datové schránky společnosti ID: x64y363. V Ostravě dne 6. 
2. 2019 EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci Jan Urbanec, likvidátor 
OV02333419-20190227"

COMCO Bohemia s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26429772, Hostín 
- Vojkovice, PSČ 277 44, 27. 02. 2019, OV02333446, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti COMCO Bohemia 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26429772, se sídlem Hostín - Vojkovi-
ce, PSČ 277 44, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, 
č. j. 83Cm 2233/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti COMCO Bohemia s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26429772, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333446-20190227"

Likvidace TRUCK TRAILER SERVICE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28421701, 
Mělník, Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, 27. 02. 2019, 
OV02333477, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRUCK TRAILER SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28421701, 
se sídlem Mělník, Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1473/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRUCK 
TRAILER SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28421701, se sídlem Duš-
ní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333477-20190227"

PROLOS, v.o.s. v likvidaci;Likvidace;49546724, Slapy nad Vlta-
vou, Buš 105, 27. 02. 2019, OV02333493, Obchodní jméno: 
PROLOS, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Slapy nad Vltavou, Buš 105 
IČ: 49546724 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl A vložka 17016 Společnost PROLOS, 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2013 do likvi-



Nový způsob prodeje a nákupu nemovitostí

Jedná se o samostatně stojící RD se dvěma nadzemními podlažími. 
Skutečnost, zda je rodinný dům podsklepen, nebylo možno 
z exteriéru potvrdit. Z dostupných mapových podkladů je viditelné, 
že za objektem RD je situovaná vedlejší stavba. Rozsah využití 
oceňovaných věcí nemovitých je dán platným Územním plánem 
obce Dyjákovice. 

Rodinný dům Dyjákovice - podíl 1/2

Počáteční cena: 300 000 Kč
Dle znalce: 670 000 Kč

Pozemek: 4630 m2

Rodinný dům se dvěma nadzemními podlažími je rozdělen 
na zděnou a dřevěnou část. Původní dřevěná část domu je bez 
rekonstrukce a izolace. Tato část domu je stará zhruba 200 
let. Zděná část domu byla zrekonstruovaná v roce 2000. Při 
rekonstrukci byla provedena izolace pomocí polystyrenu (10 cm) 
a nová fasáda. Dům je napojen na přípojky elektřiny, vodovodu 
a plynovodu. Vytápění pomocí tuhých paliv.

Rodinný dům s pozemky Rumburk

Počáteční cena: 750 000 Kč
Dle znalce: 1 421 000 Kč

Pozemek: 1604 m2

Pozemek parcelní č.3129 o výměře 1065 m², ostatní plocha, 
ostatní komunikace, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu 
vlastnictví č. 587 vedeného u Katastrálního úřadu pro Liberecký 
kraj, Katastrální pracoviště Semily, obec Čistá u Horek, katastrální 
území Čistá u Horek, vše dále označováno jen jako „předmět 
aukce“.

Čistá u Horek - podíl 1/2

Počáteční cena: není stanovena
Dle znalce: není stanovena

Pozemek: 1065m2

Soubor celkem jedenácti pozemků zapsaných na listu vlastnictví 
č. 463 vedeného u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrální pracoviště Semily, obec Čistá u Horek, katastrální 
území Čistá u Horek.

Pozemky Čistá u Horek - podíl 1/2

Počáteční cena: 100 000 Kč
Dle znalce: 267 000 Kč

Pozemek: 5961 m2

Dům č.p. 148 je samostatně stojící na pozemku p.č.St. 133. 
Dispozice domu, vnitřní vybavení a stav se nepodařilo zjistit. 
Dům má kamenné základy, svislé konstrukce jsou zděné. Stropy 
jsou dřevěné. Krov dřevěný. Krytina pultové střechy je plechová. 
Klemp. konstrukce jsou z pozink. plechu. Venkovní omítky jsou 
opadané. Dveře jsou dřevěné. Okna jsou dřevěná a plastová. 
Napojeno na el. rozvod, ostatní sítě se nepodařilo zjistit.

Rodinný dům Krupka - podíl 1/4

Počáteční cena: 75 000 Kč
Dle znalce:142 000 Kč

Pozemek: 86 m2

Předmětem aukce je spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 
na věci nemovité včetně všech jejích právních a faktických součástí 
a příslušenství, a to  pozemek  parcelní číslo 500/1 o výměře 
530 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  č.p. 
32, rodinný dům v obeci Jevišovka.

Rodinný dům Jevišovka - podíl 1/2

Počáteční cena: 100 000 Kč
Dle znalce: 175 000 Kč

Pozemek: 530 m2

Předmětem aukce je věc nemovitá včetně všech jejích právních 
a faktických součástí a příslušenství, a to:
- pozemek parcelní číslo 359/19 o výměře 4 m2, orná půda, 
- pozemek parcelní číslo 359/20 o výměře 46 m2, orná půda, 
- pozemek parcelní číslo 379/1 o výměře 582 m2, zastavěná  
  plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., zem. stavba

Rodinný dům s pozemky Veliká Ves

Počáteční cena: 800 000 Kč
Dle znalce: 1 284 000 Kč

Pozemek: 3619 m2

Bytová jednotka je situována v levé části 2.NP bytového domu 
č. pop. 79. Dispozičně je bytová jednotka řešena jako 2+1. Bytová 
jednotka sestává ze dvou obytných místností, kuchyně, předsíně, 
WC, koupelny, balkónu a sklepní kóje. Bytová jednotka je dle 
předloţeného prohlášení vlastníka vybavena elektrickým sporákem, 
kuchyňskou linkou, odsavačem par, vestavěnou skříní, plechovou 
vanou, umyvadlem a zvonkem.

Byt 2+1Břežany, okr. Znojmo - podíl 1/2

Počáteční cena: 175 000 Kč
Dle znalce: 246 0000 Kč

Pozemek: 4630 m2

Předmětem dražby je věc nemovitá včetně všech jejích právních 
a faktických součástí a příslušenství, a to pozemek parcelní č. St.37 
o výměře 1003m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba 
Srbeč, č.p. 21, bydlení, stavba stojí na pozemku p.č St. 37, 
zapsáno na listu vlastnictví č. 78 vedeného u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, obec Srbeč, 
katastrální území Srbeč. 

Zemědělská usedlost Srbeč

Počáteční cena: 1 344 000 Kč 
Dle znalce:  1 525 000 Kč

Pozemek: 1003 m2

Inzerat RD_A4_Drazby_Print.indd   1 27.02.19   11:21

N
.0
41

9.
3



Konkursní noviny 4/2019 | 7

28. 3. 2019 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 5015 50/15 Pozemek (zahrada) v obci Zbůch

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č.808/2, zahrada, výměra 3.008 m2, katastrální území Zbůch. Na pozemku je vyhloubení 
pro základy v základové hloubce cca 2,4 m, přípojka elektro a žumpa o 1 m3. Pozemek je oceněn jako stavební, resp. pozemek v jednotném 
funkčním celku se stavebním pozemkem.                                                                              Vyvolávací cena 853.300,- Kč!!!

10:00 19918 199/18 Rodinný dům se zahradou v obci Ostrava

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní, dřevěný, montovaný, nepodsklepený rodinný dům bez využitého podkroví pod valbo-
vou střechou krytou taškou betonovou. Objekt sestává z jedné bytové jednotky o velikosti 5+1 s kompletním sociálním zařízením. Dům 
je napojen na inženýrské sítě: elektro, obecní vodovod a vlastní žumpu. Dle informací ČSÚ ve městě Ostrava je dále možné napojení na tyto 
inženýrské sítě: hloubková kanalizace a plynové vedení. Parkování je možné na vlastním pozemku. Pozemky leží v rovinném terénu, tvoří jed-
notný funkční celek a jsou přístupné po veřejné, zpevněné komunikaci. Na přední část rodinného domu, vlevo (pohled z přístupové komu-
nikace), navazuje přízemní, dřevěný sklad s pultovou střechou krytou taškou betonovou, na který dále vpravo navazuje dřevěný přístře-
šek s pultovou střechou krytou taškou betonovou.                                                             Vyvolávací cena 2.595.000,- Kč!!!

10:00 65612 656/12 Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Vojslavice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní zděná stavba s půdním prostorem. Půdorys stavby je ve tvaru obdélníku. Střecha je valbová, 
krov je dřevěný, krytina je z falcovaného plechu. Klempířské konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z pozinkovaného plechu. Okna 
jsou dřevěná, dvojitá. Vnitřní prostory objektu nebyly zpřístupněny. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, na zdroj vody a je odkanalizo-
ván. Technický stav dle zevnějšího ohledání dobrý. Užívání stavby pravděpodobně sezónní. Venkovní úpravy sestávají z oplocení (převážně dře-
věný plaňkový), z přípojek IS. Venkovní úpravy jsou součástí ocenění rodinného domu.                      Vyvolávací cena 340.000,- Kč!!!

10:00 124106 1241/04 Id. podíly na pozemcích v obci Buš

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 – Pozemek p. č. st. 229, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 32 m2. Na pozemku se nalé-
zá stavba rodinné rekreace č. e. 114, která je v jiném vlastnictví (není předmětem dražby). Pozemek p. č. 386/16, ostatní plocha – sportoviště 
a rekreační plocha, výměra 897 m2. Pozemek je rovinný, je v jednotném funkčním celku s pozemkem p. č. st. 229. Id. podíl 1/44 – Pozemek 
p. č. 386/1 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 895 m2. Pozemek je užíván jako místní komunikace. Povrch je nezpevně-
ný. Pozemek p. č. 386/33, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 206 m2. Pozemek je užíván jako místní komunikace. Po-
vrch je zpevněný. Pozemek p. č. 386/2, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 967 m2. Pozemek je užíván jako místní ko-
munikace. Povrch je nezpevněný. Pozemek p. č. 387/5, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 196 m2. Pozemek je užíván 
jako místní komunikace. Povrch je nezpevněný. Pozemek p. č. 1515/2, ostatní plocha – ostatní komunikace, výměra 65 m2. Pozemek je uží-
ván jako místní komunikace. Povrch je nezpevněný.                                                           Vyvolávací cena 247.000,- Kč!!!

10:00 10610 106/10 Bytová jednotka v obci Nové Sady u Olomouce

Podrobný popis: Předmětem dražby je bytová jednotka v panelovém domě, dispoziční řešení bytové jednotky je 3+1. Sociální zázemí (koupelna, 
WC) je situováno v původním prefabrikovaném umakartovém bytovém jádru. Vytápění jednotky je ústřední s dálkovým zdrojem. S bytovou jed-
notkou je spojeno věcné břemeno užívání – bezúplatné.                                                                            Vyvolávací cena 1.015.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.0419.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 28. 3. 2019 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:

Pozemek (zahrada) v obci Zbůch – Vyvolávací cena 853.300,- Kč
Rodinný dům se zahradou v obci Ostrava – Vyvolávací cena 2.595.000,- Kč

Id. podíly na pozemcích v obci Buš – Vyvolávací cena 247.000,- Kč!!!
Bytová jednotka v obci Nové Sady u Olomouce – Vyvolávací cena 1.015.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.0419.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
41

9.
1

DRAŽBA –areál Liběchov-Rašínky, okres Mělník
Realizujeme dražbu uzavřeného areálu "Rašínky" s budovami,

pozemky a příslušenstvím o celkové rozloze 17.593 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.440 15.000.000 27.413.270 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.3.2019. Prohlídky se konají 15.2.2019 v 12:00
a 21.2.2019 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Rumburská 79, Liběchov 277 21.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – byt Kadaň, okres Chomutov
Realizujeme dražbu o velikosti 2+1 v panelové domě s výtahem. Dům je po celkové rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,3 180.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2019. Prohlídky se konají 22.2.2019 v 14:00
a 1.3.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chomutovská 1258, Kadaň 432 01.

OPAKOVANÁ DRAŽBA
RD – Mosty u Jablunkova, okres Frýdek-Místek

Realizujeme dražbu sam. stojícího RD 7+1, částečně podsklepen, zděný,
sedlová střecha, dům je dlouhodobě neobydlen.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 169 490.000 977.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.3.2019. Prohlídky se konají 26.2.2019 v 13:00
a 5.3.2019 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mosty u Jablunkova 15, Mosty u Jablunkova 739 98.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
spoluvl. podíl 1/2 RD Bařice-Velké Těšany

Realizujeme dražbu podílu ½ RD 6+1, koncový řadový, zděný, nepodsklepený,
2NP, vhodný k rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 243 207.000 414.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019. Prohlídky se konají 4.3.2019 v 10:30
a 11.3.2019 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Velké Těšany 23, Bařice-Velké Těšany 767 01.

DRAŽBA – RD Chodová Planá, okres Tachov
Realizujeme dražbu domu se 4 bytovými jednotkami a dvojgaráží.

Dům je zděný s volným půdním prostorem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 625 900.000 1.800.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019. Prohlídky se konají 8.3.2019 v 12:00

a 15.3.2019 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pivovarská 100, Chodová Planá 348 13.

DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/2 RD Luže, okres Chrudim
Realizujeme dražbu sam. stojícího, nepodsklepeného RD 5+1 ze smíšeného zdiva, určen k rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 165 m2 300 000 350 000 2 000 09:30:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.4.2019.
Prohlídky se konají 18.3.2019 v 11:00 a 25.3.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Jeronýmova 123, Luže 538 54.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU U ČESKĆH BUDĚJOVIC

Realizujeme e-dražbu uceleného areálu, pozemky a víceúčelová stavba – kanceláře,
budova skladů a dílny v Libníči nedaleko Českých Budějovic.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova, pozemky 3.272, 3.972 9,167 mil. 13,75 mil. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4. Prohlídky se konají 25.3.v 16 hod.
a 26.3. v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Libníč 112.

E-AUKCE RD S POZEMKEM V HUKVALDECH
Realizujeme e-aukci domu a pozemku o výměře 915 m2 v Hukvaldech, v k. ú. Sklenov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1, pozemky 60, 915 799.999 1,2 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.
Prohlídka se koná dne 8.3. v 11 h, sraz účastníků na adrese Horní Sklenov 35.

E-AUKCE RD SE ZAHRADOU VE LHOTĚ U SKUTČE (okr. Chrudim)
Realizujeme e-aukci RD 3+1s pozemkem a zahradou ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 99, 845 656 tis. 656 tis. 10 tis. 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin. Sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-AUKCE POZEMKŮ VE LHOTĚ U SKUTČE
Realizujeme e-aukci pozemků orná půda a pozemků les ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.798 334 tis. 334 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin, sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-AUKCE POZEMEKU K VÝSTAVBĚ VE LHOTĚ U SKUTČE
Realizujeme e-aukci pozemku určeného k výstavbě ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 817 184 tis. 184 tis. 10 tis. 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin, sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-AUKCE ZBRANÍ
Realizujeme 9 e-aukcí 9 zbraní a to: Mauser M03 – vyvolávací cena 20 tis Kč,

Mauser M 03 luxusní – 40 tis Kč, broková kozlice – 40 tis Kč, revolver Smith 10 tis Kč,
samonabíjecí pistole Smith – 5 tis. Kč, opakovací kulovnice Anschutz - 10 tis Kč,

samonabíjecí pistole Walther 4 tis. Kč, trojče – 50 tis Kč, kulovnice Heeren – 60 tis. Kč.
Podrobný popis včetně fotogra� í a znaleckého posudku a aukčních vyhlášek na webu dražebníka.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.4. od 10 hodin. Více informací na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA 3. soubor pozemků – CITY Tower
Realizujeme dražbu souboru pozemků, převážně zemědělské půdy,

na území ČR o celkové ploše 14.693.679 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 14.693.679 154.336.700 220.481.000 100.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese v sídle dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE RD Starý Poddvorov
Realizujeme e-aukci řadového koncového dvoupodlažního RD 4+1 s garáží a s bazénem

v obci Starý Poddvorov u Hodonína s pozemky celkem 2.397 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 368 1.516.000 1.516.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019.

Prohlídka se koná 6.3.2019 v 15:30 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Starý Poddvorov 337, Starý Poddvorov 696 16.

DRAŽBA – byt Brno-Bohunice, ul. Běloruská
Realizujeme dražbu bytu 2+kk, který se nachází ve 4.NP/8 v panelovém bytovém domě s výtahem,

k bytu patří sklep a lodžie.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 51 1.944.000 2.210.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019.
Prohlídky se konají 28.2.2019 v 12:00 a 5.3.2019 v 15:00 hod. nebo po domluvě s dražebníkem

v jiném termínu na adrese ulice Běloruská 522/12, Brno 625 00

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J.V.Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

v s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 1.500.000 2.100.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.3.2019.

Prohlídky se konají 11.3.2019 v 15:00 a 19.3.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

DRAŽBA – areál Lomnice nad Lužnicí
Realizujeme dražbu areálu, který se nachází v k.ú. Lomnice nad Lužnicí při ulici Na Třepince

a skládá se z bloku čtyř na sebe navazujících hal.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.021 8.700.000 9.200.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4.2019.
Prohlídky se konají 25.3.2019 v 14:30 a 26.3.2019 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Na Třepince 152, Lomnice nad Lužnicí 378 16.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 4/2019 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
41

9.
1

DRAŽBA – RD Klíše
Realizujeme dražbu řadového RD s dvěma bytovými jednotkami o 3 NP

a s komerčním prostorem, částečně podsklepený.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 140 1.600.000 1.600.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019. Prohlídky se konají 14.2.2019 v 14:00
a 28.2.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Masarykova 75/225, Ústí nad Labem 400 01.

DRAŽBA 22 bytových jednotek
– Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 22 bytových jednotek umístěných v bytovém domě se 6NP a 1PP.
Bytové jednotky jsou dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk a jsou ve výborném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 1.635 41.950.000 59.929.000 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.2019.
Prohlídky se konají 11.2.2019 v 10:00 a 22.2.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Kralupská 2455, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

DRAŽBA 25 bytových jednotek
– Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 25 bytových jednotek umístěných v bytovém domě se 6NP a 1PP.
Bytové jednotky jsou dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk a jsou ve výborném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 1.683 45.100.000 564.427.600 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.3.2019.
Prohlídky se konají 22.2.2019 v 10:00 hod a 1.3.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Kralupská 2454, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

PRODEJ – dům s pozemky Vápenice u Starého Hrozenkova
Předmětem prodeje jsou pozemky o celkové výměře 9.867 m2, které netvoří souvislou plochu.

Dům je jednopodlažní v původním stavu, připomíná kůlnu. Je napojen na el. energii, vlastní studna.
K domu nevede přístupová cesta.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
dům 9.867 73.000

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – lom Slavkov pod Hostýnem
Předmětem prodeje je soubor pozemků bývalého lomu v obci Slavkov pod Hostýnem.

Těžba zde byla zahájená cca před 200 léty a nyní nebyla obnovena.
Zásoby kamene v místě jsou. Objekt na pozemku p. č. st. 264 sloužil jako šatny

a objekt na p. č. st. 265 sloužil jako garáže, dílny, sklad. Obě stavby jsou ve špatném stavu.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
lom 31.104 700.000

Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou – vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA areálu Jindřichův Hradec, SOME Auto s.r.o.

Realizujeme dražbu bývalého autosalonu se zázemím, kanceláří, dílnou a budovu,
která složí jako garáže. Prodej je včetně movitého majetku, který tvoří vybavení a zařízení nemovitostí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč
areál 950 7.980.000 11.330.000

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz Prohlídky předmětu dražby se uskuteční v areálu
na adrese Rezkova 1271, Jindřichův Hradec 377 01 ve dnech 18.2. v 11:00 a 27.3. v 10:00.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD + restaurace Strážek, 
kr. Žďár nad Sázavou

Realizujeme e-dražbu zrekonstruovaného objektu občanské vybavenosti,
který byl užívaný k provozování restaurace a k bydlení (2x 2kk).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, restaurace 270 960.000 1.600.000 10.000 9:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 17.4.2019. Prohlídky se konají 19.3.2019 v 11:00

a 25.3.2019 v 14:00. Sraz účastníků na adrese Strážek 121, Strážek 592 53.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/2 RD Semily,
okr. Semily

Realizujeme dražbu spol. podílu id.1/2 samostatně stojícího podsklepeného RD
s dvěma bytovými jednotkami 3+1. Je zde garáž a volný půdní prostor, zahrada.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 390 858.000 1.300.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.
Prohlídky se konají 21.3.2019 v 10:30 a 28.3.2019 v 17:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Větrná 702, Semily 513 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

dace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Dvorský, Karpatská 
1168/17, 100 00 Praha  10. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02333493-20190227"

K.L.C., s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25854585, Praha  2, Na Výto-
ni 2034/6, PSČ 128 00, 27. 02. 2019, OV02333481, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.L.C., s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25854585, se sídlem Praha  2, Na Výtoni 2034/6, 
PSČ 128 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2018, 
č. j. 83Cm 1369/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti K.L.C., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25854585, se sídlem Duš-
ní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333481-20190227"

ORBITA - PVM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25143875, Příbram 
IV, Čs. armády 29, PSČ 261 01, 27. 02. 2019, OV02333488, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ORBITA 
- PVM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25143875, se sídlem Příbram IV, 
Čs. armády 29, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2018, č. j. 83Cm 306/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ORBITA - PVM s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25143875, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333488-20190227"

XIE DI TRADE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62586025, Praha  4 
- Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 27. 02. 2019, 
OV02333462, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti XIE DI TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62586025, se sídlem 
Praha  4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 976/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XIE DI TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62586025, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333462-20190227"

Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27887448, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 27. 
02. 2019, OV02333447, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27887448, se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměs-
tí 6, PSČ 250 01, s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 494/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27887448, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333447-20190227"

PARADISE TOYS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25760963, Praha  4, 
Nuselská 4/401, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02333448, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PARADI-
SE TOYS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760963, se sídlem Praha  4, 

Nuselská 4/401, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 661/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti PARADISE TOYS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25760963, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333448-20190227"

Glaston spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47547740, Mělník, Česko-
lipská 1157/48, PSČ 276 01, 27. 02. 2019, OV02333453, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Glaston spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47547740, se sídlem Mělník, Českolipská 
1157/48, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2018, 
č. j. 83Cm 942/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Glaston spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47547740, se síd-
lem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333453-20190227"

ABAH spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25782819, Dobříš, Mírové 
náměstí 103, PSČ 263 01, 27. 02. 2019, OV02333455, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABAH spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25782819, se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 
103, PSČ 263 01, s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 967/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 4/2019 | 11

N.0419.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ABAH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25782819, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333455-20190227"

B-kappa s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28343557, Praha  3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 27. 02. 2019, OV02333464, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B-kappa 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28343557, se sídlem Praha  3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
2. 10. 2018, č. j. 83Cm 551/2018-10 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti B-kappa s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28343557, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333464-20190227"

APOLLO 2,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;49617923, Praha  3 
- Vinohrady, Lucemburská 2175/22, PSČ 130 00, 27. 02. 2019, 
OV02333472, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti APOLLO 2,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49617923, se sídlem 
Praha  3 - Vinohrady, Lucemburská 2175/22, PSČ 130 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 9. 10. 2018, č. j. 83Cm 1290/2018-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti APOLLO 
2,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49617923, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha  1, PSČ 110 00. OV02333472-20190227"

INB - Real Estate s.r.o.v likvidaci;Likvidace;27784843, Ostra-
va - Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00, 27. 
02. 2019, OV02333428, Společnost INB - Real Estate s.r.o.v 
likvidaci, IČ: 27784843, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Bohumínská 788/61, PSČ 710 00, oznamuje, že vstoupila dne 
17.9.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
IN CAPITAL Holding a.s., v konkurzu, IČ: 27797015, Bohumín-
ská 788/61, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, jejíž insolvenčním 

správcem je společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se 
sídlem Jana Nečase 29, Brno 616 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě datovou schrán-
kou společnosti JK Insolv v.o.s. nebo na adrese sídla insolvenč-
ního správce JK Insolv v.o.s. Jana Nečase 29, Brno 616 00. 
OV02333428-20190227"

NOVASEL CZECH s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62525921, Pra-
ha  4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02333474, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NOVASEL CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 62525921, se síd-
lem Praha  4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1438/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NOVASEL CZECH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62525921, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333474-20190227"

General Plastics Machinery s.r.o.;Likvidace;25855093, Průmyslo-
vá 4273/3, 796 01 Prostějov, 27. 02. 2019, OV02333421, Spo-
lečnost General Plastics Machinery s.r.o., v likvidaci, Průmyslová 
4273/3, 796 01 Prostějov, IČ: 25855093, oznamuje, že dnem 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora – JUDr. Pa-
vel Kvíčala, nám. T. G. Masaryka 195/18, 796 01 Prostějov. 
OV02333421-20190227"

STAVBA plus s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27872289, Kolín - Kolín 
IV, Rorejcova 656, PSČ 280 02, 27. 02. 2019, OV02333436, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVBA 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 27872289, se sídlem Kolín - Kolín IV, 
Rorejcova 656, PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2018, č. j. 83Cm 977/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-

řina Lužová, likvidátor společnosti STAVBA plus s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27872289, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333436-20190227"

ST + Praha  s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26147190, Praha  4 - 
Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, 27. 02. 2019, 
OV02333445, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ST + Praha  s.r.o. v likvidaci, IČ: 26147190, se sídlem Pra-
ha  4 - Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 805/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ST + Pra-
ha  s.r.o. v likvidaci, IČ: 26147190, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333445-20190227"

Zhenis s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28200420, Praha  5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02333442, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Zhenis s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28200420, se sídlem Praha  5 - Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
7. 2018, č. j. 83Cm 830/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Zhenis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28200420, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333442-
20190227"

STS Worldwide International s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27583490, 
Praha  4 - Michle, Vnější 1018/3, PSČ 141 00, 27. 02. 2019, 
OV02333439, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti STS Worldwide International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27583490, se 
sídlem Praha  4 - Michle, Vnější 1018/3, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 803/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 



Konkursní noviny 4/2019 | 12

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STS Worldwide 
International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27583490, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. OV02333439-20190227"

VARDA PRAGUE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25456016, Svornos-
ti 1143/10, Praha  5 – Smíchov, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333503, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Název společnosti: VARDA PRAGUE s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Svornosti 1143/10, Praha  5 – Smíchov, PSČ 150 00 
IČ: 25456016 Společnost s názvem VARDA PRAGUE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25456016, se sídlem Svornosti 1143/10, Praha  5 
– Smíchov, PSČ 150 00, zastoupená likvidátorem Davidem Za-
varyanem, dat. nar. 20.2.1991, bytem Písečná 611/24, Praha  8 
– Troja, PSČ 180 00, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností. Své přihláš-
ky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla společnosti 
k rukám likvidátora společnosti Davida Zavaryana. VARDA PRA-
GUE s.r.o. v likvidaci OV02333503-20190227"

PUTANETA PRO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;05289645, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 27. 02. 2019, 
OV02381933, Likvidátor společnosti PUTANETA PRO s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory, IČ: 05289645, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02381933-20190227"

SELEX PRODUCT INVEST s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25423398, 
Moskevská 14, 434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381932, Li-
kvidátor společnosti SELEX PRODUCT INVEST s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Moskevská 14, 434 01 Most, IČ: 25423398, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 17466, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 258/2017 dne 
17.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV02381932-20190227"

KUBER TEX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27808173, Slezská 204, 
Poruba, 735 14 Orlová, 27. 02. 2019, OV02381971, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace KUBER TEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slezská 
204, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 27808173, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 30264, oznamuje, že byla na-
řízena dne 6.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 5.10.2017, č.j. 24 Cm 28/2017-
11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace KUBER 
TEX s.r.o. v likvidaci OV02381971-20190227"

Hold Center s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04263936, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, OV02381965, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Hold Center s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha  4, IČ: 04263936, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 244999, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85 Cm 2508/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace Hold Center s.r.o. v likvidaci OV02381965-20190227"

KALAT, spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;60708883, V. Nezvala 
437/64, Stařečka, 674 01 Třebíč, 27. 02. 2019, OV02381945, 
Oznámení o likvidaci. Společnost KALAT, spol. s r.o., V. Nezva-
la 437/64, Stařečka, 674 01 Třebíč, IČ: 60708883, v likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
64/2017-32 ze dne 23.8.2017, byla zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Marek Sochor, insolvenční správce, se 
sídlem 674 01 Třebíč, Jihlavská brána. 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. Mgr. Marek Sochor, likvidátor OV02381945-20190227"

VOLTEX PLUS s.r.o.  v likvidaci;Likvidace;04155289, Karvinská 
68, 737 01 Český Těšín, 27. 02. 2019, OV02381991, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace VOLTEX PLUS s.r.o.  v likvidaci, se sídlem Karvin-
ská 68, 737 01 Český Těšín, IČ: 04155289, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 62586, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2018, č.j. 24 Cm 
210/2017-8. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VOLTEX 
PLUS s.r.o.  v likvidaci OV02381991-20190227"

FIVO, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;18623387, Kostelec nad 
Labem - cukrovar, PSČ 277 13, 27. 02. 2019, OV02381974, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace FIVO, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kostelec nad Labem - cukrovar, PSČ 277 13, IČ: 18623387, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 7102, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, 
č.j. 74 Cm 105/2018-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace FIVO, spol. s r.o. v likvidaci OV02381974-
20190227"

Akcent, československo-kanadská společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci;Likvidace;14799405, Kolín IV, Havlíčkova 260, 
PSČ 280 58, 27. 02. 2019, OV02381994, Oznámení o vstu-
pu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Korporace Akcent, československo-kanadská společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem Kolín IV, Havlíčkova 260, 
PSČ 280 58, IČ: 14799405, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 1032, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.4.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.12.2015, č.j. 82 Cm 1545/2015-4. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1545/2015 - 26 ze 
dne 7.12.2017, které nabylo právní moci dnem 12.1.2018, byl 
novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Akcent, 
československo-kanadská společnost OV02381994-20190227"

APOBYT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;46710205, Praha, Dělnická 
1506/51, PSČ 170 00, 27. 02. 2019, OV02381975, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace APOBYT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, 
Dělnická 1506/51, PSČ 170 00, IČ: 46710205, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 124556, oznamuje, že 
byla nařízena dne 7.2.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.1.2018, č.j. 85 Cm 
2474/2017-6. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace APOBYT 
s.r.o. v likvidaci OV02381975-20190227"

VYMONT s.r.o.;Likvidace;25770802, Doberská 297, 272 04 Klad-
no, 27. 02. 2019, OV02381951, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1979/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla obchodní 
korporace VYMONT s.r.o., IČ: 25770802, sídlem Doberská 297, 
272 04 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02381951-20190227"

International Commercial Alliance, a.s.;Likvidace;26126044, Pra-
ha  5 – Butovice, Volutova čp. 2524, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02382003, Oznámení o vstupu právnické osoby – Internatio-

nal Commercial Alliance, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - International Commercial 
Alliance, a.s., se sídlem Praha  5 – Butovice, Volutova čp. 2524, 
PSČ 150 00, IČ: 26126044, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6212, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
International Commercial Alliance, a.s. v likvidaci OV02382003-
20190227"

PAYTON a.s.;Likvidace;27658708, Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha  3, 27. 02. 2019, OV02381957, Oznamuji v soula-
du § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že obchodní společnost PAYTON a.s., se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 27658708, byla dne 20.2. 
2019 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefirem.cz 
OV02381957-20190227"

TELMAT a.s.;Likvidace;45244103, Střešovická 429/20, Střešovi-
ce, 162 00 Praha  6, 27. 02. 2019, OV02382001, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TELMAT a.s. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - TELMAT a.s. v likvidaci, se sídlem Střešovická 
429/20, Střešovice, 162 00 Praha  6, IČ: 45244103, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1366, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TELMAT a.s. v likvidaci OV02382001-
20190227"

ECBH Group s.r.o., v likvidaci;Likvidace;04743571, Steinerova 
735/1, Háje, 149 00 Praha  4, 27. 02. 2019, OV02381996, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ECBH 
Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Steinerova 735/1, PSČ 149 00, 
Praha  4 IČ: 04743571 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252985, oznamuje, 
že 1. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Václav Bouček. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců, od druhého zveřejnění této 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky na adrese Steinerova 
735/1, Praha  4, PSČ 149 00. OV02381996-20190227"

Morava nakladatelství a vydavatelství s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;61057258, č.p. 510, 735 72 Petrovice u Karviné, 27. 02. 
2019, OV02382005, Likvidátor společnosti Morava nakladatel-
ství a vydavatelství s.r.o. v likvidaci, IČ: 61057258, se sídlem č.p. 
510, 735 72 Petrovice u Karviné, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 32579, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
24 Cm 184/2009-11 dne 1.4.2011 a které nabylo právní moci 
dne 24.5.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02382005-
20190227"

VALCOM Moravia s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26829878, Pot-
štátská 611, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 27. 02. 2019, 
OV02382007, Likvidátor společnosti VALCOM Moravia s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 26829878, se sídlem Potštátská 611, Hranice I-Měs-
to, 753 01 Hranice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 26910, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - poboč-
ka v Olomouci čj. 30 Cm 187/2008-8 dne 15.9.2008 a které 



Konkursní noviny 4/2019 | 13

nabylo právní moci dne 18.10.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02382007-20190227"

Galaxy Casino s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28308395, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 27. 02. 2019, 
OV02381998, Likvidátor společnosti Galaxy Casino s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brněnská 364/17, 682 01 Vyškov-Město, 
IČ: 28308395, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Brně odd. C, vl. 60155, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Brně č.j. 19 Cm 204/2014-38 dne 
16.10.2018, které nabylo právní moci dne 05.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Ing. Fabrinská Monika MBA, LL.M., Koste-
lecká 4165/17, 796 01 Prostějov. OV02381998-20190227"

TECHSTROJ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25864777, Hranice IV - 
Drahotuše, Drahotuše 189, 753 61 Hranice 4, 27. 02. 2019, 
OV02382008, Likvidátor společnosti TECHSTROJ, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25864777, se sídlem Hranice IV - Drahotuše, Drahotuše 
189, 753 61 Hranice 4, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 23283, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci čj. 30 Cm 94/2010-5 dne 12.7.2010 a které nabylo 
právní moci dne 31.7.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02382008-
20190227"

Pont Group s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24659541, 130 00 Pra-
ha  3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, 27. 02. 2019, OV02382009, 
Společnost Pont Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 130 00 Pra-
ha  3, Žižkov, Jeseniova 1151/55, IČ: 24659541, oznamuje roz-
hodnutí o o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV02382009-20190227"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 27. 
02. 2019, OV02386560, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1338 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1338 věřitele: Božena 
Tauwinklová, narozená 16. 1. 1927, posledně bytem Ukrajinská 
539/7, 625 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 1338 věřitele Boženy Tauwinklové, narozené 16. 1. 
1927, posledně bytem Ukrajinská 539/7, 625 00 Brno, pokračo-
vat s věřitelem Ing. Liborem Drápalem, narozeným 21. 7. 1956, 
bytem Kotlanova 2508/3A, 628 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 22. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02386560-20190227"

MK LED 88, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28611616, Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, 27. 02. 2019, OV02333497, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 297/2015-
22 ze dne 28.7.2016 byla právnická osoba MK LED 88, s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 380/2017-19 ze dne 5.2.2018 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby MK LED 88, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28611616, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostra-
va - Hulváky, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02333497-20190227"

Žluté jaro s.r.o. v likvidaci;Likvidace;05164982, Pod Barvířkou 
2259/14, Smíchov, 150 00 Praha  5, 27. 02. 2019, OV02333510, 
Společnost Žluté jaro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Barvířkou 
2259/14, Smíchov, 150 00 Praha  5, IČ: 05164982, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 
C, vl. 259292, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Naděžda Michlová, nar. 22. 9. 1954, bytem 
Pod Barvířkou 2259/14, 150 00 Praha  5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02333510-20190227"

ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;24764060, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, 27. 02. 2019, OV02333418, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha  1 IČ: 24764060 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172397 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24764060, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha  1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333418-20190227"

KOVOEKO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28309219, Praha  5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02333476, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOVOEKO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28309219, se sídlem Praha  5 - Malá Strana, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 2. 
3. 2018, č. j. 83Cm 28/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KOVOEKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28309219, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333476-
20190227"

INGELO TRADE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28522443, Praha  5, 
Neumannova 1476/9, PSČ 156 01, 27. 02. 2019, OV02333483, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INGELO 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28522443, se sídlem Praha  5, Ne-
umannova 1476/9, PSČ 156 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1471/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti INGELO TRADE s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28522443, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333483-20190227"

sunsoftware a.s. v likvidaci;Likvidace;29029813, Praha  4 - Nusle, 
Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02333461, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti sunsoftware 
a.s. v likvidaci, IČ: 29029813, se sídlem Praha  4 - Nusle, Na strži 
1702/65, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 8. 2018, 
č. j. 83Cm 988/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti sunsoftware a.s. v likvidaci, IČ: 29029813, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333461-20190227"

EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvidaci;Likvi-
dace;63677342, Praha  5, Konopova 377/1, PSČ 150 00, 
27. 02. 2019, OV02333485, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63677342, se sídlem Praha  5, Konopova 
377/1, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, 
č. j. 83Cm 1472/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63677342, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333485-20190227"

OLD SPEDIT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25747088, Kladno 
- Švermov, Havlíčkovo nám. 351, PSČ 273 09, 27. 02. 2019, 
OV02333426, Likvidátor společnosti OLD SPEDIT s.r.o., se sídlem 
Havlíčkovo nám. 351, 273 09 Kladno - Švermov, IČ: 25747088, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 65556, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1286/2018 dne 22.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha  1. OV02333426-20190227"

LEVSTAV, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27070603, Čimelická 957/1, 
Praha  4 - Lhotka, PSČ 142 00, 27. 02. 2019, OV02333422, 
Likvidátor společnosti LEVSTAV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čime-
lická 957/1, 142 00 Praha  4 - Lhotka, IČ: 27070603, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 94055, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 409/2018 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 07.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha  1. 
OV02333422-20190227"

ELECOM K.C.I. s.r.o. v likvidaci;Likvidace;47051728, Brandýs 
nad Labem, Na drahách 1629, PSČ 250 01, 27. 02. 2019, 
OV02333449, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ELECOM K.C.I. s.r.o. v likvidaci, IČ: 47051728, se sídlem 
Brandýs nad Labem, Na drahách 1629, PSČ 250 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 628/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ELECOM K.C.I. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47051728, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333449-20190227"

ACTIVO finance s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24310620, Praha  5 
- Zličín, Hrozenkovská 303/27, PSČ 155 21 , 27. 02. 2019, 
OV02333450, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ACTIVO finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24310620, se sídlem 
Praha  5 - Zličín, Hrozenkovská 303/27, PSČ 155 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1488/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ACTIVO finance 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24310620, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333450-20190227"

Remodeling Group CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29135133, 
Praha  5 - Hlubočepy, Geologická 1218/2c, PSČ 152 00, 
27. 02. 2019, OV02333451, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Remodeling Group CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29135133, se sídlem Praha  5 - Hlubočepy, Geologic-
ká 1218/2c, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 
2018, č. j. 83Cm 1479/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Remodeling Group CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29135133, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333451-20190227"

TD - STAV spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;63676796, Pra-
ha  4 - Braník, Věkova 1247/28, PSČ 147 00, 27. 02. 2019, 
OV02333454, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TD - STAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63676796, se sídlem 
Praha  4 - Braník, Věkova 1247/28, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 8. 2018, č. j. 83Cm 867/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TD - STAV spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 63676796, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333454-20190227"

TRANSFER - Z,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25681915, Praha  4, 
ul. Baarová 1/395, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02333457, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRANSFER 
- Z,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25681915, se sídlem Praha  4, 
Baarová 1/395, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
6. 2018, č. j. 83Cm 891/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti TRANSFER - Z,spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25681915, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333457-20190227"



Konkursní noviny 4/2019 | 14

EBM plus, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;25310348, Haškova 153/17, 
Lesná, 638 00 Brno, 27. 02. 2019, OV02333501, Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje věřitelům likvidované společnosti EBM plus, 
s.r.o., že dnem 5.2.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé se proto 
tímto vyzývají, aby ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení společnosti o vstupu do likvidace 
přihlásili své pohledávky vůči likvidované společnosti. JUDr. Mi-
roslav Kyprý likvidátor OV02333501-20190227"

JaPaNo, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;47543175, Příbram VI - Březo-
vé Hory, Husova 435, PSČ 261 01, 27. 02. 2019, OV02333471, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JaPaNo, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47543175, se sídlem Příbram VI - Březo-
vé Hory, Husova 435, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze 
dne 9. 10. 2018, č. j. 83Cm 1344/2018-10 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JaPaNo, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47543175, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333471-20190227"

W.I.L. Trade s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29149819, Pod višňovkou 
1661/31, Krč, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, OV02333437, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti W.I.L. Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29149819, se sídlem Praha  4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2018, č. j. 83Cm 967/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti W.I.L. Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 29149819, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333437-
20190227"

Sib-Pab s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28463307, Praha  5 - Košíře, 
Jinonická 732, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02333438, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sib-Pab s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28463307, se sídlem Praha  5 - Košíře, Jinonická 
732, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 826/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Sib-Pab s.r.o. v likvidaci, IČ: 28463307, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333438-20190227"

TARAVELLA-IMPEX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26134837, 
Praha  4, Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02333441, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti TARAVELLA-IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26134837, se 
sídlem Praha  4, Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 878/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TARAVELLA-IMPEX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26134837, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333441-20190227"

Liberecký masný podnik, a.s. ;Likvidace;49903888, Liberec 2, 
Americká 55, PSČ 460 02, 27. 02. 2019, OV02333430, Kon-
kursní v. o. s. likvidátor, Liberec III, Měsíční 256/3, PSČ 460 02, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
– pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 125/2017-81 ze dne 15.11.2018 
byla zrušena společnost Liberecký masný podnik a.s. a byla naří-
zena její likvidace. Likvidátorka vyzývá věřitele k přihlášení svých 
pohledávek ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02333430-20190227"

D FG Pisek Operating s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01595709, 
Želetavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, 
OV02333494, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky: Likvidátor spo-
lečnosti D FG Pisek Operating s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žele-
tavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha  4, IČ: 01595709, zapsané 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 208769 vedenou 
u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že Společnost dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost VERITAX Advisory s.r.o., se sídlem 
Pulice 19, 518 01 Dobruška, IČ: 60932945, zapsaná v obchod-
ním rejstříku pod spisovou značkou C 5928 vedenou u Krajského 

soudu v Hradci Králové. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
likvidátor vyzývá, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlási-
li ve lhůtě nejpozději do 1.6.2019 na adrese sídla Společnosti. 
Za likvidátora: Olga Pekárková, jednatel VERITAX Advisory s.r.o., 
v.r. OV02333494-20190227"

Corrax Holding s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28576128, Litvínov - 
Horní Litvínov, Valdštejnská 913, PSČ 436 01, 27. 02. 2019, 
OV02333495, Obchodní jméno: Corrax Holding s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Litvínov - Horní Litvínov, Valdštejnská 913, PSČ 436 01 
IČ: 28576128 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27330 Spo-
lečnost Corrax Holding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6. listopadu 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02333495-20190227"

BALANDA TRADE, s.r.o. ;Likvidace;24786748, Praha  2, Bě-
lehradská 858/23, PSČ 120 00, 27. 02. 2019, OV02333506, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BALANDA TRADE, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BALANDA TRADE, s.r.o., se sídlem Praha  2, Bělehrad-
ská 858/23, PSČ 120 00, IČ: 24786748, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174168, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BALANDA TRADE, s.r.o. v likvida-
ci OV02333506-20190227"

EASYMOVE HOMES s.r.o.;Likvidace;27600149, Praha  6, Na-
ardenská 669/23, PSČ 162 00, 27. 02. 2019, OV02333507, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EASYMOVE HOMES s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EASYMOVE HOMES s.r.o., se sídlem Praha  6, Naarden-
ská 669/23, PSČ 162 00, IČ: 27600149, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118030, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EASYMOVE HOMES s.r.o. v likvidaci 
OV02333507-20190227"

REAL - MO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25026461, Moskevská 
1/14, 434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381928, Likvidátor 
společnosti REAL - MO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moskevská 
14, 434 01 Most, IČ: 25026461, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12935, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 204/2017 dne 28.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV02381928-20190227"

RWA Servis, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25017632, Moskev-
ská 1/14, 434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381927, Likvidátor 
společnosti RWA Servis, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mos-
kevská 14, 434 01 Most, IČ: 25017632, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11983, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 202/2017 dne 18.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381927-20190227"

Kreditní a průmyslová banka a.s. v likvidaci;Likvidace;00208183, 
Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha  1, 27. 02. 2019, 

OV02381935, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
39/2017-45 ze dne 5.11.2018, které nabylo právní moci dne 
4.1.2019, byla společnost Kreditní a průmyslová banka a.s., se 
sídlem Praha  1, Nové Město, Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, 
IČ: 00208183, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381935-
20190227"

RENY 2OOO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25670620, Roháčova 
980/5, Žižkov, 130 00 Praha  3, 27. 02. 2019, OV02381938, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1392/2018-7 
ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 29.12.2018, 
byla společnost RENY 2000 s.r.o., se sídlem Praha  3, Žižkov, 
Roháčova 980/5, PSČ 130 00, IČ: 25670620, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381938-20190227"

PATRINNA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28234341, Praha  3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1265/41, PSČ 130 00, 27. 02. 2019, OV02381939, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 405/2018-7 ze 
dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost PATRINNA, s.r.o., se sídlem Praha  3 - Žižkov, Kube-
líkova 1265/41, PSČ 130 00, IČ: 28234341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381939-20190227"

EIMA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27132510, Praha  4 - Nusle, Klo-
boučnická 13/1425, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02382018, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 129/2018-7 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost EIMA, s.r.o., se sídlem Praha  4 - Nusle, Kloboučnická 
13/1425, PSČ 140 00, IČ: 27132510, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02382018-20190227"

MYHY v likvidaci;Likvidace;02108968, 735 14 Orlová - Lutyně, 
27. 02. 2019, OV02381962, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek MYHY v likvi-
daci, se sídlem 735 14 Orlová - Lutyně, IČ: 02108968, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3271, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.9.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.8.2018, č.j. 
15 Cm 113/2018-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku MYHY v likvidaci OV02381962-20190227"

K D INSTAL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61945161, Petřvald - Pet-
řvald 2-Petřvaldík 55, PSČ 742 60, 27. 02. 2019, OV02381968, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace K D INSTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Petřvald - Petřvald 2-Petřvaldík 55, PSČ 74260, IČ: 61945161, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 12691, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.2.2013 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.2.2013, 
č.j. 41 Cm 171/2012-15. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17. 7. 2018, č.j. 15 Cm 84/2018-30, které nabylo právní 
moci dne 18. 9. 2018, byli odvolání likvidátoři korporace a no-
vým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace K D INSTAL 
s.r.o. v likvidaci OV02381968-20190227"

KÖSR Group s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27836401, Žižkova 306, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 27. 02. 2019, OV02381964, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace KÖSR Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žižkova 306, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 
IČ: 27836401, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 30985, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její 



Konkursní noviny 4/2019 | 15

likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.8.2018, č.j. 15 Cm 90/2018-14. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace KÖSR Group s.r.o. v likvidaci 
OV02381964-20190227"

MAJA Log s.r.o.v likvidaci;Likvidace;27850480, Tichá 454, Starý 
Bohumín, 735 81 Bohumín, 27. 02. 2019, OV02381963, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace MAJA Log s.r.o.v likvidaci, se sídlem Tichá 
454, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín, IČ: 27850480, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 31599, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.1.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.12.2015, č.j. 29 Cm 
107/2015-11. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 28. 
12. 2017, č.j. 42 Cm 319/2017- 7, které nabylo právní moci dne 
31. 1. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace MAJA Log s.r.o.v likvidaci OV02381963-20190227"

PETRO STYL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25336274, Slovenská 
2940/29, Hranice, 733 01 Karviná, 27. 02. 2019, OV02381992, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace PETRO STYL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Slovenská 2940/29, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 25336274, vede-
ná u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 24744, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.12.2015 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.10.2015, č.j. 
24 Cm 208/2015-10. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 8. 10. 2018, č.j. 8 Cm 245/2018-16, které nabylo právní moci 
dne 8. 11. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace PETRO STYL s.r.o. v likvidaci OV02381992-20190227"

SPPM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;60488638, 5. května 451/25, 
Nusle, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, OV02381978, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace SPPM s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. 
května 451/25, Nusle, 140 00 Praha  4, IČ: 60488638, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27327, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.7.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2015, č.j. 82 Cm 
157/2015-5. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
157/2015-18 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.11.2017, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace SPPM s.r.o. v likvidaci OV02381978-20190227"

KOD - HA, spol. s r.o.;Likvidace;26160285, Pavlisova 5, 272 01 
Kladno, 27. 02. 2019, OV02381950, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1973/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla ob-
chodní korporace KOD - HA, spol. s r.o., IČ: 26160285, sídlem 
Pavlisova 5, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02381950-20190227"

K 12 Distributions s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24747319, Hatě 196, 
669 02 Chvalovice, 27. 02. 2019, OV02381947, Společnost K 12 
Distributions s.r.o., Hatě 196, 669 02 Chvalovice, IČ: 24747319, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 1Cm 171/2017 
zrušena a dnem 21.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti K 12 Distributions s.r.o. v likvida-
ci, Hatě 196, 669 02 Chvalovice, IČ: 24747319, tímto v souladu 

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02381947-20190227"

Kunomea s.r.o. v likvidaci;Likvidace;02752026, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, 27. 02. 2019, OV02381958, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15 Cm 295/2017-9, 
byla obchodní společnost Kunomea s.r.o., IČ: 02752026, se síd-
lem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15 Cm 
295/2017-9, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Os-
trava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti Kunomea 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02752026, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02381958-20190227"

MS Zelení hájové Poruba v likvidaci;Likvidace;47862467;Poruba, 
27. 02. 2019, OV02333496, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 140/2017-8 ze dne 31.1.2018 byla právnická 
osoba MS Zelení hájové Poruba zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 140/2017-8 ze dne 
31.1.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danie-
lová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
MS Zelení hájové Poruba „v likvidaci“, IČ: 47862467, se sídlem 
Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV02333496-20190227"

COMPLETED INTERIERY, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25867318, 
Jílová 2269/35, 702 00 Ostrava, 27. 02. 2019, OV02333498, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 189/2013-8 ze 
dne 1.12.2014 byla společnost COMPLETED INTERIERY, s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 384/2017-16 ze dne 12.2.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti COMPLETED INTERIERY, s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 25867318, se sídlem Jílová 2269/35, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02333498-20190227"

Srdce Čech, o.p.s. v likvidaci;Likvidace;27146537, Bratronice 
54, 273 63 Bratronice, 27. 02. 2019, OV02333414, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Srd-
ce Čech, o.p.s. v likvidaci Sídlo: Bratronice 54, 273 63 Brat-
ronice IČ: 27146537 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 327 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Srdce Čech, o.p-
.s. v likvidaci, Bratronice 54, 273 63 Bratronice, IČ: 27146537, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02333414-20190227"

SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;02896249, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, 27. 02. 2019, OV02333416, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha  1 IČ: 02896249 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02896249, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333416-20190227"

Dýhy s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24751871, Kralupy nad Vlta-
vou - Lobeček, Vodárenská 732, PSČ 278 01, 27. 02. 2019, 
OV02333480, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dýhy s.r.o. v likvidaci, IČ: 24751871, se sídlem Kralupy 
nad Vltavou - Lobeček, Vodárenská 732, PSČ 278 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1355/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dýhy 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24751871, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333480-20190227"

Agro Concept s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29127726, Praha  5 
- Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333486, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Agro Concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 29127726, se sídlem 
Praha  5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1506/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Agro Concept 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29127726, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333486-20190227"

M.L. Industries s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28422694, Praha  5 - Zli-
čín, Věstonická 431/1, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02333487, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.L. Indu-
stries s.r.o. v likvidaci, IČ: 28422694, se sídlem Praha  5 - Zličín, 
Věstonická 431/1, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1522/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti M.L. Industries s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28422694, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333487-20190227"

KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;47120614, Praha  5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02333489, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47120614, se sídlem Praha  5 - Smíchov, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 
2018, č. j. 83Cm 1469/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47120614, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333489-20190227"

Comfusion s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28099290, Praha  8 - Kar-
lín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 27. 02. 2019, OV02333490, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Comfusion 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28099290, se sídlem Praha  8 - Karlín, Po-
břežní 370/4, PSČ 186 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
4. 2018, č. j. 83Cm 284/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Comfusion s.r.o. v likvidaci, IČ: 28099290, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333490-
20190227"

Metal Laboratories, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27444279, Pra-
ha  1 - Nové Město, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 
27. 02. 2019, OV02333452, Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Metal Laboratories, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27444279, se sídlem Praha  1 - Nové Město, Václavské 
náměstí 846/1, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
6. 2018, č. j. 83Cm 987/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Metal Laboratories, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27444279, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333452-20190227"

STROJSMALT PLUS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25045458, Pražská 
1313/21, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 
02. 2019, OV02333427, Obchodní jméno: STROJSMALT PLUS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 1313/21, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 25045458 Usnesením Krajského sou-
du v Plzni č.j. 18 Cm 107/2017-8 ze dne 12.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 11.12.2018, byla společnost STROJSMALT 
PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25045458, se sídlem Pražská 1313/21, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 4/2019 | 16

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02333427-20190227"

GEOSAT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61458953, Praha  10 - Benice, 
K Pitkovicům 1, PSČ 100 00, 27. 02. 2019, OV02333469, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GEOSAT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61458953, se sídlem Praha  10 - Benice, K Pitko-
vicům 1, PSČ 100 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 10. 2018, 
č. j. 83Cm 367/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti GEOSAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458953, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333469-20190227"

AB INTER Company s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28467531, Pra-
ha  5 - Smíchov, Radlická 401/21, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333468, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AB INTER Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28467531, se síd-
lem Praha  5 - Smíchov, Radlická 401/21, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 844/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AB INTER Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28467531, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333468-20190227"

DUBR HARDWARE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24129208, Be-
roun - Město, Plzeňská 314/58, PSČ 266 01, 27. 02. 2019, 
OV02333444, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DUBR HARDWARE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129208, se síd-
lem Beroun - Město, Plzeňská 314/58, PSČ 266 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 8. 2018, č. j. 83Cm 2007/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DUBR HARDWARE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129208, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333444-20190227"

AGAT Western Europe s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28249721, Pra-
ha  5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 27. 02. 2019, 
OV02333432, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AGAT Western Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249721, se 
sídlem Praha  5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 817/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGAT Wes-
tern Europa s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249721, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. OV02333432-20190227"

Altaro Company s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27907210, Praha  5 
- Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 27. 02. 2019, 
OV02333435, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Altaro Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27907210, se sídlem 
Praha  5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 822/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Altaro Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27907210, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333435-20190227"

ANOD spol.s.r.o.;Likvidace;60486554, Praha  7, Ortenovo nám. 
1488/13, 27. 02. 2019, OV02333508, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - ANOD spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANOD spol.s.r.o. se 
sídlem Praha  7, Ortenovo nám. 1488/13, IČ: 60486554, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 27081, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 

přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANOD spol.s.r.o. v likvidaci 
OV02333508-20190227"

Goodies Prague s.r.o.;Likvidace;65411650, náměstí Repub-
liky 656/8, Staré Město, 110 00 Praha  1, 27. 02. 2019, 
OV02333509, Oznámení o vstupu právnické osoby – Goodies 
Prague s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Goodies Prague s.r.o., se sídlem náměstí 
Republiky 656/8, Staré Město, 110 00 Praha  1, IČ: 65411650, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44557, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Goodies Prague s.r.o. 
v likvidaci OV02333509-20190227"

EKO-PÓROBETON CZ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25411888, 
Žatecká 2438/23, 43401 Most, 27. 02. 2019, OV02381926, 
Likvidátor společnosti EKO-PÓROBETON CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Žatecká 2438/23, 434 01 Most, IČ: 25411888, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 16388, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 260/2017 dne 
17.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Běle-
hradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV02381926-
20190227"

REALITY 21, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26130742, Praha  1 - 
Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 27. 02. 2019, 
OV02381969, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace REALITY 21, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha  1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17, 
PSČ 110 00, IČ: 26130742, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 72872, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.10.2018, č.j. 85 Cm 2456/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace REALITY 
21, s.r.o. v likvidaci OV02381969-20190227"

IFG, a.s. v likvidaci;Likvidace;25878352, Ostravská 38, Vrbice, 
735 51 Bohumín, 27. 02. 2019, OV02381970, Oznámení o vstu-
pu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Korporace IFG, a.s. v likvidaci, se sídlem Ostravská 38, Vrbi-
ce, 735 51 Bohumín, IČ: 25878352, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle B, vložka 2490, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.12.2017, č.j. 42 Cm 34/2017-10. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace IFG, a.s. 
v likvidaci OV02381970-20190227"

REALIMEX,spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;60469030, Praha  4, 
Pod svahem 243/25, 27. 02. 2019, OV02381943, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 745/2018-6 ze dne 
13.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla spo-
lečnost REALIMEX,spol.s r.o., se sídlem Praha  4, Pod svahem 
243/25, IČ: 60469030, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02381943-20190227"

KRAN trans s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27811085, Masarykova 
třída 1020, Lutyně, 735 14 Orlová, 27. 02. 2019, OV02381972, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace KRAN trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova třída 1020, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 27811085, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 41963, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.6.2014 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.3.2014, č.j. 
24 Cm 13/2013-10. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 5. 12. 2017, č.j. 42 Cm 294/2017-7, které nabylo právní 
moci dne 2. 1. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace KRAN trans s.r.o. v likvidaci OV02381972-
20190227"

DUDLO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25760122, Jaurisova 1502/17, 
Nusle, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, OV02381941, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 128/2018-7 ze dne 
11.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla spo-
lečnost DUDLO s.r.o., se sídlem Praha  4, Nusle, Jaurisova 
1502/17, PSČ 140 00, IČ: 25760122, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381941-20190227"

MTM Trading division s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29461367, Jur-
kovičova 1539/16, Nové Město, 735 06 Karviná, 27. 02. 2019, 
OV02381967, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MTM Trading division 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jurkovičova 1539/16, Nové Město, 
735 06 Karviná, IČ: 29461367, vedená u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 55304, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018, č.j. 42 Cm 129/2017-12. 
Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MTM Tra-
ding division s.r.o. v likvidaci OV02381967-20190227"

HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;44739893, Koperníkova 
833, 735 53 Dolní Lutyně, 27. 02. 2019, OV02381985, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koperníkova 833, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 44739893, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 2097, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.3.2008 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.2.2008, č.j. 24 Cm 
124/2007-8. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 6. 
2018, č.j. 29 Cm 86/2018-17, které nabylo právní moci dne 4. 
7. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci OV02381985-20190227"

Ajuga trading s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29041261, Orlová - Luty-
ně, Školní 861, PSČ 735 14, 27. 02. 2019, OV02381984, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Ajuga trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orlová - Lutyně, Školní 861, PSČ 73514, IČ: 29041261, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 35331, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.4.2011 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.2.2011, 
č.j. 15 Cm 161/2010-10. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 26.6.2018, č.j. 42 Cm 162/2018-8, které nabylo právní 
moci dne 17.8.2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Ajuga trading s.r.o. v likvidaci OV02381984-
20190227"

CANADIAN COMFORT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26790769, Ha-
vířov - Město, Moskevská 1440/24a, PSČ 736 01, 27. 02. 2019, 
OV02381989, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CANADIAN COM-



Konkursní noviny 4/2019 | 17

FORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havířov - Město, Moskevská 
1440/24a, PSČ 73601, IČ: 26790769, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 25398, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.10.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.10.2012, č.j. 41 Cm 90/2012-13. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 9. 2018, č.j. 
8 Cm 227/2018-21, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2018, 
byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CANADIAN 
COMFORT s.r.o. v likvidaci OV02381989-20190227"

EKOPET v likvidaci;Likvidace;70863971, Petrovice u Karviné, 
Dolni Marklovice 402, 27. 02. 2019, OV02381961, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek EKOPET v likvidaci, Petrovice u Karviné, Dolni Marklovice 
402, IČ: 70863971, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 4870, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 3.10.2018, č.j. 28 Cm 169/2018- 14. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku EKOPET v likvidaci OV02381961-
20190227"

SALAY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27880052, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha  3, 27. 02. 2019, OV02381995, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace SALAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseni-
ova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 27880052, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 123753, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 
2214/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce SALAY s.r.o. v likvidaci OV02381995-20190227"

MARK,s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62414526, Praha  9, Rýma-
řovská 434, 27. 02. 2019, OV02381976, Oznámení o vstupu 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Kor-
porace MARK,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha  9, Rýmařovská 
434, IČ: 62414526, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 31928, oznamuje, že byla nařízena dne 21.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.9.2015, č.j. 74 Cm 35/2015-23. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 74 Cm 35/2015-85 ze dne 30.8.2018, které 
nabylo právní moci dnem 25.9.2018, byl novým likvidátorem 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MARK,s.r.o. v likvidaci 
OV02381976-20190227"

ESTEL, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47053691, Kladno, Ná-
dražní ulice 751, PSČ 272 01, 27. 02. 2019, OV02381982, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace ESTEL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kladno, Nádražní ulice 751, PSČ 272 01, IČ: 47053691, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 15323, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.9.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 74 Cm 
68/2018-28. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ESTEL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02381982-20190227"

PRINCESA,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;48589365, Révová 
253/6, Strašnice, 100 00 Praha  10, 27. 02. 2019, OV02381980, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace PRINCESA,spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Révová 253/6, Strašnice, 100 00 Praha  10, 
IČ: 48589365, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 18245, oznamuje, že byla nařízena dne 28.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 

dne 19.4.2018, č.j. 85 Cm 915/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace PRINCESA,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02381980-20190227"

ATOMITOR s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29416647, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha  3, 27. 02. 2019, OV02381983, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ATOMITOR s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 29416647, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205470, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18.9.2018, č.j. 85 Cm 2039/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ATOMITOR s.r.o. v likvidaci 
OV02381983-20190227"

VARFA, s.r.o.;Likvidace;29357357, Hrázka 620/36, Medlánky, 
621 00 Brno, 27. 02. 2019, OV02381953, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 147/2018-28, ze dne 7. 1. 2019 byla 
obchodní korporace VARFA, s.r.o., sídlem Hrázka 620/36, Me-
dlánky, 621 00 Brno, IČ: 29357357, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02381953-20190227"

Led Green Lighting s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28460979, Pav-
lovická 65/15, Pavlovičky, 779 00 Olomouc, 27. 02. 2019, 
OV02381955, Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost Led 
Green Lighting s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Pavlovická 65/15, 
Pavlovičky, 779 00 Olomouc, IČ: 28460979, byla dne 26. října 
2018 usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomou-
ci, č.j. 19 Cm 89/2018-13, které nabylo právní moci ke dni 28. 
prosince 2018, zrušena a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu pověřeného 
zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 
566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefi-
rem.cz OV02381955-20190227"

METALLO DEKOR s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26714981, Beroun-
Město, Wagnerovo nám. 1541, PSČ 266 01, 27. 02. 2019, 
OV02382002, Oznámení o vstupu právnické osoby – METALLO 
DEKOR s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - METALLO DEKOR s.r.o., se sídlem Be-
roun-Město, Wagnerovo nám. 1541, PSČ 266 01, IČ: 26714981, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 89136, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor METALLO DEKOR 
s.r.o. v likvidaci OV02382002-20190227"

CH Consulting Praha  s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25687051, Le-
tecká 399/40, 289 24 Milovice, 27. 02. 2019, OV02381999, 
Likvidátor společnosti CH Consulting Praha  s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Letecká 399/40, 289 24 Milovice, IČ: 25687051, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 61186, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1954/2017-5 dne 06.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Fabrinská Monika MBA, LL.M., Kostelecká 4165/17, 
796 01 Prostějov, ID DS: y74yvq3 OV02381999-20190227"

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ v Ostravě - Porubě, K.Pokor-
ného 1382 v likvidaci;Likvidace;68308574, Karla Pokorného 
1382/56, Poruba, 708 00 Ostrava, 27. 02. 2019, OV02333499, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 277/2017-14 
ze dne 14.2.2018 byl spolek Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 
v Ostravě - Porubě, K.Pokorného 1382 zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 277/2017-14 ze 
dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení 
rodičů a přátel při ZŠ v Ostravě - Porubě, K.Pokorného 1382 
„v likvidaci“, IČ: 68308574, se sídlem Karla Pokorného 1382/56, 
708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02333499-20190227"

GAMAGRO s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;25551311, Vančurova 
1411/2, 669 02 Znojmo , 27. 02. 2019, OV02333492, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GAMAGRO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vančurova 1411/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25551311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 32650, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že dne 6.2.2019 vstoupila společnost do likvidace 
a věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto vyzývají, 
aby svoje pohledávky přihlásili a ostatní práva uplatnili u likvidá-
tora společnosti paní Ing. Heleny Žižlavské, v sídle společnosti, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02333492-20190227"

ROYAL ENTERTAINMENT s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;28932951, 
U Boudů 23, 251 01 Říčany - Voděrádky, 27. 02. 2019, 
OV02333424, Likvidátor společnosti ROYAL ENTERTAINMENT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Boudů 23, 251 01 Říčany - Voděrád-
ky, IČ: 28932951, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 154002, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1517/2018 - 5 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha  1. OV02333424-20190227"

T - Professional Management s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;27638316, Praha  5 - Hlubočepy, Voskovcova 1130/30, 
PSČ 152 00, 27. 02. 2019, OV02333478, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti T - Professional Management s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27638316, se sídlem Praha  5 - Hlubočepy, Vos-
kovcova 1130/30, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 5. 
3. 2018, č. j. 83Cm 49/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti T - Professional Management s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27638316, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333478-20190227"

SEMATRIX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;48583871, Praha  5 - 
Smíchov, Nad Koulkou 2545/15, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333460, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SEMATRIX s.r.o. v likvidaci, IČ: 48583871, se sídlem Pra-
ha  5 - Smíchov, Nad Koulkou 2545/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83Cm 879/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SEMATRIX s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 48583871, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333460-20190227"

T O M E L ,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;61498203, Praha  6 
- Břevnov, Nad Kajetánkou 1480/23, PSČ 169 00, 27. 02. 2019, 
OV02333463, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti T O M E L ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61498203, se sídlem 
Praha  6 - Břevnov, Nad Kajetánkou 1480/23, PSČ 169 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 12. 9. 2018, č. j. 83Cm 1085/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 



Konkursní noviny 4/2019 | 18

likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti T O M E 
L ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61498203, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. OV02333463-20190227"

MERSATIL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25668013, Praha  5, Volu-
tova 2524, PSČ 155 00, 27. 02. 2019, OV02333473, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MERSATIL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25668013, se sídlem Praha  5, Volutova 2524, 
PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 10. 2018, 
č. j. 84Cm 1107/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MERSATIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25668013, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333473-
20190227"

STOCKTON s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27392678, Praha  4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02333470, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STOCKTON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27392678, se sídlem Praha  4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 815/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti STOCKTON s.r.o. v likvidaci, IČ: 27192678, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333470-20190227"

SEIMA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61065986, Praha  4 - Krč, To-
čitá 1725/3, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, OV02333433, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SEIMA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61065986, se sídlem Praha  4 - Krč, Točitá 1725/3, 
PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. j. 83Cm 
759/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SEIMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61065986, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha  1, PSČ 110 00. OV02333433-20190227"

AXE Group s.r.o., v likvidaci;Likvidace;03497500, Na poří-
čí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha  1, 27. 02. 2019, 
OV02333420, Společnost AXE Group s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03497500, se sídlem Na poříčí 1071/17, Nové Město, 
110 00 Praha  1, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Dominik Diviš, nar. 
15. března 1981, bytem Na poříčí 1934/38, Nové Město, 110 00 
Praha  1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti 
AXE Group s.r.o., v likvidaci. OV02333420-20190227"

CZECH INVESTMENT GROUP a.s. v likvidaci;Likvidace;28908198, 
Praha  4 - Michle, Želetavská 1449/9, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02333500, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky: Likvidátor spo-
lečnosti CZECH INVESTMENT GROUP a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha  4 - Michle, Želetavská 1449/9, PSČ 140 00, IČ: 28908198, 
zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 15316 
vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), 
oznamuje, že Společnost dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost VERITAX Advisory s.r.o., 
se sídlem Pulice 19, 518 01 Dobruška, IČ: 60932945, zapsaná 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 5928 vedenou 
u Krajského soudu v Hradci Králové. Věřitele a jiné dotčené oso-
by tímto likvidátor vyzývá, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 1.6.2019 na adrese sídla Společ-
nosti. Za likvidátora: Olga Pekárková, jednatel VERITAX Advisory 
s.r.o., v.r. OV02333500-20190227"

ARCH-CON s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25420551, Báňská 287, 
434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381931, Likvidátor společ-
nosti ARCH-CON s.r.o. v likvidaci, se sídlem Báňská 287, 434 01 
Most, IČ: 25420551, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17204, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 259/2017 dne 17.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV02381931-20190227"

Filípek Security s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;24781193, Starý Most 
336, 434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381930, Likvidátor spo-
lečnosti Filípek Security s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Starý Most, IČ: 24781193, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 36746, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 205/2017 dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381930-20190227"

VAIRA GL, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24815829, Praha  5 - Smí-
chov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, OV02381948, 
Likvidátor společnosti VAIRA GL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rad-
lická 1170/61, 150 00 Praha  5, IČ: 24815829, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 176879 (dále též „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 12.1.2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1621/2018-6 ze dne 21.11.2018, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02381948-20190227"

DREXTON, a.s. v likvidaci;Likvidace;27929035, Praha  3 - Žižkov, 
Konvěvova 2660/141, PSČ 130 83, 27. 02. 2019, OV02381936, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1288/2018-6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla 
společnost DREXTON, a.s., se sídlem Praha  3 - Žižkov, Koně-
vova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27929035, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381936-20190227"

EAST POINT spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;63983770, Za žižkov-
skou vozovnou 2687/18, Žižkov, 130 00 Praha  3, 27. 02. 2019, 
OV02381937, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1317/2018-7 ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 
24.11.2018, byla společnost EAST POINT spol. s r.o., se sídlem 
Praha  3, Žižkov, Za žižkovskou vozovnou 2687/18, PSČ 130 00, 
IČ: 63983770, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381937-
20190227"

GIP energy, a.s. v likvidaci;Likvidace;27632342, Praha  1 - Staré 
Město, Železná 492/18, PSČ 110 00, 27. 02. 2019, OV02381973, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace GIP energy, a.s. v likvidaci, se 
sídlem Praha  1 - Staré Město, Železná 492/18, PSČ 110 00, 
IČ: 27632342, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 11362, oznamuje, že byla nařízena dne 6.2.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.1.2018, č.j. 85 Cm 99/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace GIP energy, a.s. v likvidaci 
OV02381973-20190227"

M.I.T. Hranice s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26868458, Praha  6 - 
Veleslavín, Pod novým lesem 127/44, PSČ 162 00, 27. 02. 2019, 
OV02381977, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace M.I.T. Hranice s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha  6 - Veleslavín, Pod novým lesem 
127/44, PSČ 162 00, IČ: 26868458, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 127528, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 2373/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace M.I.T. Hra-
nice s.r.o. v likvidaci OV02381977-20190227"

ULTRA TRANS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29152917, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha  5, 27. 02. 2019, OV02381979, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace ULTRA TRANS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha  5, 
IČ: 29152917, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 204641, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18.9.2018, č.j. 85 Cm 2052/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ULTRA TRANS s.r.o. v likvidaci 
OV02381979-20190227"

Energo Agency s.r.o.;Likvidace;05909201, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 27. 02. 2019, OV02381956, Oznamuji v souladu § 
198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost Energo Agency s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05909201, byla dne 20.2. 2019 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností, a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV02381956-20190227"

AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;62620746, Plzeň, Slo-
vanské údolí 559/74, PSČ 318 00, 27. 02. 2019, OV02381949, 
AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň Slovanské 
údolí 559/74, PSČ 318 00, IČ: 62620746, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
6195. Společnost AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vlastimil Horkel, Klimkovická 55/28, Poruba, 708 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02381949-20190227"

RIO Invest s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26032414, Plumlovská 
456/32, 796 01 Prostějov, 27. 02. 2019, OV02382000, Likvidá-
tor společnosti RIO Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plumlovská 
456/32, 796 01 Prostějov, IČ: 26032414, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Brně odd. C, vl. 40061, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Brně č.j. 
35 Cm 14/2018-17 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 02.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Fabrinská 
Monika MBA, LL.M., Kostelecká 4165/17, 796 01 Prostějov ID 
DS: y74yvq3 OV02382000-20190227"

ARTIRUS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26757281, Mezi školami 
2481/15, Stodůlky, 158 00 Praha  5, 27. 02. 2019, OV02333502, 
Společnost ARTIRUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757281, se sídlem 
Praha  5 – Stodůlky, Mezi Školami 2481/15, PSČ 158 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 91729, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 451/2018 dne 
11. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02333502-20190227"

Bodryden s.r.o.;Likvidace;28130723, Hevlínská 435/8, 155 21 
Praha-Zličín, 27. 02. 2019, OV02333425, Likvidátor společnosti 
Bodryden s.r.o., se sídlem Hevlínská 435/8, 155 21 Praha-Zličín, 
IČ: 28130723, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 181937, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1537/2018 - 6 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha  1. OV02333425-20190227"

GAAD s.r.o.;Likvidace;27114201, Seifertova 573/11, 130 00 
Praha  3 - Žižkov, 27. 02. 2019, OV02333423, Likvidátor spo-
lečnosti GAAD s.r.o., se sídlem Seifertova 573/11, 130 00 Pra-
ha  3 - Žižkov, IČ: 27114201, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 97294, oznamuje, že se spo-



Konkursní noviny 4/2019 | 19

lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1323/2018 - 6 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha  1. OV02333423-
20190227"

U.F.B. s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25434799, Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha  8, 27. 02. 2019, OV02333417, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
U.F.B. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františka Kadlece 182/17, Libeň, 
180 00 Praha  8 IČ: 25434799 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89157 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti U.F.B. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25434799, Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha  8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333417-
20190227"

KOVOKONT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25296868, Praha  8 
- Libeň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 27. 02. 2019, 
OV02333415, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOVOKONT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha  8 - Li-
beň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00 IČ: 25296868 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130677 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti KOVOKONT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25296868, 
Praha  8 - Libeň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02333415-20190227"

MAROFYLY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27561160, Na palouč-
ku 141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha  10, 27. 02. 2019, 
OV02333413, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAROFYLY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na paloučku 
141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha  10 IČ: 27561160 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 114198 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majz-
líková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti MAROFYLY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27561160, 
Na paloučku 141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha  10, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02333413-20190227"

VYSOKÝ STROM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25690949, Praha  3 
- Vinohrady, Velehradská 1910/6, PSČ 130 00, 27. 02. 2019, 
OV02333479, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VYSOKÝ STROM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25690949, se sídlem 
Praha  3 - Vinohrady, Velehradská 1910/6, PSČ 130 00, s likvida-
cí. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 141/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VYSOKÝ STROM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25690949, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333479-20190227"

IMPREX.international s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28902025, Pra-
ha  4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 27. 02. 2019, 
OV02333482, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IMPREX.international s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902025, se 
sídlem Praha  4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 12. 4. 2018, č. j. 83Cm 322/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IMPREX.
international s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902025, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. OV02333482-20190227"

GENESIS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;60490110, Pra-
ha  4 - Michle, Na Rolích 664/20, PSČ 141 00, 27. 02. 2019, 
OV02333484, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GENESIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60490110, se sídlem 
Praha  4 - Michle, Na Rolích 664/20, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 223/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GENESIS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60490110, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333484-20190227"

BLOK I.M.T. s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27105784, Praha  5, 
Voskovcova 931/37, PSČ 152 00, 27. 02. 2019, OV02333491, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BLOK I.M.T. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105784, se sídlem Praha  5, Voskovcova 
931/37, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 614/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti BLOK I.M.T. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105784, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333491-
20190227"

 L.P.CZECH, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24706248, Praha  5 - 
Smíchov, Elišky Peškové 735/15, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333456, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti L.P.CZECH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24706248, se sídlem Pra-
ha  5 - Smíchov, Elišky Peškové 735/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 685/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti L.P.CZECH, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24706248, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333456-20190227"

SHUMISTAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24702561, Zruč nad Sá-
zavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, 27. 02. 2019, OV02333458, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SHUMISTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24702561, se sídlem Zruč nad Sázavou, sad 
Míru 787, PSČ 285 22, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 877/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SHUMISTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24702561, se síd-
lem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333458-20190227"

PINAJEV.STAV.ZPO.s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26120356, Pra-
ha  4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 27. 02. 2019, OV02333459, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PINAJEV.
STAV.ZPO.s.r.o. v likvidaci, IČ: 26120356, se sídlem Praha  4, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2018, č. j. 83Cm 763/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti PINAJEV.STAV.ZPO.s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26120356, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
OV02333459-20190227"

Expo commerce, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24767387, Praha  9 
- Újezd nad Lesy, Rohožnická 1603, PSČ 190 16, 27. 02. 2019, 
OV02333465, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Expo commerce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24767387, se sídlem 
Praha  9 - Újezd nad Lesy, Rohožnická 1603, PSČ 190 16, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 923/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Expo 
commerce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24767387, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. OV02333465-20190227"

IMPERIA PRAGUE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24125300, Tr-
nová 64, PSČ 252 10, 27. 02. 2019, OV02333467, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IMPERIA PRAGUE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24125300, se sídlem Trnová, Trnová 64, 
PSČ 252 10, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 
853/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
IMPERIA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24125300, se sídlem Duš-
ní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333467-20190227"

PIA Investments s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28190718, Pra-
ha  5 - Smíchov, Grafická 1086/35, PSČ 150 00, 27. 02. 2019, 
OV02333475, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PIA Investments s.r.o. v likvidaci, IČ: 28190718, se sídlem 
Praha  5 - Smíchov, Grafická 1086/35, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1520/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PIA Investments 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28190718, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333475-20190227"

PLUS VISTA-CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25771990, Pra-
ha  4 - Nusle, Na Veselí 733/36, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02333434, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PLUS VISTA-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771990, se sídlem 
Praha  4 - Nusle, Na Veselí 733/36, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 6. 2018, č. j. 83Cm 724/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PLUS VISTA-CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771990, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333434-20190227"

Speed Buffalo, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25766970, Praha  4 
- Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02333443, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Speed Buffalo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766970, se sídlem 
Praha  4 - Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 809/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Speed Buffalo, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766970, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV02333443-20190227"

Laduchka s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28497601, Praha  5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 27. 02. 2019, OV02333440, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Laduchka 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28497601, se sídlem Praha  5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 893/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Laduchka s.r.o. v likvidaci, IČ: 28497601, 
se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. OV02333440-
20190227"

AWS, a.s.;Likvidace;61325775, Zahradní 16, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, 27. 02. 2019, OV02333429, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 199/2017-8 ze dne 26. 11. 
2018, které nabylo právní moci dne 1. 1. 2019, byla společnost 
AWS, a.s., zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 
440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vy-
zývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již 
k jeho rukám neučinili. OV02333429-20190227"

BAU 3000, s.r.o.;Likvidace;25491121, Liberec 1, Pavlovická 
467/9, PSČ 460 01, 27. 02. 2019, OV02333431, Ing. Jana Horá-
ková likvidátor, Liberec III, Měsíčná 256/2, PSČ 460 02, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 



Konkursní noviny 4/2019 | 20

v Liberci č.j. 39 Cm 127/2013-5 ze dne 4.9.2013 byla zrušena 
společnost BAU 3000, s.r.o., IČ: 25491121, a byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorka vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledá-
vek ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV02333431-20190227"

Compress Group a.s.;Likvidace;64652751, Dr. E. Beneše 1/9, 
Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 27. 02. 2019, OV02333504, 
Konkursní v. o. s. likvidátor, Liberec III, Měsíční 256/3, 
PSČ 460 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 30/2018-23 ze 
dne 1.10.2018 byla zrušena společnost Compress Group a.s., 
IČ: 64652751, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky. 
OV02333504-20190227"

KONZULT – D, družstvo služeb, v likvidaci;Likvidace;14866889, 
Liberec 7, Lounská 509, 27. 02. 2019, OV02333505, Ing. Jana 
Horáková likvidátor, Liberec III, Měsíčná 256/2, PSČ 460 02, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
– pobočka v Liberci č.j. 21 Cm 87/2000-85 ze dne 15.4.2018 
byla zrušena společnost KONZULT – D, družstvo služeb, 
IČ: 14866889, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky. 
OV02333505-20190227"

PWT, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28656415, Oldřichovice 738, 
739 61 Třinec, 27. 02. 2019, OV02381934, Likvidátor společ-
nosti PWT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichovice 738, 739 61 
Třinec, IČ: 28656415, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 
OV02381934-20190227"

Jin Heng s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25017110, Františka Malíka 
1012/1, 434 01 Most, 27. 02. 2019, OV02381929, Likvidátor 
společnosti Jin Heng s.r.o. v likvidaci, se sídlem Františka Malí-
ka 1012/1, 434 01 Most, IČ: 25017110, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11785, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 203/2017 dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381929-20190227"

GLIMER-TWINS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26146240, Pra-
ha  4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 27. 02. 2019, 
OV02381940, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
228/2018-5 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 
29.11.2018, byla společnost GLIMER-TWINS, spol. s r.o., se 
sídlem Praha  4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 
IČ: 26146240, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381940-
20190227"

GREEN INDIVIDUAL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29286671, 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha  4, 27. 02. 2019, 
OV02381944, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
177/2018-5 ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 
21.12.2018, byla společnost GREEN INDIVIDUAL s.r.o., se 
sídlem Praha  4, Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 
IČ: 29286671, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381944-
20190227"

PROKUS international s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25669036, 
Praha  4, Milevská 5, 27. 02. 2019, OV02381942, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 707/2018-6 ze dne 
2.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla spo-
lečnost PROKUS international s.r.o., se sídlem Praha  4, Milev-
ská 5, PSČ 140 00, IČ: 25669036, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381942-20190227"

DOMY Detko s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28605527, Topolová 
1888, 735 41 Petřvald, 27. 02. 2019, OV02381966, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Korporace DOMY Detko s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Topolová 1888, 735 41 Petřvald, IČ: 28605527, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 34137, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.9.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2015, č.j. 
28 Cm 41/2015-15. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21.8.2018, č.j. 15 Cm 91/2018-24, které nabylo práv-
ní moci dne 17.10.2018, byl novým likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace DOMY Detko s.r.o. v likvidaci 
OV02381966-20190227"

Baribal Metals s.r.o. v likvidaci;Likvidace;05694540, Hrabinská 
498/19, 737 01 Český Těšín, 27. 02. 2019, OV02381988, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Baribal Metals s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, IČ: 05694540, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 68909, oznamu-
je, že byla nařízena dne 25.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.7.2018, č.j. 24 Cm 
285/2017-8. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Baribal 
Metals s.r.o. v likvidaci OV02381988-20190227"

FLASH Tours s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26785480, Nádražní 
2042, 737 01 Český Těšín, 27. 02. 2019, OV02381987, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace FLASH Tours s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nádražní 2042, 737 01 Český Těšín, IČ: 26785480, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 27160, ozna-
muje, že byla nařízena dne 26.10.2012 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.10.2012, 
č.j. 15 Cm 4/2011-17. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13. 4. 2018, č.j. 42 Cm 91/2018-8, které nabylo práv-
ní moci dne 19. 5. 2018, byl novým likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace FLASH Tours s.r.o. v likvidaci 
OV02381987-20190227"

STeNa trading s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01517431, Na Chalu-
pách 11, Pudlov, 735 51 Bohumín, 27. 02. 2019, OV02381990, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace STeNa trading s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Na Chalupách 11, Pudlov, 735 51 Bohumín, 
IČ: 01517431, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 55977, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.9.2018, č.j. 42 Cm 225/2018-13. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace STeNa trading s.r.o. v likvidaci 
OV02381990-20190227"

ELSTAS, spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;45197059, Maruš-
ky Kudeříkové 1162/8, Město, 736 01 Havířov, 27. 02. 2019, 
OV02381993, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ELSTAS, spol. s r. 
o. v likvidaci, se sídlem Marušky Kudeříkové 1162/8, Město, 
736 01 Havířov, IČ: 45197059, vedená u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 3025, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.9.2006 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.3.2006, č.j. 41 Cm 120/2005-28. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2018, č.j. 8 Cm 
117/2018-19, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byl novým 
likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ELSTAS, 
spol. s r. o. v likvidaci OV02381993-20190227"

ERUDIUM, obecně prospěšná společnost  v likvidaci;Likvida-
ce;25885651, Nad Vlečkou 505, Poruba, 735 14 Orlová, 27. 
02. 2019, OV02381960, Oznámení o vstupu obecně prospěš-
né společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
ERUDIUM, obecně prospěšná společnost  v likvidaci, se sídlem 
Nad Vlečkou 505, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 25885651, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle O, vložka 129, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.9.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.7.2018, č.j. 
42 Cm 150/2018-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor ERUDIUM, obecně prospěšná společnost  v likvidaci 
OV02381960-20190227"

Smart Support s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24242390, Praha  2 
- Vinohrady, Korunní 588/4, 27. 02. 2019, OV02381981, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Smart Support s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha  2 - Vinohrady, Korunní 588/4, IČ: 24242390, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 196531, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.9.2018, č.j. 85 Cm 1998/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace Smart Support s.r.o. v likvidaci 
OV02381981-20190227"

Hračkomat.cz, s.r.o.;Likvidace;02915031, Sedlákova 500/19, 
Stránice, 602 00 Brno, 27. 02. 2019, OV02381952, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 190/2017-4, ze dne 26. 11. 2018 
byla obchodní korporace Hračkomat.cz, s.r.o., IČ: 02915031, se 
sídlem Sedlákova 500/19, Stránice, 602 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02381952-
20190227"

Altrua, z. s. v likvidaci ;Likvidace;27030652, Na jaho-
dách 1291/19, Kunratice, 148 00 Praha  4 , 27. 02. 2019, 
OV02381954, Oznámení o vstupu spolku do likvidace Obchodní 
jméno: Altrua, z. s. v likvidaci, se sídlem Praha  4, Na jahodách 
1291/19, PSČ 148 00, IČ: 27030652, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 
16609, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spol-
ku byla jmenována Ing. Olga Ruttnerová, bytem Na jahodách 
1291/19, 148 00 Praha  4. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené likvidací spolku Altrua, z. s. v likvi-
daci, IČ: 27030652, se sídlem Praha  4, Na Jahodách 1291/19, 
PSČ 148 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči spolku na adrese likvidátorky 
Ing. Olga Ruttnerová, Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha  4. 
OV02381954-20190227"

Horácká lesní, s.r.o. - v likvidaci;Likvidace;25590944, Sasov 15, 
586 01 Jihlava, 27. 02. 2019, OV02381946, oznamuje, že v roce 
2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV02381946-20190227"

VIDUKA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28289013, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec , 27. 02. 2019, OV02381959, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 8.3.2018, č.j. 28 Cm 328/2017-
27, byla obchodní společnost VIDUKA s.r.o., IČ: 28289013, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.3.2018, č.j. 
28 Cm 328/2017-27, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti VIDUKA 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28289013, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02381959-20190227"



Konkursní noviny 4/2019 | 21

Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28223136, Husova 
111, 507 32 Kopidlno, 27. 02. 2019, OV02381997, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Husova 111, 507 32 Kopidlno IČ: 28223136 Společnost 
Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří 
Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02381997-20190227"

LEMIR servis, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25828851, Havlíč-
kova 190/12, 737 01 Český Těšín, 27. 02. 2019, OV02382006, 
Likvidátor společnosti LEMIR servis, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25828851, se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. 
C, vl. 20041, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 42 Cm 5/2013-8 dne 29.1.2014 a kte-
ré nabylo právní moci dne 5.3.2014, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02382006-20190227"

Le Tre Venezie International s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;27861902, Praha  6 - Bubeneč, Národní obrany 595/8, 
PSČ 160 00, 26. 02. 2019, OV02329685, Obchodní jméno: 
Le Tre Venezie International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha  6 
- Bubeneč, Národní obrany 595/8, PSČ 16000 IČ: 27861902 
Společnost Le Tre Venezie International s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27861902, se sídlem Praha  6 - Bubeneč, Národní obrany 
595/8, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 122403, oznamuje, že ke dni 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 2496, Újezd 
nad Lesy, 190 16 Praha  9, korespondenční adresa Belgická 
115/40, 120 00 Praha  2 – Vinohrady, C/o BS P Czech Repub-
lic a.s.. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV02329685-20190226"

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organiza-
ce Mladá Vožice v likvidaci;Likvidace;71156470, Žižkovo náměstí 
80, 391 43 Mladá Vožice, 26. 02. 2019, OV02329681, Ozna-
mujeme Vám, že Svaz tělesně postižených v České republice z. 
s. místní organizace Mladá Vožice v likvidaci, IČ: 71156470 se 
sídlem Žižkovo nám. 80, Mladá Vožice 391 43, vstoupilo do li-
kvidace 14.3.2017. Vyzýváme tímto případné věřitele, aby se se 
svými případnými pohledávkami do likvidace přihlásili v zákonné 
lhůtě. OV02329681-20190226"

ORIENT-SYSTEMS s.r.o. ;Likvidace;26148161, U Pernštejnských 
1380/6, Nusle, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02329698, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ORIENT-SYSTEMS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ORIENT-SYSTEMS s.r.o. se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, Nusle, 140 00 Praha  4, IČ: 26148161, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 74503, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ORIENT-SYSTEMS s.r.o. v likvidaci 
OV02329698-20190226"

MEDELCO HOLDING LTD s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24716375, 
Praha  9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 26. 02. 2019, 
OV02329671, Likvidátor společnosti MEDELCO HOLDING LTD 
s.r.o. v likvidaci, Praha  9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 
IČ: 24716375, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 168359, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 

úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329671-20190226"

OKRUŽNÍ JÍZDY spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;00203866, Dě-
kanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, 
OV02329674, Likvidátor společnosti OKRUŽNÍ JÍZDY spol.s r.o. 
v likvidaci, Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha  4, 
IČ: 00203866, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 514, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329674-20190226"

I.R.S. TRADE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26117860, Praha  4 
- Nusle, Třída 5. května 797/50, PSČ 140 00, 26. 02. 2019, 
OV02329680, Likvidátor společnosti I.R.S. TRADE s.r.o. v likvi-
daci, Praha  4 - Nusle, Třída 5. května 797/50, PSČ 140 00, 
IČ: 26117860, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 71654, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329680-20190226"

KVN s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25025759, Jirkovská 255, 431 11 
Otvice, 26. 02. 2019, OV02329664, Likvidátor společnosti 
KVN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jirkovská 255, 431 11 Otvice, 
IČ: 25025759, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12824, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 93/2018 dne 02.10.2018, které nabylo právní moci dne 
05.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV02329664-20190226"

H K W spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;44222718, Boženy Něm-
cové 934/16, 431 91 Vejprty, 26. 02. 2019, OV02329690, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 200/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 12. 
2018, byla společnost H K W spol. s r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329690-
20190226"

VALOTAPRO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03267474, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02329706, 
Likvidátor obchodní společnosti VALOTAPRO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03267474, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha  10, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 229596 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 
01.01.2019 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenovaný JAROSLAV NOVOTNÝ, dat. nar. 21. 
květen 1988, bytem Edelényska 2027/3, 04801 Rožňava, Slo-
venská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti (Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha  10). 
OV02329706-20190226"

Bytové družstvo Bohúňova;Likvidace;25659251, Bohúňova 
1339/7, 149 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02329714, Byto-
vé družstvo Bohúňova v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. On-
dřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha  4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV02329714-
20190226"

CHROMMO CZECH s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26878178, Bloko-
vá 291/3, 719 00 Ostrava - Kunčice , 26. 02. 2019, OV02329713, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 15.5.2009, č.j. 42 Cm 
130/2008-12, byla obchodní společnost CHROMMO CZECH 
s.r.o., IČ: 26878178, se sídlem Bloková 291/3, 719 00 Ostra-
va, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.3.2018, č.j. 8 Cm 16/2018-8, byla novým likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti CHROMMO CZECH s.r.o. „v likvida-

ci“, IČ: 26878178, se sídlem Bloková 291/3, 719 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02329713-20190226"

RIGID s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25526154, Praha  5, Plzeň-
ská č.p. 43/107, 26. 02. 2019, OV02377025, Společnost RI-
GID s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha  5, Plzeňská č.p. 43/107, 
IČ: 25526154, zapsaná v OR u MS Praha  C 100830, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377025-20190226"

BERGSITIN s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28353277, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377032, 
Společnost BERGSITIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 28353277, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 157232, oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377032-20190226"

AMFAST s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04468988, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, OV02377046, 
Společnost AMFAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, IČ: 04468988, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 248151, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377046-20190226"

LPauto s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64573630, Vítkovická 369, 
Letňany, 199 00 Praha  9, 26. 02. 2019, OV02377047, Společ-
nost LPauto s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítkovická 369, Letňany, 
199 00 Praha  9, IČ: 64573630, zapsaná v OR u MS Praha  C 
41665, oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377047-20190226"

EXTRA group s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24120570, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02377011, 
Společnost EXTRA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenic-
ká 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha  10, IČ: 24120570, zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 180385, oznamuje, že vstoupila dne 
29.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377011-20190226"

Sport Mall s.r.o.;Likvidace;03764621, Seifertova 549/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377013, Společnost 
Sport Mall s.r.o., se sídlem Seifertova 549/42, Žižkov, 130 00 
Praha  3, IČ: 03764621, zapsaná v OR u MS Praha  C 237272, 
oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377013-20190226"

Lesní a obchodní společnost Novotný, s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;26241609, Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 
02. 2019, OV02377016, Společnost Lesní a obchodní společnost 
Novotný, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha  3, IČ: 26241609, zapsaná v OR u MS Praha  C 
162879, oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377016-20190226"



Konkursní noviny 4/2019 | 22

AUTOMATIZACE S F s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25242881, Neru-
dova 211, 362 21 Nejdek , 26. 02. 2019, OV02376997, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 14.11.2018, č.j. 38 Cm 56 
/ 2016-23, byla zrušena společnost AUTOMATIZACE S F s.r.o., 
IČ: 25242881, se sídlem Nerudova 211, 362 21 Nejdek, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha  10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV02376997-20190226"

ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25721267, Nuselská 
1499/74, 140 00 Praha  4, Nusle, 26. 02. 2019, OV02376992, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZUZULA 
BANSKIJ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 1499/74, 140 00 Pra-
ha  4 IČ: 25721267 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 64227 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1024/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 1499/74, 
140 00 Praha  4, IČ: 25721267, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02376992-20190226"

FALL PLUS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26317559, Havlíčko-
va 751/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 26. 02. 2019, 
OV02376990, Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 40 Cm 
21/2012-30, ze dne 11. listopadu 2016, které nabylo právní 
moci dne 7. dubna 2017, byla společnost FALL PLUS s.r.o., 
IČ: 26317559, se sídlem Plzeň, Havlíčkova 751/17, PSČ 301 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost AB insolvence v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha  1, 
Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02376990-
20190226"

INGALY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26684276, Grafická 1040/1, 
150 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377058, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: INGALY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Grafická 1040/1, 15000 Praha  5 IČ: 26684276 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 87151 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1126/2018-6 ze 
dne 20.08.2018, které nabylo právní moci 25.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti INGALY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Grafická 1040/1, 150 00 Praha  5, IČ: 26684276, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností INGALY s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02377058-20190226"

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
26. 02. 2019, OV02381920, č. j. 18 K 9/99-4979 (přihláška č. 
371) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 371 – Bohuslav Kolář, narozený dne 
25. 11. 1929, zemřelý dne 26. 1. 2017, posledně bytem Dvořá-
kova 379, Velim takto: V řízení bude nadále pokračováno pod 
poř. č. 808 s věřiteli: Jiřína Kolářová, narozená dne 26. 3. 1930, 
bytem Dvořákova 379, Velim Pavel Kolář, narozený dne 22. 12. 
1960, bytem Dvořákova 379, Velim Ing. Jiří Kolář, narozený dne 
20. 5. 1953, bytem Skvrňov 19. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení u tohoto soudu. 
Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava Kalezičová v.r. vyšší 
soudní úřednice OV02381920-20190226"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 02. 
2019, OV02382016, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1524 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 

Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1524 věřitele: Stanislav Marek, 
narozený 20. 8. 1933, posledně bytem Blažkova 18/6, 638 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1524 
věřitele Stanislava Marka, narozeného 20. 8. 1933, posledně by-
tem Blažkova 18/6, 638 00 Brno, pokračovat s věřitelem paní 
Tamarou Válkovou, narozenou 24. 4. 1966, bytem Blažkova 
18/6, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolá-
ní k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 19. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02382016-20190226"

Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04507118, Belgická 115/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02329684, Ob-
chodní jméno: Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha  2 IČ: 04507118 Společnost 
Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04507118, se sídlem Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha  2, zapsaná v obchodním rejs-
tříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 248640, ozna-
muje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 
2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha  9, korespondenční adresa 
Belgická 115/40, 120 00 Praha  2 – Vinohrady, C/o BS P Czech 
Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV02329684-20190226"

Kruh česko-bavorského přátelství z.s. v likvidaci;Likvida-
ce;27036103, Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 
Plzeň, 26. 02. 2019, OV02329688, Rozhodnutím valné hromady 
spolku Kruh česko-bavorského přátelství z.s., se sídlem Lochotín-
ská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 27036103, 
ze dne 19. října 2018 došlo s účinností ke dni 1. ledna 2019 
ke zrušení tohoto spolku s likvidací. Rozhodnutím valné hromady 
jmenovaná likvidátorka Ing. Jitka Vondřichová tímto dle ust. § 
198, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá případné věřitele 
spolku, aby přihlásili své pohledávky na shora uvedené adrese 
spolku ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02329688-20190226"

CL-Bautech, spol. s r.o.;Likvidace;64653234, Kozákova 239/20, 
470 01 Česká Lípa, 26. 02. 2019, OV02329717, Společnost 
CL-Bautech, spol. s r.o., se sídlem Kozákova 239/20, 470 01 
Česká Lípa, IČ: 64653234, spisová značka C 10386 vedená 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oznamuje, že dne 23. 
února 2004 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Ing. Špinka Stanislav, Bulharská 822, 47001 Česká Lípa. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy CL-Bautech, 
spol. s r.o. v likvidaci. OV02329717-20190226"

ASS Technology,spol.s r.o.;Likvidace;41187512, Drnovská 17/39, 
Ruzyně, 161 00 Praha  6, 26. 02. 2019, OV02329697, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASS Technology,spol.s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASS 
Technology,spol.s r.o. se sídlem Drnovská 17/39, Ruzyně, 161 00 
Praha  6, IČ: 41187512, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3078, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ASS Technology,spol.s r.o. v likvidaci OV02329697-20190226"

Bytové družstvo Dolnoměcholupská 216 v likvidaci;Likvida-
ce;26434962, Praha  15 - Hostivař, Dolnoměcholupská 216/6, 
26. 02. 2019, OV02329683, Bytové družstvo Dolnoměcholupská 
216 v likvidaci, IČ: 26434962, sídlem Praha  15 - Hostivař, Dol-
noměcholupská 216/6, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Magdaléna, 
Dolnoměcholupská 216/6, Hostivař, 102 00 Praha  10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02329683-20190226"

POLET STAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26462796, Pod vinohradem 
174/28, Braník, 147 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02329677, 
Likvidátor společnosti POLET STAV s.r.o. v likvidaci, Pod vinohra-

dem 174/28, Braník, 147 00 Praha  4, IČ: 26462796, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83890, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02329677-20190226"

PROTAC INTERNATIONAL COMPUTER s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;61856665, Poljanovova 3241/1, Modřany, 143 00 Praha  4, 
26. 02. 2019, OV02329679, Likvidátor společnosti PROTAC 
INTERNATIONAL COMPUTER s.r.o. v likvidaci, Poljanovova 
3241/1, Modřany, 143 00 Praha  4, IČ: 61856665, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 31691, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02329679-20190226"

MISTRAL HOLDING s.r.o.;Likvidace;25024647, Na Náměstí 
487, 277 16 Všetaty, 26. 02. 2019, OV02329696, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MISTRAL HOLDING s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MISTRAL HOLDING s.r.o., se sídlem Na Náměstí 487, 277 16 
Všetaty, IČ: 25024647, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137415, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MISTRAL HOLDING s.r.o. v likvidaci OV02329696-20190226"

NPD Trading (USA), s.r.o.;Likvidace;25148711, Na strži 1676/63, 
Krč, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02329701, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – NPD Trading (USA), s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NPD Trading (USA), s.r.o., se sídlem Na strži 1676/63, Krč, 
140 00 Praha  4, IČ: 25148711, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53680, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor NPD Trading (USA), s.r.o. v likvidaci OV02329701-
20190226"

RITZ s.r.o.;Likvidace;25763369, Bryksova 1061/40, Černý Most, 
198 00 Praha  9, 26. 02. 2019, OV02329702, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – RITZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RITZ s.r.o., se sídlem 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha  9, IČ: 25763369, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 68034, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RITZ s.r.o. v likvidaci 
OV02329702-20190226"

PROXIMA production, s.r.o.;Likvidace;26721279, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02329704, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PROXIMA production, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-



Konkursní noviny 4/2019 | 23

nické osoby - PROXIMA production, s.r.o., se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 26721279, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89532, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PROXIMA production, s.r.o. v likvidaci 
OV02329704-20190226"

Functional Workout s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04401891, 788 05 
Libina 743, 26. 02. 2019, OV02329659, Společnost Functional 
Workout s.r.o. v likvidaci, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Matouš Bednář, bytem 78805 Libina 743. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02329659-20190226"

Prague Properties 5 s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03722007, Máslova 
2688/2, Dejvice, 160 00 Praha  6, 26. 02. 2019, OV02329682, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Pra-
gue Properties 5 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alžběta 
Pokorná, nar. 20.03.1987, bytem Na Rokytce 1027/34, Libeň, 
180 00 Praha  8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, které vůči společnosti mají, ve lhůtě 3 měsíců od data 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV02329682-20190226"

Kopecký-nábytek, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63144891, Malé Kr-
hovice čp. 1, 431 53 Chbany, 26. 02. 2019, OV02329692, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 198/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 1. 1. 2019, 
byla společnost Kopecký-nábytek, s.r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329692-
20190226"

Š U M A V S K Á s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63992141, Šumavská 
1082/4, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02329689, Společ-
nost ŠUMAVSKÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 1082/4, 
Praha  2, 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39043, oznamuje, že 
dnem 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, nar. 25. července 1959, bytem Chocholova 856, 
Šeberov, 149 00 Praha  4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
ve lhůtě čtyř měsíců přihlásili veškeré své pohledávky za společ-
ností s uvedením jejich výše, právního důvodu, termínu splatnosti 
případně zajištění a doložili tyto své nároky kopiemi příslušných 
dokumentů. Přihlášky zasílejte na adresu likvidátora společnosti: 
Ing. JIŘÍHO ŽWAKA, Chocholova 856, Šeberov, 149 00 Praha  4. 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, likvidátor OV02329689-20190226"

CEMIRA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25038486, Jizerská 2942/42, 
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 26. 02. 2019, 
OV02329695, Obchodní jméno: CEMIRA s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Jizerská 2942/42, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 25038486 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 
108/2017-8 ze dne 12.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.12.2018, byla společnost CEMIRA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25038486, se sídlem Jizerská 2942/42, Severní Terasa, 400 11 
Ústí nad Labem, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 
Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02329695-20190226"

PPP METALICAS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04441419, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 26. 02. 2019, 
OV02329712, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.3.2018, č.j. 8 Cm 17/2018-14, byla obchodní společnost 
PPP METALICAS s.r.o., IČ: 04441419, se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 20.3.2018, č.j. 8 Cm 17/2018-14, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti PPP METALICAS s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 04441419, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02329712-20190226"

Net Aplikace s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24766275, č.p. 94, 
264 01 Osečany, 26. 02. 2019, OV02376993, Likvidátor spo-
lečnosti Net Aplikace s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 94, 264 01 
Osečany, IČ: 24766275, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172560 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 03. 01. 
2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1153/2018- 8, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02376993-20190226"

MUBRA steel s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03880893, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02377019, 
Společnost MUBRA steel s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha  2, IČ: 03880893, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 269140, oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377019-20190226"

IMOTEP - STAVO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26877368, Truh-
lářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, 
OV02377039, Společnost IMOTEP - STAVO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha  1, 
IČ: 26877368 zapsaná v OR u MS Praha  C 142179, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377039-20190226"

JGS group s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25345605, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377044, 
Společnost JGS group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 25345605, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 172057, oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377044-20190226"

SOLITARY - podnik služeb, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;65278755, 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno, 26. 02. 2019, OV02377063, 
Oznamuji tímto jako likvidátor společnosti SOLITARY - pod-
nik služeb, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65278755, se sídlem Kounico-
va 680/6, Veveří, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23240, 
vstup společnosti do likvidace, a to na základě valné hromady 
ze dne 05.06.2018, přičemž společnost do likvidace vstoupila 
ke dni 05.06.2018. Vyzývám všechny věřitele, aby nejpozději 
do 15. 6. 2019 přihlásili své pohledávky vůči společnosti SOLI-
TARY - podnik služeb, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65278755, se sídlem 
Kounicova 680/6, Veveří, 602 00 Brno, a to na adrese likvidá-
tora Jiřího Janečka, Halasovo náměstí 257/4, Brno, PSČ 368 00. 
OV02377063-20190226"

SEA Energy Czech Republic, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29195501, 
V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, 
OV02377010, Společnost SEA Energy Czech Republic, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha  1, 
IČ: 29195501, zapsaná v OR u MS Praha  C 164068, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377010-20190226"

J plus B Trading s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25574965, Na Zámec-
ké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha, 26. 02. 2019, OV02377012, 
Společnost J plus B Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámec-
ké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha, IČ: 25574965, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 207363, oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377012-20190226"

BARYTA, s.r.o.;Likvidace;25696611, Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02377050, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BARYTA, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BARYTA, 
s.r.o., se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Pra-
ha  2, IČ: 25696611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62030, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BARYTA, s.r.o. v likvidaci OV02377050-20190226"

Odbytové družstvo Koloveč v likvidaci;Likvidace;26405300, 345 
43 Koloveč, Tyršova 146, 26. 02. 2019, OV02376999, Odbytové 
družstvo Koloveč v likvidaci, IČ: 26405300, se sídlem 345 43 Ko-
loveč, Tyršova 146, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 30.01.2019 bylo zrušeno s likvidací, a to s účin-
ností ode dne 01.02.2019. Likvidátor společnosti JUDr. Petr 
Sladký vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu kanceláře likvidá-
tora společnosti, a to JUDr. Petr Sladký, advokát, 301 00 Plzeň, 
Veleslavínova 363/35. OV02376999-20190226"

ROHRBIEGEN s.r.o.;Likvidace;27746623, Praha  5 – Smíchov, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 02. 2019, OV02377052, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ROHRBIEGEN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ROHRBIEGEN s.r.o. se sídlem Praha  5 – Smíchov, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27746623, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163195, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ROHRBIEGEN s.r.o. v likvidaci OV02377052-
20190226"

Myslivecké sdružení Mionši v likvidaci;Likvidace;48771741, č.p. 
66, 739 91 Dolní Lomná, 26. 02. 2019, OV02377061, Usnese-
ním KS v Ostravě čj. 24 Cm 10/2018-13 společnost Myslivecké 
sdružení Mionši “v likvidaci“, se sídlem: č.p. 66, 739 91 Dolní 
Lomná, IČ: 48771741 vstoupila ke dni 22.11.2018 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV02377061-20190226"

Hateras s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28468660, Hábova 1562, 
155 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377059, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Hateras s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Hábova 1562, 15500 Praha  5 IČ: 28468660 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 143800 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1045/2018-6 ze 
dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 18.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Hateras s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hábova 1562, 15500 Praha  5, IČ: 28468660, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností Hateras s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02377059-20190226"

RGTA-PRAGUE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24271331, Kladenská 
550/62, 273 43 Buštěhrad, 26. 02. 2019, OV02377056, Ob-
chodní jméno: RGTA-PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24271331, se 



Konkursní noviny 4/2019 | 24

sídlem Kladenská 550/62, 273 43 Buštěhrad Společnost RGTA-
PRAGUE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jedna-
tel pan JAROSLAV ŠTOCHL, dat. nar. 26. května 1951, V Lánech 
221, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02377056-20190226"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 02. 2019, OV02381923, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1523 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1523 věřitele: Emi-
lie Pleskačová, narozená 20. 8. 1922, posledně bytem Kollárova 
2704/36, 586 01 Jihlava takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1523 věřitele Emilie Pleskačové, narozené 20. 
8. 1922, posledně bytem Kollárova 2704/36, 586 01 Jihlava, 
pokračovat s věřitelem paní Šárkou Dvořákovou, narozenou 
26. 11. 1969, bytem Erbenova 2695/36, Jihlava. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
19. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02381923-20190226"

Project Real Estate Fí s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27619184, Pra-
ha  10, Žitomírská 38, PSČ 101 00, 26. 02. 2019, OV02329711, 
Společnost Project Real Estate Fí s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619184 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 73/2011-9 
ze dne 20.10.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha  2. OV02329711-20190226"

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organi-
zace Nymburk v likvidaci;Likvidace;64730841, nám. T.G.Masa-
ryka 1130/18, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 26. 02. 2019, 
OV02329669, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 29. 
1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ladislav 
Peřina s bydlištěm Netřebská 231, 289 01 Dymokury. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Ladislav Peřina, Netřebská 231, 289 01 Dymokury. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi písemně údaje o majetku pobočného spolku a úda-
je o právních jednáních pobočného spolku, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02329669-
20190226"

AG - PRO s.r.o.;Likvidace;27256774, Národní obrany 935/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha  6, 26. 02. 2019, OV02329699, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AG - PRO s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AG - PRO s.r.o. se sídlem Národní obrany 935/13, Bubeneč, 
160 00 Praha  6, IČ: 27256774, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108099, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AG - PRO s.r.o. v likvidaci 
OV02329699-20190226"

AIRTECHCO, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;46903640, Luční 
2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, 26. 02. 2019, OV02329670, 
LIKVIDACE; Airtechco, s.r.o, v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE;VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti 
Airtechco, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 2556/26, 616 00 Brno 
IČ: 46903640 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka C 6028, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 16.1.2019 rozhodl Ing Jaromír Žižka, jak 
jediný společník společnosti Airtechco, s.r.o., v likvidaci o zrušení 

společnosti Airtechco, s.r.o. Výzva pro věřitele pro přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti Airtechco, s.r.o., v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Airte-
chco, s.r.o, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Airtechco, s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č 89/2012 Sb.). V Brně 5.1.2019 Airtechco, s.r.o., 
v likvidaci Ing Jaromír Žižka, likvidátor OV02329670-20190226"

VIOS, a.s.;Likvidace;25644131, Beranových 130, 199 00 Pra-
ha  9-Letňany, 26. 02. 2019, OV02329694, Společnost VIOS, 
a.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován ing. František Šebek, Nekázanka 883/8, Nové 
Město, 110 00 Praha  1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02329694-
20190226"

CRYSTAL PALACE s.r.o.;Likvidace;29124832, I. P. Pavlova 
2001/11, 360 01 Karlovy Vary, 26. 02. 2019, OV02329658, Li-
kvidátor společnosti CRYSTAL PALACE s.r.o., se sídlem I. P. Pav-
lova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29124832, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 26991, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 403/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV02329658-20190226"

PERAK, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;27922162, Praha  5 - Smíchov, 
U Santošky 11/2285, PSČ 150 00, 26. 02. 2019, OV02329673, 
Likvidátor společnosti PERAK, s.r.o., v likvidaci, Praha  5 - Smí-
chov, U Santošky 11/2285, PSČ 150 00, IČ: 27922162, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 126694, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02329673-20190226"

Peng Cheng, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45309370, Nad 
pískovnou 1689/56, Krč, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, 
OV02329672, Likvidátor společnosti Peng Cheng, spol. s r.o. 
v likvidaci, Nad pískovnou 1689/56, Krč, 140 00 Praha  4, 
IČ: 45309370, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 8189, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329672-20190226"

POSDI, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25720490, Kostelec nad La-
bem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 26. 02. 2019, 
OV02329678, Likvidátor společnosti POSDI, s.r.o. v likvidaci, 
Kostelec nad Labem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 
IČ: 25720490, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64168, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329678-20190226"

Bel Engineering s.r.o.;Likvidace;28472349, Praha  2 - Nové Měs-
to, Na Bojišti 1950/2, PSČ 120 00, 26. 02. 2019, OV02329700, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Bel Engineering s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Bel Engineering s.r.o., se sídlem Praha  2 - Nové Město, 
Na Bojišti 1950/2, PSČ 120 00, IČ: 28472349, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144096, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bel Engineering s.r.o. v likvidaci 
OV02329700-20190226"

RADORA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;22801791, Klostermannova 
148/12, 430 01 Chomutov, 26. 02. 2019, OV02329663, Likvidá-
tor společnosti RADORA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klosterman-
nova 148/12, 430 01 Chomutov, IČ: 22801791, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 
32428, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 86/2018 dne 14.09.2018, 
které nabylo právní moci dne 18.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV02329663-20190226"

POHODA - M spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25034588, Okružní 
115, 435 13 Meziboří, 26. 02. 2019, OV02329662, Likvidátor 
společnosti POHODA - M spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Okruž-
ní 115, 435 13 Meziboří, IČ: 25034588, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13663, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 818/2017 dne 01.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 01.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329662-20190226"

PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25029401, Mos-
kevská 14, 434 01 Most, 26. 02. 2019, OV02329660, Likvidátor 
společnosti PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mos-
kevská 14, 434 01 Most, IČ: 25029401, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13137, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 371/2007 dne 11.03.2008, které 
nabylo právní moci dne 26.04.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329660-20190226"

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci;Likvidace;16388992, 
č.p. 135, 468 24 Držkov, 26. 02. 2019, OV02377001, LIKVIDA-
CE; Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organi-
zace TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, sídlo: č.p. 135, 
468 24 Držkov, IČ: 16388992, vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka L 11839, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Odborového 
svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace TECHNO-
SKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, MILAN VOLÁK, nar. 30. září 
1964, adresou trvalého pobytu č.p. 167, 468 24 Držkov tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze základní organiza-
ce rozhodla dne 5.12.2018 o zrušení základní organizace ke dni 
31.12.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor Odborového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní or-
ganizace TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Odborového svazu skla, 
keramiky a porcelánu, Základní organizace TECHNOSKLO DRŽ-
KOV s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Odborovým svazem skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizací TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.2.2019 
OV02377001-20190226"

COVEX TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;27508820, 
Osečany 94, PSČ 264 01, 26. 02. 2019, OV02376995, Likvidátor 
společnosti COVEX TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Osečany 94, PSČ 264 01, IČ: 27508820, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
197584 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 03.01. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22.11. 2018, č.j. 83 Cm 1154/2018- 8, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou za-
slanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02376995-20190226"



Konkursní noviny 4/2019 | 25

Comoil, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;60469838, Říčany, Kaš-
tanová 939, okres Praha-východ, 26. 02. 2019, OV02377017, 
Společnost Comoil, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Kaš-
tanová 939, okres Praha-východ, IČ: 60469838, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 25757, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377017-20190226"

ZLATOGOR CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24710491, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377018, 
Společnost ZLATOGOR CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 24710491, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 167932, oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377018-20190226"

DIVMAR-Reality s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25781961, Praha  8 - 
Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 26. 02. 2019, OV02377026, 
Společnost DIVMAR-Reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha  8 
- Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, IČ: 25781961, zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 69734, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377026-20190226"

Natlan 2000 s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28460391, Pstružná 821/2, 
Uhříněves, 104 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02377027, Spo-
lečnost Natlan 2000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pstružná 821/2, 
Uhříněves, 104 00 Praha  10, IČ: 28460391, zapsaná v OR u MS 
Praha  C 143131, oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377027-20190226"

Immobilien Österreich s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24804801, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha  5, 26. 02. 2019, 
OV02377029, Společnost Immobilien Österreich s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha  5, 
IČ: 24804801, zapsaná v OR u MS Praha  C 175831, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377029-20190226"

OPTIMAL - OPTIK, spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;47451831, 
Kmochova 236/3, 250 91 Zeleneč, 26. 02. 2019, OV02377034, 
Společnost OPTIMAL - OPTIK, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kmochova 236/3, 250 91 Zeleneč, IČ: 47451831, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 43125, oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377034-20190226"

BC Corporation s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25741322, Žit-
ná 1656/45, Nové Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, 
OV02377038, Společnost BC Corporation s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitná 1656/45, Nové Město, 110 00 Praha  1, 
IČ: 25741322, zapsaná v OR u MS Praha  C 66025, oznamu-
je, že vstoupila dne 13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377038-20190226"

MASTER ART, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63504847, Praha  9, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00, 26. 02. 2019, OV02377042, 
Společnost MASTER ART, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha  9, 

Marešova 643/6, PSČ 19800, IČ: 63504847, zapsaná v OR u MS 
Praha  C 200493, oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377042-20190226"

NAN KAI s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29036640, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377008, 
Společnost NAN KAI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha  5, IČ: 29036640, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 161769, oznamuje, že vstoupila dne 26.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377008-20190226"

Terrot Czech s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24130206, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 26. 02. 2019, 
OV02377005, Společnost Terrot Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brněnská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 24130206, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. 
zn. C 77995, oznamuje, že dne 01.02.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Knut Hentschel. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. uplatnili svá jiná práva do 3 měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení buď písemně 
na adresu Terrot GmbH, likvidátor Knut Hentschel, Paul-Gru-
ner-Straße 72 B, 09120 Chemnitz, Spolková republika Německo, 
či elektronicky na e-mailovou adresu Terrot.Czech@terrot.de. 
OV02377005-20190226"

Horizon International Co. Ltd., spol. s r.o.;Likvidace;47117419, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha  9, 26. 02. 2019, 
OV02377049, Oznámení o vstupu právnické osoby – Horizon 
International Co. Ltd., spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Horizon Internati-
onal Co. Ltd., spol. s r.o., se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha  9, IČ: 47117419, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12477, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Horizon International Co. Ltd., spol. s r.o. v likvi-
daci OV02377049-20190226"

MOVE 96 spol. s r.o.;Likvidace;25303643, Bohunická 493/81, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 26. 02. 2019, OV02376998, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 55/2009-13, ze dne 
2. 9. 2010, byla obchodní korporace MOVE 96 spol. s r.o., Bo-
hunická 493/81, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 25303643, 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 30. 9. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 188/2018 – 18 
ze dne 18. 1. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 28. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02376998-20190226"

KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63144328, Teplice, 
Sochorova 1308, PSČ 415 01, 26. 02. 2019, OV02377003, Ob-
chodní jméno: KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, 
Sochorova 1308, PSČ 415 01 IČ: 63144328 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 9031 Společnost KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 17.12.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02377003-20190226"

TAHION TRADE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25467212, Teplice, 
U Červeného kostela č.p. 37/21, PSČ 415 01, 26. 02. 2019, 
OV02377004, Obchodní jméno: TAHION TRADE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Teplice, U Červeného kostela č.p. 37/21, PSČ 415 01 
IČ: 25467212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19510 Společnost 
TAHION TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02377004-
20190226"

F-M klub, Frýdek-Místek v likvidaci;Likvidace;02441608, Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, 26. 02. 2019, 
OV02377062, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 158/2017-19 
společnost F-M klub, Frýdek – Místek “v likvidaci“, se sídlem: 
Palackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, IČ: 02441608 
vstoupila ke dni 31.10.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV02377062-20190226"

LEGEVAX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;02679183, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 26. 02. 2019, OV02377060, Usnesením 
KS v Ostravě čj. 42 Cm 253/2017-7 společnost LEGEVAX s.r.o. 
“v likvidaci“, se sídlem: Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 02679183 vstoupila ke dni 05.01.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02377060-20190226"

POGONOP s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03205291, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377057, 
Likvidátor obchodní společnosti POGONOP s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03205291, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha  3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 228693 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 
01.01.2019 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována KATARÍNA NIKOLAOU, dat. nar. 
29. prosince 1979, Osuského 1630/44, 85103 Bratislava, Slo-
venská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha  3). 
OV02377057-20190226"

PIR Trade s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28562640, Karviná - 
Nové Město, Sportovní 2480/1, PSČ 735 06, 26. 02. 2019, 
OV02377054, PIR Trade s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Karviná 
– Nové Město, Sportovní 2480/1, PSČ 735 06, IČ: 28562640, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV02377054-20190226"

ZPMK s.r.o.;Likvidace;03133869, Javorovec 322, 687 12 Mi-
střice, 26. 02. 2019, OV02329668, Obchodní jméno: ZPMK 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice 
IČ: 03133869 Oddíl: C. Vložka: 83763 Datum zápisu: 24.6.2014 
Aktuální stav: ZPMK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mistřice 322, Javo-
rovec, 687 12 Mistřice IČ: 03133869 Právní forma: společnost 
s ručením omezeným Předmět podnikání: Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 11.4.1963. 
Adresa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice. Funkce: jed-
natel. Den vzniku funkce: 24.6.2014; MARIUSZ GOIK. Dat. nar. 
12.10.1967. Adresa: Kościuszki 62/4, 44- 200 Rybnik, Polská 
republika. Funkce: jednatel. Den vzniku funkce: 17.3.2017. Po-
čet členů: 2. Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společ-
nost samostatně Likvidátor: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 
11.4.1963. Adresa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice 
Společník: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 11.4.1963. Ad-
resa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice. Podíl – Vklad: 
147 000,00 Kč. Velikost podílu: 49 %, splaceno: 100 %. Druh: 
základní. Kmenový list: nebyl vydán; ICE GROUP SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. Adresa: Wincen-
tego Kadłubka 43, 44- 270 Rybnik, Polská republika; Registrační 
číslo: 27817428500000. Podíl – Vklad: 153 000,00 Kč. Velikost 
podílu: 51 %, splaceno: 100 %. Druh: základní. Kmenový list: ne-
byl vydán Základní kapitál: 300 000,00 Kč Ostatní skutečnosti: 
Právní důvod zrušení společnosti: Rozhodnutím valné hromady 
ze dne 29. 10. 2018 byla společnost zrušena s likvidací a vstoupí 
do likvidace dnem 1. 11. 2018. Likvidátor Společnosti tímto pod-
le ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 



Konkursní noviny 4/2019 | 26

oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV02329668-20190226"

R E - V Y s.r.o., v likvidaci;Likvidace;61054453, Jateční 319/43, 
Holešovice, 170 00 Praha  7, 26. 02. 2019, OV02329676, Li-
kvidátor společnosti R E - V Y s.r.o., v likvidaci, Jateční 319/43, 
Holešovice, 170 00 Praha  7, IČ: 61054453, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
43694, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02329676-20190226"

DJamieson, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26874610, Opava - Ka-
teřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05, 26. 02. 2019, 
OV02329710, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: DJamieson, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Opava - Kateřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05 
IČ: 26874610 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 41027 oznamuje, že 
dne 23.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DJamieson, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26874610, Opava 
- Kateřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Ko-
márovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti DJamieson, s.r.o. v likvidaci OV02329710-
20190226"

EM - CAR, s.r.o.;Likvidace;63666111, K Horoměřicům 1110/23, 
Suchdol, 165 00 Praha  6, 26. 02. 2019, OV02329703, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - EM - CAR, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EM - 
CAR, s.r.o., se sídlem K Horoměřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 
Praha  6, IČ: 63666111, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37322, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EM - CAR, s.r.o. v likvidaci OV02329703-20190226"

Bihač s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25039491, Chomutov, Náměstí 
1. máje 7/10, PSČ 430 01, 26. 02. 2019, OV02329666, Likvidá-
tor společnosti Bihač s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 1. Máje 
7/10, 43001 Chomutov, IČ: 25039491, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 14120, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 101/2018 dne 12.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329666-20190226"

ZEDSTROJSTAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25421549, Dvořákova 
469, 439 42 Postoloprty, 26. 02. 2019, OV02329691, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 208/2017-22 
ze dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2019, 
byla společnost ZEDSTROJSTAV s.r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329691-
20190226"

KULAČ. STAV. IG. s.r.o.;Likvidace;25728628, Praha  4, Žilinská 
216, 26. 02. 2019, OV02377024, Společnost KULAČ. STAV. IG. 
s.r.o., se sídlem Praha  4, Žilinská 216, IČ: 25728628, zapsaná 
v OR u MS Praha  C 64873, oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377024-20190226"

EXTRA CAR s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26506963, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02377030, Spo-
lečnost EXTRA CAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha  10, IČ: 26506963, zapsaná v OR u MS 
Praha  C 86527, oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377030-20190226"

Armavars, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26206242, Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, OV02377031, Spo-
lečnost Armavars, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha  1, IČ: 26206242, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 79657, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377031-20190226"

Lencia Commerce, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24230651, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02377033, 
Společnost Lencia Commerce, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulhar-
ská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha  10, IČ: 24230651, zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 200527, oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377033-20190226"

STAVMARKT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25876953, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha  6, 26. 02. 2019, OV02377035, 
Společnost STAVMARKT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha  6, IČ: 25876953, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 145430, oznamuje, že vstoupila dne 17.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377035-20190226"

I. TEPLA (1898) Societé Tchéque v likvidaci;Likvidace;70098387, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha, 26. 02. 2019, 
OV02377036, Společnost I. TEPLA (1898) Societé Tchéque v li-
kvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha, 
IČ: 70098387, zapsaná v OR u MS Praha  L 10326, oznamu-
je, že vstoupila dne 10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377036-20190226"

DJ Clever s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24166961, Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha  8, 26. 02. 2019, OV02377037, Společ-
nost DJ Clever s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 
186 00 Praha  8, IČ: 24166961, zapsaná v OR u MS Praha  C 
184866, oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377037-20190226"

C4SC3 s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27440133, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377007, 
Společnost C4SC3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha  5, IČ: 27440133, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 113371, oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377007-20190226"

LANSEDOR s.r.o. v likvidaci;Likvidace;02604264, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377009, 
Společnost LANSEDOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 

745/17, Jinonice, 158 00 Praha  5, IČ: 02604264, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 221216, oznamuje, že vstoupila dne 25.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377009-20190226"

savetrade.cz, spol. s r.o.;Likvidace;24274356, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02377014, Spo-
lečnost savetrade.cz, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, Vi-
nohrady, 120 00 Praha  2, IČ: 24274356, zapsaná v OR u MS 
Praha  C 199700, oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377014-20190226"

Mobilmax s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27650251, Humpolecká 
1886/26, Krč, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02377015, 
Společnost Mobilmax s.r.o. v likvidaci, se sídlem Humpolecká 
1886/26, Krč, 140 00 Praha  4, IČ: 27650251, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 121571, oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377015-20190226"

Vokáč a spol., s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62064151, Jos. Jungman-
na 1709, 504 01 Nový Bydžov, 26. 02. 2019, OV02377055, 
Společnost Vokáč a spol., s.r.o. v likvidaci (IČ: 62064151) ozna-
muje, že vstoupila ke dni 15.4.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Luděk Weag, nar. 02.12.1964, bytem V Ráji 1311, 
504 01 Nový Bydžov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
prostřednictvím datové schránky společnosti ID: dw4h66z nebo 
písemně na adrese Na Staré Cidlině 664, 504 01 Nový Bydžov. 
OV02377055-20190226"

WDP Consulting s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24190217, Praha  2 - 
Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 26. 02. 2019, 
OV02377006, LIKVIDACE; WDP Consulting s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti WDP Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00 IČ: 24190217 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 187081, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 31.12.2018 rozhodl Pavel Ptáček, nar. 13.1.1989, bytem 
Roztoky, nám. 5. května 2, PSČ 252 63, jako jediný společník 
společnosti WDP Consulting s.r.o., o zrušení společnosti WDP 
Consulting s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti WDP Consulting s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti WDP Consul-
ting s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností WDP Consulting s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 20.2.2019 WDP 
Consulting s.r.o. v likvidaci Pavel Ptáček, likvidátor OV02377006-
20190226"

STV BUD CZ s.r.o.;Likvidace;27682668, Mánesova 1616/66, 
Vinohrady, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02377053, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STV BUD CZ s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- STV BUD CZ s.r.o. se sídlem Mánesova 1616/66, Vinohrady, 
120 00 Praha  2, IČ: 27682668, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221422, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor STV BUD CZ s.r.o. likvidaci OV02377053-
20190226"



Konkursní noviny 4/2019 | 27

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
26. 02. 2019, OV02381921, č. j. 18 K 9/99-P 808 - 4978 Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezičovou, vyšší 
soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické strojírny 
a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 1107, 
413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 808 – Vladislav Dolejš, narozený dne 
28. 2. 1947, zemřelý dne 7. 11. 2017, posledně bytem Dlou-
há 146, 289 06 Sány takto: V řízení bude nadále pokračováno 
pod poř. č. 808 s věřiteli: Hana Dolejšová, narozená dne 3. 10. 
1950, bytem Dlouhá 146, 289 06 Sány Vladislav Dolejš, naroze-
ný dne 28. 9. 1973, bytem Velké Kunratické 1309/12, 148 00 
Praha  Martina Červová, narozená dne 26. 1. 1978, bytem K Ja-
kubině 629, 267 06 Hýskov Ing. Jan Nývlt, narozený dne 18. 
8. 1975, bytem K Jakubině 594, 267 06 Hýskov. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
u tohoto soudu. Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava 
Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02381921-20190226"

FILLA Praha  s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26186420, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha  2, 26. 02. 2019, OV02329686, 
Obchodní jméno: FILLA Praha  s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha  2 IČ: 26186420 Společnost 
FILLA Praha  s.r.o. v likvidaci, IČ: 26186420, se sídlem Belgic-
ká 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha  2, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 77989, ozna-
muje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 
2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha  9, korespondenční adresa 
Belgická 115/40, 120 00 Praha  2 – Vinohrady, C/o BS P Czech 
Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV02329686-20190226"

Bytové družstvo Dvorského 20 A, B, družstvo, v likvidaci;Likvida-
ce;29212146, Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00 Brno, 26. 02. 
2019, OV02329667, Bytové družstvo Dvorského 20 A, B, druž-
stvo, v likvidaci, se sídlem Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 29212146, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4929, oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Jitka Ivičičová, Brno, Bořetická 4097/24. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02329667-20190226"

Jednota národa v likvidaci;Likvidace;26601141, Vrchlického 1631, 
Místek, 738 01 Frýdek - Místek, 26. 02. 2019, OV02329709, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 6/2018-11 společnost Jednota 
národa “v likvidaci“, se sídlem: Vrchlického 1631, Místek, 738 01 
Frýdek - Místek, IČ: 26601141 vstoupila ke dni 06.12.2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02329709-20190226"

KRUŠNÉ HORY HE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27371441, Krá-
lův Dvůr - Počaply, Plzeňská 80, PSČ 267 01, 26. 02. 2019, 
OV02329675, Likvidátor společnosti KRUŠNÉ HORY HE s.r.o. 
v likvidaci, Králův Dvůr - Počaply, Plzeňská 80, PSČ 267 01, 
IČ: 27371441, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 109076, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329675-20190226"

PRIOR - Severomoravské OD Ostrava v likvidaci, státní pod-
nik;Likvidace;00157325, Hrabákova 1861/1, 702 00 Ostrava, 
26. 02. 2019, OV02329687, Likvidátorka státního podniku 
Prior – Severomoravské OD Ostrava v likvidaci, státní podnik, 
IČ: 00157325, se sídlem Hrabákova 1861/1, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. AXIV vl. 493, oznamuje, že se na základě 
rozhodnutí zakladatele Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, č.j. 
MPO 66688/18/01500/01000 ze dne 11. září 2018 byl odvo-
lán dosavadní likvidátor a jmenován nový likvidátor Ing. Jarmila 
Figurová ke dni 15.9.2018, které nabylo právní moci dne 3. 11. 
2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátor-
ky: Ing. Jarmila Figurová, Hrabákova 1861/1, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, ID DS: ev6xfg7 OV02329687-20190226"

RIVAL COMPANY s.r.o.;Likvidace;26487080, Praha  9 – Satalice, 
Budovatelská 286, PSČ 190 15, 26. 02. 2019, OV02329705, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RIVAL COMPANY s.r.o. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - RIVAL COMPANY s.r.o., se sídlem Praha  9 – Satalice, 
Budovatelská 286, PSČ 190 15, IČ: 26487080, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85327, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RIVAL COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02329705-20190226"

AGRO Březno, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25012789, Chomutov-
ská 312, 431 45 Březno, 26. 02. 2019, OV02329665, Likvidátor 
společnosti AGRO Březno, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutov-
ská 312, 431 45 Březno, IČ: 25012789, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11653, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 91/2018 dne 08.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 06.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329665-20190226"

Total Project Services s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25784293, 
5. května 797/50, 140 00 Praha  4 - Nusle, 26. 02. 2019, 
OV02329661, Likvidátor společnosti Total Project Services s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem 5. května 797/50, 140 00 Praha  4 - Nusle, 
IČ: 25784293, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 69943, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 899/2018 dne 
15.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV02329661-20190226"

EKO JAF spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25417029, Kojetín 20, 
431 55 Radonice u Kadaně, 26. 02. 2019, OV02329693, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 201/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2018, 
byla společnost EKO JAF spol. s r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329693-
20190226"

SEVEROCHOV, a.s.;Likvidace;25027417, Ústí nad Labem, 
U cukrovaru čp. 1609/4, 26. 02. 2019, OV02329708, Obchod-
ní jméno: SEVEROCHOV, a.s. Sídlo: Ústí nad Labem, U cuk-
rovaru čp. 1609/4 IČ: 25027417 Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 18 Cm 108/2017-11 ze dne 12.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.12.2018, byla společnost SEVEROCHOV, 
a.s., IČ: 25027417, se sídlem Ústí nad Labem, U cukrovaru čp. 
1609/4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál 
pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02329708-20190226"

VDX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25968866, Pardubice - Polabiny, 
Na Labišti 529, PSČ 530 09, 26. 02. 2019, OV02329707, Ob-
chodní jméno: VDX s.r.o. v likvidaci Sídlo: 530 09 Pardubice 
– Polabiny, Na Labišti 529 IČ: 25968866 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 18120 Společnost VDX s.r.o. se sídlem v Pardubicích 
oznamuje, že vstoupila dne 6. února 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. František Drahokoupil, bytem 261 01 
Příbram II, U Lomu 605. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02329707-
20190226"

ORANTA-CZ s.r.o.;Likvidace;26145464, Praha  4 Nusle, U Pern-
štejnských 1380/6, PSČ 140 00, 26. 02. 2019, OV02329715, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ORANTA-CZ s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ORANTA-CZ s.r.o., se sídlem Praha  4 Nusle, U Pernštejnských 
1380/6, PSČ 140 00, IČ: 26145464, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74243, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 

Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ORANTA-CZ s.r.o. v likvidaci OV02329715-
20190226"

CYKLOCENTRUM,spol. s r.o.;Likvidace;00551601, Malešická 
546/71, Malešice, 108 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02329716, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CYKLOCENTRUM,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - CYKLOCENTRUM,spol. s r.o., se sídlem Malešická 
546/71, Malešice, 108 00 Praha  10, IČ: 00551601, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CYKLOCENTRUM,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02329716-20190226"

Auto B.E.S.T. spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;28468112, Bavorská 
856/14, 155 00 Praha  5 - Stodůlky, 26. 02. 2019, OV02376994, 
Likvidátor společnosti Auto B.E.S.T. spol. s r.o., se sídlem Bavor-
ská 856/14, 155 00 Praha  5, IČ: 28468112, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143751 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 01. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1571/2018-6 ze dne 21.11.2018, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zasla-
nou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02376994-20190226"

TOPOL STAV s.r.o.;Likvidace;28966813, Praha  4 - Lhotka, Čime-
lická 957/1, PSČ 142 00, 26. 02. 2019, OV02377020, Společ-
nost TOPOL STAV s.r.o. se sídlem Praha  4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 14200, IČ: 28966813 zapsaná v OR u MS Praha  C 
156500 oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377020-20190226"

OPEN INSTITUT DAKAR s.r.o.;Likvidace;24730645, 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha  10, 26. 02. 2019, OV02377023, 
Společnost OPEN INSTITUT DAKAR s.r.o., se sídlem 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha  10, IČ: 24730645, zapsaná 
v OR u MS Praha  C 169527, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377023-20190226"

DRAGON BOOKS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26704552, Běžecká 
79, Břevnov, Praha  6, 26. 02. 2019, OV02377028, Společnost 
DRAGON BOOKS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Běžecká 79, Břev-
nov, Praha  6, IČ: 26704552, zapsaná v OR u MS Praha  C 88527, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377028-20190226"

Bijoux Metal s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27268527, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha  10, 26. 02. 2019, 



Konkursní noviny 4/2019 | 28

OV02377040, Společnost Bijoux Metal s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha  10, 
IČ: 27268527, zapsaná v OR u MS Praha  C 183354, ozna-
muje, že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377040-20190226"

SHARK TEAM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27421244, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha  3, 26. 02. 2019, OV02377041, 
Společnost SHARK TEAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 27421244, zapsaná v OR 
u MS Praha  C 116108, oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377041-20190226"

FIX CONSULT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;05269717, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha  8, 26. 02. 2019, OV02377043, 
Společnost FIX CONSULT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zelenohor-
ská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha  8, IČ: 05269717, zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 261005, oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377043-20190226"

TIREX TYRE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28551176, Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha  1, 26. 02. 2019, 
OV02377045, Společnost TIREX TYRE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha  1, 
IČ: 28551176, zapsaná v OR u MS Praha  C 149666, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377045-20190226"

ASTRA, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;18230130, Vele-
tržní 200/24, Holešovice, 170 00 Praha  7, 26. 02. 2019, 
OV02377048, Společnost ASTRA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Veletržní 200/24, Holešovice, 170 00 Praha  7, IČ: 18230130, 
zapsaná v OR u MS Praha  C 45180, oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377048-20190226"

AT. REI CZ, spol. s r.o.;Likvidace;25692950, Jindřicha Plach-
ty 1219/27, Praha  5 - Smíchov, PSČ 150 00, 26. 02. 2019, 
OV02377002, Společnost AT. REI CZ, spol. s r.o., se sídlem Jindři-
cha Plachty 1219/27, Praha  5 - Smíchov, 150 00, IČ: 25692950, 
oznamuje, že dne 17. 1. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Jitka Bartoňová, Na Dlážděnce 
269/16, Praha  8, 180 00. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy: AT. REI CZ, spol. s r.o. v likvidaci. OV02377002-
20190226"

Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28208323, Anny 
Rybníčkové 2615/1, 150 00 Praha  5 - Stodůlky, 26. 02. 2019, 
OV02376991, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anny Rybníčkové 
2615/1, 150 00 Praha  5 - Stodůlky IČ: 28208323 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 132801 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1044/2018-6 
ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Dům 2000 Česko s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Anny Rybníčkové 2615/1, 150 00 Praha  5 
- Stodůlky, IČ: 28208323, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 

žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02376991-20190226"

HAI SHENG s.r.o.;Likvidace;27958922, Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha  5, 26. 02. 2019, OV02377051, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HAI SHENG s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HAI 
SHENG s.r.o., se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 
Praha  5, IČ: 27958922, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129458, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HAI SHENG s.r.o. v likvidaci OV02377051-20190226"

PLATAR s.r.o., v likvidaci;Likvidace;24798011, Hanusova 1537/3a, 
Michle, 140 00 Praha  4, 26. 02. 2019, OV02376996, Obchodní 
firma: PLATAR s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hanusova 1537/3a, Mich-
le, 140 00 Praha  4 IČ: 24798011 Společnost PLATAR s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Hanusova 1537/3a, Michle, 140 00 Pra-
ha  4, IČ: 24798011, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 175186, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Ondřej Faltys, nar. 3.9.1968, bytem Mělník, 
U Cihelny 505/7, PSČ 276 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva nejpozději do 31. července 2019 na adrese spo-
lečnosti. OV02376996-20190226"

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
26. 02. 2019, OV02381924, 18 K 9/99-4980 (přihláška č. 68) 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezičovou, 
vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické stro-
jírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o změně věřitele č. 68 – Jiří Puchar, narozený dne 29. 3. 
1965, zemřelý dne 24. 10. 2016, posledně bytem Příčná 650/7, 
Lovosice. takto: V řízení bude nadále pokračováno pod poř. č. 68 
s věřiteli: Jarmila Pucharová, narozená dne 19. 1. 1963, bytem 
Příčná 650/7, Lovosice Jiří Puchar, narozený dne 22. 6. 1996, 
bytem Příčná 650/7, Lovosice Vojtěch Puchar, narozený dne 9. 2. 
2000, bytem Příčná 650/7, Lovosice Jakub Puchar, narozený dne 
18. 5. 1987, bytem Palachova 772/39, Litoměřice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
u tohoto soudu. Ústí nad Labem 11. prosince 2018 Jaroslava 
Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02381924-20190226"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 02. 
2019, OV02382015, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1408 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1408 věřitele: Miloslav Ješuta, 
narozený 5. 8. 1927, posledně bytem Hakenova 546/7, 290 01 
Poděbrady, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1408 věřitele Miloslava Ješuty, narozeného 5. 8. 1927, posledně 
bytem Hakenova 546/7, 290 01 Poděbrady, pokračovat s věři-
teli: - Ludmila Ješutová, narozená 25. 9. 1924, bytem Hakenova 
546/7, Poděbrady - Zita Leissová, narozená 18. 8. 1950, bytem 
Chabařovická 1326/25, Praha  8 - Marie Ješutová, narozená 5. 9. 
1953, bytem Dr. Horákové 46, Poděbrady - Jan Ješuta, narozený 
8. 5. 1955, bytem V Rákosí 109, Pňov-Předhradí - Vít Ješuta, 
narozený 16. 7. 1958, bytem Kozinova 751/29, Poděbrady - 
Václava Matoušková, narozená 10. 9. 1959, bytem Seifertova 
1880/4, Litoměřice - Hedvika Pokorná, narozená 5. 10. 1962, 
bytem Dr. Beneše 251, Poděbrady. Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se 
považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 19. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02382015-20190226"

AGRICOOP EUROPE s.r.o.;Likvidace;25765108, Běhounkova 
2462/29, 158 00 Praha  5, 25. 02. 2019, OV02326267, Likvidá-
tor společnosti AGRICOOP EUROPE s.r.o., se sídlem Běhounko-
va 2462/29, 158 00 Praha  13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl.68194, oznamuje, že 

se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1307/2018-7 dne 19.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha  1. 
OV02326267-20190225"

PHONENI s.r.o.;Likvidace;29463203, Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 01 Praha  1, 25. 02. 2019, OV02326283, Usne-
sením Krajského soudu v Praze, čj.85 Cm 1938/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 8.11.2017, byla společnost PHONENI 
s.r.o., IČ: 29463203, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 01 Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326283-
20190225"

RIKO-VBK s.r.o.;Likvidace;25777891, Drahelická 207/11, 190 15 
Praha  9 - Satalice, 25. 02. 2019, OV02326280, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 15/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017 byla společnost RIKO-VBK s.r.o., 
IČ: 25777891, se sídlem Drahelická 207/11, 190 15 Praha  9 
- Satalice, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326280-
20190225"

Venezia group s.r.o.;Likvidace;28475241, Praha  3 - Žižkov, Bara-
nova 674/27, PSČ 130 00, 25. 02. 2019, OV02326268, Likvidá-
tor společnosti Venezia group s.r.o. se sídlem Baranova 674/27, 
13000 Praha  3 - Žižkov, IČ: 28475241, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 144319, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1716/2018 dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha  1. OV02326268-
20190225"

GT style s.r.o. - v likvidaci;Likvidace;26917122, Veverské Knínice 
č.p. 167, PSČ 664 81, 25. 02. 2019, OV02326298, Likvidátorka 
korporace GT style s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Veverské Knínice 
č.p. 167, 664 81 Veverské Knínice, IČ: 26917122, oznamuje, že 
na základě Notářského zápisu č.j. NZ 1353/2018 (N 1096/2018) 
byla korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora povo-
lána JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV02326298-20190225"

VSB - v.o.s. v likvidaci ;Likvidace;00662615, Tolstého 758, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 25. 02. 2019, OV02326291, Vyzývám 
tímto případné věřitele spol. VSB - v.o.s. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.5.2019. Ing. Vladimír Vršec-
ký likvidátor společnosti VSB - v.o.s. v likvidaci OV02326291-
20190225"

IZOVAL s.r.o.;Likvidace;24127272, Klášterní 1258, 468 51 Smr-
žovka, 25. 02. 2019, OV02326303, Obchodní společnost IZOVAL 
s.r.o., IČ: 24127272, se sídlem Klášterní 1258, 468 51 Smržovka, 
oznamuje, že se ke dni 23.1.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha  5. Obchodní společnost IZOVAL 
s.r.o., v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02326303-20190225"

ESTRADIA PROPERTY, s.r.o.;Likvidace;24656615, Velvarská 
1628/41, 160 00 Praha  6, 25. 02. 2019, OV02372030, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 160/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 8.7.2017, byla společnost ESTRADIA PROPER-
TY, s.r.o., IČ: 24656615, se sídlem Velvarská 1628/41, 160 00 
Praha  6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 
25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372030-20190225"

ERAX - LK s.r.o.;Likvidace;25656074, Na vrchách 504, 104 00 
Praha  10, 25. 02. 2019, OV02372032, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 165/2017-6, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 4/2019 | 29

dne 23.2.2018 byla společnost ERAX - LK s.r.o., IČ: 25656074, 
se sídlem Na vrchách 504, 104 00 Praha  10, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 130 00 Praha  3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02372032-20190225"

MACOS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45279811, Budějovická 
64/5, Michle, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02372052, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 565/2018- 6 
ze dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dnem 30.6.2018, 
byla společnost MACOS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45279811, 
sídlo společnosti: Budějovická 64/5, Michle, 140 00 Praha  4, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha  3. OV02372052-20190225"

NRC, s.r.o.;Likvidace;27427285, Nový Jáchymov 164, okres 
Beroun, PSČ 267 04, 25. 02. 2019, OV02372055, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – NRC, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NRC, s.r.o., 
se sídlem Nový Jáchymov 164, okres Beroun, PSČ 267 04, 
IČ: 27427285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112360, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NRC, s.r.o. v likvidaci OV02372055-20190225"

Metallex Design s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29195284, Ústí nad 
Labem - Krásné Březno, Přístavní 393/65, PSČ 400 07, 25. 02. 
2019, OV02372039, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor-
ka společnosti Metallex Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 29195284, 
se sídlem Ústí nad Labem - Krásné Březno, Přístavní 393/65, 
PSČ 40007, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 49/2014-16 ze dne 25. 8. 2014 
byla společnost Metallex Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 29195284, 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolven-
ce v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříko-
va 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02372039-20190225"

V.T.P.S. Building s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25016008, Pra-
ha  5 - Zbraslav, Za dálnicí 1139, PSČ 156 00, 25. 02. 2019, 
OV02372071, Likvidátor společnosti V.T.P.S. Building s.r.o. 
v likvidaci, Praha  5 - Zbraslav, Za dálnicí 1139, PSČ 156 00, 
IČ: 25016008, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 100455, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02372071-20190225"

LEMMUS , spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;61677043, Chelčické-
ho 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha  3, 25. 02. 2019, OV02372070, 
Likvidátor společnosti LEMMUS , spol. s r.o. v likvidaci, Chelčic-
kého 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha  3, IČ: 61677043, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 39245, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372070-20190225"

PROMA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;45786607, Mohylová 1966/8, 
Stodůlky, 155 00 Praha  5, 25. 02. 2019, OV02372073, Likvi-
dátor společnosti PROMA, s.r.o. v likvidaci, Mohylová 1966/8, 
Stodůlky, 155 00 Praha  5, IČ: 45786607, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17154, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 

aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02372073-20190225"

PVCCARD s.r.o.;Likvidace;28429621, Praha  6 - Řepy, Šimonova 
1103/6, PSČ 163 00, 25. 02. 2019, OV02372060, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PVCCARD s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PVCCARD 
s.r.o., se sídlem Praha  6 - Řepy, Šimonova 1103/6, PSČ 163 00, 
IČ: 28429621, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140866, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PVCCARD s.r.o. v likvidaci OV02372060-20190225"

Dreux Overseas s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27185761, Tři Sekery 
- Krásné 137, PSČ 353 01, 25. 02. 2019, OV02372036, Spo-
lečnost Dreux Overseas s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 14 / 2016 ze dne 2.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02372036-20190225"

HIXON Center s.r.o., v likvidaci;Likvidace;06639879, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha  8, 25. 02. 2019, OV02372077, 
Společnost HIXON Center s.r.o., v likvidaci, se sídlem Primá-
torská 296/38, Libeň, 180 00 Praha  8, IČ: 06639879, spisová 
značka C 286035 vedená u Městského soudu v Praze, tímto 
oznamuje, že s účinností ke dni 6.2.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Lojka, bytem Českomoravská 
1181/23, Libeň, 190 00 Praha  9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV02372077-20190225"

DAN-KA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04795440, 130 00 Praha  3, 
Žižkov, Orebitská 66/6, 25. 02. 2019, OV02372082, Společnost 
DAN-KA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 Praha  3, Žižkov, 
Orebitská 66/6, IČ: 04795440, oznamuje rozhodnutí o zrušení 
s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - ad-
vokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. 
OV02372082-20190225"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 02. 
2019, OV02372092, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1236 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1236 věřitele: Arnošt Adámek, 
narozený 17. 6. 1928, posledně bytem Loosova 355/12, 638 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1236 
věřitele Arnošta Adámka, narozeného 17. 6. 1928, posledně by-
tem Loosova 355/12, 638 00 Brno, pokračovat s věřitelem paní 
Věrou Adámkovou, narozenou 15. 3. 1927, bytem 17. listopadu 
199, 549 41 Červený Kostelec – Lhota za Červeným Kostelcem. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 19. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02372092-20190225"

MTJ Geo s.r.o.;Likvidace;28882911, Praha  5 - Smíchov, Plzeň-
ská 2561/164, PSČ 150 00, 25. 02. 2019, OV02326295, Spo-
lečnost MTJ Geo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha  5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326295-20190225"

Luxusní nábytek, s.r.o.;Likvidace;62911449, Svatoslavova 554/1, 
Nusle, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02326294, Společnost 

Luxusní nábytek, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha  5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326294-20190225"

TREXX II., s.r.o.;Likvidace;25724126, Provaznická 386/1, Staré 
Město, 110 00 Praha  1, 25. 02. 2019, OV02326292, Spo-
lečnost TREXX II., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha  5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326292-20190225"

ČESKÝ LEV, spol. s r.o.;Likvidace;47051230, 267 17 Mořina 25, 
25. 02. 2019, OV02326293, Společnost ČESKÝ LEV, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha  5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02326293-20190225"

DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01389394, 
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 25. 02. 
2019, OV02326266, LIKVIDACE DOMY SENIORŮ gama, 
s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 153/119b, Brno 619 00, 
IČ: 01389394, zapsané v obchodním rejstříku vedená u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka C 77734, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 1.1.2019 rozhodla PS-estate, s.r.o.: 
IČ: 28275144, se sídlem Vídeňská 153/119b, Brno 619 00, 
jako jediný společník společnosti DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 4.2.2019 
DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci Ing. Michaela Hanáko-
vá, likvidátor OV02326266-20190225"

Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28243838, Vi-
nohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha  3, 25. 02. 2019, 
OV02326263, DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JE-
JÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Tarkett 
Czech Republic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha  3 IČ: 28243838 OR vedený Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 134911 Likvidátor společnosti 
Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28243838, se sídlem 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha  3, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 134911, (dále jen „Společnost“), oznamuje, že jediný 
společník Společnosti rozhodl dne 4. prosince 2018 v působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. ledna 2019. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adre-
se sídla Společnosti. Jedná se o druhé zveřejnění výzvy ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. OV02326263-20190225"

INTO CB spol. s r.o.;Likvidace;49060538, č.p. 68, 382 93 Horní 
Dvořiště, 25. 02. 2019, OV02326276, Společnost INTO CB spol. 
s r.o., se sídlem č.p. 68, 382 93 Horní Dvořiště, IČ: 49060538 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 22.07.2011 čj. 13 Cm 1538/2010-13 zrušena 
s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 18.10.2018 
čj. 13 Cm 398/2012-7 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02326276-
20190225"

PANDA spol. s r.o.;Likvidace;45144079, Požární 94, 251 62 Mu-
kařov, 25. 02. 2019, OV02326270, Likvidátor společnosti PAN-
DA spol. s r.o. se sídlem Požární 94, 25162 Mukařov, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 9816 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1351/2018-5 dne 12.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 



Konkursní noviny 4/2019 | 30

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha  1. OV02326270-20190225"

CUTIS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26166399, Kouřim, Zahradní 
534, okres Kolín, PSČ 281 61, 25. 02. 2019, OV02326256, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1414/2018- 
5 ze dne 26.10.2018 byla společnost CUTIS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26166399, se sídlem Kouřim, Zahradní 534, okres Kolín, 
PSČ 28161 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02326256-20190225"

Sport Centrum Jesenice spol. s r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;27150437, Jesenice, areál Jesenické tržnice, ul. Budějovická 
čp. 825, PSČ 252 42, 25. 02. 2019, OV02326257, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1374/2018- 6 ze dne 
26.10.2018 byla společnost Sport Centrum Jesenice spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 27150437, se sídlem Jesenice, areál Jesenické 
tržnice, ul. Budějovická čp. 825, PSČ 252 42 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha  2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02326257-20190225"

TAMARIX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24738719, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha  10, 25. 02. 2019, OV02326255, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2657/2018-3 
ze dne 19.11.2018 byla společnost TAMARIX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24738719, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha  10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02326255-20190225"

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce VOŠS a SŠ, v likvidaci;Likvidace;70914770, Revoluční 500, 
473 01 Nový Bor, 25. 02. 2019, OV02372081, LIKVIDACE; 
Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
VOŠS a SŠ, Revoluční 500, 473 01 Nový Bor, IČ: 70914770, 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 
11626, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor Odborového svazu skla, keramiky a por-
celánu, Základní organizace VOŠS a SŠ, v likvidaci, PAVEL TILLE, 
dat. nar. 30. listopadu 1976, adresou trvalého pobytu Špálova 
2884, 470 01 Česká Lípa, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že členská schůze základní organizace rozhodla dne 4.12.2018 
o zrušení základní organizace ke dni 31.12.2018. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Odborového svazu skla, 
keramiky a porcelánu, Základní organizace VOŠS a SŠ, v likvidaci, 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Odborového 
svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace Základní 
organizace VOŠS a SŠ, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Odborovým svazem skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizace VOŠS a SŠ, v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 13.2.2019 OV02372081-20190225"

BORTNYKVOLOD v.o.s. v likvidaci;Likvidace;25764535, Mádro-
va 3026/4, 140 00 Praha  4 , 25. 02. 2019, OV02372045, Spo-
lečnost BORTNYKVOLD v.o.s., sídlo: Praha  4, Mádrova 3026/4, 
identifikační číslo 25764535, zrušena s likvidací na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 446/2016 - 6 ze dne 
5.1.2017, a to ke dni právní moci, která nastala dne 2.3.2018. 
Likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha  3 nebo 
e-mailem: sedlonova@aksedlonova.cz. OV02372045-20190225"

MOSKA CZ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25699571, K Vidouli 
831/15, Stodůlky, 155 00 Praha  5, 25. 02. 2019, OV02372084, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1098/2018- 6 
ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 22.9.2018, 
byla společnost MOSKA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25699571, síd-
lo: K Vidouli 831/15, Stodůlky, 155 00 Praha  5, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha  3. OV02372084-20190225"

NYMFA - M, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25093193, Praha  4, No-
vodvorská 14, 25. 02. 2019, OV02372051, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 722/2018- 6 ze dne 12.7.2018, 
které nabylo právní moci dnem 15.8.2018, byla společnost 
NYMFA - M, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25093193, sídlo společnos-
ti: Praha  4, Novodvorská 14, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha  3. OV02372051-20190225"

R.P.L.Jádro s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26030730, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02372048, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1729/2017- 5 ze 
dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 28.2.2018, 
byla společnost R.P.L.Jádro s.r.o., IČ: 26030730, sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha  4, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha  3. OV02372048-20190225"

ALKAVA, spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;62577867, Frostova 
345/5, Petrovice, 109 00 Praha  10, 25. 02. 2019, OV02372063, 
Společnost ALKAVA, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ester Koníčková, dat. nar. 1.4.2971, Na spojce 528/14, 
101 00 Praha  10 – Vršovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ester Koníčková, 
dat. nar. 1.4.2971, Na spojce 528/14, 101 00 Praha  10 – Vršo-
vice. OV02372063-20190225"

LASER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64049558, Most, 
Moskevská 1/14, PSČ 434 01, 25. 02. 2019, OV02372042, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti LA-
SER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64049558, se sídlem Most, 
Moskevská 1/14, PSČ 434 01, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 43/2015-20 ze dne 
21. 2. 2015 byla společnost LASER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64049558, zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02372042-20190225"

Kolvadr Company, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28390229, Pra-
ha  5 - Stodůlky, Blattného 2315/10, PSČ 158 00, 25. 02. 2019, 
OV02372072, Likvidátor společnosti Kolvadr Company, s.r.o. 
v likvidaci, Praha  5 - Stodůlky, Blattného 2315/10, PSČ 158 00, 
IČ: 28390229, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138156, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02372072-20190225"

Barel Group s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24709930, Praha  4 - Bra-
ník, Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, 25. 02. 2019, OV02372076, 
Likvidátor společnosti Barel Group s.r.o. v likvidaci, Praha  4 - 
Braník, Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, IČ: 24709930, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 167886, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372076-20190225"

SHEPA COMPANY s.r.o.;Likvidace;28920872, Praha  6 – Ruzyně, 
Družicová 992/23, PSČ 161 00, 25. 02. 2019, OV02372056, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SHEPA COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SHEPA COMPANY s.r.o., se sídlem Praha  6 – Ruzyně, 
Družicová 992/23, PSČ 161 00, IČ: 28920872, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153256, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 

zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SHEPA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02372056-20190225"

EXPORT - IMPORT 3000 s.r.o.;Likvidace;62908961, Ho-
landská 1008/13, Vršovice, 101 00 Praha  10, 25. 02. 2019, 
OV02372057, Oznámení o vstupu právnické osoby – EXPORT 
- IMPORT 3000 s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - EXPORT - IMPORT 3000 
s.r.o., se sídlem Holandská 1008/13, Vršovice, 101 00 Pra-
ha  10, IČ: 62908961, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34729, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EXPORT - IMPORT 3000 s.r.o. v likvidaci 
OV02372057-20190225"

ENERGA a.s.;Likvidace;46356339, Úvalská 1220/38, Strašni-
ce, 100 00 Praha  10, 25. 02. 2019, OV02372058, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ENERGA a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ENERGA 
a.s., se sídlem Úvalská 1220/38, Strašnice, 100 00 Praha  10, 
IČ: 46356339, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1975, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENERGA a.s. 
v likvidaci OV02372058-20190225"

ATRON, s.r.o.;Likvidace;25260201, Bezová 150, 500 09 Hradec 
Králové, 25. 02. 2019, OV02372065, ATRON, s.r.o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupil dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jiří Havlíček, CSc., bytem Bezová 150, 
500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Ing. Jiří Havlíček, 
CSc. likvidátor Bezová 150 500 09 Hradec Králové OV02372065-
20190225"

PROFIL, spol. s r.o.v likvidaci;Likvidace;00550833, Hněvkovského 
1374/5, Chodov, 149 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02372024, 
Valná hromada společnosti PROFIL, spol. s r.o., IČ: 00550833, 
rozhodla o vstupu společnosti do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. Josef Neštický, Cholupická 460/37, Kamýk, 142 00 
Praha  4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02372024-20190225"

AGROBOC s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25450549, Maršála Žuko-
va 1871/24, Most, PSČ 434 01, 25. 02. 2019, OV02372066, 
Obchodní jméno: AGROBOC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maršála 
Žukova 1871/24, MOST 434 01 IČ: 25450549 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 18859. Společnost AGROBOC s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 15.2.2019. do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jana Bohuslavová, Maršála Žukova 1871/24 Most 
434 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02372066-20190225"

Rodinné centrum PUTTI, z.s. v likvidaci ;Likvidace;22684239, 
Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava, 25. 02. 2019, 
OV02372079, Obchodní jméno: Rodinné centrum Putti z.s. v li-
kvidaci Sídlo: Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava 
IČ: 22684239 Spolek Rodinné centrum Putti z.s. oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Lucie Onderčaninová, Chrást nad Sázavou 199, 257 41 
Týnec nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-



Konkursní noviny 4/2019 | 31

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02372079-20190225"

PRINC Praha, a.s., Právně informační centrum v likvidaci;Li-
kvidace;41691148, Jihovýchodní I 719/20, Praha  4-Záběhlice, 
PSČ 141 00, 25. 02. 2019, OV02372086, PRINC Praha, a.s., 
Právně informační centrum v likvidaci, IČ: 41691148, se sídlem 
Jihovýchodní I 719/20, Praha  4 - Záběhlice, PSČ 141 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 897, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 23.01.2001, čj. 47 Cm 468/94-7, zrušena 
s likvidací. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další dotče-
né osoby, aby ve lhůtě do 15.06.2019 uplatnili své pohledávky 
případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit 
písemně na adrese sídla společnosti, případně datovou zprávou 
do datové schránky společnosti. OV02372086-20190225"

Rezidence Šárka s.r.o.;Likvidace;27374394, Letohradská 756/52, 
170 00 Praha  7 Holešovice, 25. 02. 2019, OV02326287, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 681/2016-6, 
které nabylo právní moci dne 18.5.2017 byla společnost Rezi-
dence Šárka s.r.o., IČ: 27374394, se sídlem Letohradská 75/52, 
170 00 Praha  7 Holešovice zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02326287-20190225"

RIK - IMPEX s.r.o.;Likvidace;27114571, Podnikatelská 545, 
190 11 Praha  9 - Běchovice, 25. 02. 2019, OV02326281, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 6/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2017 byla společnost RIK - IMPEX s.r.o., 
IČ: 27114571, se sídlem Podnikatelská 545, 190 11 Praha  9 
- Běchovice, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326281-
20190225"

SUCCESS formula s.r.o.;Likvidace;25756931, Brandýs n. L.-
Stará Boleslav, Na Strouze 869/17, PSČ 250 01, 25. 02. 2019, 
OV02326296, Společnost SUCCESS formula s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Pra-
ha  5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02326296-20190225"

EKOKERAMIC s.r.o.;Likvidace;63910861, Husova tř. 758/106, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 25. 02. 2019, 
OV02326273, Společnost EKOKERAMIC s.r.o., se sídlem Huso-
va tř. 758/106, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
IČ: 63910861 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 24.09.2018 čj. 36 Cm 305/2018-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326273-20190225"

Reality CB Jih s.r.o.;Likvidace;28136411, nám. Přemysla Otakara 
II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 25. 02. 
2019, OV02326278, Společnost Reality CB Jih s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 28136411 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20.09.2018 čj. 
36 Cm 309/2018-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02326278-20190225"

WÖLFL IMPORT-EXPORT, spol. s r.o.;Likvidace;62503189, So-
běslav, Luční 654/III., PSČ 392 01, 25. 02. 2019, OV02326279, 
Společnost WÖLFL IMPORT-EXPORT, spol. s r.o., se sídlem 
Soběslav, Luční 654/III., PSČ 392 01, IČ: 62503189 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
20.09.2018 čj. 36 Cm 376/2018-12 byl zrušen výmaz společnosti 
z obchodního rejstříku, současně byla nařízena likvidace společ-
nosti a likvidátorem byla jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-

ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02326279-20190225"

EVDS s.r.o. - v likvidaci;Likvidace;02995671, Na Výhledu 1445, 
253 01 Hostivice, 25. 02. 2019, OV02326265, Oznámení o likvi-
daci společnosti s ručením omezeným EVDS s.r.o. IČ: 02995671, 
se sídlem Na Výhledu 1445, 253 01 Hostivice společnost zapsa-
ná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 226088 Spo-
lečnost EVDS s.r.o. tímto oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace, nadále tedy bude vystupovat pod firmou EVDS s.r-
.o. - v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován David Štros, dat. nar. 
7. 9. 1989, bytem Na Výhledu 1445, 253 01 Hostivice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV02326265-20190225"

SONAKOB, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28470494, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha  3, 25. 02. 2019, OV02326259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 974/2018-5 
ze dne 26.6.2018 byla společnost SONAKOB, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28470494, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha  3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha  2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326259-20190225"

CK Drink, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24283665, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha  1, 25. 02. 2019, OV02326254, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2795/2018-3 
ze dne 29.11.2018 byla společnost CK Drink, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24283665, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha  1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Pra-
ha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02326254-20190225"

Rezidence Gabriela s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28655036, Na 
Vyhlídce 718, 747 41 Hradec nad Moravicí, 25. 02. 2019, 
OV02326301, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rezidence 
Gabriela s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Na Vyhlídce 718, 747 41 
Hradec nad Moravicí, IČ: 28655036, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 37308, oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana 
Vyhnálková, Sokolská 330, 747 62 Mokré Lazce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.5.2019 
na adrese likvidátorky, popř. do datové schránky ID uze2b4w. 
OV02326301-20190225"

AlkoDuloPont s.r.o. v likvidaci;Likvidace;46709843, Masary-
kova 225/177, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 25. 02. 2019, 
OV02326299, Obchodní jméno: AlkoDuloPont s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Masarykova 225/177, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 46709843 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 
109/2017-9 ze dne 12.11.2018, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, byla společnost AlkoDuloPont s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46709843, se sídlem Masarykova 225/177, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326299-
20190225"

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Praha  4 - Chodov 
- V LIKVIDACI;Likvidace;02271117, Malenická 1784/2, Chodov, 
148 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02372064, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Praha  4 - Chodov – V LIKVIDACI Sídlo: Malenická 1784/2, Cho-
dov, 148 00 Praha  4 IČ: 02271117 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47735. 
Český svaz chovatelů Český svaz chovatelů Základní organizace 
Praha  4 - Chodov – V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 
29. prosince 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mi-
roslav Načeradský, Dolnokřeslická 46/9, Křeslice, 104 00 Pra-
ha  10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02372064-20190225"

EUROKAZINVEST s.r.o.;Likvidace;25008641, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha  3, 25. 02. 2019, OV02372027, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2467/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018, byla společnost EUROKAZINVEST 
s.r.o., IČ: 25008641, se sídlem Vlkova 532/8, 130 00 Praha  3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 
130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372027-20190225"

Euroinco s.r.o.;Likvidace;26022541, Máchova 469/23, 120 00 
Praha  2, 25. 02. 2019, OV02372028, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 8 Cm 1916/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 14.11.2017 byla společnost Euroinco s.r.o., IČ: 26022541, 
se sídlem Máchova 469/23, 120 00 Praha  2, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 130 00 Praha  3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02372028-20190225"

EURO GOBI spol. s r.o.;Likvidace;27156958, Počernická 3225/2a, 
100 00 Praha  10, 25. 02. 2019, OV02372029, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 153/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 28.8.2017, byla společnost EURO GOBI spol. s r.o., 
IČ: 27156958, se sídlem Počernická 3225/2a, 100 00 Praha  10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 
130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372029-20190225"

PIASIO s.r.o. “v likvidaci, Likvidace;25846558, Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 25. 02. 2019, OV02372026, 
Obchodní jméno: PIASIO s.r.o. “v likvidaci“ Sídlo: Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 25846558 Li-
kvidátor společnosti PIASIO s.r.o. “v likvidaci“, sídlem Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25846558, 
Ing. Šárka Beránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV02372026-20190225"

MODELING AGENCY, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;18628052, 
Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha  4, 25. 02. 
2019, OV02372053, Společnost MODELING AGENCY, s.r.o., 
IČ: 18628052, sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Pra-
ha  4 byla zrušena s likvidací na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 654/2018 - 6 ze dne 14.6.2018, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 18.7.2018.Jmenován je 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha  3. OV02372053-20190225"

CENERGY, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26479427, Praha  1, Dlou-
há 717/40, PSČ 110 00, 25. 02. 2019, OV02372050, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1583/2017- 5 ze 
dne 5.2.2018, které nabylo právní moci dnem 10.3.2018, byla 
společnost CENERGY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26479427, sídlo: Pra-
ha  1, Dlouhá 717/40, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha  3. OV02372050-20190225"

FILBER s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26132605, Praha  4, 5.května 
1041/36, 25. 02. 2019, OV02372049, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1642/2017 - 5 ze dne 26.1.2018, které 
nabylo právní moci dnem 28.2.2018, byla společnost FILBER s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 26132605, sídlo: Praha  4, 5.května 1041/36, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha  3. OV02372049-20190225"

DELF PARKETT spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;60779519, Petro-
vická 363/61, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 25. 02. 
2019, OV02372025, Společnost DELF PARKETT spol. s r.o. v 
likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. března 2011 do likvida-
ce. Likvidátory byli dne 26.11.2015 zapsáni ing. Čestmír Zedek, 
Ořešská 742, Řeporyje, 155 00 Praha  5 a ing. Petr Jániš, Má-
nesova 18, 794 01 Krnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorů (nebo společnosti). 
OV02372025-20190225"

NEW AGE FUTURE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci;Likvi-
dace;28894154, Praha  5 - Zbraslav, Neumannova 1453, 
PSČ 156 01, 25. 02. 2019, OV02372074, Likvidátor společnosti 
NEW AGE FUTURE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Praha  5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 01, IČ: 28894154, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 



Konkursní noviny 4/2019 | 32

oddíl C, vložka 151572, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372074-
20190225"

IVJU STAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26707195, Praha  4 - Nusle, 
Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 25. 02. 2019, OV02372068, 
Likvidátor společnosti IVJU STAV s.r.o. v likvidaci, Praha  4 - 
Nusle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 26707195, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 88687, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372068-20190225"

QIN YU s.r.o.;Likvidace;28430948, Praha  5 - Stodůlky, Blattné-
ho 2340/9, PSČ 150 00, 25. 02. 2019, OV02372061, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – QIN YU s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - QIN YU s.r.o., 
se sídlem Praha  5 - Stodůlky, Blattného 2340/9, PSČ 150 00, 
IČ: 28430948, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140967, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
QIN YU s.r.o. v likvidaci OV02372061-20190225"

PRAGUE BOWLING CENTERS, s.r.o.;Likvidace;49678965, Bě-
lehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha  2, 25. 02. 2019, 
OV02326282, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 
819/2018-3, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla spo-
lečnost PRAGUE BOWLING CENTERS, s.r.o., IČ: 49678965, se 
sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha  2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326282-20190225"

PROTRAN OIL, s.r.o..;Likvidace;29351570, Mezi sklady 107/3, 
Krč, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02326286, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 217/2018-3, které nabylo 
právní noci dne 4.4.2018, byla společnost PROTRAN OIL, s.r.o.., 
IČ: 29351570, se sídlem Mezi sklady 107/3, 140 00 Praha  4 
Krč, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326286-
20190225"

Qartet, s.r.o.;Likvidace;28141822, Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha  4 - Michle , 25. 02. 2019, OV02326284, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. MSPH 79 INS 5844/2015-A-13, které 
nabylo právní moci dne 26.8.2015 byla společnost Qartet, s.r.o., 
IČ: 28141822, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha  4 Mich-
le, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326284-
20190225"

Otevřeno, pobočka Brno, z. s., v likvidaci;Likvidace;06835058, 
Poříčí 623/7, Staré Brno, 639 00 Brno, 25. 02. 2019, 
OV02326297, Obchodní jméno: Otevřeno, pobočka Brno, z. s., 
v likvidaci Sídlo: Poříčí 623/7, PSČ 639 00, Brno IČ: 06835058 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl L, vložka 23595 Společnost Otevřeno, pobočka 
Brno, z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Dan 
Vykoukal, Karolíny Světlé 11, Brno 62800. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02326297-20190225"

CB Finance spol. s r.o.;Likvidace;65006062, Široká 451/29, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 25. 02. 2019, 
OV02326272, Společnost CB Finance spol. s r.o., se sídlem Ši-
roká 451/29, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 65006062 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2018 čj. 36 Cm 307/2018-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326272-20190225"

GABRETA TOUR spol. s r.o.;Likvidace;60838868, Hálkova 
774/17, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 25. 02. 
2019, OV02326274, Společnost GABRETA TOUR spol. s r.o., 
se sídlem Hálkova 774/17,České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 60838868 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 25.06.2003 čj. 13 Cm 
271/2003-5 zrušena s likvidací. Usnesením téhož soudu ze dne 
18.10.2018 čj. 13 Cm 843/2003-19 současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02326274-20190225"

INTERNATIONAL TRADING PRODUCTION společnost s ruče-
ním omezeným;Likvidace;48201511, Jihlavská 736, 396 01 Hum-
polec, 25. 02. 2019, OV02326275, Společnost INTERNATIONAL 
TRADING PRODUCTION společnost s ručením omezeným, se 
sídlem Jihlavská 736, 396 01 Humpolec, IČ: 48201511 ozna-
muje, že byla zrušena ke dni 21.07.2000. Následně, usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.10.2018 čj. 
13 Cm 575/2000-14 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02326275-
20190225"

OXA, s.r.o.;Likvidace;63906422, Průmyslová 165/7, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 25. 02. 2019, OV02326277, 
Společnost OXA, s.r.o., se sídlem Průmyslová 165/7, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 63906422 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 11.10.2018 čj. 36 Cm 314/2018-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02326277-20190225"

ALLOTEX TRADE s.r.o;Likvidace;29242860, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, 25. 02. 2019, OV02326290, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 518/2017-22, ze dne 19. 11. 2018 
byla obchodní korporace ALLOTEX TRADE s.r.o, IČ: 29242860, 
sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02326290-
20190225"

RV INVEST REAL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27247431, Pra-
ha  5 - Zbraslav, Žabovřeská 1461, PSČ 156 00, 25. 02. 2019, 
OV02326253, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1421/2048-6 ze dne 26.10.2018 byla společnost RV INVEST 
REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27247431, se sídlem Praha  - Zbraslav, 
Žabovřeská 1461, PSČ 15600 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326253-20190225"

PROFIBALIT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29132827, Praha  2 - Nus-
le, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 25. 02. 2019, OV02326261, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2638/2018-3 
ze dne 14.11.2018 byla společnost PROFIBALIT s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29132827, se sídlem Praha  2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02326261-20190225"

Domovní družstvo Plevenská 3113 v likvidaci;Likvidace;25095471, 
Plevenská 3113/1, Modřany, 143 00 Praha  4, 25. 02. 2019, 
OV02326300, Domovní družstvo Plevenská 3113 v likvidaci Pra-
ha  4, Plevenská 3113/1, PSČ 143 00 IČ: 25095471 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 2952 Družstvo Domovní družstvo Plevenská 
3113 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr.Bc. Hana Gregorová, Pod 
Terebkou 1221/7, Praha  4, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326300-20190225"

MTC VIMKOR CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28400721, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02326260, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1477/2018-7 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost MTC VIMKOR CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28400721, se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 
Praha  4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02326260-20190225"

Greenvia Group, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24772224, Petro-
hradská 438/13, Vršovice, 101 00 Praha  10, 25. 02. 2019, 
OV02326258, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2799/2018-3 ze dne 29.11.2018 byla společnost Greenvia 
Group, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24772224, se sídlem Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha  10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326258-
20190225"

TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;49977725, Luční 
2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, 25. 02. 2019, OV02326264, 
LIKVIDACE; TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE;VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 2556/26, 
616 00 Brno IČ: 49977725 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 14172 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 16.1.2019 rozhodl Ing 
Jaromír Žižka, dat. nar. 10.2.1936, Luční 2556/26, 616 00 Brno, 
jako jediný společník společnosti TERMO VENT, s.r.o. o zrušení 
společnosti TERMO VENT, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti TERMO VENT, s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci,aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Termo vent, s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 5.2.2019 
TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci Ing Jaromír Žižka, likvidátor 
OV02326264-20190225"

ATUREX s.r.o.;Likvidace;26175207, Hoštka, Labské vinice 9e, 
PSČ 411 72, 25. 02. 2019, OV02326289, Obchodní jméno: 
ATUREX s.r.o. Sídlo: Hoštka, Labské vinice 9e, PSČ 411 72 
IČ: 26175207 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 
114/2017-15 ze dne 06.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.12.2018, byla společnost ATUREX s.r.o., IČ: 26175207, 
se sídlem Hoštka, Labské vinice 9e, PSČ 411 72, zrušena li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326289-20190225"

Počernická 69 až 79 - Praha  10,družstvo, v likvidaci;Likvi-
dace;25689711, Počernická 353/71, Praha  10 Malešice, 
PSČ 108 00, 25. 02. 2019, OV02326302, Počernická 69 až 79 - 
Praha  10, družstvo, v likvidaci, IČ: 25689711, sídlem Praha  10, 
Počernická 353/71, PSČ 108 00, oznamuje, že vstoupilo ke dni 
1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Kou-



Konkursní noviny 4/2019 | 33

kal, bytem: Družec, Hlavní 154, PSČ 273 62. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30.6.2019 na adrese likvidátora. 
OV02326302-20190225"

LUXEMBURG AGENTURA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64358071, 
Lužická 662/13, 353 01 Mariánské Lázně, 25. 02. 2019, 
OV02372062, Oznámení o likvidaci Společnost LUXEMBURG 
AGENTURA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Marek Štolba, Druž-
stevní 644/3a, 353 01 Mariánské Lázně Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02372062-20190225"

Ekont-Inet, s.r.o.;Likvidace;25146921, Za Poříčskou bránou 
334/4, 186 00 Praha  8, 25. 02. 2019, OV02372031, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 73 Cm 162/2014-11, které 
nabylo první moci dne 19.11.2014, byla společnost Ekont-Inet, 
s.r.o., IČ: 25146921, se sídlem Za Poříčskou bránou 334/4, 
186 00 Praha  8, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02372031-20190225"

ORIGO INVEST Praha  spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;61504793, 
Michelská 650/75, Michle, 141 00 Praha  4, 25. 02. 2019, 
OV02372090, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
653/2018- 7 ze dne 10.8.2018, které nabylo právní moci dnem 
5.9.2018, byla společnost ORIGO INVEST Praha  spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61504793, sídlo: Michelská 650/75, Michle, 141 00 
Praha  4, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha  3. OV02372090-
20190225"

SEPTIMAN s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24694843, Praha  13 - 
Stodůlky, Pavrovského 2445/2, PSČ 155 00, 25. 02. 2019, 
OV02372054, Společnost SEPTIMAN s.r.o., IČ: 24694843, 
sídlo společnosti: Praha  13 - Stodůlky, Pavrovského 2445/2, 
PSČ 155 00, byla zrušena s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1203/2018 - 6 ze dne 17.9.2018, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 17.10.2018. Jmenován 
je likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha  3. OV02372054-20190225"

Karbovanets V, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25469398, Alešo-
va 826/13, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 25. 02. 2019, 
OV02372041, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti Karbovanets V, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25469398, se 
sídlem Alešova 826/13, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
68 Cm 20/2016-27 ze dne 24. 2. 2016 byla společnost Karbova-
nets V, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25469398, zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02372041-20190225"

Stavební společnost TAS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25033450, 
Most, Fr. Škroupa 2971, PSČ 434 01, 25. 02. 2019, OV02372043, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Sta-
vební společnost TAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25033450, se sídlem 
Most, Fr. Škroupa 2971, PSČ 43401, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 41/2014-
11 ze dne 31. 10. 2014 byla společnost Stavební společnost TAS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25033450, zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02372043-20190225"

M E T A c o n t r o l s spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;63149320, 
Litoměřická 108/62, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín, 25. 
02. 2019, OV02372040, Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátorka společnosti M E T A c o n t r o l s spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63149320, se sídlem Litoměřická 108/62, Děčín III-
Staré Město, 405 02 Děčín, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 129/2015-16 ze 
dne 31. 8. 2015 byla společnost M E T A c o n t r o l s spol. 

s r.o. v likvidaci, IČ: 63149320 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02372040-20190225"

Varidat International Inc. s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28222784, 
Praha  1 - Nové Město, Růžová 947/8, PSČ 110 00, 25. 02. 
2019, OV02372069, Likvidátor společnosti Varidat International 
Inc. s.r.o. v likvidaci, Praha  1 - Nové Město, Růžová 947/8, 
PSČ 110 00, IČ: 28222784, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 133482, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372069-20190225"

HOUSE HILL, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26918901, Praha  2, 
Americká 2, PSČ 120 00, 25. 02. 2019, OV02372075, Likvidátor 
společnosti HOUSE HILL, s.r.o. v likvidaci, Praha  2, Americká 2, 
PSČ 120 00, IČ: 26918901, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101353, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372075-20190225"

DEKAR LTD s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25792105, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 25. 02. 2019, OV02372067, Likvidátor 
společnosti DEKAR LTD s.r.o. v likvidaci, Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, IČ: 25792105, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70671, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha  5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372067-20190225"

JP Sped s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29083249, Topolová 445, 
330 22 Zbůch, 25. 02. 2019, OV02372035, Společnost JP Sped 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 8 / 2018 ze dne 14.11.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. 
OV02372035-20190225"

Gebr. Schmetzer Schaller International Transport s. r. o.;Likvi-
dace;48112615, Průmyslový areál Vysočany 14, 348 02 Bor, 25. 
02. 2019, OV02372034, Společnost Gebr. Schmetzer Schaller 
International Transport s. r. o., oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
205 / 2018 ze dne 29.11.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02372034-20190225"

EvroRossMet s.r.o.;Likvidace;29013411, Praha  10 – Pitkovice, 
Holubinková 168/6, PSČ 104 00, 25. 02. 2019, OV02372059, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EvroRossMet s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EvroRossMet s.r.o., se sídlem Praha  10 – Pitkovice, Holubin-
ková 168/6, PSČ 104 00, IČ: 29013411, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
159936, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor EvroRossMet s.r.o. v likvidaci OV02372059-
20190225"

Hunter ASB s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03062252, V Celni-
ci 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha  1, 25. 02. 2019, 
OV02372085, Společnost Hunter ASB s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
V Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha  1, IČ: 03062252, 
oznamuje, že dnem 13. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Milan Ban-
čanský, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha  1. 
OV02372085-20190225"

Berníba o.p.s. v likvidaci;Likvidace;29120098, Smetanova 447, 
357 31 Horní Slavkov, 25. 02. 2019, OV02372078, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Jméno společnosti: Berníba o.p.s. v likvidaci 
Sídlo: Smetanova 447, 357 31 Horní Slavkov IČ: 29120098 Zá-
pis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Plzni, sp. zn. O 160 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 31.5.2018, č.j. 40 Cm 
81/2013-35, které nabylo právní moci 28.7.2018 bylo rozhodnu-
to o zrušení Berníba o.p.s. v likvidaci, se sídlem Smetanova 44, 
357 31 Horní Slavkov, IČ: 29120098, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Mgr. Petr Zmuda. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky nebo jiná práva za společností 
Berníba o.p.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Smetanova 
447, 357 31 Horní Slavkov. K písemné přihlášce pohledávky nebo 
jiných práv je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky/práv, co do důvodu a výše. OV02372078-20190225"

NEO v. o. s. v likvidaci;Likvidace;48170283, Litomyšlská 268, 
560 02 Česká Třebová, 25. 02. 2019, OV02372083, Společ-
nost NEO v. o. s. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.2018 do likvidace a bude následně zrušena. Likvidátorem 
byl soudem jmenován společník ing. Jiří Hamáček, bytem Rybník 
82, 560 02 Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02372083-
20190225"

ALKOMI s.r.o. v likvidaci;Likvidace;45793191, V Sejtí č.p. 329, 
Všetaty, PSČ 277 16, 25. 02. 2019, OV02372033, Společnost 
ALKOMI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace 
na základě rozhodnutí likvidačního správce NZ 316 / 2018 ze 
dne 6.11.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02372033-20190225"

Italská 24, spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;26181860, Náměs-
tí Republiky 1, 110 00 Praha  1, 25. 02. 2019, OV02372038, 
PRVNÍ OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Likvidátor společnosti Italská 
24, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26181860, se sídlem Náměstí 
Republiky 1, 110 00 Praha  1 (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že jediný společník Společnosti rozhodl o zrušení Společnosti 
s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto v souladu s § 198 odst. 
2 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců po posledním (druhém) oznámení, 
a to na adresu sídla Společnosti. Marie Vondrušková, likvidátor 
OV02372038-20190225"

Sdružení přátel orchestru mladých Noty a pomlky z Nového Ji-
čína v likvidaci;Likvidace;26587025, Štursova 204, Žilina, 741 01 
Nový Jičín, 25. 02. 2019, OV02372080, Oznámení o likvidaci 
Obchodní jméno: Sdružení přátel orchestru mladých Noty 
a pomlky z Nového Jičína v likvidaci Sídlo: Štursova 204, Žilina, 
741 01 Nový Jičín IČ: 26587025 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 5468 Sdružení přátel orchestru mladých 
Noty a pomlky z Nového Jičína v likvidaci, se sídlem Šturso-
va 204, Žilina, PSČ 741 01, Nový Jičín, IČ: 26587025, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5468, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.12.2018, 
č.j. 8 Cm 294 / 2018 - 18 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 18.1.2019) - byl spolek zrušen s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02372080-20190225"

PROSPECT COMPANY s.r.o.;Likvidace;24153397, Oldřichova 
106/49, 128 00 Praha  2 - Nusle, 25. 02. 2019, OV02326285, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 623/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2018 byla společnost PROSPECT 
COMPANY s.r.o., IČ: 24153397, se sídlem Oldřichova 106/49, 
128 00 Praha  2 Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02326285-20190225"



Konkursní noviny 4/2019 | 34

RANI CZ EU a.s.;Likvidace;01502671, Opletalova 921/6, 110 00 
Praha  1 Nové Město, 25. 02. 2019, OV02326288, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1236/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 10.10.2017 byla společnost RANI CZ EU a.s., 
IČ: 01502671, se sídlem Opletalova 921/6, 110 00 Praha  1 
Nové Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha  3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326288-
20190225"

Bäder und Wellnessbau, spol. s r.o.;Likvidace;28119606, České 
Budějovice - České Budějovice 1, Krajinská 30/11, PSČ 370 01, 
25. 02. 2019, OV02326271, Společnost Bäder und Wellnessbau, 
spol. s r.o., se sídlem České Budějovice - České Budějovice 1, 
IČ: 28119606 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2018 čj. 36 Cm 274/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326271-20190225"

JAVOS, s.r.o.;Likvidace;47121980, Novozámecká 339, 198 00 Pra-
ha  9, 25. 02. 2019, OV02326269, Likvidátor společnosti JAVOS, 
s.r.o. se sídlem Novozámecká 339, 19800 Praha  14 - Hostavice, 
IČ: 47121980, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 13360, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1700/2018 dne 
12.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha  1 . OV02326269-20190225"

SHANCY CZ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25682130, 5. května 
1109/63, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02326262, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 782/2018- 6 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost SHANCY CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25682130, se sídlem 5. května 1109/63, 14000 Praha  4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha  2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326262-20190225"

Sháněl Záruba, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;27608964, Na dolinách 
1272/41, Nusle, 140 00 Praha  4, 25. 02. 2019, OV02326304, 
Likvidátor společnosti Sháněl Záruba, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Na dolinách 1272/41, Nusle, 140 00 Praha  4, IČ: 27608964, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 127600 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 2. 2019, a to na základě 
usnesení valné hromady Společnosti NZ 37/2019 ze dne 25. 1. 
2019, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Živný, dat. nar. 27. října 
1956, bytem Jažlovická 1314/13, Chodov, 149 00 Praha  4. Li-
kvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči Společnosti, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Tomáš Živný, Vyšehradská 1446/53, 128 00 Nové Město. 
OV02326304-20190225"

AUTODÍLY - Folvarčný s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25816586, Orlo-
vá-Lutyně, ul. Lesní 803, PSČ 735 14, 25. 02. 2019, OV02372044, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm337/2017-7 ze 
dne 17. prosince 2018, které nabylo právní moci 5. února 2019, 
byla společnost AUTODÍLY - Folvarčný s.r.o., se sídlem Orlo-
vá-Lutyně, ul. Lesní 803, IČ: 25816586, zrušená a nařízená její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Radomír Fol-
varčný, Luční 273, Orlová-Lutyně PSČ 735 14. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02372044-20190225"

H S ,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45807809, Husníkova 
2085/20, Stodůlky, 158 00 Praha  5, 25. 02. 2019, OV02372047, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1123/2018- 6 
ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 22.9.2018, 
byla společnost H S ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45807809, sídlo: 
Husníkova 2085/20, Stodůlky, 158 00 Praha  5, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 

své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha  3. OV02372047-20190225"

R I T O N spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;45787271, Praha  6 
- Dejvice, Rychtářská 2506/3, PSČ 160 00, 25. 02. 2019, 
OV02372046, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1085/2018- 6 ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 
22.9.2018, byla společnost R I T O N spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45787271, sídlo: Praha  6 - Dejvice, Rychtářská 2506/3, 
PSČ 160 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha  3. OV02372046-
20190225"

GGHF, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27158446, Praha  8 - Libeň, 
Heydukova 896/11, PSČ 180 00, 25. 02. 2019, OV02372037, 
Likvidátor obchodní společnosti GGHF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha  8 - Libeň, Heydukova 896/11, PSČ 180 00, IČ: 27158446, 
oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost byla rozhodnu-
tím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 15. února 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby své 
pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora JUDr. Hvěz-
doslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla společnosti. 
OV02372037-20190225"

Občanské sdružení ,,LUBIŇAN´´ v likvidaci;Likvidace;68343809, 
Lubina 102, 742 21 Kopřivnice, 22. 02. 2019, OV02321614, 
Likvidátor společnosti Občanské sdružení ,,LUBIŇAN´´ se síd-
lem Lubina 102, 742 21 Kopřivnice, IČ: 68343809, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě č.j. 42 Cm 131/2018-18 ze dne 15.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 17.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace a jmenuje se likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, 
Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd OV02321614-
20190222"

LUVET GROUP s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28227841, Praha  8 - 
Kobylisy, Klapkova 67/4, PSČ 182 00, 22. 02. 2019, OV02321693, 
Společnost LUVET GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28227841 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 04.08.2015 , pod 
č.j.: 71 Cm 54/2015 - 18 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. OV02321693-20190222"

MEDEA TRUST spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;64579212, 
Praha  4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 22. 02. 2019, 
OV02321697, Společnost MEDEA TRUST spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 64579212 byla usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 28.5.2015 č. j. 71 Cm 67/2015-19 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou 
adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla 
likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. OV02321697-
20190222"

METALN, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;49680641, Praha  10, 
Průmyslová 5, 22. 02. 2019, OV02321698, Společnost METALN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49680641 byla usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 71 Cm 18/2015 ze dne 27.5.2015 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTI-
ON, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou 
adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla 
likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. OV02321698-
20190222"

B A B R s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25104748, Praha  4 - Michle, 
Magistrů 5 č.p. 384, okres Praha  4, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, 
OV02321699, Společnost B A B R s.r.o. v likvidaci, IČ: 25104748 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2015, č.j. 
71 Cm 126/2015-15, které nabylo právní moci dne 31.7.2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02321699-20190222"

CTP Energy TR a.s., v likvidaci;Likvidace;28085248, Central Trade 
Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 22. 02. 2019, OV02321642, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CTP Energy TR a.s., v likvidaci, se sídlem 
Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, IČ: 28085248, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích pod. sp. zn. B 1769 (dále jen „Společnost“) 
tímto oznamuje, že Společnost ke dni 1.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společ-
nosti, kterou věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) na adrese Společnosti. V Praze dne 30.1.2019 
CTP Energy TR a.s., v likvidaci Remon Leonard Vos, likvidátor 
OV02321642-20190222"

Steffen Noack Dachdeckermeister, s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;25403567, Moskevská 14, 434 01 Most, 22. 02. 2019, 
OV02321595, Likvidátor společnosti Steffen Noack Dachdecker-
meister, s.r.o. v likvidaci se sídlem Moskevská 14, 43401 Most, 
IČ: 25403567, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15531, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 231/2017 dne 04.12.2018, které nabylo právní moci dne 
08.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV02321595-20190222"

CZECH ALARMS - služby spol. s r.o.;Likvidace;49612832, Hra-
dešínská 1948/66, Vinohrady, 101 00 Praha  10, 22. 02. 2019, 
OV02321667, Oznámení o vstupu právnické osoby - CZECH 
ALARMS - služby spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CZECH ALARMS - služby 
spol. s r.o. se sídlem Hradešínská 1948/66, Vinohrady, 101 00 
Praha  10, IČ: 49612832, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20858, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
CZECH ALARMS - služby spol. s r.o. v likvidaci OV02321667-
20190222"

ATP NÁBYTEK s.r.o.;Likvidace;28255739, Soběšická 821/151, 
638 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321631, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 3 Cm 386/2018-44, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost ATP NÁBYTEK s.r.o., Soběšická 821/151, 638 00 Brno, 
IČ: 28255739, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321631-20190222"

SunShine company s.r.o.;Likvidace;27186393, Praha  6 – Liboc, 
Radčina 567/13, PSČ 161 00, 22. 02. 2019, OV02321668, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SunShine company s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SunShine company s.r.o. se sídlem Praha  6 – Liboc, 
Radčina 567/13, PSČ 16100, IČ: 27186393, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 102864, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 



Konkursní noviny 4/2019 | 35

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SunShine company s.r.o. v likvidaci 
OV02321668-20190222"

ŽALUD Most, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47780851, Nová 
výstavba 168, 435 21 Obrnice, 22. 02. 2019, OV02321603, 
Likvidátor společnosti ŽALUD Most, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Nová výstavba 168, 43521 Obrnice, IČ: 47780851, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 3854, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 72/2018 dne 
09.08.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02321603-20190222"

FERSUNEL s.r.o.;Likvidace;29223971, Mariánské náměstí 617/1, 
617 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321638, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 141/2018-27, byla zrušena s likvidací 
společnost FERSUNEL s.r.o., Mariánské náměstí 617/1, 617 00 
Brno, IČ: 29223971, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321638-20190222"

Icecorn s.r.o.;Likvidace;01422286, Gajdošova 4392/7, 615 00 
Brno, 22. 02. 2019, OV02321639, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 136/2018-14, byla zrušena s likvidací společnost Ice-
corn s.r.o., Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, IČ: 01422286, usne-
sení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02321639-20190222"

TOM, s.r.o.;Likvidace;61675181, Masarykova 65/21, 277 11 Ner-
atovice, 22. 02. 2019, OV02321644, Obchodní společnost TOM, 
s.r.o., IČ: 61675181, sídlem Masarykova 65/21, PSČ 277 11 
Neratovice oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 726/2018-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Ob-
chodní společnost TOM, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02321644-20190222"

ROMANTIK, spol. s r.o.;Likvidace;44265328, Hurbanova 
1305/11, Krč, 142 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321645, 
Obchodní společnost ROMANTIK, spol. s r.o., IČ: 44265328, 
sídlem Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha  4 oznamuje, že se 
ke dni 27.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 819/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost ROMANTIK, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321645-
20190222"

Družstvo Rafael ;Likvidace;28163532, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha  6 - Břevnov, 22. 02. 2019, OV02321649, Ob-
chodní společnost Družstvo Rafael v likvidaci, IČ: 28163532, 
sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha  6 oznamuje, že se 
ke dni 16.4.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 12/2015-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost Družstvo Rafael 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321649-20190222"

SAHO s.r.o.;Likvidace;25533991, Řípovská 968/32, 674 01 Tře-
bíč, 22. 02. 2019, OV02321624, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 208/2014-39, byla zrušena s likvidací společnost SAHO 
s.r.o., Řípovská 968/32, 674 01 Třebíč, IČ: 25533991, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321624-20190222"

AKRAŠ s.r.o.;Likvidace;27193403, Paprsková 333/16, Krč, 140 00 
Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321657, Obchodní společnost 
AKRAŠ s.r.o., IČ: 27193403, sídlem Paprsková 333/16, 140 00 
Praha  4 oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2254/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Ob-
chodní společnost AKRAŠ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02321657-20190222"

MULTEX Soft, s.r.o.;Likvidace;25822888, Pustkovecká 66/29, 
708 00 Ostrava, 22. 02. 2019, OV02321660, LIKVIDACE; 
MULTEX Soft, s.r.o. »v likvidaci« Obchodní jméno: MULTEX 
Soft, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava,Pustkovecká 66/29, 
PSČ 708 00 IČ: 25822888 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19456. Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace: Společnost MULTEX 
Soft, s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenována Ing. Ladislav Grulich, 
se sídlem Ostrava, Pustkovecká 66/29, PSČ 708 00. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti MULTEX Soft, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Ostrava, Pustkovecká 66/29, PSČ 708 00, IČ: 25822888, aby 
do tří měsíců od zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátora Ostrava, Pustkovecká 
66/29, PSČ 708 009, popř. na e-mail posta@multexcz.com. 
OV02321660-20190222"

EUROIMPEX GROUP s.r.o.;Likvidace;28521439, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha  3, 22. 02. 2019, OV02321682, Společnost 
EUROIMPEX GROUP s.r.o., IČ: 28521439 oznamuje, že vstou-
pila dne 26. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321682-20190222"

RS KURÝR s.r.o.;Likvidace;28999738, Praha  1 - Nové Město, 
Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 22. 02. 2019, OV02321681, 
Společnost RS KURÝR s.r.o., IČ: 28999738 oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321681-20190222"

ŠELAVER STAV s.r.o.;Likvidace;28990978, Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha  3, 22. 02. 2019, OV02321676, Spo-
lečnost ŠELAVER STAV s.r.o., IČ: 28990978 oznamuje, že vstou-
pila dne 12. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321676-20190222"

BALCHUG NATURAL PRODUCTS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvi-
dace;47287004, Mírové náměstí 311, 440 01 Louny, 22. 02. 
2019, OV02367447, Likvidátor společnosti BALCHUG NA-
TURAL PRODUCTS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mírové 
náměstí 311, 440 01 Louny, IČ: 47287004, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 3206, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 119/2017 – 26 ze 
dne 7.11.2018, které nabylo právní moci dne 8.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Kote-
rovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02367447-20190222"

Divadelní soubor Bílá vrána v likvidaci;Likvidace;67340792, Nový 
Jičín, PSČ 742 57, 22. 02. 2019, OV02367422, Společnost 
Divadelní soubor Bílá vrána v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367422-
20190222"

HYPO AMBULANCE s.r.o., v likvidaci;Likvidace;28282078, 602 
00 Brno, Rooseveltova 6/8, 22. 02. 2019, OV02367409, Mgr. 
Jiří Knotek, nar. 9.7.1991, bytem 664 34 Moravské Knínice, 
Na Hrázi 335, advokát, se sídlem 602 00 Brno, Orlí 542/27, 
jako zvolený likvidátor společnosti: HYPO AMBULANCE s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Brno, Rooseveltova 6/8, PSČ 602 00, 
IČ: 28282078, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 58345, (dále jen „společnost“), 
tímto: podle § 198 odst. 1. zákona č. 89/2012 Sb., oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 14.2.2019 
byla společnost ke dni 14.2.2019 zrušena s likvidací, podle § 198 
odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., vyzývá všechny věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02367409-20190222"

Elliot Services, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28220269, Pra-
ha  6 – Řepy, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, 22. 02. 2019, 
OV02367428, Společnost Elliot Services, s.r.o., IČ: 28220269, 
se sídlem Praha  6 – Řepy, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133370, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1581/2018-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 30. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367428-20190222"

SYKO Elektro s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64943577, Pra-
ha  5 – Smíchov, Duškova 993/3, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, 
OV02367437, Společnost SYKO Elektro s.r.o., IČ: 64943577, 
se sídlem Praha  5 – Smíchov, Duškova 993/3, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42531, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1203/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 10. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367437-20190222"

OSTOLOP s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25693549, Praha  4 - Nus-
le, Táborská 836/10, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, OV02367443, 
Společnost OSTOLOP s.r.o., IČ: 25693549, se sídlem Praha  4 
- Nusle, Táborská 836/10, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61765, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 39/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367443-
20190222"

TRIO-IMPEX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;14704901, Čelakovského 
ul., Rokycany, PSČ 337 01, 22. 02. 2019, OV02367473, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
15.11.2018 č.j. 38 Cm 420/2018 – 40 byla společnost TRIO-IM-
PEX s.r.o., IČ: 14704901, se sídlem Čelakovského ul., Rokycany, 
PSČ 337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 288, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 12.1.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 



Konkursní noviny 4/2019 | 36

OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02367473-20190222"

INO - SYSTEM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;41693264, Vyšehradská 
1269/29, Praha  2 – Nové Město, PSČ 128 00, 22. 02. 2019, 
OV02367459, Likvidátor společnosti INO - SYSTEM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 41693264, se sídlem Vyšehradská 1269/29, Praha  2 – 
Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 82 Cm 66/2015-7, ze dne 4. 5. 2015, které nabylo 
právní moci dne 15. 6. 2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 66/2015-12, ze dne 4.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.11.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02367459-20190222"

JIŘÍ ZEMAN plus s.r.o.;Likvidace;04232259, 28. října 770/6, 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 22. 02. 2019, OV02367469, 
Oznamujeme, že společnost JIŘÍ ZEMAN plus s.r.o. je v likvidaci, 
se sídlem 28. října 770/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostra-
va, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle a vložce C62861. Vyzýváme tímto věřitele a jiné osoby, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásily své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Zeman, nar. 28.7.1969, bytem Vnitřní 838/68, 
735 35 Horní Suchá. Své pohledávky přihlaste na adrese: 
JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava, Mugli-
nov. OV02367469-20190222"

ERKLING AGENCY s.r.o.;Likvidace;27795012, Praha  – Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 22. 02. 2019, OV02367462, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ERKLING AGENCY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ERKLING AGENCY s.r.o., se sídlem Praha  – Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 27795012, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 191073, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ERKLING AGENCY s.r.o. v likvidaci 
OV02367462-20190222"

NORMUS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28318749, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02367471, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti NORMUS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28318749, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 60958. Li-
kvidátor obchodní korporace NORMUS s.r.o. v likvidaci tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje vstup obchodní korporace NOR-
MUS s.r.o. v likvidaci do likvidace ke dni 18.7.2016. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky likvidátorovi Bc. Petru Petránovi, dat. 
nar. 24. července 1983, bytem Ivaň č.p. 16, 69123 Ivaň, na ad-
resu obchodní korporace náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 
602 00 Brno, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Bc. Petr Pet-
rán, likvidátor OV02367471-20190222"

Rada rodičů při ZŠ Náměstí Kopřivnice v likvidaci;Likvida-
ce;49590995, 742 21 Kopřivnice , 22. 02. 2019, OV02321613, 
Likvidátor společnosti Rada rodičů při ZŠ Náměstí Kopřivnice se 
sídlem 74221 Kopřivnice, IČ: 49590995, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2577, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 47/2018-16 ze dne 17.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 27.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace a jmenuje 
se likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový 
Jičín ID DS: bgzyicd OV02321613-20190222"

IFNE limousines, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26467682, Musílkova 
167/13, Košíře, 150 00 Praha  5, 22. 02. 2019, OV02321702, 
Společnost IFNE limousines, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26467682, byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 41/2015 ze 

dne 8.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321702-20190222"

BLACQIN s.r.o.- v likvidaci;Likvidace;49453521, Střelecká 924, 
691 42 Valtice, 22. 02. 2019, OV02321611, Společnost BLAC-
QIN s.r.o., Střelecká 924, 691 42 Valtice, IČ: 49453521 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 250/2018-23 
zrušena a dnem 17.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti BLACQIN s.r.o.- v likvidaci, 
Střelecká 924, 691 42 Valtice, IČ: 49453521 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02321611-20190222"

Bytové družstvo Novodobé bydlení Břevnov v likvidaci;Likvida-
ce;25106015, Junácká 1469/11, Praha  6-Břevnov, PSČ 169 00, 
22. 02. 2019, OV02321658, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Novodobé bydlení Břevnov v likvidaci Sídlo: Junácká 1469/11, 
Praha  6- Břevnov, 16900 IČ: 25106015 Společnost: Bytové 
družstvo Novodobé bydlení Břevnov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na JUDr.Dana Feitlová, nar. 17.1. 1961, r.č. 615117/0531, trvale 
bytem: M.Horákové 50, Praha  7, PSČ 170 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02321658-20190222"

FC MUS Most s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61325601, Most, ul. 
U stadionu 275, PSČ 434 01, 22. 02. 2019, OV02321596, Li-
kvidátor společnosti FC MUS Most s.r.o. v likvidaci se sídlem ul. 
U stadionu 275, 43401 Most, IČ: 61325601, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6972, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 84/2018 dne 03.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 09.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321596-20190222"

Korshun, s.r.o.;Likvidace;24730947, Jindřicha Plachty 595/6, Smí-
chov, 150 00 Praha  5, 22. 02. 2019, OV02321664, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 
Praha  5, IČ: 24730947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169560, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Korshun, 
s.r.o. v likvidaci OV02321664-20190222"

RADOINVEST - Stavebně obchodní společnost s.r.o. v likvidaci;-
Likvidace;27215644, Školní 7380, 434 01 Most - Rudolice, 22. 
02. 2019, OV02321597, Likvidátor společnosti RADOINVEST - 
Stavebně obchodní společnost s.r.o. v likvidaci se sídlem Školní 
7380, 43401 Most - Rudolice, IČ: 27215644, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22206, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 9/2008 dne 11.01.2008, které 
nabylo právní moci dne 17.07.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321597-20190222"

Bohemian Daisy spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;27288404, Ty-
lova 2074, 436 01 Horní Litvínov, 22. 02. 2019, OV02321598, 
Likvidátor společnosti Bohemian Daisy spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Tylova 2074, 43601 Horní Litvínov, IČ: 27288404, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 

odd. C, vl. 22746, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 137/2016 dne 
01.08.2018, které nabylo právní moci dne 12.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02321598-20190222"

Bečovské zdroje s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64650588, Bečov 
u Mostu 166, 22. 02. 2019, OV02321599, Likvidátor společnos-
ti Bečovské zdroje s.r.o. v likvidaci se sídlem Bečov 166, 43526 
Bečov, IČ: 64650588, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10154, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 71 Cm 170/2007 dne 02.05.2007, které nabylo právní moci 
dne 07.06.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV02321599-20190222"

MYSTIC WORLD s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28677773, Josefa 
Suka 260/9, 434 01 Most, 22. 02. 2019, OV02321601, Likvidá-
tor společnosti MYSTIC WORLD s.r.o. v likvidaci se sídlem Josefa 
Suka 260/9, 43401 Most, IČ: 28677773, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 26467, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 20/2018 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321601-20190222"

EKOTRADE international spol. s r.o.;Likvidace;25176471, Kaš-
tanová 127, 620 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321635, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 117/2016-27, byla zrušena 
s likvidací společnost EKOTRADE international spol. s r.o., Kaš-
tanová 127, 620 00 Brno, IČ: 25176471, usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321635-20190222"

JENESTLE CAPITAL s.r.o.;Likvidace;03866319, Botanická 606/24, 
602 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321621, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 160/2018-10, byla zrušena s likvidací společ-
nost JENESTLE CAPITAL s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, 
IČ: 03866319, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321621-20190222"

Ozon engineering s.r.o.;Likvidace;03651428, Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha  9, 22. 02. 2019, OV02321647, 
Obchodní společnost Ozon engineering s.r.o., IČ: 03651428, 
sídlem Na bahnech 574/21, 196 00 Praha  9 oznamuje, že 
se ke dni 23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1614/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost 
Ozon engineering s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02321647-20190222"

DLS International, s.r.o.;Likvidace;25062522, Sedláčkova 14, 
250 88 Čelákovice, 22. 02. 2019, OV02321651, Obchodní spo-
lečnost DLS International, s.r.o., IČ: 25062522, sídlem Sedláč-
kova 14, 250 88 Čelákovice oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2317/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost DLS International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-



Konkursní noviny 4/2019 | 37

nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321651-20190222"

STAVRICI-OBCHOD, s.r.o.;Likvidace;49454927, Pavlíkova 
139/59, 664 44 Ořechov, 22. 02. 2019, OV02321630, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 234/2006-25, ze dne 21. 
6. 2006, byla obchodní korporace STAVRICI-OBCHOD, s.r.o., 
IČ: 49454927, se sídlem Pavlíkova 139/59, 664 44 Ořechov zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 1. 8. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 32/2018 - 12 
ze dne 21. 2. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02321630-20190222"

LITHO BOHEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci;Likvidace;49192558, 
Pod Záhorskem 606/16, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 
02. 2019, OV02321607, Likvidátor společnosti LITHO BO-
HEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Plzeň, Pod Záhorskem 
606/16 IČ: 49192558 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 4027, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku zveřejňuje, že ke dni 10.10.2008 Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni se nařizuje likvidace společnosti. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LITHO 
BOHEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti LITHO BOHEMIA, 
spol. s r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
Ing. Michala Vlčka, bytem Šťáhlavy, Šťáhlavická 784, které mají 
za společností LITHO BOHEMIA s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.) Ve Šťáhlavech dne 4. února 2019 LITHO BOHEMIA, spol. 
s r.o. - v likvidaci Ing. Michal Vlček, likvidátor OV02321607-
20190222"

Tangano, s.r.o.;Likvidace;29310890, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
22. 02. 2019, OV02321609, Obchodní společnost Tangano, s.r-
.o. se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 29310890 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 73243 oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.Michal Snášel, Chaloupec-
kého nám.211/1, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02321609-20190222"

ASTRO, spol. s r.o. ;Likvidace;49245155, Ovenecká 1072/17, 
Holešovice, 170 00 Praha  7, 22. 02. 2019, OV02321670, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ASTRO, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AST-
RO, spol. s r.o. se sídlem Ovenecká 1072/17, Holešovice, 170 00 
Praha  7, IČ: 49245155, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20660, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASTRO, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02321670-20190222"

Akciová společnost I.Zemědělská Nová Ves v likvidaci;Likvida-
ce;18585027, Mělník, Nová Ves, PSČ 277 52, 22. 02. 2019, 
OV02321684, Společnost Akciová společnost I.Zemědělská Nová 
Ves v likvidaci, IČ: 18585027 oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha  2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321684-
20190222"

OPP servis s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29094453, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha  9, 22. 02. 2019, OV02321685, Spo-
lečnost OPP servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29094453 oznamuje, 

že vstoupila dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321685-20190222"

Upgreat tools s.r.o.;Likvidace;02216086, K Žižkovu 809/7, Vyso-
čany, 190 00 Praha  9, 22. 02. 2019, OV02321680, Společnost 
Upgreat tools s.r.o., IČ: 02216086 oznamuje, že vstoupila dne 
03. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321680-20190222"

SEAV GROUP s.r.o.;Likvidace;27403050, Třebusice 30, 
PSČ 273 41, 22. 02. 2019, OV02321677, Společnost SEAV 
GROUP s.r.o., IČ: 27403050 oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha  2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321677-
20190222"

Bytové družstvo Jugoslávská 36 v likvidaci;Likvidace;02404443, 
Jugoslávská 601/36, 613 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02367448, 
Společnost Bytového družstva Jugoslávská 36 v likvidaci, 
IČ: 02404443, sídlem: Jugoslávská 601/36, 613 00 Brno, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Marie Kunzfeldová, nar. 9. 2. 1981, bytem: 
náměstí SNP 1, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Jaromír 
Škára, advokát, Blatného 1885/36, 616 00 Brno. OV02367448-
20190222"

FOTO STYLE a.s. v likvidaci;Likvidace;25001396, Masarykova 
966, 413 01 Roudnice nad Labem, 22. 02. 2019, OV02367446, 
Likvidátor společnosti FOTO STYLE a.s. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 966, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25001396, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. B, vl. 818, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 253/2017 
– 14 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.1.2019 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02367446-20190222"

Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o.;Lik-
vidace;48534471, Šumberova 344/24, Veleslavín, 162 00 Pra-
ha  6, 22. 02. 2019, OV02367464, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o., se sídlem 
Šumberova 344/24, Veleslavín, 162 00 Praha  6, IČ: 48534471, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 18860, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hongli 
International Trade Co. Ltd., spol.s r.o. v likvidaci OV02367464-
20190222"

AURA,personální poradenství,s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25737210, 
Praha  5 - Smíchov, Na Laurové 2519/3, PSČ 150 00, 22. 02. 
2019, OV02367424, Společnost AURA,personální poraden-
ství,s.r.o., IČ: 25737210, se sídlem Praha  5 - Smíchov, Na Lauro-
vé 2519/3, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 65660, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1554/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 1. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 

u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367424-20190222"

ALFA DŮM COMPANY, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28456882, 
Praha  5 – Stodůlky, K Zahrádkám 1026/47, PSČ 150 00, 22. 
02. 2019, OV02367426, Společnost ALFA DŮM COMPANY, s.r-
.o., IČ: 28456882, se sídlem Praha  5 – Stodůlky, K Zahrádkám 
1026/47, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 142872, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1581/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367426-20190222"

San Medical s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24263001, Mělník, Blatec-
ká 3344, PSČ 276 01, 22. 02. 2019, OV02367440, Společnost 
San Medical s.r.o., IČ: 24263001, se sídlem Mělník, Blatecká 
3344, PSČ 276 01, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 198652, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8. 11. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1445/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7. 2. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. OV02367440-20190222"

RVK,s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27360512, Beroun, Šafaříkova 
603/5, PSČ 266 01, 22. 02. 2019, OV02367439, Společnost 
RVK,s.r.o., IČ: 27360512, se sídlem Beroun, Šafaříkova 603/5, 
PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 108332, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1589/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vy-
zývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. OV02367439-20190222"

MEDIMA,spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;44269021, Praha  4 
– Krč, U krčské vodárny 280/28, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, 
OV02367444, Společnost MEDIMA,spol.s r.o., IČ: 44269021, se 
sídlem Praha  4 – Krč, U krčské vodárny 280/28, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6642, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 37/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367444-20190222"

RADOST, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;61507652, Krem-
ličkova 977/8, Praha  4 – Krč, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, 
OV02367456, Likvidátor společnosti RADOST, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61507652, se sídlem Kremličkova 977/8, Praha  4 – Krč, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 607/2015-3, ze dne 29.6.2015, které nabylo právní 
moci dne 4.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 607/2015-22, ze dne 20.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.12.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02367456-20190222"



Konkursní noviny 4/2019 | 38

SPINEL s r.o.;Likvidace;49622617, Fetrovská 940/32, Dejvi-
ce, 160 00 Praha  6, 22. 02. 2019, OV02367463, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SPINEL s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPINEL 
s r.o., se sídlem Fetrovská 940/32, Dejvice, 160 00 Praha  6, 
IČ: 49622617, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24613, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPINEL 
s r.o. v likvidaci OV02367463-20190222"

Šumavští trubači, z.s.;Likvidace;06638597, č.p. 8, 383 01 Pěčnov, 
22. 02. 2019, OV02367410, Obchodní jméno: Šumavští trubači, 
z.s. Sídlo: Pěčnov čp. 8, PSĆ 383 01 Pěčnov IČ: 06638597 Zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ve spise zn.L 7445 zapsáno dne 20. prosince 2017. 
Spolek Šumavští trubači, z.s. oznamuje, že dne 21.12.2018 roz-
hodnutím členské schůze byla schválená likvidace spolku. Likvidá-
torem byl jmenován: Hubert Faber bytem: Kostelní ul 99 385 01 
Vimperk Věřitelé a jiné osoby, nebo orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby se v případě pohledávek, popřípadě jiných 
práv, v zákonné lhůtě přihlásili na adresu likvidátora (nebo spo-
lečnosti). OV02367410-20190222"

Varnagast s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26831333, Vršovců 1241/5, 
709 00 Ostrava, Mariánské Hory, 22. 02. 2019, OV02367468, 
Oznamujeme, že společnost Varnagast s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26831333, se sídlem Vršovců 1241/5, 709 00 Ostrava, Ma-
riánské Hory, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle a vložce C 40046, vstoupila do likvidace. Vy-
zýváme tímto věřitele a jiné osoby, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění. Likvidátorem byl jmenován: Vladimír Zelina, nar. 
8.11.1962, bytem 28. října 1421/301, 709 00 Ostrava, Hulváky. 
Své pohledávky přihlaste na adrese: JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíško-
vé 738/4, 712 00 Ostrava, Muglinov. OV02367468-20190222"

Alois Klímek, Konkurz, Konkurz - ostatní, 16377826, místem 
podnikání Nivnice, Sadová 902, PSČ 687 51, 22. 02. 2019, 
OV02367482, Č. j. (53) 24 K 15/2005-446 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v konkursní 
věci úpadce: Alois Klímek, narozený 2. dubna 1944, IČ: 16377826, 
místem podnikání Nivnice, Sadová 902, PSČ 687 51 při výkonu 
své dohlédací činnosti na průběh konkursního řízení takto: Správ-
ce konkursní podstaty Mgr. Pavel Lízal, se sídlem Zlín, Průmys-
lový areál 13, PSČ 760 01, se zprošťuje funkce. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den 
doručení písemnosti se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Brno 13. února 2019 Mgr. Renáta 
Maixnerová v. r. samosoudkyně OV02367482-20190222"

MEDJID s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29028256, Praha  9 - Vysočany, 
Pod Harfou 938/38, PSČ 190 00, 22. 02. 2019, OV02321692, 
Společnost MEDJID s.r.o. v likvidaci, IČ: 29028256 byla Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 31/2015-20 ze 
dne 27.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321692-20190222"

Sea, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25088530, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321701, Společnost 
Sea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25088530 byla usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 71 Cm 99/2015-16 ze dne 4. srpna 2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02321701-20190222"

Jana Real Estate s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28902386, Pra-
ha  - Střížkov, Šluknovská 320/4, PSČ 190 00, 22. 02. 2019, 
OV02321705, Společnost Jana Real Estate s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28902386, byla rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
71 Cm 277/2014-32 ze dne 5.5.2015 zrušena s likvidací. Li-

kvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. OV02321705-20190222"

CORSE spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;44794096, Na padesátém 
789/5, Strašnice, 100 00 Praha  10, 22. 02. 2019, OV02321708, 
Společnost CORSE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44794096 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.8.2015.2014, 
č.j.71 Cm 265/2014 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321708-20190222"

CTP Property III, a.s., v likvidaci;Likvidace;28075412, Cen-
tral Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 22. 02. 2019, 
OV02321606, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti CTP Property III, a.s., 
v likvidaci, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 Hum-
polec, IČ: 28075412, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích pod. sp. zn. B 1692 
(dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že Společnost ke dni 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele Společnosti, kterou věřitele vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za Společností, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) na adrese Společnosti. 
V Praze dne 30.1.2019 CTP Property III, a.s., v likvidaci Remon 
Leonard Vos, likvidátor OV02321606-20190222"

Bytové družstvo Kamýk 2, družstvo v likvidaci;Likvida-
ce;61863378, Smotlachova 582/2, Kamýk, 142 00 Praha  4, 
22. 02. 2019, OV02321617, Obchodní firma: Bytové družstvo 
Kamýk 2, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha  4, Kamýk, Smotla-
chova 582/2, PSČ 142 00 IČ: 61863378 zapsané u Městského 
soudu v Praze. spis. zn. Dr 1865 Obchodní korporace Bytové 
družstvo Kamýk 2, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Jitka Kroutilová, Smotlachova 582/2, Kamýk, 142 00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. V Praze, dne 1. února 2019 OV02321617-
20190222"

NARI, spol. s r.o.;Likvidace;62582089, Podjavorinské 1595/1, 
Chodov, 149 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321663, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – NARI, spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora právnické osoby - NARI, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Podjavorinské 1595/1, Chodov, 149 00 Praha  4, IČ: 62582089, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 33380, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NARI, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02321663-20190222"

TASSA s.r.o.;Likvidace;25056832, K Noskovně 344, Nebušice, 
164 00 Praha  6, 22. 02. 2019, OV02321665, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - TASSA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TASSA s.r.o. se síd-
lem K Noskovně 344, Nebušice, 164 00 Praha  6, IČ: 25056832, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45882, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-

nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TASSA s.r.o. v likvidaci 
OV02321665-20190222"

ARTEM A RODINA s.r.o.;Likvidace;28164661, Praha  7 – Holešo-
vice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 22. 02. 2019, OV02321666, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ARTEM A RODINA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ARTEM A RODINA s.r.o. se sídlem Praha  7 – Holešo-
vice, Přívozní 1054/2, PSČ 17000, IČ: 28164661, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129905, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTEM A RODINA s.r.o. v likvi-
daci OV02321666-20190222"

KICL, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;60066288, Kaplice, Nové domovy 
898, PSČ 382 41, 22. 02. 2019, OV02321661, Oznámení o li-
kvidaci Obchodní jméno: KICL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaplice, 
Nové domovy 898, PSČ 382 41 IČ: 60066288 Společnost KICL, 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Kicl, bytem Kaplice, Nové 
domovy 898, 382 41. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce společnosti, kterým 
je JUDr. Lenka Smolíková, LL.M., advokátka, Milady Horákové 
116/109, 160 00 Praha  6. OV02321661-20190222"

MOHERA, a.s., v likvidaci;Likvidace;25585428;neznámé, 22. 02. 
2019, OV02321600, Likvidátor společnosti MOHERA, a.s., v li-
kvidaci se sídlem neznámé, IČ: 25585428, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1586, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 cm 82/2009 dne 12.06.2009, které 
nabylo právní moci dne 10.04.2010, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321600-20190222"

CYBERTECH, s.r.o.;Likvidace;63479281, Václavská 237/6, 603 00 
Brno, 22. 02. 2019, OV02321633, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 25/2003-11 byla zrušena s likvidací společnost CY-
BERTECH, s.r.o., Václavská 237/6, 603 00 Brno, IČ: 63479281. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 168/2018-22, 
které nabylo právní moci 8. 1. 2019, byl původní likvidátor od-
volán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321633-20190222"

ENY, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;60737492, Šromova 396/35, 
643 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321636, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 98/2018-30, byla zrušena s likvidací 
společnost ENY, s.r.o. v likvidaci, Šromova 396/35, 643 00 Brno, 
IČ: 60737492, usnesení nabylo právní moci dne 6. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321636-20190222"

IDAT spol. s r.o.;Likvidace;60735902, Blatná 322, 667 01 Voj-
kovice, 22. 02. 2019, OV02321619, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím Valné hromady ze 
dne 20. 12. 2007 byla zrušena s likvidací společnost IDAT spol. 
s r.o., Blatná 322, 667 01 Vojkovice, IČ: 60735902. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 63/2018-34, ve smyslu oprav-
ného usnesení č. j. 50 Cm 63/2018-35, které nabylo právní moci 
1.1.2019, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 



Konkursní noviny 4/2019 | 39

byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321619-20190222"

ZIN s.r.o.;Likvidace;49621785, Štěpánská 633/49, 110 00 Pra-
ha  1, 22. 02. 2019, OV02321643, Obchodní společnost ZIN 
s.r.o., IČ: 49621785, sídlem Štěpánská 633/49, PSČ 110 00 
Praha  1 oznamuje, že se ke dni 3.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1338/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Ob-
chodní společnost ZIN s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02321643-20190222"

IZOLAČNÍ PRÁCE s.r.o.;Likvidace;29305080, Štefánikova 131/61, 
612 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321620, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 356/2017-93, byla zrušena s likvidací společ-
nost IZOLAČNÍ PRÁCE s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, 
IČ: 29305080, usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321620-20190222"

Jet VSK s.r.o.;Likvidace;25553224, Potocká 58/7, 623 00 Brno, 
22. 02. 2019, OV02321622, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 132/2018-15, byla zrušena s likvidací společnost Jet 
VSK s.r.o., Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 25553224, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321622-20190222"

MEOSOLAR s.r.o.;Likvidace;63497727, Dufkovo nábřeží 157/3, 
619 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321628, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 127/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost MEOSOLAR s.r.o., Dufkovo nábřeží 157/3, 619 00 
Brno, IČ: 63497727, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321628-20190222"

ALMIOX s.r.o.;Likvidace;28240669, Chlumova 4/195, 130 00 
Praha  3 - Žižkov, 22. 02. 2019, OV02321653, Obchodní spo-
lečnost ALMIOX s.r.o., IČ: 28240669, sídlem Chlumova 4/195, 
130 00 Praha  3 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1267/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost ALMIOX s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02321653-20190222"

R.O.S.I., s.r.o.;Likvidace;49825364, Staré náměstí 225/27a, 
619 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321627, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 137/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost R.O.S.I., s.r.o., Staré náměstí 225/27a, 619 00 Brno, 
IČ: 49825364, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321627-20190222"

Agrodružstvo Moravan;Likvidace;49446517;Domamyslice, 22. 
02. 2019, OV02321641, Oznámení o vstupu do likvidace Ozna-
muji, že Agrodružstvo Moravan v likvidaci, se sídlem Domamys-
lice, Prostějov, IČ: 49446517 vstoupilo do likvidace na základě 
rozhodnutí členské schůze družstva dne 20.9.1018. Vyzývám 
případné věřitele družstva, aby své pohledávky vůči tomuto druž-
stvu uplatnili u likvidátora družstva ing. Ireny Šťastné,Wolkerova 
97, Čechy pod Kosířem ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Irena Šťastná 
likvidátorka OV02321641-20190222"

CHECK POINT ART, o.p.s.;Likvidace;24835897, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha  7, 22. 02. 2019, OV02321675, Spo-
lečnost CHECK POINT ART, o.p.s., IČ: 24835897 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321675-20190222"

BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25917650, Litvínov, Roose-
veltova 363, okres Most, PSČ 436 01, 22. 02. 2019, OV02321688, 
Obchodní jméno: BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Litvínov, Ro-
oseveltova 363, okres Most, PSČ 43601 IČ: 25917650 Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 97/2017-9 ze dne 
08.11.2018, které nabylo právní moci dne 05.12.2018, byla 
společnost BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25917650, se sídlem 
Litvínov, Rooseveltova 363, okres Most, PSČ 436 01, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02321688-20190222"

Evropský institut politických a ekonomických studií rozvoje Ukra-
jiny obecně prospěšná společnost v likvidaci;Likvidace;02111616, 
Žitná 562/10, Nové Město, 120 00 Praha  2, 22. 02. 2019, 
OV02367450, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Název společnosti: Evropský institut politických a eko-
nomických studií rozvoje Ukrajiny obecně prospěšná společnost 
v likvidaci Sídlo: Žitná 562/10, Nové Město, 120 00 Praha  2 
IČ: 02111616 Společnost s názvem Evropský institut politických 
a ekonomických studií rozvoje Ukrajiny obecně prospěšná spo-
lečnost v likvidaci, IČ: 02111616, se sídlem Žitná 562/10, Nové 
Město, 120 00 Praha  2, zastoupená likvidátorem Bogdanem 
Danylyshynem, dat. nar. 6.6.1965, bytem Korunní 1151/67, Pra-
ha  3 – Vinohrady, PSČ 130 00, tímto oznamuje vstup do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností. 
Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla 
společnosti k rukám likvidátora společnosti Bogdana Danylyshy-
na. Evropský institut politických a ekonomických studií rozvoje 
Ukrajiny obecně prospěšná společnost v likvidaci OV02367450-
20190222"

Nadační fond LEDŇÁČEK v likvidaci;Likvidace;28313381, K 
Vápence 966/3, 692 01 Mikulov, 22. 02. 2019, OV02367454, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor právnické osoby Nadační fond LEDŇÁČEK 
v likvidaci, Sídlo: K Vápence 966/3, 692 01 Mikulov, spisová 
značka N 330 vedená u Krajského soudu v Brně. tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 7. 1. 2019 rozhodla správní rada 
Nadačního fondu LEDŇÁČEK, o zrušení právnické osoby Nadač-
ní fond LEDŇÁČEK. Vstup do likvidace byl Krajským soudem 
v Brně zapsán do nadačního rejstříku dne 12. 2. 2019. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor právnické oso-
by Nadační fond LEDŇÁČEK v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Nadačního fondu LED-
ŇÁČEK v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za právnickou osobou Nadační fond 
LEDŇÁČEK v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15. 2. 
2019 Nadační fond LEDŇÁČEK v likvidaci Mgr. Lukáš Klučka, 
likvidátor OV02367454-20190222"

Sdružení rukodělných činností v likvidaci;Likvidace;01593790, 
Dvořákovy sady 174/4, Město, 746 01 Opava, 22. 02. 2019, 
OV02367414, Společnost Sdružení rukodělných činností v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02367414-20190222"

Sportovní karate Bohumín v likvidaci;Likvidace;70861188, Bezru-
čova 232, Záblatí, 735 52 Bohumín, 22. 02. 2019, OV02367417, 
Společnost Sportovní karate Bohumín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367417-20190222"

Oktáva - Ochto v likvidaci;Likvidace;68145411, Dělnická 408/23, 
Poruba, 708 00 Ostrava, 22. 02. 2019, OV02367413, Společ-
nost Oktáva - Ochto v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367413-
20190222"

Skupina historického šermu Rytíři svatého Vavřince v likvidaci;Li-
kvidace;70630402, Gudrichova 146, 747 61 Raduň, 22. 02. 2019, 
OV02367421, Společnost Skupina historického šermu Rytíři sva-
tého Vavřince v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02367421-20190222"

Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci;Likvidace;26279002, Ostrova-
čická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02367452, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci Sídlo: 
Ostrovačická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 26279002, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka B 3713, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2019 rozhodla A.B.R. HOLDING a.s., se sídlem Poštovská 
455/8, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25329103, jako jediný ak-
cionář společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Golf resort Brno CZ, 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 18.2.2019 Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci Karel 
Abraham, likvidátor OV02367452-20190222"

KANCELÁŘ MANDYS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62969285, Vác-
lavské náměstí 56, Praha  1 – Nové Město, PSČ 110 00, 22. 02. 
2019, OV02367455, Likvidátor společnosti KANCELÁŘ MAN-
DYS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969285, se sídlem Václavské náměstí 
56, Praha  1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 84/2012-6, ze dne 
18.6.2012, které nabylo právní moci dne 18.7.2012, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 39/2018-11, 
ze dne 28.5.2018, které nabylo právní moci dne 23.6.2018 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha  1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02367455-20190222"

PREINING, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25669982, ČSLA 19, 391 11 
Planá nad Lužnicí, 22. 02. 2019, OV02367453, V souladu s § 
198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění oznamuje likvidátor 
společnosti PREINING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 391 11 Planá 
nad Lužnicí. ČSLA 19, IČ: 25669982, zrušení společnosti a její 
vstup do likvidace ke dni 1.2.2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka. Likvidátorem byla jmenována Eva Jirková, bytem 391 11 
Planá nad Lužnicí, ČSLA 513. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora, tj. Eva Jirková, 
391 11 Planá nad Lužnicí, ČSLA 513. OV02367453-20190222"

ENTRUST CONSULT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24194115, 
Praha  4 – Krč, Hornokrčská 706/9, PSČ 140 00, 22. 02. 
2019, OV02367430, Společnost ENTRUST CONSULT s.r.o., 
IČ: 24194115, se sídlem Praha  4 – Krč, Hornokrčská 706/9, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 187459, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
147/2018- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-



Konkursní noviny 4/2019 | 40

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vy-
zývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. OV02367430-20190222"

AUTOSHOP, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;46350411, Příbram, 
Suchdol 7, PSČ 261 01, 22. 02. 2019, OV02367432, Společnost 
AUTOSHOP, spol. s r.o., IČ: 46350411, se sídlem Příbram, Su-
chdol 7, PSČ 261 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11226, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 10. 2018, pod sp.
zn. 83Cm 797/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. OV02367432-20190222"

KAMÉ v.o.s.;Likvidace;28101952, Dlouhá Louka 480, 384 22 Vla-
chovo Březí, 22. 02. 2019, OV02367465, KAMÉ v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 28101952, se sídlem Dlouhá Louka 480, 384 22 Vlachovo 
Březí, oznamuje, že rozhodnutím společníků – dohodou o zru-
šení veřejné obchodní společnosti, sepsanou dne 28.12.2018, 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenová-
na Marie Horejšová, nar. 23.8.1958, bytem Budovatelská 1031, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy, na adre-
su likvidátora, popř. společnosti. OV02367465-20190222"

CONZULT ENGINNERING Praha, ve zkratce CONEG Praha  v.o-
.s. v likvidaci;Likvidace;00196983, Táborská 368/47, Praha  4 
– Nusle, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, OV02367458, Likvidátor 
společnosti CONZULT ENGINNERING Praha, ve zkratce CO-
NEG Praha  v.o.s. v likvidaci, IČ: 00196983, se sídlem Táborská 
368/47, Praha  4 – Nusle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 184/2016-3, ze dne 
4.4.2016, které nabylo právní moci dne 10.5.2016, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 184/2016- 25, 
ze dne 21.11.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha  1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02367458-20190222"

TILIA, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47455055, Helví-
kovice 23, 564 01 Žamberk, 22. 02. 2019, OV02367481, č. j. 56 
K 33/2004-1310 Ve věci konkursního řízení na majetek úpad-
kyně: TILIA, spol. s r. o., IČ: 47455055, sídlem Helvíkovice 23, 
564 01 Žamberk, vyrozumívá soud úpadce a konkursní věřitele, 
že správkyně konkursní podstaty předložila soudu konečnou 
zprávu o zpeněžení majetku z konkursní podstaty a o vyúčtování 
své odměny a výdajů dne 15. listopadu 2018, která byla dopl-
něna dne 7. února 2019. Konečná zpráva o zpeněžení majetku 
z konkursní podstaty a o vyúčtování odměny a výdajů správkyně 
budou vyvěšeny na úřední desce Krajského soudu v Hradci Krá-
lové - pobočka v Pardubicích, Na Třísle 135, 530 96 Pardubice, 
od 1. března 2019 do 15. března 2019. Úpadce a konkursní 
věřitelé mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vy-
účtování budou vyvěšeny na úřední desce soudu podat proti 
nim námitky [ustanovení § 29 odst. 2 zákona číslo 328/1991 
Sb. o konkursu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 
(dále jen „zákon o konkursu a vyrovnání“)]. Soud vyrozumívá 
věřitele o vyvěšení konečné zprávy a vyúčtování dle ustanovení 
§ 66c odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání touto vyhláškou. 
Tato vyhláška bude zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvěšena 
na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové a na poboč-
ce tohoto krajského soudu v Pardubicích. Úplné znění konečné 
zprávy lze v tomto termínu nalézt na internetové adrese www.
justice.cz/kshrk v části „Úřední deska“ → „Konkurzní řízení“ → 
„Konečné zprávy – pobočka Pardubice“. Pardubice 19. února 
2019 JUDr. Marie Pavlíčková v. r. samosoudkyně OV02367481-
20190222"

Vlastimil Hadraba – ABA - /Trading, Transport, Grafik/, Konkurz, 
Konkurz - ostatní, 10642021, bytem Československé armády 
861/13, 290 01 Poděbrady, místo podnikání 789 01 Hoštejn 82, 
22. 02. 2019, OV02367487, č. j. 25 K 80/2004-417 Krajský soud 
v Ostravě v konkursní věci úpadce: Vlastimil Hadraba – ABA - /

Trading, Transport, Grafik/, IČ: 10642021, bytem Československé 
armády 861/13, 290 01 Poděbrady, místo podnikání 789 01 Hoš-
tejn 82, uvědomuje konkursní věřitele a úpadce, že správce kon-
kursní podstaty předložil dne 7. 2. 2019 soudu opravenou verzi 
konečné zprávy o zpeněžení podstaty a vyúčtování odměny a vý-
dajů správce. Konečná zpráva o zpeněžování majetku z podstaty 
a vyúčtování výdajů a odměny správce bude vyvěšena na úřední 
desce soudu od 6. 3. 2019. Konkursní věřitelé i úpadce mohou 
do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování bude vyvě-
šena na úřední desce soudu, podat proti nim námitky (ust. § 29 
odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání). Ostrava 18. února 2019 
Mgr. Petr Kula v. r. samosoudce OV02367487-20190222"

LAVEL BIK s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25686038, Rubensova 
2179/8, Strašnice, 100 00 Praha  10, 22. 02. 2019, OV02321691, 
Společnost LAVEL BIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 25686038 byla usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 15/2015-27 ze dne 
4.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321691-20190222"

POVOLENKY s.r.o., v likvidaci;Likvidace;28876423, Praha  4, Nu-
selská 214, PSČ 140 00, 22. 02. 2019, OV02321694, Společnost 
POVOLENKY s.r.o., v likvidaci, IČ: 28876423 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 97/2015 ze dne 15.7.2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02321694-20190222"

TE-KO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;49703676, Oldřichova 196/57, 
Nusle, 128 00 Praha  2, 22. 02. 2019, OV02321695, Společnost 
TE-KO s.r.o. v likvidaci, IČ: 49703676 byla usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 04.08.2015, pod č.j.: 71 Cm 105/2015 
- 19 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02321695-20190222"

KO-HO spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26694140, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha  10, 22. 02. 2019, OV02321700, 
Společnost KO-HO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26694140 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 9/2015 ze dne 
19.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321700-20190222"

Vltava - Tekla spol. s r.o.;Likvidace;62587528, Komornická 
1982/7, Dejvice, 160 00 Praha  6, 22. 02. 2019, OV02321662, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Vltava - Tekla spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Vltava - Tekla spol. s r.o. se sídlem Komornická 1982/7, 
Dejvice, 160 00 Praha  6, IČ: 62587528, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 34077, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vltava - Tekla spol. s r.o. v likvidaci 
OV02321662-20190222"

CUKRINVEST Praha  a.s., v likvidaci;Likvidace;45276803, K Vltavě 
785/42, Modřany, 143 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321659, 
CUKRINVEST Praha  a.s., v likvidaci, se sídlem K Vltavě 785/42, 
Modřany, 143 00 Praha  4, IČ: 45276803, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 1615 ozna-
muje, že ke dni 1.2.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Martin Štengl. Věřitelé společnosti se vyzý-

vají, aby ve lhůtě 3 měsíců od data tohoto oznámení uplatnili 
své pohledávky na adrese sídla společnosti k rukám likvidátora. 
OV02321659-20190222"

Hans Wolf nemovitosti, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci;Likvidace;40526194, Praha  7 - Holešovice, Partyzánská čp. 
18/or.č. 23, PSČ 170 00 , 22. 02. 2019, OV02321608, Společ-
nost Hans Wolf nemovitosti, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. MILAN VONDRA, dat. nar. 
15. září 1940, bydlištěm Střekovská 1344/14, Kobylisy, 182 00 
Praha  8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 31. května 2019 u právního zástupce společnosti 
JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 
110 00 Praha  1. OV02321608-20190222"

MERA – Hradec Králové s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25936221, Go-
čárova třída 504/54, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
22. 02. 2019, OV02321672, Rozhodnutím jediného společníka 
byla společnost MERA – Hradec Králové s.r.o., se sídlem Go-
čárova třída 504/54, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králo-
vé, IČ: 25936221 dnem 1.2.2019 zrušena s likvidací. Likvidátor 
JUDr. Miroslav Müller vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora: 
Okružní 167, 783 14 Hlušovice. OV02321672-20190222"

1M, spol. s r.o.;Likvidace;26010933, Trstěnická 932, 570 01 Lito-
myšl, 22. 02. 2019, OV02321618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové – pobočka v Pardubicích č. j. 54 Cm 335/2018-4, byla 
zrušena s likvidací společnost 1M, spol. s r.o. Trstěnická 932, 
570 01 Litomyšl, IČ: 26010933, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321618-20190222"

Granovalex, s. r. o.;Likvidace;29443890, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 22. 02. 2019, OV02321637, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 180/2017-19, byla zrušena 
s likvidací společnost Granovalex, s. r. o., Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, IČ: 29443890, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321637-20190222"

Persis Reality s.r.o.;Likvidace;24799343, Pařížská 205/23, 110 00 
Praha  1 - Josefov, 22. 02. 2019, OV02321646, Obchodní společ-
nost Persis Reality s.r.o., IČ: 24799343, sídlem Pařížská 205/23, 
110 00 Praha  1 oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1909/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost Persis Reality s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02321646-20190222"

KRJUK TRADE s.r.o.;Likvidace;27607399, Bellušova 1861/38, 
155 00 Praha  5, 22. 02. 2019, OV02321648, Obchodní spo-
lečnost KRJUK TRADE s.r.o., IČ: 27607399, sídlem Bellušova 
1861/38, 155 00 Praha  5 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
650/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost KRJUK TRADE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321648-20190222"

KIENREEDS s.r.o.;Likvidace;04367448, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha  10, 22. 02. 2019, OV02321650, 
Obchodní společnost KIENREEDS s.r.o., IČ: 04367448, sídlem 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha  10 oznamuje, že se 
ke dni 15.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2364/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 



Konkursní noviny 4/2019 | 41

2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost KIENREEDS 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321650-20190222"

1. MOBILO CZ s.r.o.;Likvidace;26151561, Šaldova 533/2, Karlín, 
186 00 Praha  8, 22. 02. 2019, OV02321652, Obchodní společ-
nost 1. MOBILO CZ s.r.o., IČ: 26151561, sídlem Šaldova 533/2, 
186 00 Praha  8 oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2345/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost 1. MOBILO CZ s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02321652-20190222"

ALTEC BUILDING, s.r.o.;Likvidace;24761770, Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha  2 - Nové Město, 22. 02. 2019, 
OV02321654, Obchodní společnost ALTEC BUILDING, s.r.o., 
IČ: 24761770, sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha  2 
oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2376/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní spo-
lečnost ALTEC BUILDING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02321654-20190222"

Agentura Zákoutí s.r.o.;Likvidace;24245062, Řehořova 1003/34, 
Žižkov, 130 00 Praha  3, 22. 02. 2019, OV02321655, Obchodní 
společnost Agentura Zákoutí s.r.o., IČ: 24245062, sídlem Řeho-
řova 1003/34, 130 00 Praha  3 oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2182/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost Agentura Zákoutí s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321655-20190222"

ANGIE, s.r.o.;Likvidace;25751549, Dobrovského 493/22, Holešo-
vice, 170 00 Praha  7, 22. 02. 2019, OV02321669, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ANGIE, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANGIE, s.r.o. 
se sídlem Dobrovského 493/22, Holešovice, 170 00 Praha  7, 
IČ: 25751549, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66967, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANGIE, 
s.r.o. v likvidaci OV02321669-20190222"

Gulchatai s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27997057, Janáčkova 525/41, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, 22. 02. 2019, OV02321610, Krajský soud 
v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 622 / 2018 - 8 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 18.12.2018, rozhodl o zrušení 
korporace Gulchatai s.r.o. v likvidaci, IČ: 27997057, se sídlem 
Janáčkova 525/41, 32300 Plzeň 1, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02321610-20190222"

ITERRA CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28742125, Most, Jezerní 
6, PSČ 435 02, 22. 02. 2019, OV02321687, ITERRA CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Tomášek, adresa Most, 
Maršála Žukova 1865, PSČ 434 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02321687-20190222"

GALISOMA s.r.o.;Likvidace;02135795, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha  3, 22. 02. 2019, OV02321679, Společnost GALI-
SOMA s.r.o., IČ: 02135795 oznamuje, že vstoupila dne 04. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha  2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321679-
20190222"

BOTKEYS I s.r.o.;Likvidace;03247171, č.ev. 146, 252 02 Jíloviš-
tě, 22. 02. 2019, OV02321686, Společnost BOTKEYS I s.r.o., 
IČ: 03247171 oznamuje, že vstoupila dne 06. 12. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321686-20190222"

ILI - ACAPULCO, společnost s ručením omezeným;Likvida-
ce;25009711, Teplice, Trnovany, Přítkovská 1611/10, PSČ 417 02, 
22. 02. 2019, OV02321671, Obchodní jméno: ILI - ACAPULCO, 
společnost s ručením omezeným Sídlo: Teplice, Trnovany, Přít-
kovská 1611/10, PSČ 41702 IČ: 25009711 Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 18 Cm 52/2017-6 ze dne 15.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost ILI - ACA-
PULCO, společnost s ručením omezeným, IČ: 25009711, se síd-
lem Teplice, Trnovany, Přítkovská 1611/10, PSČ 417 02, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02321671-20190222"

hru 177 s.r.o.;Likvidace;47671777, Šalamounská 3015/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 02. 2019, OV02367467, 
Obchodní jméno: hru 177 s.r.o. Sídlo: Šalamounská 3015/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 47671777 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 5286. Společnost hru 177 s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
tin Hrubý, Lešetínská 456/13a, Staré Město, 733 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Právní důvod - zruše-
ní: Rozhodnutím valné hromady ze dne 17.1.2019, sepsaným 
pod NZ 12/2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti hru 
177 s.r.o. s likvidací k datu 17. 1. 2019 a jmenování likvidátora. 
OV02367467-20190222"

Investment Center s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27306933, Sokol-
ská 2, 436 01 Litvínov, 22. 02. 2019, OV02367445, Likvidátor 
společnosti Investment Center s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Sokolská 2, 436 01 Litvínov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23611, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 115/2017 – 10 ze dne 6.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.12.2018 zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterov-
ská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02367445-20190222"

SACITA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26246368, Nad 
Vývozem 4855, PSČ 760 05, Zlín, 22. 02. 2019, OV02367434, 
Obchodní korporace SACITA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26246368, se sídlem Nad Vývozem 4855, PSČ 760 05, Zlín, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 39435, oznamuje všem věřitelům, že 
na základě notářského zápisu ze dne 12.2.2019 NZ 73/2019 
bylo jediným společníkem společnosti rozhodnuto o zrušení 
obchodní společnosti SACITA BOHEMIA s.r.o. s likvidací dnem 
12.2.2019 a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se 
stal: Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát, dar. 14.6.1988, Derflan-
ská 1756, 686 05 Uherské Hradiště. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu sídla likvidátora: Mgr. Bc. Tomáš 
Gazda, advokát, Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín. OV02367434-
20190222"

ASCOMEX, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25528742, Jarní 
875/12, Maloměřice, 614 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02367415, 
Společnost ASCOMEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367415-
20190222"

Florbal Club Vlašák ZŠ Bohuslavice v likvidaci;Likvidace;70630496, 
Polní 417, 747 19 Bohuslavice, 22. 02. 2019, OV02367419, 
Společnost Florbal Club Vlašák ZŠ Bohuslavice v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367419-20190222"

Děti bez nudy v likvidaci;Likvidace;68917287, Poštovní 1255/31, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 02. 2019, OV02367412, 
Společnost Děti bez nudy v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367412-
20190222"

Focus on Laiffe, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24798622, Pra-
ha  3 – Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 22. 02. 2019, 
OV02367429, Společnost Focus on Laiffe, s.r.o., IČ: 24798622, 
se sídlem Praha  3 – Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
175236, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1336/2018 
- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 10. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367429-20190222"

AJF Commerce,spol.s r.o. v likvidaci;Likvidace;45277753, Pra-
ha  10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, 22. 02. 2019, OV02367425, 
Společnost AJF Commerce,spol.s r.o., IČ: 45277753, se sídlem 
Praha  10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9760, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 25/2015 - 12, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367425-
20190222"

Link Up s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29012937, Praha  5 – Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, 
OV02367435, Společnost Link Up s.r.o., IČ: 29012937, se síd-
lem Praha  5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2 PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
159901, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1527/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367435-20190222"

Hamoarko s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28436041, Praha  5 – Smí-
chov, Holečkova 103/32, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, OV02367438, 
Společnost Hamoarko s.r.o., IČ: 28436041, se sídlem Praha  5 
– Smíchov, Holečkova 103/32, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141340, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1566/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367438-20190222"



Konkursní noviny 4/2019 | 42

OPÉ CREDIT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25070592, Praha  4 - 
Háje, Štichova 640/24, PSČ 149 00, 22. 02. 2019, OV02367441, 
Společnost OPÉ CREDIT s.r.o., IČ: 25070592, se sídlem Pra-
ha  4 - Háje, Štichova 640/24, PSČ 149 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46970, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1259/2018 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367441-
20190222"

Fresh Business s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01410920, Tábo-
ritská 880/14, Praha  3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 02. 2019, 
OV02367457, Likvidátor společnosti Fresh Business s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01410920, se sídlem Táboritská 880/14, Praha  3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2202/2018-3, ze dne 2.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02367457-20190222"

SYTUACIJA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24729299, 120 00 Pra-
ha  2, Korunní 588/4, 22. 02. 2019, OV02367451, Společnost 
SYTUACIJA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 Praha  2, Korunní 
588/4, IČ: 24729299, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací 
a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své po-
hledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta AK: 
Nymburk 2 , Drahelice na Hroudách 1, č.p. 217, PSČ 288 02 
OV02367451-20190222"

KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;48113646, 
Španielova 1284/20, Řepy, 163 00 Praha  6, 22. 02. 2019, 
OV02367461, Společnost KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Španielova 1284/20, Řepy, 163 00 Praha  6, 
IČ: 48113646, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16511 (dále jen Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, o z n a m u j e, 
že pan Roman Krejčík, jakožto jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady, rozhodl o zrušení Společnosti a jejím 
vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 1. 8. 2008. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 1961, bytem 
V Osičí 128, 251 01 Říčany. Věřitelé Společnosti se tímto dále 
vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči Společnosti, a to nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky 
pohledávek je možné zasílat na adresu sídla Společnosti. Ing. Ivo 
Havránek, likvidátor KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v likvidaci 
OV02367461-20190222"

N.Development, s. r. o. v likvidaci;Likvidace;27945821, Králův 
Dvůr 389, PSČ 267 01, 22. 02. 2019, OV02367476, Společ-
nost N.Development, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27945821, se sídlem 
Králův Dvůr 389, PSČ 267 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128456, 
oznamuje, že byla zrušena ke dni 13. prosince 2018 a téhož 
dne vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván pan Dr. iur. Georg Rudolf Rentsch, bytem Šlikova 309/55, 
Břevnov, 169 00 Praha  6, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Dr. iur. Georga Rudolfa Rentsche, advokátní kancelář 
Rentsch s.r.o., Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha  1. 
OV02367476-20190222"

Společnost nájemníků s.r.o. v likvidaci;Likvidace;60489987, Pod 
Krocínkou 742/53, Vysočany, 190 00 Praha  9, 22. 02. 2019, 
OV02367470, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Společnost 
nájemníků s.r.o. v likvidaci, IČ: 60489987, se sídlem Pod Kro-
cínkou 742/53, Vysočany, 190 00 Praha  9, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 27490, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 
7.12.2018 rozhodli společníci společnosti Společnost nájemníků 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Společnost nájemníků s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Společnost nájemníků s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Společnost nájemníků 

s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Společnost nájemníků s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., 
IČ: 25164988, provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, 
PSČ 370 01. V Praze dne 18.2.2019, Společnost nájemníků s.r.o. 
v likvidaci CEVE s.r.o. likvidátor OV02367470-20190222"

UNO - CENTER, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61855197, 
Praha  9, Freyova 25/31, 22. 02. 2019, OV02367486, č. j. 89 
K 35/2003-4832 Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem 
JUDr. Jarmilou Hanuliakovou ve věci úpadce: UNO -CEN-
TER, s.r.o., IČ: 61855197, se sídlem Praha  9, Freyova 25/31, 
o rozvrhu, takto: I. Pohledávky věřitelů zařazených do II. třídy 
budou uspokojeny do výše 100 % z částky určené k rozvrhu 
80 633 353,02 Kč takto: č. věřitel pohledávka uspokojení vě-
řitele 3 ČR - Česká správa sociálního zabezpečení 121 869,00 
121 869,00 Pražská správa sociálního zabezpečení Územní pra-
coviště PSSZ Praha  9 Sokolovská 855/225, 190 00 Praha  9, 
IČ: 00006963 4 WIKY, spol. s r.o. 106 729,00 106 729,00 Sva-
toborská 395/97, 697 01 Kyjov, IČ: 42293596 6 ČR - Finanční 
úřad pro hl. m. Prahu 19 171 720,00 19 171 720,00 Územní 
pracoviště pro Prahu 9 Drahobejlova 945/48, 190 21 Praha  9, 
IČ: 72080043 7 SILEX spol. s r.o. 71 052,00 71 052,00 Praha  3, 
Vinohradská 1899/112, PSČ 130 00, IČ: 00563714 8 Vojenská 
zdravotní pojišťovna České republiky 12 981,00 12 981,00 Pra-
ha  9, Drahobejlova 1404/4, IČ: 47114975 13 Všeobecná zdra-
votní pojišťovna České republiky 16 753,00 16 753,00 Orlická 
2020/4, 130 00 Praha  3-Vinohrady, IČ: 41197518 17 DINOS, 
s.r.o. 206 910,93 206 910,93 Praha-Horní Počernice, Ve Žlíb-
ku 1800, PSČ 193 00, IČ: 45278342 22 IDEAL ČESKÁ, s.r.o. 
43 984,00 43 984,00 Holečkova 777/39, Smíchov, 150 00 Pra-
ha  5, IČ: 26211459 23 Vokounová Hella 42 600,00 42 600,00 
Praha-Kamýk, Ke Kamýku 374/19, PSČ 142 00, IČ: 45297240 28 
JUDr. Břeský Ladislav 563 602,40 563 602,40 Botičská 1936/4, 
128 00 Nové Město, IČ: 66218128 33 International Trade 
Economic Services s.r.o. 3 813 968,00 3 813 968,00 V Aleji 
983/15, 252 19 Rudná, IČ: 26447932 38 ADVOKÁTNÍ KANCE-
LÁŘ JUDr. ANTONÍN MOKRÝ 152 751,50 152 751,50 U Praš-
né brány 1079/3, 110 00 Praha  1, IČ: 66198241 39 Měst-
ská část Praha  9 256 500,00 256 500,00 Sokolovská 14/324, 
180 49 Praha  9, IČ: 00063894 41 PARTSPOINT k.s. v likvi-
daci 182 968,50 182 968,50 Bucharova 1186/16, Stodůlky, 
155 00 Praha  5, IČ: 17048061 42 Fidicen, s.r.o. 5 921 783,84 
5 921 783,84 Pohořelec 112/24, Hradčany, 118 00 Pra-
ha  1, IČ: 27146553 43 Czech Property Development, a.s. 
46 672 159,46 46 672 159,46 Vladislavova 1390/17, Nové 
Město, 110 00 Praha  1, IČ: 27402436 44 Ing. Štípek Franti-
šek 228 728,28 228 728,28 Komenského 437, 345 06 Kdyně, 
IČ: 47583851 48 Billa Reality, spol. s r.o. 10 000,00 10 000,00 
Říčany u Prahy, Modletice 67, PSČ 251 01, IČ: 41603575 II. 
Správci konkursní podstaty se ukládá: a) provést rozvrh do 30 
dnů ode dne právní moci tohoto usnesení b) podat soudu pí-
semnou zprávu o provedení rozvrhu do 30 dnů od provedení 
rozvrhu včetně upraveného seznamu pohledávek. III. Konkurs-
ním věřitelům se ukládá, aby do 5 dnů od vyvěšení rozhodnu-
tí sdělili správci konkursní podstaty číslo účtu, na který bude 
vyplacena rozvrhová částka. Poučení: Proti výroku I. tohoto 
rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo 
vyvěšeno na úřední desce soudu, a to k Vrchnímu soudu v Pra-
ze prostřednictvím Městského soudu v Praze. Proti výroku II. 
a III. není odvolání přípustné. Rozvrhové usnesení je vyvěšeno 
na úřední desce soudu dne 22. 02. 2019. Na základě seznamu 
přihlášek lze pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně 
nepopřel, po zrušení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpad-
covo jmění. Praha  20. února 2019 JUDr. Jarmila Hanuliaková v. 
r. soudce OV02367486-20190222"

HDB STAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27319814, Doksy, Jiřího 
z Poděbrad 451, PSČ 472 01, 22. 02. 2019, OV02321690, Spo-
lečnost HDB STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27319814 byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci 
ze dne 21.5.2015, č.j. 38 Cm 125/2014-25 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. OV02321690-20190222"

LINA TRADE, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25395092, Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha  7, 22. 02. 2019, 
OV02321696, Společnost LINA TRADE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25395092 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 
171/2015 ze dne 8.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. OV02321696-20190222"

LASALLE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24163155, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha  1, 22. 02. 2019, OV02321703, 
Společnost LASALLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24163155, byla usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 29. června 2015, pod 
č.j.: 71 Cm 196/2014 - 16 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. OV02321703-20190222"

Nikol - Investment s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28507045, Košická 
68/25, Vršovice, 101 00 Praha  10, 22. 02. 2019, OV02321704, 
Společnost Nikol - Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 28507045, 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 280/2014 
ze dne 24.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321704-20190222"

Alassomme International Groups s.r.o. v likvidaci;Likvida-
ce;28442601, Praha  5 - Smíchov, Vrázova 2243/7, PSČ 150 00, 
22. 02. 2019, OV02321706, Společnost Alassomme Interna-
tional Groups s.r.o. v likvidaci, IČ: 28442601, byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 273/2014-21 ze dne 
13.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02321706-20190222"

PosAm servis,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;62576747, Holečko-
va 100/9, Smíchov, 150 00 Praha  5, 22. 02. 2019, OV02321707, 
Společnost PosAm servis,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62576747, 
byla rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 270/2014-
23 ze dne 11.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se síd-
lem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. OV02321707-20190222"

Ochoz I304 s.r.o.;Likvidace;49615530, Družstevní ochoz 1304/24, 
140 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02321689, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: Ochoz I304 s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha  4, Družstevní ochoz 1304/24, PSČ 140 00 IČ: 49615530 
Společnost Ochoz I304 s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, 
Za břízami 319, Klánovice, 190 14 Praha  9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02321689-20190222"

BARABAX Company s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28957458, Ná-
rodní obrany 935/13, 160 00 Praha  6 - Bubeneč, 22. 02. 
2019, OV02321616, Společnost BARABAX Company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28957458, se sídlem Národní obrany 935/13, 
160 00 Praha  6 - Bubeneč, zapsaná v OR vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 155792 (dále jen jako 
„Společnost“), byla usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 26.4.2017, č.j. 84 Cm 498/2017-5, s právní mocí ke dni 
28.7.2017, zrušena s likvidací a zároveň byla likvidátorem Spo-
lečnosti jmenována Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha  8 (dále jen jako „likvidátor“). 
Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstní-
ku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora. 
OV02321616-20190222"

C. Spaarmann CZECH spol.sr.o. - v likvidaci;Likvidace;25467549, 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 22. 02. 2019, 
OV02321605, Obchodní jméno: C. Spaarmann CZECH spol. 
s r.o. - v likvidaci Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 25467549 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73319 Společnost C. Spaar-
mann CZECH spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Luboš Očenášek, Nerudova 813/20, 691 45 Podivín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02321605-
20190222"



Konkursní noviny 4/2019 | 43

POWER BLUE s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27756106, Božetě-
chova 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 22. 02. 2019, 
OV02321612, Společnost POWER BLUE s.r.o., Božetěcho-
va 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27756106 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 16/2017-64 
zrušena a dnem 12.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti POWER BLUE s.r.o. 
v likvidaci, Božetěchova 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 27756106 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02321612-20190222"

BRUTUS MORAVIA, společnost s ručením omezeným;Likvi-
dace;60720191, Tržní 110/14, 618 00 Brno, 22. 02. 2019, 
OV02321632, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
143/2006-8 byla zrušena s likvidací společnost BRUTUS MO-
RAVIA, společnost s ručením omezeným, Tržní 110/14, 618 00 
Brno, IČ: 60720191. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 165/2018-20, které nabylo právní moci 12. 1. 2019, 
byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321632-20190222"

DUBIS-CZ s.r.o.;Likvidace;27295460, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
22. 02. 2019, OV02321634, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 276/2017-24, byla zrušena s likvidací společnost DU-
BIS-CZ s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 27295460, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02321634-20190222"

SARPSBORG s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25265288, Starý Most 
336, 434 01 Most , 22. 02. 2019, OV02321602, Likvidátor 
společnosti SARPSBORG s.r.o. v likvidaci se sídlem Starý Most 
336, 43401 Starý Most, IČ: 25265288, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 35140, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 96/2016 dne 16.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321602-20190222"

K + L AUTO s.r.o.;Likvidace;25309811, Koniklecová 453/6, 
634 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321623, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 84/2018-27, byla zrušena s likvidací 
společnost K + L AUTO s.r.o., Koniklecová 453/6, 634 00 Brno, 
IČ: 25309811, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321623-20190222"

Patientia, a. s.;Likvidace;61058475, Skalní 546/13, Hlubočepy, 
152 00 Praha  5, 22. 02. 2019, OV02321629, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 577/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Patientia, a. s., Skalní 546/13, Hlubočepy, 152 00 
Praha  5, IČ: 61058475, usnesení nabylo právní moci dne 15. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321629-20190222"

VALNA K s.r.o.;Likvidace;25725769, S.K.Neumana 1270, 273 09 
Kladno, 22. 02. 2019, OV02321625, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1445/2018-5, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost VALNA K s.r.o., S.K.Neumana 1270, 273 09 Kladno, 
IČ: 25725769, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321625-20190222"

Algynae s.r.o.;Likvidace;28877713, Střešovická 856/60, Střešovi-
ce, 162 00 Praha  6, 22. 02. 2019, OV02321656, Obchodní spo-
lečnost Algynae s.r.o., IČ: 28877713, sídlem Střešovická 856/60, 
162 00 Praha  6 oznamuje, že se ke dni 18.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2403/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost Algynae s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02321656-20190222"

VALOSTAV, družstvo;Likvidace;28262603, Josefská 612/15, 
602 00 Brno, 22. 02. 2019, OV02321626, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 42/2017-65, bylo zrušeno s likvidací 
družstvo VALOSTAV, družstvo, Josefská 612/15, 602 00 Brno, 
IČ: 28262603, usnesení nabylo právní moci dne 8. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321626-20190222"

Penzion AČKO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27272613, Mládežnic-
ká 1646, 431 11 Jirkov, 22. 02. 2019, OV02321604, Likvidátor 
společnosti Penzion AČKO s.r.o. v likvidaci se sídlem Mládež-
nická 1646, 43111 Jirkov, IČ: 27272613, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21844, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 80/2018 dne 17.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321604-20190222"

Mulcaire Enterprises, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27429318, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  1, 22. 02. 2019, 
OV02321640, Zrušení společnosti Mulcaire Enterprises, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha  1 – Staré Měs-
to zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 112401, IČ: 27429318 („Společnost“) - 
druhé oznámení Rozhodnutím jediného společníka ze dne 31. 1. 
2019 vstoupila obchodní společnost Mulcaire Enterprises, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha  1 – Staré 
Město, IČ: 27429318, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112401 do likvida-
ce ke dni 1. 2. 2019 Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti 
Mulcaire Enterprises, s.r.o. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198, zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele, aby 
do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili 
své pohledávky u likvidátora na adrese: Bubovice, Loděnická 202, 
PSČ 267 18. Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti Mulcaire 
Enterprises, s.r.o. v likvidaci OV02321640-20190222"

Řemeslníci Přerov, z. s. v likvidaci;Likvidace;03964850, Sokol-
ská 2789/18, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 22. 02. 2019, 
OV02321615, Oznámení o vstupu do likvidace: spolek: Řemesl-
níci Přerov, z. s. v likvidaci , se sídlem: Sokolská 2789/18, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 03964850, zapsán v spolkovém rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu L, vložce 
číslo 14212, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnu-
tím členské schůze konané dne 20. ledna 2019 byla ukončená 
činnost spolku a byl jmenován likvidátor. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-

nické osoby, aby přihlásili své pohledávky do 31. května 2019 
, a to na adrese likvidátora: Jiří Marcol, Na Loučkách 2339/5, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov. e-mail: marcol.jiri@seznam.cz 
OV02321615-20190222"

INFIMA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;64576132, Velflíkova 1429/6, 
Dejvice, 160 00 Praha  6, 22. 02. 2019, OV02321683, Společ-
nost INFIMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64576132 oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321683-20190222"

ConsultingKids s.r.o.;Likvidace;03961702, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha  1, 22. 02. 2019, OV02321678, Spo-
lečnost ConsultingKids s.r.o., IČ: 03961702 oznamuje, že vstou-
pila dne 04. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321678-20190222"

LINDYS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25042289, Slezská 
857/45, Vinohrady, 130 00 Praha  3, 22. 02. 2019, OV02321674, 
Společnost LINDYS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25042289 oznamu-
je, že vstoupila dne 10. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321674-20190222"

EASTWOOD TRADING s.r.o., v likvidaci;Likvidace;25290231, Mo-
rašice u Litomyšle 17, PSČ 569 51, 22. 02. 2019, OV02367423, 
Společnost EASTWOOD TRADING s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367423-20190222"

CZ KETY, spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;63509482, Nýřany, 
Nová 1136, PSČ 330 23, 22. 02. 2019, OV02367420, Společ-
nost CZ KETY, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367420-
20190222"

Divadlo 6KA v likvidaci;Likvidace;67727948, Vsetín, Mostecká 
386, Lidový dům, PSČ 755 01, 22. 02. 2019, OV02367418, 
Společnost Divadlo 6KA v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367418-
20190222"

T.J. VOLTIŽ Těrlicko v likvidaci;Likvidace;01560361, Horní Těrlic-
ko 212, 735 42 Těrlicko, 22. 02. 2019, OV02367416, Společ-
nost T.J. VOLTIŽ Těrlicko v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367416-20190222"

Středoškolský klub Gymnázia v Českém Těšíně, o.s. Frýdecká 30 v 
likvidaci;Likvidace;75123061, Frýdecká 689/30, 737 01 Český Tě-
šín, 22. 02. 2019, OV02367411, Společnost Středoškolský klub 
Gymnázia v Českém Těšíně, o.s. Frýdecká 30 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367411-20190222"

FVS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28283848, V Zahrádkách 193, 
687 24 Uherský Ostroh, 22. 02. 2019, OV02367466, Společ-
nost FVS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28283848, oznamuje, že vstou-
pila dne 30. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367466-20190222"



Konkursní noviny 4/2019 | 44

Gaborec s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63074826, Praha  5, Na Ne-
klance 1857/7, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, OV02367433, 
Společnost Gaborec s.r.o., IČ: 63074826, se sídlem Praha  5, 
Na Neklance 1857/7, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36182, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1131/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367433-
20190222"

CCN Europe SE v likvidaci;Likvidace;01580990, Praha  5 – Koší-
ře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, OV02367427, 
Společnost CCN Europe SE, IČ: 01580990, se sídlem Praha  5 
– Košíře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1114, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 30/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 30. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367427-
20190222"

CASIMIRIA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24145645, Praha  5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, 
OV02367431, Společnost CASIMIRIA s.r.o., IČ: 24145645, 
se sídlem Praha  5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 182845, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
1215/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vy-
zývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. OV02367431-20190222"

Heptan s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26468662, Praha  5 - Smíchov, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00, 22. 02. 2019, OV02367442, 
Společnost Heptan s.r.o., IČ: 26468662, se sídlem Praha  5 - 
Smíchov, Staropramenná 728/3, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84246, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1559/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. OV02367442-
20190222"

S-PRO STAV s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28715551, Praha  – 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 22. 02. 2019, 
OV02367436, Společnost S-PRO STAV s.r.o., IČ: 28715551, 
se sídlem Praha  – Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
199167, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1514/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha  1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha  1. 
OV02367436-20190222"

METALL FOX v.o.s.;Likvidace;25422502, Podbořany, Cyrila 
a Metoděje 266, PSČ 441 01, 22. 02. 2019, OV02367449, Spo-
lečníci společnosti se dohodli na zrušení společnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 18.2.2019. Věřitelé společnosti 
a další dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02367449-20190222"

INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;45241741, Levského 
3222/3, Modřany, 143 00 Praha  4, 22. 02. 2019, OV02367460, 
Společnost INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Levské-
ho 3222/3, Modřany, 143 00 Praha  4, IČ: 45241741, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6442 (dále jen Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, o z n a m u j e, že pan Roman Krejčík, ja-
kožto jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady, 
rozhodl o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to 
s účinností ke dni 21. 11. 2007. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 1961, bytem V Osičí 128, 251 01 
Říčany. Věřitelé Společnosti se tímto dále vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek vůči Společnosti, a to nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné 
zasílat na adresu sídla Společnosti. Ing. Ivo Havránek, likvidátor 
INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci OV02367460-20190222"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 22. 02. 
2019, OV02367483, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 491 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 491 věřitele: Pavel Dvořák, na-
rozený 29. 6. 1946, posledně bytem Borského 663/4, 152 00 
Praha  5 takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 491 
věřitele Pavla Dvořáka, narozeného 29. 6. 1946, posledně bytem 
Borského 663/4, 152 00 Praha  5, pokračovat s věřiteli: - Jana 
Dvořáková, narozená 29. 5. 1952, bytem Borského 663/4, Pra-
ha  5 - Martina Dvořáková, narozená 6. 6. 1985, bytem Borské-
ho 663/4, Praha  5 - Petr Dvořák, narozený 6. 6. 1985, bytem 
Borského 663/4, Praha  5. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02367483-20190222"

Družstvo domu Lidická 11, Brno, družstvo;Likvidace;60734558, 
Brno, Lidická 696/11, PSČ 602 00, 21. 02. 2019, OV02317188, 
Obchodní společnost Družstvo domu Lidická 11, Brno, družstvo, 
IČ: 60734558, se sídlem Brno, Lidická 696/11, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 2640 oznamuje, že dne 24.7.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02317188-20190221"

MERIVA CORPORATION, s.r.o.;Likvidace;29281971, Brno, 
Botanická 696/24, PSČ 602 00, 21. 02. 2019, OV02317195, 
Obchodní společnost MERIVA CORPORATION, s.r.o., 
IČ: 29281971, se sídlem Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 70742 oznamuje, že dne 3.8.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02317195-20190221"

TERRAG, s.r.o.;Likvidace;49974491, Hustopeče, Havlíčkova 28, 
PSČ 693 35, 21. 02. 2019, OV02317176, Obchodní korpora-
ce TERRAG, s.r.o., se sídlem Hustopeče, Havlíčkova 28, PSČ: 
693 35, IČ: 49974491, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13912 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
19.3.2015, č.j. 1 Cm 349/2012 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace TERRAG, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvi-
dátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se 
sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Součas-
ně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02317176-20190221"

Jezdecký klub JIŘICE, v likvidaci;Likvidace;26654211, Fügnerova 
570, 396 01 Humpolec, 21. 02. 2019, OV02317163, Jezdecký 
klub JIŘICE, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 13. 12. 2018 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována pan Zdeněk Ságl, by-
tem Družstevní 1244, 396 01 Humpolec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02317163-20190221"

Amenius s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27619362, Příbram - Příbram 
VII, 28. října 106, PSČ 261 01, 21. 02. 2019, OV02317152, 
Obchodní společnost Amenius s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pří-
bram - Příbram VII, 28. října 106, PSČ 26101, IČ: 27619362, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložce číslo 119359, oznamuje, že jediný 
společník v působnosti valné hromady rozhodl dne 25. 1. 2019 
o zrušení společnosti s likvidací k 1. 2. 2019. Obchodní společ-
nost Amenius s.r.o. v likvidaci vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Amenius s.r.o. v likvidaci 28. října 106 261 01 Příbram 
– Příbram VII IČ: 27619362 Július Korec likvidátor OV02317152-
20190221"

AUGIT, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61062979, Kralupy nad Vlta-
vou, Třebízského 794, okres Mělník, 21. 02. 2019, OV02317157, 
Likvidátor obchodní společnosti AUGIT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61062979, se sídlem: Kralupy nad Vltavou, Třebízského 
794, okres Mělník, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 43238 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2255/2017-4 ze dne 14. 
5. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 6. 2018, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub 
Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor 
Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Spo-
lečnosti na adrese Mgr. Jakub Hartman, likvidátor AUGIT, s.r.o. 
v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím da-
tové schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. OV02317157-20190221"

Nettie, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26023601, č.ev. 2014, 
382 79 Frymburk, 21. 02. 2019, OV02317174, Usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.6.2018, č.j. 36 Cm 
542/2017-13, byla společnost: Nettie, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26023601, sídlem č.ev. 2014, 382 79 Frymburk (dále také 
jen „společnost“), zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Josef Šťastný, IČ: 11345446, 
sídlem Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, popř. jiná práva, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Josef Šťastný, likvidátor společnosti: Nettie, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26023601, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. 
OV02317174-20190221"

GALLAND s.r.o.- v likvidaci;Likvidace;27754235, Uherské Hradiš-
tě, Leoše Janáčka 180, PSČ 686 01, 21. 02. 2019, OV02317201, 
Společnost GALLAND s.r.o.- v likvidaci, IČ: 27754235 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se síd-
lem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02317201-20190221"

GS-AGRO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01628020, 348 15 Planá, ná-
městí Svobody 7, 21. 02. 2019, OV02317185, Oznámení o likvi-
daci: obchodní firma : GS-AGRO s.r.o. v likvidaci Sídlo : náměstí 
Svobody 7, Planá, PSČ 348 15 IČ: : 01628020 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
28588 Společnost GS-AGRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 01628020, se 
sídlem Planá, náměstí Svobody 7, PSČ 348 15, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 28588, oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Johann Karl Graf. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese jme-
novaného likvidátora: Johann Karl Graf – likvidátor společnosti 
GS-AGRO s.r.o. v likvidaci Adresa likvidátora: Johann Karl Graf, 
Deutschland, 92287 Schmidmühlen, Pettenhof 3. OV02317185-
20190221"

Vlastníci bytů a společných částí domu 31-33a/1597/1600 Šum-
perk;Likvidace;65497147, Čsl. armády 1597/31, 787 01 Šumperk, 
21. 02. 2019, OV02362197, Spolek Vlastníci bytů a společných 
částí domu 31-33a/1597/1600 Šumperk, se sídlem Čsl. Armády 
1597/31, 787 01 Šumperk, IČ: 65497147, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3809 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 16.1.2019 č.j. 23Cm 280/2018-6, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 



Konkursní noviny 4/2019 | 45

neplatné či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tis-
cali.cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popří-
padě písemně na adresu likvidátora. OV02362197-20190221"

Feigl paleta CZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;18230105, Kout 
na Šumavě, Nádraží ČD - skladiště, PSČ 345 02, 21. 02. 2019, 
OV02362271, Valná hromada jediného společníka společnos-
ti Feigl paleta CZ s.r.o., Nádraží ČD - skladiště, 345 02 Kout 
na Šumavě, IČ: 18230105, konaná 10.12.2018 rozhodla o zruše-
ní společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jme-
nována společnost SM assets s.r.o., Pražská 22, 339 01 Klatovy 
I, IČ: 05373590, likvidátora zastupuje Ing. Miroslav Smolík, nar. 
21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidá-
tora společnosti. OV02362271-20190221"

První pražská svépomocná - chráněná dílna, s.r.o. v likvidaci;Likvi-
dace;26455196, Praha  5 - Radotín, Pod Velkým hájem 1487/15, 
PSČ 153 00, 21. 02. 2019, OV02362223, Likvidátor společnos-
ti První pražská svépomocná - chráněná dílna, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha  5 - Radotín, Pod Velkým hájem 1487/15, 
PSČ 153 00, IČ: 26455196, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83423 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30. 11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, č.j., 83Cm 1532/2018 - 5 kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362223-20190221"

Gambar Production s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24119725, 
Rozárčina 1480/07, Krč, 140 00 Praha  4, 21. 02. 2019, 
OV02362200, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Gambar Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Rozárčina 1480/07, 140 00 Praha  4 IČ: 24119725 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 180299 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Gambar Production s.r.o. v likvidaci, 
Rozárčina 1480/07, 140 00 Praha  4, IČ: 24119725, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02362200-20190221"

MULTIPAR AGENCY s.r.o.;Likvidace;03506894, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha  6, 21. 02. 2019, OV02362208, 
Společnost MULTIPAR AGENCY s.r.o., IČ: 03506894, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02362208-20190221"

PM TRADE CZ s.r.o.;Likvidace;28217829, Praha  5, Nám. 14. říj-
na 1307/2, PSČ 150 00, 21. 02. 2019, OV02362213, Společnost 
PM TRADE CZ s.r.o., IČ: 28217829, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362213-20190221"

SÓLO s. s.r.o. v likvidaci;Likvidace;60748320, Zavřená 325/23, 
Nový Lískovec, 634 00 Brno, 21. 02. 2019, OV02362251, Ob-
chodní jméno: SÓLO s. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zavřená 23, Nový 
Lískovec, 634 00 Brno IČ: 60748320 Oznámení o likvidaci Spo-
lečnost SÓLO s. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Němec, 
nar. 17.4.1975, bytem Úpatní 17, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora společnosti. OV02362251-20190221"

VIDDA KH, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47534761, Příbram 
8, Brodská 96, 21. 02. 2019, OV02362220, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 794/2018-11 ze dne 9.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 26.9.2018, byla společnost VIDDA 
KH, spol. s r.o., se sídlem Příbram 8, Brodská 96, PSČ 261 05, 
IČ: 47534761, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362220-
20190221"

Aksetrumf s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29107768, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha  4, 21. 02. 2019, OV02362221, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 182/2015-24 ze dne 
8.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2018, byla spo-
lečnost Aksetrumf s.r.o., se sídlem Praha  4, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 29107768, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362221-20190221"

VAN-ESO, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25043218, Revoluč-
ní 802/70, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
21. 02. 2019, OV02362216, Rozsudkem Krajského soud v Ústí 
nad Labem č.j. 2 T 11/2018-2558 ze dne 8.11.2018, který nabyl 
právní moci dne 12.12.2018, byla společnost VAN-ESO, spol. 
s r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 802/70, PSČ 400 01, 
IČ: 25043218, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zru-
šením právnické osoby Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 
11/2018-2611 ze dne 12.1.2019, byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362216-
20190221"

YBDY Tech, s.r.o.;Likvidace;02686881, Potocká 58/7, Kohouto-
vice, 623 00 Brno, 21. 02. 2019, OV02362229, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 217/2017-3, ze dne 26. 11. 2018 byla 
obchodní korporace YBDY Tech, s.r.o., IČ: 02686881, se sídlem 
Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02362229-20190221"

GARANTIE s.r.o.;Likvidace;27067505, Prosecká 73/69, Prosek, 
190 00 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02362240, Obchodní spo-
lečnost GARANTIE s.r.o., IČ: 27067505, sídlem Prosecká 73/69, 
190 00 Praha  9, oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1891/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost GARANTIE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362240-20190221"

SUNDAYPHOTO EUROPE a.s.;Likvidace;27614743, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha  4, 21. 02. 2019, OV02362249, Obchodní 
společnost SUNDAYPHOTO EUROPE a.s., IČ: 27614743, síd-
lem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha  4, oznamuje, že se 
ke dni 4.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2241/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost SUN-
DAYPHOTO EUROPE a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362249-20190221"

RS GASTRO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;02642905, Hladnovská 
259/128, 712 00 Ostrava - Muglinov, 21. 02. 2019, OV02362253, 
Valná hromada společnosti rozhodla dne 26.1.2017 o zruše-
ní společnosti RS GASTRO s.r.o. s likvidací ke dni 26.1.2017 
a o jmenování likvidátora. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.2.2018, č.j. 28 Cm 329/2017-28, které nabylo právní 
moci dne 28.3.2018, byl odvolán z funkce likvidátora Miroslav 
Gaži a byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti RS GASTRO 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02642905, se sídlem Hladnovská 259/128, 
712 00 Ostrava - Muglinov, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02362253-20190221"

Inkasní Expresní Servis s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27889076, Vy-
skočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha  4 , 21. 02. 2019, 
OV02317200, Společnost Inkasní Expresní Servis s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27889076, se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 
Praha  4, vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Dlabola. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace, na adrese sídla společnosti k ru-
kám likvidátora. OV02317200-20190221"

Limeta s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25418688, Bezručova 648/14, 
405 02 Děčín IV, 21. 02. 2019, OV02317167, Společnost Limeta 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Bezručova 648/14, 405 02 Děčín IV, 
IČ: 25418688, oznamuje, že dnem 13. 8. 2007 vstoupila do li-
kvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátora – Mgr. Přemysl Dušek, Nedokončená 
163, 102 00 Praha  10. OV02317167-20190221"

X - group, s.r.o.;Likvidace;25315480, Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, 21. 02. 2019, OV02317196, Obchodní společnost 
X - group, s.r.o., IČ: 25315480, se sídlem Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25001 oznamuje, že dne 
14.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317196-20190221"

TELMA, spol. s r.o.;Likvidace;60722681, Brno, Budínská 102/17, 
PSČ 627 00, 21. 02. 2019, OV02317191, Obchodní společnost 
TELMA, spol. s r.o., IČ: 60722681, se sídlem Brno, Budínská 
102/17, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16652 oznamuje, že 
dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317191-20190221"

SORBO, s.r.o.;Likvidace;25555375, Kunovice, Na Zelničkách 
1359, PSČ 686 04, 21. 02. 2019, OV02317177, Obchodní kor-
porace SORBO, s.r.o. - v likvidaci se sídlem Kunovice, Na Zelnič-
kách 1359, PSČ: 686 04, IČ: 25555375, zapsáno do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
32857 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 21.7.2015, č.j. 1 Cm 200/2013-9 bylo rozhod-
nuto o zrušení obchodní korporace SORBO, s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátor-
ky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02317177-
20190221"

SA.BO TRADING SE v likvidaci;Likvidace;03624765, Čelakovské-
ho sady 1580/4, Praha  1, Nové Město, PSČ 110 00, 21. 02. 
2019, OV02317153, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou Likvidátor obchodní společnosti SA.BO TRADING SE 
v likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 
110 00 Praha  1, IČ: 03624765, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 2203, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 30.01.2019 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.02.2019 o vstupu obchodní 
společnosti SA.BO TRADING SE do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenován pan Guerrino Boschi, v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost SA.BO TRADING SE v likvidaci likvidátor společnosti. 
Guerrino Boschi Likvidátor OV02317153-20190221"

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov v likvidaci;Likvida-
ce;02465663;Jablunkov, 21. 02. 2019, OV02317154, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.2.2018, č.j. 15 Cm 
223/2017-14, byl spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.2.2018, č.j. 15 Cm 223/2017-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov „v likvidaci“, IČ: 02465663, se 
sídlem Jablunkov, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihláš-
ku do likvidace. OV02317154-20190221"

SEVA Invest s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27231569, Žitavského 
1178, Zbraslav, 156 00 Praha  5, 21. 02. 2019, OV02317147, 
Obchodní firma: SEVA Invest s.r.o. v likvidaci IČ: 27231569 se 



Konkursní noviny 4/2019 | 46

sídlem Žitavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha  5 Společnost 
SEVA Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 27231569, se sídlem Žitavského 
1178, Zbraslav, 156 00 Praha  5, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 106288, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Nezbeda, nar. dne 14.7.1952, bytem 
Ke Zbraslavi 173, Točná, 143 00 Praha  4. Společnost vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. OV02317147-20190221"

ARENA corporation s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26830175, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Stodolní 794/21, PSČ 702 00, 21. 02. 
2019, OV02317146, Obchodní jméno: ARENA corporation s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 794/21, 
PSČ 70200 IČ: 26830175 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40022. Společ-
nost ARENA corporation s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ MÍK, 
bytem: Horní 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02317146-20190221"

KONEX group cz s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26863952, Bolatická 
2045/39, Kouty, 747 21 Kravaře, 21. 02. 2019, OV02317166, 
Likvidátor společnosti: KONEX group cz s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26863952, Leszek Parys oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Bolatická 2045/39, Krava-
ře 747 21. OV02317166-20190221"

SPAN INFORMATION TECHNOLOGIES s.r.o.;L-
ikvidace;04690885, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Pra-
ha  1, 21. 02. 2019, OV02317184, Obchodní jméno: SPAN 
INFORMATION TECHNOLOGIES s.r.o., IČ: 04690885, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  1 Společnost 
: SPAN INFORMATION TECHNOLOGIES s.r.o., IČ: 04690885, 
oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován ŽELJKO GALIĆ, dat. nar. 7. března 1974, 
Gradići, Slavonska 39, Chorvatská republika Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02317184-20190221"

KANTY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;13583735, Riegrovo náměstí 
1493/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 21. 02. 
2019, OV02317179, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KANTY 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Riegrovo náměstí 1493/3, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 13583735, vedená u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spis. zn. C 1965 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.4. 1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Vasil Strachota, bytem Libčany č.p. 228, 503 22 Libčany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30. 
května 2019 na adrese likvidátora - Ing. Vasil Strachota, Libčany 
č.p. 228, 503 22 Libčany OV02317179-20190221"

Sievert, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;61168653, 354 91 Lázně 
Kynžvart, Nádražní 403, 21. 02. 2019, OV02317186, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace obchodní firma : Sievert, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo : Nádražní 403, Lázně Kynžvart, PSČ 354 91 IČ: : 
61168653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5227. Společnost Sievert, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61168653, se sídlem Lázně Kynžvart, Nádražní 403, 
PSČ 354 91, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5227, oznamuje, že vstoupila 
dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Carl 
Sievert. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese jmenovaného likvidátora: Carl Sievert – 
likvidátor společnosti Sievert, s.r.o. v likvidaci Adresa likvidátora: 
Carl Sievert, Deutschland, D-95615 Marktredwitz, Behringstr. 5 
OV02317186-20190221"

INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28645898, 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 21. 02. 2019, 
OV02317197, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor-
ka společnosti INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Sídlo: 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18. 9. 2018, č.j. 15 Cm 342/2017-10, které nabylo práv-
ní moci dne 24. 10. 2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátorka společnosti INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátorky (Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka, 28. října 248, 
709 00 Ostrava, případně DS: brbaet3), které mají za společ-

ností INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci Mgr. Zuzana Hrudová, 
likvidátorka OV02317197-20190221"

East African Investment s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03338894, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha  5, 21. 02. 2019, 
OV02362204, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: East African Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha  5 IČ: 03338894 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 230487 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti East African Investment s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03338894, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha  5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02362204-20190221"

100 REALIT, družstvo v likvidaci;Likvidace;27707792, Praha  5 – 
Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, 21. 02. 2019, OV02362206, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
100 REALIT, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha  5 – Košíře, Vrch-
lického 63, PSČ 150 00 IČ: 27707792 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
7420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti 100 REALIT, družstvo v likvidaci, IČ: 27707792, sídlem 
Praha  5 – Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362206-
20190221"

VEPŘ ENTERPRISE s.r.o.;Likvidace;27172996, Praha  3 - Žiž-
kov, Vlkova 679/39, PSČ 130 00, 21. 02. 2019, OV02362212, 
Společnost VEPŘ ENTERPRISE s.r.o., IČ: 27172996, oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02362212-20190221"

AMEGA s.r.o., v likvidaci;Likvidace;27333710, Žižkova 710, 
473 01 Nový Bor, 21. 02. 2019, OV02362226, Likvidátor 
společnosti AMEGA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žižkova 710, 
473 01 Nový Bor, IČ: 27333710, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24770 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 12. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 26.11. 2018, č.j. 
38 Cm 118/2017-35, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02362226-
20190221"

RANA-INTERPRISES,s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62583433, Pra-
ha  7 - Holešovice, Bubenská 43/1536, PSČ 170 00, 21. 02. 
2019, OV02362222, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2667/2016-5 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2018, byla společnost RANA-INTERPRISES,s.r.o., se 
sídlem Praha  7 - Holešovice, Bubenská 43/1536, PSČ 170 00, 
IČ: 62583433, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02362222-20190221"

ELMONT- Výrobní družstvo v likvidaci;Likvidace;00562670, 
Elektrárenská 5701/1, 721 00 Ostrava - Svinov, 21. 02. 2019, 
OV02362252, Likvidátor družstva ELMONT– Výrobní družstvo 
v likvidaci, IČ: 00562670, se sídlem Elektrárenská 5701/1, 
721 00 Ostrava - Svinov, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 165/2018 - 10 ze dne 
14. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. Likvidá-
tor vyzývá věřitele družstva a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 

popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvi-
dátora družstva na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02362252-20190221"

Sportovní unie neslyšících v Zubří v likvidaci;Likvidace;64123391, 
Klub č. 10, Zubří, 21. 02. 2019, OV02362198, Spolek Sportovní 
unie neslyšících v Zubří v likvidaci, IČ: 64123391, se sídlem Klub 
č. 10, Zubří, oznamuje, že ke dni 26. 1. 2019 byl zrušen a vstou-
pil do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 4. 1. 2019, č. j. 24 Cm 32/2018-7, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362198-20190221"

PNEU Petr Vávra s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25859005, Os-
trava - Heřmanice, Požární 59/3, PSČ 713 00, 21. 02. 2019, 
OV02362230, Obchodní firma PNEU Petr Vávra s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ostrava – Heřmanice, Požární 59/3, PSČ 713 00, 
IČ: 25859005, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du Ostravě, oddíl C, vložka 22610, byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 11. 12. 2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1. 
2019 a likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Vávra, bytem 
Požární 59/3, Heřmanice, 713 00 Ostrava. Vstup společnosti 
do likvidace, jakož i jmenovaný likvidátor byli zapsáni do ob-
chodního rejstříku přímým zápisem provedeným notářem a to 
JUDr. Evou Cechlovou, dle notářského zápisu Nz 2336/2018 ze 
dne 11. 12. 2018. Věřitele obchodní firmy PNEU Petr Vávra 
s.r.o. v likvidaci, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, likvidátor společnosti vyzývá, aby své kompletně doložené 
pohledávky za uvedenou společností přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na této 
doručovací adrese Petr Vávra, bytem Požární 59/3, Heřmanice, 
713 00 Ostrava. Petr Vávra, likvidátor PNEU Petr Vávra s.r.o 
v likvidaci OV02362230-20190221"

ANGEL VENUES s.r.o.;Likvidace;24212661, Husitská 107/3, 
130 00 Praha  3, 21. 02. 2019, OV02362232, Obchodní spo-
lečnost ANGEL VENUES s.r.o., IČ: 24212661, sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha  3, oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1271/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost ANGEL VENUES s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362232-20190221"

ASACRA s.r.o.;Likvidace;02516951, Klimentská 1216/46, 110 00 
Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362231, Obchodní společnost 
ASACRA s.r.o., IČ: 02516951, sídlem Klimentská 1216/46, 
110 00 Praha  1, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2285/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost ASACRA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362231-20190221"

BYTEX HOME s.r.o.;Likvidace;29207070, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362237, Obchodní spo-
lečnost BYTEX HOME s.r.o., IČ: 29207070, sídlem Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha  1, oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
195/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost BYTEX HOME s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362237-20190221"

HK company s.r.o.;Likvidace;24781959, Na Zlíchově 261/2, 
152 00 Praha  5 - Hlubočepy, 21. 02. 2019, OV02362244, 
Obchodní společnost HK company s.r.o., IČ: 24781959, síd-
lem Na Zlíchově 261/2, 152 00 Praha  5, oznamuje, že se 
ke dni 3.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1051/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost HK company 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362244-20190221"



Konkursní noviny 4/2019 | 47

IAB International, s.r.o.;Likvidace;25733389, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha  3, 21. 02. 2019, OV02362246, Obchodní 
společnost IAB International, s.r.o., IČ: 25733389, sídlem Husi-
necká 661/29, 130 00 Praha  3, oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1615/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost IAB International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362246-20190221"

ČAS DĚTÍ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27567192, č.p. 315, 507 82 
Pecka, 21. 02. 2019, OV02362255, Krajský soud v Hradci Krá-
lové usnesením č. j. 49 Cm 383 / 2018 - 3 ze dne 20.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.02.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace ČAS DĚTÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27567192, se sídlem 315, 
50782 Pecka, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02362255-20190221"

Houska, s.r.o. ;Likvidace;25294521, Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha  3, 21. 02. 2019, OV02362257, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1099/2015-3 společnost 
Houska, s.r.o., se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha  3, 
IČ: 25294521, vstoupila ke dni 24. října 2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362257-20190221"

HLN Corporation s. r. o.;Likvidace;24219711, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha  9 , 21. 02. 2019, OV02362265, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 428/2018-12 společnost 
HLN Corporation s. r. o., se sídlem Martinická 987/3, 197 00 
Praha  9, IČ: 24219711, vstoupila ke dni 11. dubna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362265-20190221"

HP servis cz s.r.o. ;Likvidace;28809068, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02362263, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 847/2018-3 společnost HP 
servis cz s.r.o., se sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha  9, 
IČ: 28809068, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362263-20190221"

TableOne Technology s.r.o. ;Likvidace;04820991, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha  1 , 21. 02. 2019, 
OV02362266, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
630/2018-3 společnost TableOne Technology s.r.o., se sídlem 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha  1, IČ: 04820991, vstoupila 
ke dni 10. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02362266-20190221"

Hana Hrabalová, Konkurz, Konkurz - ostatní, 69740470, bytem 
Kobylí 19, 691 10 Kobylí, 21. 02. 2019, OV02367406, č. j. 40 
K 20/2003 Přihláška pohledávky č.: 42 Krajský soud v Brně roz-
hodl vyšším soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou 
v konkursní věci úpadkyně: Hana Hrabalová, narozená dne 3. 
5. 1955, IČ: 69740470, bytem Kobylí 19, 691 10 Kobylí, za-
stoupená advokátem JUDr. Petrem Matějkou, sídlem Lidická 
1005/23b, 602 00 Brno a věřitele č. 42: Jaroslav Ševčík, zemřelý 
dne 21. 9. 2010, posledně bytem Bílá Třemešná 229, 544 72 
Bílá Třemešná, o přihlášce pohledávky č. 42, ve výši 3 118,40 Kč, 
takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat 
místo věřitele: Jaroslav Ševčík, zemřelý dne 21. 9. 2010, po-
sledně bytem Bílá Třemešná 229, 544 72 Bílá Třemešná s Jo-
lanou Ševčíkovou, narozenou dne 11. 5. 1957, bytem Dlouhá 
584, 541 02 Trutnov a s Markétou Ševčíkovou, narozenou dne 
16. 5. 1993, bytem Jaroslava Biliny 2011, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka říze-

ní, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použi-
jí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Brno 7. 
února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní úředník 
OV02367406-20190221"

Active Reality s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27373347, K Botiči 
409/2, Vršovice, 101 00 Praha  10, 21. 02. 2019, OV02317169, 
Společnost Active Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 27373347 byla 
usnesením Městského soudu v Praze usnesením č.j. 71 Cm 
283/2014 ze dne 4.8.2015 o zrušení společnosti s likvidací 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02317169-20190221"

DEVA CZ a.s. v likvidaci;Likvidace;61858340, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02317168, Společnost DEVA 
CZ a.s. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Pra-
ha  1, IČ: 61858340 oznamuje, že dnem 8. 9. 2010 vstoupila 
do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora – Mgr. Přemysl Dušek, Nedokon-
čená 163, 102 00 Praha  10. OV02317168-20190221"

Sofka s.r.o.;Likvidace;25572067, Brno, Úvoz čp. 447, č. or. 
120/122, PSČ 602 00, 21. 02. 2019, OV02317187, Obchodní 
společnost Sofka s.r.o., IČ: 25572067, se sídlem Brno, Úvoz čp. 
447, č. or. 120/122, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34676 ozna-
muje, že dne 13.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317187-20190221"

STAVRO s.r.o.;Likvidace;64938123, Přední 345/10, Liboc, 161 00 
Praha  6, 21. 02. 2019, OV02317159, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – STAVRO s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - STAVRO s.r.o. se sídlem 
Přední 345/10, Liboc, 161 00 Praha  6, IČ: 64938123, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41854, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAVRO s.r.o. v likvidaci 
OV02317159-20190221"

IMPERA RK, družstvo;Likvidace;26297787, Brno, Hlinky 45/114, 
PSČ 603 00, 21. 02. 2019, OV02317194, Obchodní společnost 
IMPERA RK, družstvo, IČ: 26297787, se sídlem Brno, Hlinky 
45/114, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3584 oznamuje, že 
dne 9.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02317194-20190221"

MANUM INVEST, a.s. v likvidaci;Likvidace;27951537, Čiklova 
636/11, Nusle, 128 00 Praha  2, 21. 02. 2019, OV02317150, 
Likvidátor obchodní společnosti MANUM INVEST, a.s. v likvidaci 
se sídlem Čiklova 636/11, Nusle, 128 00 Praha  2, IČ: 27951537, 
oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost byla rozhodnu-
tím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby své 
pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora JUDr. Hvěz-
doslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla společnosti. 
OV02317150-20190221"

Global Super Food s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03223761, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, 
OV02317148, Likvidátor obchodní společnosti Global Super 
Food s.r.o. v likvidaci, IČ: 03223761, se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, Nové Město, 110 00 Praha  1, zapsané v obchodním 
rejstříku v Praze pod spisovou značkou C 228577 (dále jen „spo-
lečnost“) oznamuje, že ke dni 1.1.2019 byla společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MARTIN 

BENEDIKOVIČ, dat. nar. 18. září 198294901 Nitra - Chreno-
vá, Trieda Andreja Hlinku 614/30, Slovenská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti (Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha  1). OV02317148-
20190221"

LIHOVAR Hrabová s.r.o.;Likvidace;62360655, č. p. 96, 789 01 
Hrabová, 21. 02. 2019, OV02317162, Výzva věřitelům společ-
nosti LIHOVAR Hrabová s.r.o.“v likvidaci“, se sídlem č. p. 96, 
789 01 Hrabová, IČ: 62360655, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 13053, 
která oznamuje všem věřitelům, že jediný společník dne 17. 12. 
2018 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací k 31. 12. 2018. 
Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 
2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne 21. 2. 2019 na adrese sídla společnosti. 
OV02317162-20190221"

IRVINA,spol. s r.o. ;Likvidace;25730002, Václavkova 323/12, 
Dejvice, 160 00 Praha  6, 21. 02. 2019, OV02317160, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – IRVINA,spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IR-
VINA,spol. s r.o. se sídlem Václavkova 323/12, Dejvice, 160 00 
Praha  6, IČ: 25730002, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65002, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IRVINA,spol. s r.o. v likvidaci OV02317160-20190221"

Loudstar Investments, s.r.o.;Likvidace;27572480, Praha  10 
- Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, 21. 02. 2019, 
OV02317161, Oznámení o vstupu právnické osoby – Loudstar 
Investments, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - Loudstar Investments, s.r.o. se 
sídlem Praha  10 - Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 10100, 
IČ: 27572480, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114907, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, ad-
vokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Loudstar 
Investments, s.r.o. v likvidaci OV02317161-20190221"

Major-M s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28072103, Frymburk 322, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 79, 21. 02. 2019, OV02317164, 
Major-M s.r.o., Frymburk 322,PSČ 38279, IČ: 28072103, ozna-
muje, že byla zrušena a 1.1.2019 vstoupila do likvidace, změnila 
název na Major-M s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele k při-
hlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění.“ 
OV02317164-20190221"

SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29037204, 289 12 
Sadská, Za Kinem 1051, 21. 02. 2019, OV02317156, Likvidá-
tor obchodní společnosti SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29037204, se sídlem: 28912 Sadská, Za Kinem 1051, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu C, vložce 161814 (dále jen „Společnost“), tímto ozna-
muje, že Společnost byla usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 375/2018-5 ze dne 28. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 30. 6. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společ-
nosti byl ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 
456/9, PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
písemně uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub 
Hartman, likvidátor SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci, Veveří 
456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schránky li-
kvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace. OV02317156-20190221"

Latreille s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04898311, Kaštanová 
1055/14, 779 00 Olomouc, 21. 02. 2019, OV02317175, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Latreille s.r.o. 



Konkursní noviny 4/2019 | 48

v likvidaci, se sídlem Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, 
IČ: 04898311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 67108 pan Martin Kubát 
dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.2.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Kubát, datum 
narození 25.9.1975, s trvalým pobytem a bydlištěm Libštát 185. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-
činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: Latreille s.r.o. v likvidaci, Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc nebo na adresu likvidátora společnosti: Martin 
Kubát, Libštát 185. Martin Kubát, likvidátor společnosti Latreille 
s.r.o. v likvidaci OV02317175-20190221"

SUPERPLAY a.s. v likvidaci;Likvidace;24244015, Nádražní 
851/42, Smíchov, 150 00 Praha  5, 21. 02. 2019, OV02362228, 
Likvidátor společnost SUPERPLAY a.s. v likvidaci, se sídlem Ná-
dražní 851/42, Smíchov, 150 00 Praha  5, IČ: 24244015, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 18315 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 30. 11. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, č.j. 83Cm 1534/2018 
- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., 
se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV02362228-20190221"

Stavkler, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28451953, U Koupaliště 803, 
357 35 Chodov, 21. 02. 2019, OV02362215, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 12.7.2012, č.j. 40 Cm 69 / 2011 -15, 
byla zrušena společnost Stavkler, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28451953, 
se sídlem U Koupaliště 803, 35735 Chodov, a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením č.j.40 Cm 69 / 2011 - 30 ze dne 28.11.2018 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha  10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02362215-20190221"

SPEDICE KOBLÍŽEK s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26758521, Kosořic-
ká 78, 294 41 Dobrovice, 21. 02. 2019, OV02362224, Likvidátor 
společnosti SPEDICE KOBLÍŽEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koso-
řická 78, 294 41 Dobrovice, IČ: 26758521, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91794 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 30. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 17. 10. 2018, č.j. 83 Cm 1399/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou za-
slanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362224-20190221"

SM LOMOS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;01497847, Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02362205, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SM LOMOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21a, Ča-
kovice, 196 00 Praha  9 IČ: 01497847 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
207558 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SM LOMOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 01497847, Cukro-
varská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha  9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362205-
20190221"

Blando s.r.o. v likvidaci;Likvidace;06044271, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362202, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Blando s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha  1 IČ: 06044271 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275112 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 

věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Blando s.r.o. v likvidaci, Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha  1, IČ: 06044271, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362202-20190221"

SKAEL spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;60647116, Havanská 
2812/6, 390 05 Tábor, 21. 02. 2019, OV02362256, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost SKAEL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Havan-
ská 2812/6, 390 05 Tábor, IČ: 60647116, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, od-
díl C vložka 4402, poprvé oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2001 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ivana Chlumská, 
nar. 17.4.1950, bytem Praha  2, Korunní 28. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese právního zástupce likvidátora 
a to JUDr. Petra Bokoteje, advokáta, advokátní kancelář Táborit-
ská 1000/23, Praha  3, PSČ 130 00. OV02362256-20190221"

ALFA OMEGA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25146254, Tachov-
ské náměstí 649/3, Žižkov, 130 00 Praha  3, 21. 02. 2019, 
OV02362225, Likvidátor společnosti ALFA OMEGA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Tachovské náměstí 649/3, Žižkov, 130 00 
Praha  3, IČ: 25146254, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53463 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
04.01.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21.11. 2018, č.j. 83 Cm 1634/2018- 7, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zasla-
nou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362225-20190221"

ENGICOM, s.r.o.;Likvidace;25707086, Lublaňská 653/51, Vino-
hrady, 120 00 Praha  2, 21. 02. 2019, OV02362209, Společ-
nost ENGICOM, s.r.o., IČ: 25707086, oznamuje, že vstoupila 
dne 22.10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362209-20190221"

ATT Service s.r.o.;Likvidace;02234793, Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362211, Společnost 
ATT Service s.r.o., IČ: 02234793, oznamuje, že vstoupila dne 
05. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362211-20190221"

PRODAS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;40232816, Varnsdorf V., 
K.Světlé 3022, PSČ 407 47, 21. 02. 2019, OV02362217, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 328/2017-29 
ze dne 6.11.2018, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, 
byla společnost PRODAS, spol. s r.o., se sídlem Varnsdorf V., 
K.Světlé 3022, PSČ 407 47, IČ: 40232816, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02362217-20190221"

Autoservis AK s.r.o.;Likvidace;29151058, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362233, Obchodní spo-
lečnost Autoservis AK s.r.o., IČ: 29151058, sídlem Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha  1, oznamuje, že se ke dni 23.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2462/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost Autoservis AK s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362233-20190221"

BIGGEST INVEST GROUP s.r.o.;Likvidace;24667765, K Žižkovu 
809, 190 00 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02362234, Obchodní 
společnost BIGGEST INVEST GROUP s.r.o., IČ: 24667765, síd-
lem K Žižkovu 809, 190 00 Praha  9, oznamuje, že se ke dni 
23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 

č. j. 85 Cm 2458/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost BIGGEST 
INVEST GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362234-20190221"

DAV PB, s.r.o.;Likvidace;27598284, Příbram - Příbram VI - Březo-
vé Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 01, 21. 02. 2019, OV02362243, 
Obchodní společnost DAV PB, s.r.o., IČ: 27598284, sídlem 
K podlesí 540, 261 01 Březové Hory, Příbram, oznamuje, že se 
ke dni 11.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1031/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost DAV PB, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362243-20190221"

D.C.I.–Digital Communication inc. s.r.o.;Likvidace;27957691, 
Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha  5, 21. 02. 2019, 
OV02362238, Obchodní společnost D.C.I.–Digital Communica-
tion inc. s.r.o., IČ: 27957691, sídlem Za Mototechnou 1619/1, 
PSČ 155 00 Praha  5, oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2079/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost D.C.I.–Digital Communication 
inc. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362238-
20190221"

FHS Czech Trading s.r.o.;Likvidace;29444373, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha  3, Žižkov, 21. 02. 2019, OV02362239, 
Obchodní společnost FHS Czech Trading s.r.o., IČ: 29444373, 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha  3, oznamuje, že se 
ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 2024/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost 
FHS Czech Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362239-20190221"

GRAND Partners s.r.o.;Likvidace;26745364, Vavřenova 1171/10, 
Braník, 142 00 Praha  4, 21. 02. 2019, OV02362241, Obchodní 
společnost GRAND Partners s.r.o., IČ: 26745364, sídlem Vavřeno-
va 1171/10, 142 00 Praha  4, oznamuje, že se ke dni 18.5.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
111/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost GRAND Partners s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362241-20190221"

EBUR PLAN s.r.o.;Likvidace;03352021, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha  6 , 21. 02. 2019, OV02362264, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 686/2018-3 společnost 
EBUR PLAN s.r.o., se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha  6, IČ: 03352021, vstoupila ke dni 19. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362264-20190221"

STAVNE CENTRUM s.r.o. ;Likvidace;24691925, Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha  2 - Vinohrady, 21. 02. 2019, OV02362261, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 360/2018-5 spo-
lečnost STAVNE CENTRUM s.r.o., se sídlem Lublańská 653/51, 
120 00 Praha  2, IČ: 24691925, vstoupila ke dni 4. dubna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02362261-20190221"

NATURA DATA s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29459052, Větrná 
1796/19, 792 01 Bruntál, 21. 02. 2019, OV02317198, Obchod-
ní jméno: NATURA DATA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Větrná 1796/19, 



Konkursní noviny 4/2019 | 49

792 01 Bruntál IČ: 29459052 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55172 
Společnost NATURA DATA s.r.o. “v likvidaci“ oznamuje, že vstou-
pila dne 19.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Sedlář, bytem Větrná 1796/19, 792 01 Bruntál. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02317198-20190221"

Družstvo garáží Jankovice, družstvo v likvidaci;Likvida-
ce;47049219, Nymburk, Růžová 2125, PSČ 288 02, 21. 02. 
2019, OV02317183, Oznámení o likvidaci Společnost Družstvo 
garáží Jankovice, družstvo se sídlem Nymburk, Růžová 2125, 
PSČ 288 02, IČ: 47049219, oznamuje, že vstoupila ke dni 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bo-
huslav Beneš, bytem Nymburk, Dlabačova 2092, PSČ 288 02. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidované společnos-
ti. OV02317183-20190221"

MARCATO PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;48584665, 
Praha  9, Prosecká 680/121, 21. 02. 2019, OV02317172, Spo-
lečnost MARCATO PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48584665 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 278/2014-
31 ze dne 3.11.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. OV02317172-20190221"

CARMERA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27256006, Luční Chvojno 
30, 400 02 Velké Chvojno, 21. 02. 2019, OV02317151, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 18 Cm 36/2016-12, které nabylo právní moci dne 10. 5. 
2018, byla společnost CARMERA, s.r.o., IČ: 27256006, se sídlem 
Luční Chvojno 30, 400 02 Velké Chvojno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 28415, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem 
Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV02317151-20190221"

Hydroart s.r.o.;Likvidace;25586475, Svitavská 500/7, 678 01 
Blansko, 21. 02. 2019, OV02317193, Obchodní společnost Hyd-
roart s.r.o., IČ: 25586475, se sídlem Blansko, Svitavská 500/7, 
PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36011 oznamuje, že dne 
27.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317193-20190221"

DENYRKO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;03334287, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha  5, 21. 02. 2019, OV02317149, 
Likvidátor obchodní společnosti DENYRKO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03334287, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha  5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 230356 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 
1.1.2019 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován MARTIN BENEDIKOVIČ, dat. nar. 
18. září 1982, 94901 Nitra - Chrenová, Trieda Andreja Hlinku 
614/30, Slovenská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha  5). OV02317149-20190221"

VODAROT – HL s.r.o.;Likvidace;25867946, Boršice u Blatni-
ce 123, okres Uherské Hradiště, PSČ 687 63, 21. 02. 2019, 
OV02317178, Obchodní korporace VODAROT – HL s.r.o., se 
sídlem Boršice u Blatnice 123, okres Uherské Hradiště, PSČ: 
687 63, IČ: 25867946, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47215 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
20.7.2015, č.j. 1 Cm 239/2013 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace VODAROT – HL s.r.o. s likvidací a byl ustano-
ven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyč-
ková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. 
Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili 
své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miro-
slava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02317178-20190221"

AF FOTO s.r.o.;Likvidace;26004241, S. K. Neumanna 940/29, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 21. 02. 2019, 
OV02317180, Obchodní jméno: AF FOTO s.r.o. Sídlo: S.K.Neu-
manna 940, Hradec Králové IČ: 26004241 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u .Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19505. Společnost AF FOTO s.r.o oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna 
Pánková,S.K.Neumanna 940/29 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02317180-20190221"

AB building s.r.o.;Likvidace;25768204, Na Veselí 1687/45, 
140 00 Praha  4, 21. 02. 2019, OV02317165, Společnost AB 
building s.r.o., IČ: 25768204, se sídlem Na Veselí 1687/45, 
140 00 Praha  4 vstoupila do likvidace dne 1.2.2019. Tímto 
vyzývám věřitele k přihlášení svých pohledávek. Lhůta k při-
hlášení pohledávek je 3 měsíce od data zveřejnění oznámení. 
OV02317165-20190221"

Building Project a.s. v likvidaci;Likvidace;26408651, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha  10, 21. 02. 2019, 
OV02362201, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Building Project a.s. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha  10 IČ: 26408651 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 13921 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Building Project a.s. v likvidaci, IČ: 26408651, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha  10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02362201-20190221"

DEBRA Stavby s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25831950, Praha  5, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 21. 02. 2019, OV02362203, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: DEBRA Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha  5, Kmocho-
va 517/2, PSČ 150 00 IČ: 25831950 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
179150 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DEBRA Stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 25831950, 
Praha  5, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02362203-20190221"

Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. s r.o.;Likvidace;47543094, 
U Křížku 2235, 269 01 Rakovník, 21. 02. 2019, OV02362242, 
Obchodní společnost Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. 
s r.o., IČ: 47543094, sídlem U Křížku 2235, 269 01 Rakovník, 
oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84Cm 1030/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní spo-
lečnost Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02362242-20190221"

Public Star s.r.o.;Likvidace;26071312, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha  3 - Žižkov, 21. 02. 2019, OV02362245, Obchodní společ-
nost Public Star s.r.o., IČ: 26071312, sídlem Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha  3, oznamuje, že se ke dni 18.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2408/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost Public Star s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362245-20190221"

Rosi Sport s.r.o.;Likvidace;24193585, Rozárčina 1480/7, 140 00 
Praha  4 - Krč, 21. 02. 2019, OV02362248, Obchodní společ-
nost Rosi Sport s.r.o., IČ: 24193585, sídlem Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha  4, oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2242/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha  5. Obchodní společnost Rosi Sport s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362248-20190221"

IMPROVEMENT s.r.o. ;Likvidace;24767476, Podnikatelská 545, 
190 11 Praha  9 - Běchovice, 21. 02. 2019, OV02362259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 759/2018-3 
společnost IMPROVEMENT s.r.o., se sídlem Podnikatelská 545, 
190 11 Praha  9, IČ: 24767476, vstoupila ke dni 18. dubna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02362259-20190221"

Hana Hrabalová, Konkurz, Konkurz - ostatní, 69740470, bytem 
Kobylí 19, 691 10 Kobylí, 21. 02. 2019, OV02367407, č. j. 40 
K 20/2003 Přihláška pohledávky č.: 6 Krajský soud v Brně roz-
hodl vyšším soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou 
v konkursní věci úpadkyně: Hana Hrabalová, narozená dne 3. 5. 
1955, IČ: 69740470, bytem Kobylí 19, 691 10 Kobylí, zastoupe-
ná advokátem JUDr. Petrem Matějkou, sídlem Lidická 1005/23b, 
602 00 Brno a věřitele č. 6: Marek Hauptmann, zemřelý dne 
19. 8. 2013 posledně bytem Žeranovice 67, 769 01 Žeranovice, 
o přihlášce pohledávky č. 6, ve výši 2 585,40 Kč, takto: V zahá-
jeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo věřitele: 
Marek Hauptmann, zemřelý dne 19. 8. 2013, posledně bytem 
Žeranovice 67, 769 01 Žeranovice s Emilem Hauptmannem, 
narozeným dne 5. 3. 1972, bytem Nerudova 232/49, 118 00 
Praha  1. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka říze-
ní, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použi-
jí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Brno 7. 
února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní úředník 
OV02367407-20190221"

CERTUSIA, pojišťovna a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
61859478, Praha  3, U Rajské zahrady 3, 21. 02. 2019, 
OV02367408, č. j. 77 K 59/2002-1041 Městský soud v Praze 
ve věci úpadce: CERTUSIA, pojišťovna a.s., Praha  3, U Rajské 
zahrady 3, IČ: 61859478, sp. zn. 77 K 59/2002, uvědomuje 
úpadce a konkursní věřitele, že konečná zpráva a vyúčtování od-
měny a výdajů správce ze dne 31. 01. 20196 (l.č. 1025) bude 
vyvěšena na úřední desce Městského soudu v Praze, Slezská 9, 
Praha  2 dne: 25. února 2019. Proti konečné zprávě a vyúčtování 
lze podat námitky do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce 
soudu. Praha  19. února 2019 JUDr. Jarmila Hanuliaková v. r. 
soudce OV02367408-20190221"

THELEN Praha  spol. s r.o.(THELEN Praha  GmbH) v likvi-
daci;Likvidace;00295701, Drtinova 358/20, Smíchov, 150 00 
Praha  5, 21. 02. 2019, OV02317173, Společnost THE-
LEN Praha  spol. s r.o.(THELEN Praha  GmbH) v likvidaci, 
IČ: 00295701 byla usnesením rozhodnutím Městského sou-
du v Praze čj. 71 Cm 264/2014-27 ze dne 24.6.2015 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.
UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02317173-20190221"

Eurodůlní, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;64939286, Lovosická 
767/20, Prosek, 190 00 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02317171, 
Společnost Eurodůlní, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64939286 
byla usnesením Městského soudu v Praze rozhodl usnesením 
č.j. 71 Cm 260/2014 ze dne 27.5.2015 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidá-
tora: INSOL.UTION, v.o.s., Svobodova 138/5, 128 00 Praha  2. 
OV02317171-20190221"

DŽIRLO, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25059815, Charkovská 
327/7, Vršovice, 101 00 Praha  10, 21. 02. 2019, OV02317170, 
Společnost DŽIRLO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25059815 byla 
usnesením Městského soudu v Praze čj. 71Cm 241/2014-27 ze 
dne 24.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 4/2019 | 50

nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha  2. OV02317170-20190221"

H H Group s.r.o.;Likvidace;28347285, Husinecká 903/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha  3, 21. 02. 2019, OV02317158, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – H H Group s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - H H 
Group s.r.o. se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha  3, IČ: 28347285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169550, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor H H Group s.r.o. v likvidaci 
OV02317158-20190221"

NEGARTE s.r.o.;Likvidace;29305268, Brno, náměstí Svobody 
93/22, PSČ 602 00, 21. 02. 2019, OV02317189, Obchodní spo-
lečnost NEGARTE s.r.o., IČ: 29305268, se sídlem Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72668 ozna-
muje, že dne 14.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317189-20190221"

BELLATO s.r.o.;Likvidace;28326466, Brno, Merhautova 
1024/155, PSČ 613 00, 21. 02. 2019, OV02317192, Obchodní 
společnost BELLATO s.r.o., IČ: 28326466, se sídlem Brno, Mer-
hautova 1024/155, PSČ 613 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61467 ozna-
muje, že dne 27.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317192-20190221"

FREY, s.r.o.;Likvidace;27690130, Brno, Pražákova 1008/69, 
PSČ 639 00, 21. 02. 2019, OV02317190, Obchodní společ-
nost FREY, s.r.o., IČ: 27690130, Brno, Pražákova 1008/69, 
PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52312 oznamuje, že dne 
13.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317190-20190221"

LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci;Likvidace;27033210, č.p. 
34, 671 78 Litobratřice, 21. 02. 2019, OV02317199, Valná hro-
mada spolku LITOBRATŘICE-NET dne 24. 11. 2018 rozhodla 
o zrušení spolku LITOBRATŘICE-NET, se sídlem Litobratřice 34, 
671 78 Litobratřice, s likvidací. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván Ing. Martin Michal, narozen 2. 5. 1978, bytem Hodíškov 6, 
591 01 Žďár nad Sázavou. LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 1. 2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci, Litobratřice 34, 
671 78 Litobratřice. OV02317199-20190221"

ART 10 o.s. v likvidaci;Likvidace;22828681,  Polská 553/26, 
779 00 Olomouc, 21. 02. 2019, OV02317182, LIKVIDACE: ART 
10 o.s. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku ART 10 o.s. „v likvidaci“ 
Sídlo: Polská 553/26, 779 00 Olomouc IČ: 22828681 zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka L 8786, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 
16.11.2018 valná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku ART 
10 o.s. a jeho vstupu do likvidace ke dni 01.01.2019. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku ART 10 o.s. 
„v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku ART 10 o.s. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem ART 10 o.s. 
„v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Olomouci dne 01.02.2019 
za ART 10 o.s. „v likvidaci“ Josef Smilek, likvidátor OV02317182-
20190221"

Volné sdružení cyklistických nadšenců v likvidaci;Likvida-
ce;01742744, Hulvácká 2824/26, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 21. 
02. 2019, OV02317155, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.2.2018, č.j. 24 Cm 93/2017-13, byl spolek Volné sdru-
žení cyklistických nadšenců zrušen s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 12.2.2018, č.j. 24 Cm 93/2017-13, 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku Volné sdružení cyklistických nadšenců „v li-
kvidaci“, IČ: 01742744, se sídlem Hulvácká 2824/26, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02317155-20190221"

SP active, s.r.o. - v likvidaci;Likvidace;25009613, U Císařských láz-
ní 761/4, 415 01 Teplice, 21. 02. 2019, OV02317181, Obchodní 
jméno: SP active, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: U Císařských lázní 
761/4, 415 01 Teplice IČ: 25009613 Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 53/2017-7 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost SP 
active, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25009613, se sídlem U Císařských 
lázní 761/4, 415 01 Teplice, zrušena likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02317181-20190221"

CI Intect, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28562011, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha  10, 21. 02. 2019, OV02362199, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: CI 
Intect, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha  10 IČ: 28562011 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253420 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CI 
Intect, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28562011, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha  10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362199-20190221"

VOST Company s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28925114, Praha  5 - 
Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 21. 02. 2019, 
OV02362227, Likvidátor společnosti VOST Company s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha  5-Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, 
PSČ 152 00, IČ: 28925114, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153501 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28.12.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21.11. 2018, č.j. 83 Cm 1147/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha  2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zasla-
nou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha  2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362227-20190221"

Munzur s.r.o.;Likvidace;03751287, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha  1, 21. 02. 2019, OV02362207, Společnost Mun-
zur s.r.o., IČ: 03751287, oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha  2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02362207-
20190221"

Asociace pro kulturu a informační společnost;Likvida-
ce;26656019, Vratislavova 67/17, Vyšehrad, 128 00 Praha, 21. 
02. 2019, OV02362210, Společnost Asociace pro kulturu a in-
formační společnost, IČ: 26656019, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha  2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362210-20190221"

BS NEPTUN, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;42726794, Edvar-
da Beneše 319, Příbram VII, 261 01 Příbram, 21. 02. 2019, 
OV02362219, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1027/2018-8 ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 
20.10.2018, byla společnost BS NEPTUN, spol. s r.o., se sídlem 
Příbram, Edvarda Beneše 319, PSČ 261 01, IČ: 42726794, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362219-20190221"

EFKO Ústí nad Labem, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47306084, 
Fügnerova 59/20, 400 04 Trmice, 21. 02. 2019, OV02362218, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
30/2018-8 ze dne 30.4.2018, které nabylo právní moci dne 
13.6.2018, byla společnost EFKO Ústí nad Labem, spol. s r.o., 
se sídlem Trmice, Fügnerova 59/20, PSČ 400 04, IČ: 47306084, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362218-20190221"

Bitator s.r.o.;Likvidace;24143618, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha  10, 21. 02. 2019, OV02362235, Obchodní spo-
lečnost Bitator s.r.o., IČ: 24143618, sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha  10, oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2495/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost Bitator s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02362235-20190221"

Blik Stav s.r.o.;Likvidace;28520998, Praha  5 - Hlubočepy, Brich-
tova 685/2, PSČ 152 00, 21. 02. 2019, OV02362236, Obchod-
ní společnost Blik Stav s.r.o., IČ: 28520998, sídlem Brichtova 
685/2, 152 00 Praha  5, oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
710/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost Blik Stav s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02362236-20190221"

REDYDAT TRADE s.r.o.;Likvidace;24128660, Vinořské náměs-
tí 34, Vinoř, 190 17 Praha  9, 21. 02. 2019, OV02362247, 
Obchodní společnost REDYDAT TRADE s.r.o., IČ: 24128660, 
sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha  9, oznamuje, že 
se ke dni 23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2472/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha  5. Obchodní společnost 
REDYDAT TRADE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha  5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362247-20190221"

TradeNation s.r.o.;Likvidace;24216810, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha  6 - Břevnov, 21. 02. 2019, OV02362250, Obchod-
ní společnost TradeNation s.r.o., IČ: 24216810, sídlem Slavníko-
va 2357/9, 169 00 Praha  6, oznamuje, že se ke dni 27.5.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
342/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha  5. Obchodní společnost TradeNation s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha  5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362250-20190221"

Cyklotic BM s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29385695, Bohumín-
ská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 21. 02. 2019, 
OV02362254, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
68/2017-7 ze dne 14.2.2018 byla společnost Cyklotic BM s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 68/2017-7 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Cyklotic BM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29385695, se 
sídlem Ostrava - Muglinov, Bohumínská 252/121 PSČ 712 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02362254-20190221"

Support IS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27492575, Kosmonautů 
2102, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 21. 02. 2019, OV02362268, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Sup-
port IS s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 27492575, se sídlem 
Kosmonautů 2102, Kročehlavy, 272 01 Kladno (dříve Dašická 
1086, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice), zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 



Konkursní noviny 4/2019 | 51

vložka 22252 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost 
vstoupila do likvidace dne 13. 02. 2019 a byl jmenován likvidátor 
Petr Mach, datum narození 07. 06. 1976, bydliště Dašická 1086, 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v sídle Společnosti. OV02362268-20190221"

ROKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;26448289, Nová Ves 
II 41, 282 01 Rostoklaty, 21. 02. 2019, OV02362258, Měst-
ský soud v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení likvidace 
společnosti ROKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26448289, 
a jmenoval likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adre-
se likvidátorky: Ing. JINDRA BABICKÁ, kancelář J.K.Lachim s.r.o., 
Na Okraji 44, 162 00 Praha  6 OV02362258-20190221"

CEKA SALES s.r.o. ;Likvidace;28275136, Plzeňská 1270/97, Ko-
šíře, 150 00 Praha  5 , 21. 02. 2019, OV02362267, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 790/2018-3 společnost 
CEKA SALES s.r.o., se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Pra-
ha  5, IČ: 28275136, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362267-20190221"

Toremis s.r.o.;Likvidace;24297330, Jana Zajíce 132/30, 170 00 
Praha  7 , 21. 02. 2019, OV02362262, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 618/2018-3 společnost Toremis s.r.o., 
se sídlem Jana Zajíce 132/30, 170 00 Praha  7, IČ: 24297330, 
vstoupila ke dni 21. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362262-20190221"

UEX Port s.r.o. ;Likvidace;27126340, Bělehradská 568/92 , Vi-
nohrady, 120 00 Praha  2, 21. 02. 2019, OV02362260, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 611/2018-3 společnost 
UEX Port s.r.o., se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha  2, 
IČ: 27126340, vstoupila ke dni 24. dubna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362260-20190221"

POLYCARD, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;48171751, 17. listopa-
du 258, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 20. 02. 2019, 
OV02312622, Obchodní jméno: POLYCARD, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: 17.listopadu 258, Pardubice, 530 02 IČ: 48171751 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 3881 Společnost POLYCARD, s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2008 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován (jméno a adresa) Karel Janeba, bytem 
Gorkého 2068, Pardubice, 530 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02312622-20190220"

LRG s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28489756, Praha  5 - Košíře, Pod 
Kavalírkou 300/4, PSČ 150 00, 20. 02. 2019, OV02312643, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1238/2018-6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, byla 
společnost LRG s.r.o., se sídlem Praha  5 - Košíře, Pod Kavalír-
kou 300/4, PSČ 15000, IČ: 28489756, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312643-20190220"

STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci;Likvidace;27650260, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha  3, 20. 02. 2019, OV02312647, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti STA-
MELIA CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, 13000 
Praha  IČ: 27650260 zapsané v obchodním rejstříku vedením 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 121572 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku zveřejňuje, 
že ke dni 01. 01. 2019 rozhodl pan Ing. Jan Koťátko, dat. nar. 3. 
června 1970, bytem Trojmezní 2461/2, Libeň, 190 00 Praha  9, 
jako jediný společník společnosti STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci, 
o zručení společnosti STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci, 
a to v zákonné lhůtě (viz § 198 občanského zákoníku) V Praze 
dne 29. 01. 2019 STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci Václav Mlynář, 
likvidátor OV02312647-20190220"

P.Š.Z. s.r.o.;Likvidace;25643541, Ječná 516/28, Nové Město, 
120 00 Praha  2, 20. 02. 2019, OV02312658, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1608/2018-6, ze dne 11. 12. 2018 
byla obchodní korporace P.Š.Z. s.r.o., IČ: 25643541, sídlem Ječná 
516/28, Nové Město, 120 00 Praha  2 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02312658-20190220"

Sdružení pro Ořechov, v likvidaci;Likvidace;26677148, Polní 
435/18, 664 44 Ořechov, 20. 02. 2019, OV02312655, Sdružení 
pro Ořechov, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 26. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mgr. Sylva Zvol-
ská, bytem Polní 435/18, 664 44 Ořechov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02312655-20190220"

Čajkovič Investment s.r.o.;Likvidace;64791025, Břeclav, J. Palacha 
122, PSČ 690 02, 20. 02. 2019, OV02312626, Obchodní korpo-
race Čajkovič Investment s.r.o., se sídlem Břeclav J. Palacha 122, 
PSČ: 690 02, IČ: 64791025, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68386 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 21.9.2015, č.j. 1 Cm 140/2015 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace Čajkovič Investment s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátor-
ky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02312626-
20190220"

RENOSTAV, spol. s r. o.;Likvidace;45475253, Bratislavská 867/7, 
693 01 Hustopeče, 20. 02. 2019, OV02312635, Obchodní kor-
porace RENOSTAV, spol. s r. o., se sídlem Bratislavská 867/7, 
PSČ: 693 01, Hustopeče, IČ: 45475253, zapsáno do obchodní-
ho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
4753 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 19.2.2015, č.j. 1 Cm 21/2013-10 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace RENOSTAV, spol. s r. o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312635-20190220"

PET-PACK CZ, s.r.o.;Likvidace;25839144, Veselíčko 86, 
PSČ 751 25, 20. 02. 2019, OV02312648, Likvidátor společnos-
ti PET-PACK CZ, s.r.o., IČ: 25839144, se sídlem Veselíčko 86, 
751 25 Veselíčko, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 20886, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci č.j. 19 Cm 22/2018-8 dne 21.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 3.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV02312648-20190220"

MIECO s.r.o. v likvidaci;Likvidace;49448528, Podivínská 1236, 
691 02 Velké Bílovice, 20. 02. 2019, OV02312661, MIECO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49448528, se sídlem Podivínská 1236, 691 02 Vel-
ké Bílovice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 4.4.2018. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312661-20190220"

HUMAN, společnost s ručením omezeným, v likvidaci;Likvi-
dace;49452789, Brumovice 310, PSČ 691 11 , 20. 02. 2019, 
OV02312662, HUMAN, společnost s ručením omezeným, v li-
kvidaci, IČ: 49452789, se sídlem Brumovice 310, 691 11, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 2.6.2018. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 

sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění dru-
hého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. OV02312662-20190220"

ANOXA s.r.o.;Likvidace;25008927, Na Fialce I 1532/12, Řepy, 
163 00 Praha  6, 20. 02. 2019, OV02358153, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ANOXA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANOXA s.r.o., se síd-
lem Na Fialce I 1532/12, Řepy, 163 00 Praha  6, IČ: 25008927, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 51494, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANOXA 
s.r.o. v likvidaci OV02358153-20190220"

LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o.;Likvidace;25658905, 
Praha  9, Jamská 1413, 20. 02. 2019, OV02358150, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LUHUX INTERNATIONAL TRADE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o., se sídlem 
Praha  9, Jamská 1413, IČ: 25658905, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 58835, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvi-
daci OV02358150-20190220"

WALLENSTEIN spol. s r.o.;Likvidace;00565971, Na Kodymce 
1051/39, Dejvice, 160 00 Praha  6, 20. 02. 2019, OV02358148, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WALLENSTEIN spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - WALLENSTEIN spol. s r.o., se sídlem Na Kodymce 
1051/39, Dejvice, 160 00 Praha  6, IČ: 00565971, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 899, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor WALLENSTEIN spol. s r.o. v likvidaci 
OV02358148-20190220"

Freeinvest s.r.o., v likvidaci;Likvidace;64788172, Všestary č.p. 
121, 503 12 Všestary, 20. 02. 2019, OV02358146, Ozná-
mení o vstupu Freeinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 64788172, 
do likvidace s výzvou pro věřitele Obchodní firma: Freeinvest 
s.r.o., v likvidaci Identifikační číslo: 64788172 Sídlo: Všesta-
ry č.p. 121, 503 12 Všestary Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9468. Freeinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 64788172, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady vstoupila ke dni 15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jakub Hušek, nar. 29.1.1993, bytem 
Všestary č.p. 121, 503 12 Všestary. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora 
na adresu: Jakub Hušek, Všestary č.p. 121, 503 12 Všestary. 
OV02358146-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358178, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1023 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 



Konkursní noviny 4/2019 | 52

Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1023 věřitele: Zdeněk Šlachta, na-
rozený 18. 12. 1930, posledně bytem Tylova 2831/43, 700 30 
Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1023 
věřitele Zdeňka Šlachty, narozeného 18. 12. 1930, posledně by-
tem Tylova 2831/43, 700 30 Ostrava, pokračovat s věřiteli: - Ja-
ruška Šlachtová, narozená 16. 3. 1935, bytem Tylova 2831/43, 
700 30 Ostrava - Adam Šlachta, narozený 1. 10. 1982, bytem 
Výškovická 2552/100, 700 30 Ostrava - Zuzana Šlachtová, naro-
zená 6. 10. 1986, bytem Výškovická 2552/100, 700 30 Ostrava. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 15. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02358178-20190220"

Minelytix s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04316576, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha  9, 20. 02. 2019, OV02312620, Monika 
Raková, jako likvidátor společnosti Minelytix s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha  9, Česká repub-
lika, IČ: 04316576, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 245793 (dále jen „Společnost“), tím-
to v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností. Oznámení o vstu-
pu Společnosti do likvidace Společnost WHOIS Privacy Proxy 
Inc., se sídlem MH96960 Ajeltake Island, Majuro, Trust Com-
pany Complex, Ajeltake Road, Republika Marshallovy ostrovy, 
registrační číslo: 69667, jakožto jediný společník Společnosti vy-
konávající působnost valné hromady, rozhodla v souladu s usta-
novením § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších 
předpisů, dne 20. prosince 2018 o níže uvedeném: 1. zrušení 
Společnosti s likvidací k 1. lednu 2019; 2. jmenování Moniky Ra-
kové, narozené dne 19. dubna 1976, bytem Na Kopečku 3318, 
470 01 Česká Lípa, Česká republika, likvidátorem Společnosti. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 291/2018, 
NZ 364/2018, Mgr. Helenou Pospíchalovou, notářkou v Jičí-
ně. Vstup Společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku 14. ledna 2019. Výzva pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora, a to na adrese sídla Společnosti. 
OV02312620-20190220"

EXE TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;42767288, Pra-
ha  5, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 20. 02. 2019, OV02312642, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1060/2018-6 ze 
dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost EXE TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem Praha  5, 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 42767288, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312642-20190220"

RAIKMANN (CZ), spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;64578852, 
Praha  4, V Štíhlách 1254/9, PSČ 140 00, 20. 02. 2019, 
OV02312638, Obchodní korporace, obchodní firma: RAIK-
MANN (CZ), spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64578852, se sídlem 
Praha  4, V Štíhlách 1254/9, PSČ 14000, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 733/2018- 6 ze 
dne 12. července 2018, které nabylo právní moci dnem 11. srpna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha  10, PSČ: 101 00 
OV02312638-20190220"

DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci;Likvidace;26138212, Dobři-
chovice, Krajníkova 530, okres Praha  - západ, PSČ 259 52, 20. 
02. 2019, OV02312668, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dobřichovice, Krajníkova 
530, okres Praha-západ, PSČ 25229, IČ: 26138212, zapsána 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 73576, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku oznamuje, že jediný společník společnosti, pan Leon 
Bureš, přijal dne 21.12.2018 v působnosti valné hromady roz-
hodnutí o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.01.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Daniel Se-
lichar. Věřitelé společnosti DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora Daniela Selichara, Strakonická 81, 159 00 

Praha  5 - Zbraslav. Daniel Selichar, likvidátor společnosti DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci OV02312668-20190220"

JODE s.r.o.;Likvidace;24249351, Mánesova 1641/68, Vinohra-
dy, 120 00 Praha  2, 20. 02. 2019, OV02312646, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor obchodní 
společnosti JODE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24249351, se sídlem Pra-
ha  2 – Vinohrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
C/197285, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 22.01.2019 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.02.2019 
o vstupu obchodní společnosti JODE s.r.o. do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost JODE s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Lucia Pini 
Likvidátor OV02312646-20190220"

Kalteis Transporte s.r.o.;Likvidace;26396602, Prokopa Velikého 
572, 344 01 Domažlice, 20. 02. 2019, OV02312670, PŘÍLOHA 
oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Kalteis Transporte s.r.o. 
Sídlo: Prokopa Velikého 572, 34401 Domažlice IČ: 26396602 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 17648 Společnost Kalteis Transporte s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Margot Kalteis, SRN, 93083 Obertraubling, 
Siedlerstrasse 6C. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02312670-20190220"

TETRA BAU, s.r.o.;Likvidace;64356027, Uherské Hradiště, 
Tř. Maršála Malinovského 884, PSČ 686 01, 20. 02. 2019, 
OV02312634, Obchodní korporace TETRA BAU, s.r.o., v likvi-
daci se sídlem Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 884, 
PSČ: 686 01, IČ: 64356027, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33010 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 13.8.2015, č.j. 1 Cm 296/2013 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace TETRA BAU, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312634-20190220"

LONAB s.r.o.;Likvidace;25545493, Kunovice, Husitská 264, 
PSČ 686 04, 20. 02. 2019, OV02312632, Obchodní korporace 
LONAB s.r.o., se sídlem Kunovice, Husitská 264, PSČ: 686 04, 
IČ: 25545493, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32143 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 19.2.2015, 
č.j. 1 Cm 347/2012 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpora-
ce LONAB s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312632-20190220"

A-Advertising s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27595871, Nezva-
lova 1433, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 20. 02. 2019, 
OV02312617, Obchodní společnost A-Advertising s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Nezvalova 1433, Mnichovo Hradiště, PSČ: 
295 01, IČ: 27595871, oznamuje, že vstupuje k 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ivana Hatašová, 
nar. 16. 8. 1965, bytem Nezvalova 1433, Mnichovo Hradiště, 
PSČ: 295 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla obchodní společnosti. 
OV02312617-20190220"

Live motive o.p.s. v likvidaci;Likvidace;27765237, Bučiska 621, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 20. 02. 2019, OV02312650, 
Soudem ustanovený likvidátor společnosti Live motive o.p-
.s. v likvidaci, Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ: 27765237, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení rejs-
tříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV02312650-20190220"

ASEQUONIA, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28596188, Horní ná-
městí 3, 755 01 Vsetín, 20. 02. 2019, OV02312653, Soudem 

ustanovený likvidátor společnosti ASEQUONIA, s.r.o. v likvidaci, 
Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, IČ: 28596188, oznamuje pod-
le ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV02312653-20190220"

Hudební skupina PERUMOS v likvidaci;Likvidace;70305226, 
Dolní Líštná 118, 739 61 Třinec, 20. 02. 2019, OV02358137, 
Likvidátorka spolku Hudební skupina PERUMOS v likvidaci, se 
sídlem Dolní Líštná 118, 739 61 Třinec, IČ: 70305226, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle L 
4589 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 42 Cm 190/2018, ze dne 15.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02358137-20190220"

EŠ video, spol. s r.o. - v likvidaci;Likvidace;44962894, Tyršo-
va 157/2, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, 20. 02. 2019, 
OV02358136, Likvidátorka společnosti EŠ video, spol. s r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Tyršova 157/2, Vyškov-Předměstí, 682 01 
Vyškov, IČ: 44962894, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C 4322 , oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 17/2017, ze 
dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02358136-20190220"

STEELHEL s.r.o. v likvidaci;Likvidace;44015143, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 20. 02. 2019, OV02358138, 
Likvidátorka společnosti STEELHEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 44015143, zapsá-
na v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C 
3247 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 3 Cm 137/2018, ze dne 20.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02358138-20190220"

KFT, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28710355, Náměstí Svobody 
2937, 415 01 Teplice, 20. 02. 2019, OV02358132, Obchodní 
společnost: KFT, s.r.o. v likvidaci IČ: 28710355 Sídlo: Teplice, Ná-
městí Svobody 2937, PSČ 415 01 Likvidace: KFT, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti (společnost jmt insol, v.o.s., 
IČ: 05276454, se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha  3) 
KFT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28710355 Sídlo: Teplice, Náměstí Svo-
body 2937, PSČ 415 01 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 28001 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že dne 5.4.2018 rozhodl Krajský soud v Ústí 
nad Labem, pod sp. zn. 18 Cm 26/2016 o nařízení likvidace spo-
lečnosti KFT, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci tímto podle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci a to ve lhůtě do 30.6.2019. 
V Praze dne 14.2.2019 KFT, s.r.o. v likvidaci jmt insol, v.o.s., 
likvidátor za kterého jedná Mgr. Josef Janík, ohlášený společník 
OV02358132-20190220"

ETE - Logistic s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26502968, Jankov-
cova 1587/8c, 170 00 Praha  7 - Holešovice , 20. 02. 2019, 
OV02358154, ETE - Logistic s.r.o. v likvidaci, IČ: 26502968, síd-
lem Jankovcova 1587/8c, 170 00 Praha  7 - Holešovice, spisová 
značka C 86258 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrej Sotni-
kov, Na Skalce 765/17, 150 00 Praha  5 - Smíchov. ETE - Logistic 
s.r.o. v likvidaci OV02358154-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358174, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1148 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 



Konkursní noviny 4/2019 | 53

společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1148 věřitele: Tomáš Slezák, naro-
zený 11. 2. 1974, posledně bytem Čajkovského 2087/12, 787 01 
Šumperk takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1148 věřitele Tomáše Slezáka, narozeného 11. 2. 1974, posled-
ně bytem Čajkovského 2087/12, 787 01 Šumperk, pokračovat 
s věřitelem Mgr. Jindřiškou Slezákovou, narozenou 13. 5. 1942, 
bytem Čajkovského 2087/12, Šumperk. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358174-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358175, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1222 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1222 věřitele: Herbert Bábek, na-
rozený 16. 9. 1925, posledně bytem Matěje Kopeckého 513/4, 
708 00 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1222 věřitele Herberta Bábka, narozeného 16. 9. 1925, 
posledně bytem Matěje Kopeckého 513/4, 708 00 Ostrava, 
pokračovat s věřitelem Kateřinou Svobodovou, narozenou 3. 7. 
1967, bytem U Kovárny 327/38, Olomouc. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358175-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358176, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1347 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1347 věřitele: Stanislav Šrámek, 
narozený 20. 11. 1940, posledně bytem 788 16 Petrov nad Des-
nou 132 takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1347 věřitele Stanislava Šrámka, narozeného 20. 11. 1940, po-
sledně bytem 788 16 Petrov nad Desnou 132, pokračovat s vě-
řiteli: - Stanislav Šrámek, narozený 29. 10. 1965, bytem 788 16 
Petrov nad Desnou 132 - Ing. Dagmar Habiňáková, narozená 13. 
3. 1967, bytem Jana Maluchy 221/91, 700 30 Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. února 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358176-
20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
20. 02. 2019, OV02362196, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1289 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1289 věřitele: Viktor 
Kejha, narozený 11. 2. 1929, posledně bytem Jindřišská 901/5, 
110 00 Praha, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1289 věřitele Viktora Kejhy, narozeného 11. 2. 1929, posled-
ně bytem Jindřišská 901/5, 110 00 Praha, pokračovat s věřiteli: 
- PaedDr. Marta Karlová, narozená 28. 10. 1961, bytem Pod 
Lipami 2558/39, Praha  3 - Eva Kejhová, narozená 17. 9. 1928, 
bytem Jindřišská 901/5, Praha  1 - MUDr. Jiří Kejha, narozený 
27. 7. 1955, bytem 289 37 Loučeň 369. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02362196-20190220"

CKK Transport, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62586858, Praha  6, 
Kladenská 71, PSČ 160 00, 20. 02. 2019, OV02312641, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1077/2018-8 ze dne 
5.10.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla spo-
lečnost CKK Transport, s.r.o., se sídlem Praha  6, Kladenská 71, 
PSČ 16000, IČ: 62586858, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 

se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312641-20190220"

CARBON international s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27847560, 
Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava, 20. 02. 2019, 
OV02312673, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: CARBON international s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava 
IČ: 27847560 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, spis. značka C 37163 oznamuje, že dne 
12.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komá-
rovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti CARBON international s.r.o. v likvidaci, IČ: 27847560, 
Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Ko-
márovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti CARBON international s.r.o. v likvidaci 
OV02312673-20190220"

DERYEXIM spol. s r.o., v likvidaci;Likvidace;18385320, Liberec 
15, Aloisina výšina 558, 20. 02. 2019, OV02312669, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem 
Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společ-
nosti DERYEXIM spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Liberec 15, Aloi-
sina výšina 558 IČ: 18385320 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
551 ( dále jen Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze 
dne 10.12.2018, č.j. 39 Cm 67/2018-14, byla zrušena společnost 
DERYEXIM spol. s r.o., se sídlem Liberec 15, Aloisina výšina 
558, IČ: 18385320,nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 12.1.2019. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
přihlásili své pohledávky nebo práva vůči Společnosti a to písem-
ně na adrese sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohle-
dávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě 
do datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní 
korespondence týkající se likvidované společnosti. OV02312669-
20190220"

E.I. Kredo Praha, s.r.o.;Likvidace;25079476, Lublinská 577/13, 
Troja, 181 00 Praha  8, 20. 02. 2019, OV02312659, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1563/2018-6, ze dne 
11. 12. 2018 byla obchodní korporace E.I. Kredo Praha, s.r.o., 
IČ: 25079476, sídlem Lublinská 577/13, Troja, 181 00 Praha  8 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02312659-
20190220"

SK HÁZENÁ s.r.o.;Likvidace;25314998, Kunovice, Úvoz 439, 
PSČ 686 04, 20. 02. 2019, OV02312637, Obchodní korporace 
SK HÁZENÁ s.r.o., se sídlem Kunovice, Úvoz 439, PSČ: 686 04, 
IČ: 25314998, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24937 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 23.3.2015, 
č.j. 1 Cm 30/2013 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
SK HÁZENÁ s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnos-
ti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312637-20190220"

EUROBUILDING MORAVA s.r.o.;Likvidace;28270401, Milovice 
42, PSČ 691 88, 20. 02. 2019, OV02312633, Obchodní kor-
porace EUROBUILDING MORAVA s.r.o., se sídlem Milovice 42, 
PSČ: 691 88, IČ: 28270401, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57645 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně 
ze dne 23.3.2015, č.j. 1 Cm 22/2013 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace EUROBUILDING MORAVA s.r.o. s likvidací 

a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní 
korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidá-
torky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uher-
ské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02312633-
20190220"

Reiter, spol. s r.o.;Likvidace;60744553, Sedlec 119, PSČ 691 21, 
20. 02. 2019, OV02312631, Obchodní korporace Reiter, spol. 
s r.o., IČ: 60744553, se sídlem Sedlec 119, PSČ: 691 21, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 18674 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 9.7.2014, č.j. 1 Cm 69/2012-3 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Reiter, spol. s r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312631-20190220"

INDEX – Ingr + Ingr, s.r.o.;Likvidace;26925389, č.p. 83, 687 41 
Újezdec, 20. 02. 2019, OV02312624, Obchodní korporace IN-
DEX – Ingr + Ingr, s.r.o., se sídlem Újezdec 83, PSČ: 687 41, 
IČ: 26925389, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45693 oznamuje všem 
věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
16.12.2014, č.j. 1 Cm 302/2012-5 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace INDEX – Ingr + Ingr, s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátor-
ky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02312624-
20190220"

ZAMEK s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;25789716, Jungmannova 
144, 285 04 Uhlířské Janovice, 20. 02. 2019, OV02312671, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZAMEK 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jungmannova 144, 28504 Uhlířské Jano-
vice IČ: 25789716 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 70441 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1062/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZAMEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jungmannova 144, 28504 
Uhlířské Janovice, IČ: 25789716 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností ZAMEK s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02312671-20190220"

go4it s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27894398, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha  3, 20. 02. 2019, OV02358130, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Obchodní společnost go4it s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha  3, IČ: 27894398, C 124805 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem obchodní společnosti byl povolán Tomáš Pantůček, 
nar. 4.1.1987, bytem Poříčská 2073, Újezd nad Lesy, 190 16 
Praha  9. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s.r.o., Praha  2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. 
OV02358130-20190220"

Mas-mal s.r.o.;Likvidace;25702611, Oldřichova 596/37, Nus-
le, 128 00 Praha  2, 20. 02. 2019, OV02358152, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Mas-mal s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Mas-mal 
s.r.o., se sídlem Oldřichova 596/37, Nusle, 128 00 Praha  2, 
IČ: 25702611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62571, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 



Konkursní noviny 4/2019 | 54

tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mas-mal 
s.r.o. v likvidaci OV02358152-20190220"

Prime Barrandov s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28392906, Pra-
ha  8, Libeň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, 20. 02. 2019, 
OV02358141, Prime Barrandov s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392906, 
se sídlem Praha  8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla 
zrušena ke dni 1.1.2019 rozhodnutím valné hromady společnosti 
a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV02358141-20190220"

Credit Hypo Consult s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;28748000, nám. 
Příbramské 498/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, 20. 02. 
2019, OV02358145, Společnost Credit Hypo Consult s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován TOMÁŠ CHUPEK, dat. nar. 9. prosince 
1979, nám. Příbramské 498/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Libe-
rec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02358145-
20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358172, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1147 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1147 věřitele: Josef Kostecki, naro-
zený 28. 10. 1921, posledně bytem Purkyňova 1995/76, 612 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1147 
věřitele Josefa Kosteckiho, narozeného 28. 10. 1921, posledně 
bytem Purkyňova 1995/76, 612 00 Brno, pokračovat s věřitelem 
Marií Strmiskovou, narozenou 13. 11. 1938, bytem Purkyňova 
1995/76, 612 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02358172-20190220"

Real Mercato a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zrušení, 25361775, 
Mostní 31, 746 01 Opava, 20. 02. 2019, OV02358173, č.j. 13 
K 27/2000- 539 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Petrou Kostelňákovou Petříkovou v konkursní věci úpadce: 
Real Mercato a.s. v likvidaci, IČ: 25361775, adresa: Mostní 31, 
746 01 Opava, o zrušení konkursu takto: I. Konkurs na majetek 
úpadce Real Mercato a.s. v likvidaci, IČ: 25361775, se zrušuje 
po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podsta-
ty se ukládá, aby do 30 dnů od právní moci tohoto usnesení 
oznámil soudu, zda uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěr-
ku úpadce. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnesení lze podat 
odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Proti 
výroku II. není odvolání přípustné. Zánik účinku prohlášení kon-
kursu (§ 14 odst. 1 písm. a) – e), g), i), l) ZKV) nastane s právní 
moci usnesení o zrušení konkursu, platnost a účinnost úkonu 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena. Ostrava 18. 
2. 2019 JUDr. Petra Kostelňáková Petříková v. r. samosoudkyně 
OV02358173-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02362195, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1518 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1518 věřitele: Jaromír Polák, na-
rozený 5. 5. 1936, posledně bytem Kotlářská 259/17, 602 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1518 
věřitele Jaromíra Poláka, narozeného 5. 5. 1936, posledně bytem 
Kotlářská 259/17, 602 00 Brno, pokračovat s věřitelem Petrou 
Cieleckou, narozenou 15. 4. 1962, bytem Kotlářská 259/17, 
602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02362195-20190220"

General Trade International s.r.o. v likvidaci;Likvidace;62581911, 
Arabská 681/20, Vokovice, 160 00 Praha  6, 20. 02. 2019, 
OV02312640, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1080/2018-6 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 
6.11.2018, byla společnost General Trade International s.r.o., 
se sídlem Praha  6, Vokovice, Arabská 681/20, PSČ 160 00, 
IČ: 62581911, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312640-
20190220"

P.J.L. TRADING s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25249291, Madlo-
nova 15, Rokycany, PSČ 337 01, 20. 02. 2019, OV02312675, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením ze dne 8. října 
2018, č. j. 38 Cm 408 / 2018 - 27, které vydal Krajský soud 
v Plzni, bylo rozhodnuto o zrušení výše uvedené obchodní spo-
lečnosti a jejím likvidátorem byla ustanovena společnost Správce 
insolvencí v.o.s., Kodaňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha  10, 
IČ: 05620678. Toto usnesení nabylo právní moci dne 10. října 
2018. Obchodní společnost dne 8. října 2018 vstoupila do li-
kvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, 
a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adrese likvidátora, tj. Správce insolvencí v.o.s., 
Kodaňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha  10, IČ: 05620678. 
Správce insolvencí v.o.s., likvidátor společnosti P.J.L. TRADING 
s.r.o. v likvidaci OV02312675-20190220"

CZ-B.R.S. s.r.o.;Likvidace;25316575, Rubanice 204, 687 65 
Strání, 20. 02. 2019, OV02312636, Obchodní korporace CZ-
B.R.S. s.r.o., se sídlem Strání 204, okres Uherské Hradiště, PSČ: 
687 65, IČ: 25316575, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23838 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
24.11.2014, č.j. 1 Cm 232/2012 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace CZ-B.R.S. s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvi-
dátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se 
sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Součas-
ně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312636-20190220"

ŠIJAN, družstvo;Likvidace;27672000, Starovičky 218, PSČ 691 68, 
20. 02. 2019, OV02312625, Obchodní korporace ŠIJAN, druž-
stvo, se sídlem Starovičky 218, PSČ: 690 02, IČ: 27672000, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 4225 oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 16.12.2014, č.j. 1 Cm 
309/2012-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace ŠI-
JAN, družstvo s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312625-20190220"

GLOBAL ADVENTURES s. r. o. v likvidaci;Likvidace;46884602, 
Polní 952/III, 337 01 Rokycany, 20. 02. 2019, OV02312618, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 243/2018 – 21 
ze dne 15.října 2018 bylo rozhodnuto o zrušení a násled-
né likvidaci obchodní společnosti GLOBAL ADVENTURES s. 
r. o. IČ: 46884602 se sídlem Polní 952/III, 337 01 Rokycany. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována EF Insolvence v.o.s., 
IČ: 06344933, se sídlem U Prašné brány 1078/1, Staré město, 
110 00 Praha  1. Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto 
vyzývám k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uve-
denou společností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu: 
EF Insolvence v.o.s., U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha  1. 
Také je možné využít datovou schránku ID rjh8grz, a to se vše-
mi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejména 
doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně 
také výzvu k platbě – fakturu. V případě, že budete požadovat 
zaslání soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, na likvi-
dátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu sídla 
společnosti. V Praze dne 31.01.2019 EF Insolvence v.o.s., likvidá-
tor OV02312618-20190220"

D O M A N Y T s.r.o. v likvidaci;Likvidace;49790595, U Ctibo-
ře 1698, 347 01 Tachov, 20. 02. 2019, OV02312657, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 153/2018 - 20 ze dne 
8.10.2018, které nabylo právní moci dne 16.1.2019, byla společ-
nost DOMANYT s.r.o., IČ: 49790595, se sídlem U Ctiboře 1698, 
347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 

byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 O1 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312657-20190220"

MEPO paliva s.r.o. v likvidaci;Likvidace;29066581, Želez-
ná 172, 345 25 Hostouň u Horšovského Týna, 20. 02. 2019, 
OV02312656, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
395/2018 - 15 ze dne 15.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, byla společnost MEPO paliva s.r.o., IČ: 29066581, 
se sídlem Železná 172, 345 25 Hostouň, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312656-20190220"

GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci;Likvidace;24754901, 
Petřínská 572/14, Praha  5 - Malá Strana, PSČ 150 00, 20. 02. 
2019, OV02312672, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petřín-
ská 572/14, 15000 Praha  5 IČ: 24754901 Zápis ve veřejném 
rejstříku:Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 171625 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1047/2018-6 ze dne 
06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Petřínská 572/14, 15000 Praha  5, IČ: 24754901 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností GOLD 
WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02312672-20190220"

Demont Recycling, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;25527673, 
Nádražní 57, 679 04 Adamov, 20. 02. 2019, OV02358143, Ob-
chodní korporace Demont Recycling, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nádražní 57, 679 04 Adamov, IČ: 25527673, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 
18 Cm 319/2005-16 ze dne 17.10.2005 a usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 170/2018-28 ze dne 7.1.2019 s nabytím 
právní moci dne 24.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidá-
tora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. 
Husserla 16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV02358143-20190220"

IMPERA INVEST, a.s. - v likvidaci;Likvidace;05116686, Brno, Hlin-
ky 45/114, PSČ 603 00, 20. 02. 2019, OV02358131, Obchodní 
společnost IMPERA INVEST, a.s. – v likvidaci, IČ: 05116686, se 
sídlem Brno, Hlinky 45/114, PSČ 603 00, oznamuje, že společ-
nost vstoupila rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu pů-
sobnosti valné hromady do likvidace ke dni 4.2.2019. Likvidátor 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV02358131-
20190220"

JI NUO International, s.r.o.;Likvidace;25061020, V Šáreckém údo-
lí 79/42, Dejvice, 160 00 Praha  6, 20. 02. 2019, OV02358151, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – JI NUO International, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - JI NUO International, s.r.o., se sídlem V Šáreckém 
údolí 79/42, Dejvice, 160 00 Praha  6, IČ: 25061020, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46233, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor JI NUO International, s.r.o. v likvi-
daci OV02358151-20190220"

Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7;Likvida-
ce;48031275, Praha  7, Milady Horákové 382/75, PSČ 170 00, 
20. 02. 2019, OV02358149, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7 do likvidace. 



Konkursní noviny 4/2019 | 55

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bytové 
družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7, se sídlem Praha  7, 
Milady Horákové 382/75, PSČ 170 00, IČ: 48031275, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl Dr, vložka 932, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha  1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha  1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové družstvo nájemníků domu 
č.p. 75/382,P-7 v likvidaci OV02358149-20190220"

Savoy - Nolte s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;62738925, Mírové 
náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, 20. 02. 2019, OV02358133, Obchodní jméno: Savoy - 
Nolte s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 62738925 Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 55/2017-9 ze 
dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.12.2018, byla 
společnost Savoy - Nolte s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738925, se síd-
lem Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmi-
tál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02358133-20190220"

PZ IV, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27911705, Praha  8, Voctářova 
2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 20. 02. 2019, OV02358140, PZ IV, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27911705, se sídlem Praha  8, Voctářova 
2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla zrušena ke dni 1.1.2019 roz-
hodnutím jediného společníka společnosti a jako likvidátor byla 
jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem 
Praha  6, Jednořadá 1051/53. OV02358140-20190220"

Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., v likvidaci;Likvidace;04417658, 
Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha  10, 20. 
02. 2019, OV02358135, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 04417658, sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 
100 00 Praha  10 – Vršovice, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, vložka C, oddíl 247084, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 07.02.2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Renata Ha-
náková, dat. nar. 11.07.1979, bytem Kosmonautů 833, 506 01 
Jičín. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to 
prostřednictvím mailu: rh.uce@email.cz či na adresu likvidátora: 
Renata Hanáková, Kosmonautů 833, 506 01 Jičín. Renata Ha-
náková likvidátor společnosti Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., 
v likvidaci OV02358135-20190220"

Státní statek v Kralovicích, národní podnik;Likvidace;00000000, 
Kralovice, PSČ 331 41, okres Plzeň-sever, 20. 02. 2019, 
OV02358155, Státní statek v Kralovicích, národní podnik v li-
kvidaci, se sídlem Kralovice, PSČ 331 41, okres Plzeň - sever, 
zaps. ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn. 
AXXVI 339, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
13.07.2018, č.j. 40 Cm 142/2013-15, které nabylo právní moci 
02.08.2018 a je vykonatelné dnem 06.08.2018, byl Státní sta-
tek v Kralovicích, národní podnik v likvidaci, se sídlem Kralovice, 
PSČ 331 41, okres Plzeň - sever, zrušen a soud nařídil jeho likvi-
daci. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidovaného subjektu, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV02358155-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02362192, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1071 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1071 věřitele: Jiří Procházka, na-
rozený 6. 6. 1935, posledně bytem Rozvadovice 58, 784 01 Li-
tovel, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1071 
věřitele Jiřího Procházky, narozeného 6. 6. 1935, posledně bytem 
Rozvadovice 58, 784 01 Litovel, pokračovat s věřiteli: - Věra 

Procházková, narozená 2. 5. 1939, bytem Rozvadovice 58, Lito-
vel - Jiří Procházka, narozený 13. 9. 1961, bytem Rozvadovice 
58, Litovel - Vladimír Procházka, narozený 30. 7. 1964, bytem 
Chořelice 1102, Litovel. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02362192-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02362193, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1311 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1311 věřitele: Josef Závodný, na-
rozený 7. 8. 1949, posledně bytem E. Beneše 3916/21, 796 03 
Prostějov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1311 věřitele Josefa Závodného, narozeného 7. 8. 1949, po-
sledně bytem E. Beneše 3916/21, 796 03 Prostějov, pokračovat 
s věřiteli: - Alena Závodná, narozená 16. 1. 1956, bytem sídl. E. 
Beneše 3916/21, Prostějov - Ivana Pospíšilová, narozená 3. 4. 
1975, bytem Brodek u Konice 166 - Petra Henková, narozená 
5. 12. 1976, bytem Runářov 95, Konice. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02362193-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02362194, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1315 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1315 věřitele: Arnošt Brázdil, na-
rozený 19. 10. 1927, posledně bytem J. z Poděbrad 1935/17, 
787 01 Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1315 věřitele Arnošta Brázdila, narozeného 19. 10. 1927, 
posledně bytem J. z Poděbrad 1935/17, 787 01 Šumperk, po-
kračovat s věřiteli: - Věra Mikulenková, narozená 10. 6. 1954, 
bytem J. z Poděbrad 1935/17, Šumperk - Lenka Všetečková, 
narozená 25. 4. 1959, bytem Wednesburry 2222, Kladno, kore-
spondenční adresa U Hrušky 236, Praha  5. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02362194-20190220"

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Fr. Ondrůška 1547, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
20. 02. 2019, OV02362214, č. j. 32 K 1/2003-2121 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem 
v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 00208728, Fr. Ondrůška 1547, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, o dalším průběhu konkursu, takto: I. Soud uvědomu-
je úpadce a konkursní věřitele, že správce konkursní podstaty 
JUDr. Bronislava Orbesová, předložil soudu konečnou zprávu 
o zpeněžení majetku z podstaty a o vyúčtování odměny a vý-
dajů. Konečná zpráva a vyúčtování budou dne 18. 2. 2019 vyvě-
šeny na úřední desce soudu. Do 15-ti dnů ode dne kdy budou 
konečná zpráva a vyúčtování vyvěšeny na úřední desce soudu, 
mohou úpadce a konkursní věřitelé proti nim podat námitky. II. 
Soud svolává jednání k projednání konečné zprávy a vyúčtování 
odměny a výdajů správce na den 27. března 2019 v 9:00 hodin 
u Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, jednací síň č. 
9, dveře č. 054, přízemí – nová budova. Poučení: Proti tomuto 
usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o. s. ř. 
a § 66b) odst. 2 ZKV). Brno 12. 2. 2019 JUDr. Jaroslav Pospíchal 
v. r. samosoudce OV02362214-20190220"

Sports Data Technologies s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28973739, 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha  2, 20. 02. 
2019, OV02312619, Monika Raková, jako likvidátor společnosti 
Sports Data Technologies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Foli-
mance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha  2, Česká republika, 
IČ: 28973739, zapsané v obchodním rejstříku Městského sou-
du v Praze, sp. zn. C 157037 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje ozná-
mení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností. Oznámení o vstupu 

Společnosti do likvidace Společnost ALPINE HOLDINGS INC., se 
sídlem Victoria, Mahé, Second Floor, Capital City, Independence 
Avenue, P.O. Box 1312, Seychelská republika, registrační číslo: 
70624, jakožto jediný společník Společnosti vykonávající působ-
nost valné hromady, rozhodla v souladu s ustanovením § 190 
odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních spo-
lečnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, dne 20. 
prosince 2018 o níže uvedeném: 1. zrušení Společnosti s likvidací 
k 1. lednu 2019; 2. jmenování Moniky Rakové, narozené dne 19. 
dubna 1976, bytem Na Kopečku 3318, 470 01 Česká Lípa, Česká 
republika, likvidátorem Společnosti. O těchto rozhodnutích byl 
sepsán notářský zápis N 292/2018, NZ 365/2018, Mgr. Helenou 
Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. Vstup Společnosti do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku 14. ledna 2019. Výzva 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Společnosti 
se vyzývají, aby do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora, a to 
na adrese sídla Společnosti. OV02312619-20190220"

IKO Česká republika s.r.o. v likvidaci;Likvidace;63993023, Pod 
pekárnami 3/157, 190 00 Praha  9, 20. 02. 2019, OV02312616, 
Společnost IKO Česká republika s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Nic Kokkelenberg, nar. 7.9.1967, bytem Wiesenstrasse 13, 
65597 Hüngfelden, Spolková republika Německo. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese práv-
ních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. 
U Prašné brány 1 110 00 Praha  1 OV02312616-20190220"

NINA PLUS s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26506181, Praha  5, Sla-
viči 18/755, PSČ 150 00, 20. 02. 2019, OV02312639, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1984/2017-6 ze dne 
14.12.2017, které nabylo právní moci dne 27.7.2018, byla spo-
lečnost NINA PLUS s.r.o., se sídlem Praha  5, Slaviči 18/755, 
PSČ 15000, IČ: 26506181, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312639-20190220"

AKIRIA GROUP, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27625966, Mladá Bo-
leslav - Čejetičky 325, PSČ 293 01, 20. 02. 2019, OV02312644, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 973/2018-7 ze 
dne 3.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla 
společnost AKIRIA GROUP, s.r.o., se sídlem Mladá Boleslav - 
Čejetičky 325, PSČ 29301, IČ: 27625966, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312644-20190220"

JENDA KOLÍN, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;46348255, Kolín 
III, Lipanská 369, 20. 02. 2019, OV02312645, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 591/2018-6 ze dne 21.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 3.11.2018, byla společnost JENDA 
KOLÍN, spol. s r.o., se sídlem Kolín III, Lipanská 369, PSČ 280 02, 
IČ: 46348255, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312645-
20190220"

ROČER Co. s.r.o.;Likvidace;25513699, Hrušovany u Brna, Vodní 
228, PSČ 664 62, 20. 02. 2019, OV02312628, Obchodní korpo-
race ROČER Co. s.r.o., se sídlem Hrušovany u Brna, Vodní 228, 
PSČ: 664 62, IČ: 25513699, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28764 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 16.12.2014, č.j. 1 Cm 314/2012-7 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace ROČER Co. s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312628-20190220"

Pekárna Břest, s.r.o.;Likvidace;25574744, Břest 19, PSČ 768 23, 
20. 02. 2019, OV02312630, Obchodní korporace Pekárna Břest, 
s.r.o., se sídlem Břest 19, PSČ: 768 23, IČ: 25574744, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 34707 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 27.4.2015, č.j. 1 Cm 133/2014 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pekárna Břest, 
s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým 



Konkursní noviny 4/2019 | 56

se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 
1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV02312630-20190220"

PERFORMA s.r.o.;Likvidace;47124148, Břeclav, nám. TGM 13, 
PSČ 690 02, 20. 02. 2019, OV02312629, Obchodní korpora-
ce PERFORMA s.r.o., se sídlem Břeclav, nám. TGM 13, PSČ: 
690 02, IČ: 47124148, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22401 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
21.9.2015, č.j. 1 Cm 145/2015 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace PERFORMA s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312629-20190220"

SAARLOO,cz s.r.o.;Likvidace;26224658, Valtická 255, 691 44 
Lednice, 20. 02. 2019, OV02312627, Obchodní korporace 
SAARLOO,cz s.r.o. se sídlem Lednice, Valtická 255, 691 44, 
IČ: 26224658, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38171 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.5.2015, 
č.j. 1 Cm 102/2013 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní kor-
porace SAARLOO,cz s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312627-20190220"

Služby města Kutné Hory s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25100513, 
Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora, 20. 02. 2019, 
OV02312621, Zastupitelstvo města Kutné Hory v souladu s §84 
písmeno e) Zákona č.128/2000 Sb. schválilo svým usnesením č. 
188/18 ze dne 18.12.2018 zrušení městské společnosti Služby 
města Kutné Hory s.r.o. IČ: 25100513, se sídlem Havlíčkovo ná-
městí 552, 284 24 Kutná Hora, formou likvidace k 31.12.2018. 
Rada města Kutné Hory jako věcně příslušný orgán Města Kut-
né Hory, jakožto jediný společník Služby města Kutné Hory s.r-
.o. v likvidaci na základě usnesení Zastupitelstva města Kutná 
Hora č. 188/18 ze dne 18.12.2018 jmenovala svým usnesením 
č. 856/18 ze dne 19.12.2018 likvidátorkou této společnoti 
Ing. Helenu Plíhalovou, se sídlem Jana Palacha 196, Kutná Hora, 
PSČ 284 01. Likvidátorka společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby v zá-
konné lhůtě tj.nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátorky: Ing. Helena Plíhalová, 
likvidátorka společnosti Služby města Kutné Hory s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25100513, Jana Palacha 196, Kutná Hora, PSČ 284 01. 
OV02312621-20190220"

STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;27231526, Praha  4, 
Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 20. 02. 2019, OV02312654, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti STV Schäfer, s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27231526, se sídlem: Praha  4, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 
zapsané v oddílu C., vložce 106285, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.7.2018, 
č.j. 84 Cm 990/2018 – 5, ke dni 29.8.2018 vstoupila společnost 
STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 20.7.2018, č.j. 84 Cm 
990/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace 
STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, IČ: 272 31 526, sídlem Ve Svahu 
5/482, 147 00 Praha  4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti STV Schäfer, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 272 31 526, sídlem Ve Svahu 5/482, 147 00 
Praha  4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha  7.“ Likvidátor společnosti STV 
Schäfer, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor spo-
lečnosti STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci OV02312654-20190220"

REDI Praha  s.r.o., v likvidaci;Likvidace;61460702, Topolo-
vá 2963/12, Záběhlice, 106 00 Praha  10, 20. 02. 2019, 

OV02312667, Likvidátor společnosti REDI Praha  s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha  10, 106 00, Topolová 2693/12, 
IČ: 61460702, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění na kontaktní adrese 
likvidátora: Jaroslava Vebrová, Pod Slovany 1889/10, Praha  2, 
120 00. OV02312667-20190220"

AGROPAC spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;00545228, třída 
Tomáše Bati 3935, 760 01 Zlín, 20. 02. 2019, OV02312623, 
Společnost AGROPAC spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 09.07.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. VLADIMÍR GŘUNDĚL, Výškovická 2646/59, Zábřeh, 700 30 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: Ing. VLADI-
MÍR GŘUNDĚL, Výškovická 2646/59, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
OV02312623-20190220"

ARCHFOR s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;25880276, Svěrákova 183, 
Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 20. 02. 2019, 
OV02312649, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti ARCHFOR s.r.o. v likvidaci, Svěrákova 183, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 25880276, oznamuje pod-
le ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV02312649-20190220"

INTERLIMEX s.r.o. v likvidaci ;Likvidace;25869990, Dolní 421, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 20. 02. 2019, OV02312651, 
Soudem ustanovený likvidátor společnosti INTERLIMEX s.r-
.o. v likvidaci, Dolní 421, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 
IČ: 25869990, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení rejs-
tříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV02312651-20190220"

MONIS spol. s r.o.  v likvidaci ;Likvidace;15503976, Valašské Me-
ziříčí, Hemy 12, PSČ 757 01, 20. 02. 2019, OV02312652, Sou-
dem ustanovený likvidátor společnosti MONIS spol. s r.o.  v li-
kvidaci , Valašské Meziříčí, Hemy 12, PSČ 75701, IČ: 15503976, 
oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení rejstříkového sou-
du a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV02312652-20190220"

DOLIS družstvo - v likvidaci;Likvidace;18510817;Břeclav, 20. 02. 
2019, OV02312663, DOLIS družstvo - v likvidaci, IČ: 18510817, 
se sídlem Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
22.12.1992. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312663-
20190220"

International Computer Publishing, spol. s r.o. v likvidaci;Likvi-
dace;25531999, Národní třída 3209/49, 695 01 Hodonín, 20. 
02. 2019, OV02312664, International Computer Publishing, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25531999, se sídlem Národní třída 
3209/49, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 30.10.2018. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312664-
20190220"

BOS, spol. s r.o. v likvidaci;Likvidace;47911905, Dobrovského 
620/2, 697 01 Kyjov, 20. 02. 2019, OV02312665, BOS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47911905, se sídlem Dobrovského 620/2, 
697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 1.3.2005. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312665-20190220"

AUTO - AZCZ s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28299931, U Nemocnice 
3137/4, 690 02 Břeclav, 20. 02. 2019, OV02312666, AUTO - 
AZCZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28299931, se sídlem U Nemocnice 
3137/4, 690 02 Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 

dne 23.10.2018. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312666-
20190220"

GRACIE, spol. s r. o. v likvidaci;Likvidace;42324157, Jana Ople-
tala 2404, Břeclav, 20. 02. 2019, OV02312660, GRACIE, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 42324157, se sídlem Jana Opletala 2404, 
Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 19.4.2018. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312660-20190220"

JOCKER WEST s.r.o. v likvidaci;Likvidace;28002334, Nádražní 
570, 348 02 Bor, 20. 02. 2019, OV02312674, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 41 Cm 216/2014 - 10 ze dne 26.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.1.2019, byla společnost JOCKER 
WEST s.r.o., IČ: 28002334, se sídlem Bor, Nádražní 570, 348 02, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02312674-20190220"

URSUS STAV, v.o.s., v likvidaci;Likvidace;26898578, Kvasice, Hor-
ní 74, PSČ 768 21, 20. 02. 2019, OV02358142, Obchodní korpo-
race URSUS STAV, v.o.s., v likvidaci, se sídlem Kvasice, Horní 74, 
PSČ 768 21, IČ: 26898578, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
v souladu s ust. § 88 odst. 1 písm. h) obch. zákoníku a obchodní 
rejstřík provedl zápis vstupu korporace do likvidace protokolem 
ze dne 14.12015 čj. A 16316/RD10/KSBR, Fj 1135/2015. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 153/2016-145 ze dne 
22.1.2018 s nabytím právní moci dne 1.12.2018 byla ustanovena 
do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se 
sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV02358142-20190220"

ECR - CZ, s.r.o. v likvidaci;Likvidace;25548158, Bartošova 6a, 
678 01 Blansko, 20. 02. 2019, OV02358144, Obchodní korporace 
ECR – CZ, s.r.o. se sídlem Bartošova 6a, Blansko, IČ: 25548158, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 18 Cm 221/2017-31 ze dne 12.1.2018 s nabytím 
právní moci dne 17.1.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Hus-
serla 16a, 796 01 Prostějov. OV02358144-20190220"

Puma Trans s.r.o. v likvidaci;Likvidace;04607198, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 20. 02. 2019, OV02358139, Likvidátor-
ka společnosti PUMA Trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04607198, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 90919, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 19 Cm 319/2017, ze dne 5.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02358139-20190220"

BOZAN COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o.;Likvidace;24711152, 
Bílina, Sídliště za Chlumem 786, PSČ 418 01, 20. 02. 2019, 
OV02358134, Obchodní jméno: BOZAN COMPANY IM-
PORT EXPORT s.r.o. Sídlo: Bílina, Sídliště za Chlumem 786, 
PSČ 418 01 IČ: 24711152 Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 176/2017-7 ze dne 20.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, byla společnost BOZAN 
COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o., IČ: 24711152, se sídlem Bí-
lina, Sídliště za Chlumem 786, PSČ 418 01, zrušena likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02358134-20190220"

GREATEX s.r.o. v likvidaci;Likvidace;26391554, Rokycany – Nové 
Město, Dělostřelců, objekt č. 8, PSČ 337 01, 20. 02. 2019, 
OV02358147, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni ze dne 26.11.2018 č.j. 41 Cm 221/2014 – 8 byla 



Konkursní noviny 4/2019 | 57

společnost GREATEX s.r.o., IČ: 26391554, se sídlem Rokycany 
– Nové Město, Dělostřelců, objekt č. 8, PSČ 337 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddí-
lu C, vložka 17377, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 3.1.2019. Likvi-
dátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02358147-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 20. 02. 
2019, OV02358171, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1094 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1094 věřitele: Marta Vybíralová, 

narozená 16. 9. 1931, posledně bytem Foerstrova 1046/47, 
779 00 Olomouc takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 1094 věřitele Marty Vybíralové, narozené 16. 9. 1931, 
posledně bytem Foerstrova 1046/47, 779 00 Olomouc, pokra-
čovat s věřiteli: - Jiří Vybíral, narozený 17. 9. 1960, bytem Ma-
sarykova třída 939/56, Olomouc - Dagmar Janečková, narozená 
23. 4. 1959, bytem Na Sídlišti 293, Lutín. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358171-20190220"

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
20. 02. 2019, OV02358177, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-

dávky: 1018 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1018 věřitele: 
Drahomíra Haková, narozená 24. 12. 1940, posledně bytem 
Alžírská 1499/28, 708 00 Ostrava takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 1018 věřitele Drahomíry Hakové, na-
rozené 24. 12. 1940, posledně bytem Alžírská 1499/28, 708 00 
Ostrava, pokračovat s věřitelem Jaroslavou Ryšavou, narozenou 
11. 1. 1959, bytem Vietnamská 1494/18, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
15. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02358177-20190220"

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 3. – 8. 3. 2019

5.3.19 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 500000 500000 Paraska Jan, JUDr. N

5.3.19 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 500000 500000 Paraska Jan, JUDr. N

5.3.19 9:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (1 378 m2) – podíl 1/3,
okr. Hodonín

7967 11951 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.3.19 10:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Ústí nad Labem

800000 1200000 Paraska Jan, JUDr. N

5.3.19 10:00 JM 166 DD 14/19: Zemědělská půda v obci Vilémovice – okr. Blansko 47000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.3.19 10:00 MS Byt, podíl id 1/2 – Ostrava-Vítkovice 282000 188000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

5.3.19 11:00 ZL 166 DD 15/19: Zemědělská půda v obci Podolí – okr. Vsetín 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.3.19 12:30 UL dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 603000 904000 Paraska Jan, JUDr. N

5.3.19 13:00 UL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Louny 82000 123000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.3.19 13:30 MS
Opakovaná dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Čermná
ve Slezsku, okres Opava

97500 195000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.3.19 10:00 ZL Dražba 21714/12 – podíl 1/2 na pozemcích ve Zlíně 54667 82000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.3.19 10:00 ZL
107 EX 955/06: Id. 1/2 dvoupodlažního RD v obci Bánov
– okr. Uherské Hradiště

480000 720000 Zálešák Lubomír JUDr. N

6.3.19 10:30 MS
Dražba 14566/14 – Podíl 1/3 na domě v obci Mořkov,
okres Nový Jičín

212000 318000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.3.19 11:00 SC 120 EX 10884/13 podíl 1/6 rodinného domu v Obříství 118000 177000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 SC Byt o velikosti 2+kk v obci Kladno – Kročehlavy 1100000 1440000 Dražby.net s.r.o. D

6.3.19 11:00 JC
120 EX 7970/08  podíl 5242/124106 pozemku
v k.ú. Křenovice u Dubného

17700 26600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 JC
120EX24377/16 podíl 1/5 pozemků v Hluboké nad Vltavou,
okres České Budějovice

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 JC UHRAZENO 120 EX 22556/16 garáž v Chýnově 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 PZ
120 EX 7434/12 soubor nesousedících zemědělských pozemků
v k.ú. Blovice – UHRAZENO

264000 396000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 UL
120EX 3740/08 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Žiželice, okres Louny

650000 1300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 LB
120EX 41840/10 podíl 3/8 budovy rodinné rekreace s pozemky
v obci Brniště, okres Česká Lípa

100500 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 PB 120 EX 24378/11-176 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Veliny 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 PB 120 EX 24378/11-177 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Veliny 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 PB
120EX24709/16 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Brandýs nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 PB 120 EX 23038/11 rodinný dům v Platěnicích 1800000 2700000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 JM
Dražba 587/16 – podíl 1/2 na domě v obci Jedovnice,
okres Blansko

583333 875000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.3.19 11:00 MS
120 EX 11865/16 byt 3+1 umístěný ve 4. NP bytového domu
ve Frýdku-Místku

820000 1230000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:00 ZL 166 DD 16/19: Orná půda a sad v obci Velký Ořechov – okr. Zlín 151000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.3.19 11:06 HK
120 EX 24217/13 – podíl 1/2 pozemku v obci Staré Buky,
okres Trutnov

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 11:30 PZ Rodinný dům v obci Mladý Smolivec – část obce Radošice 195000 230000 Dražby.net s.r.o. D

6.3.19 11:30 MS
Dražba 15239/11 – podíl 1/2 na pozemcích v obci Ropice,
okres Frýdek-Místek

153333 230000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.3.19 12:00 HK Rodinný dům v obci Dolní Přím 1300000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

6.3.19 12:00 ZL
107 DD 1/19: Id. 1/2 dvoupodlažního RD v obci Bánov
– okr. Uherské Hradiště

720000 720000 Zálešák Lubomír JUDr. N

6.3.19 12:30 JC Rodinný dům v obci Sedlice 490000 630000 Dražby.net s.r.o. D

6.3.19 13:00 HK Rodinný dům v obci Třebechovice pod Orebem – opakovaná dražba 2131000 3550000 Dražby.net s.r.o. D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 4/2019 | 58

6.3.19 13:30 PZ 120 EX 7434/12 pozemky v k.ú. Únětice u Blovic – UHRAZENO 94000 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.3.19 13:30 JM Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Prosiměřice, okres Znojmo 174000 260000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.3.19 13:30 OL
Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/12 na pozemku
v obci Přáslavice

58000 87000 Dražby.net s.r.o. D

7.3.19 9:00 PH Dražba bytu 2+kk (42,30 m2) s příslušenstvím, Praha-Prosek 2080000 3120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.3.19 11:00 ZL Zemědělské a lesní pozemky v Provodově 104250 208500 Mgr. Predrag Kohoutek N

7.3.19 13:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (5 753 m2) – podíl 1/8,
okr. Praha-západ

38667 58000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.3.19 13:30 KV
Dražba bytové jednotky o velikosti 2+1 v obci Horní Slavkov,
okres Sokolov

247000 370000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.3.19 14:00 JM Lesní pozemek v k.ú. Lubě 83750 167500 Mgr. Predrag Kohoutek N

4.3.19 15:00 Pohledávka ve výši 7.070.000,- Kč s příslušenstvím 78700 78700 Mgr. Predrag Kohoutek N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 3. – 8. 3. 2019


